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CLASIFICACIÓN GENERAL 10K

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 4133, hombres...2119, mujeres...2014, locales...294, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

7219 Johnson, Harry Salford Harriers 1M-SENIOR 3,041 0:30:380:30:381

9694 Mirón Caro, Javier TEAM NEW BALANC 2M-SENIOR 3,072 a..0:00:340:31:110:31:102

7 Otero Fariña, Pablo Atletismo Narón 3M-SENIOR 3,083 a..0:00:410:31:180:31:183

8621 Devesa Olmedo, Vicente CA Puerto Torrevieja 4M-SENIOR 3,114 a..0:01:080:31:450:31:454

9674 Tormo García, Isidro Salvador Serrano Atletismo 1M-M45 3,115 a..0:01:150:31:530:31:525

9275 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICE CLUB ATLETISMO M 1M-M35 3,136 a..0:01:280:32:050:32:056

7246 Maldonado Vicente, Germán Trops Cueva de Nerrja 5M-SENIOR 3,137 a..0:01:280:32:050:32:057

9315 ALAMEDA TORRES, ALBERTO C.A. ELCHE RUNNER 6M-SENIOR 3,168 a..0:02:030:32:410:32:418

9019 DE LA TORRE LLOBREGAT, PEDR Olympikus 7M-SENIOR 3,169 a..0:02:060:32:430:32:429

9632 Pastor Sanchis, Julio Independiente 2M-M35 3,1710 a..0:02:130:32:510:32:5010

9505 Bellot Sarrión, Joshua Clínica Alejandro Sanz 3M-M35 3,1911 a..0:02:350:33:120:33:1211

5 Negrón Texidor, Alondra Yairet joma-sport 1F-SENIOR 3,1912 a..0:02:360:33:130:33:1212

7731 Sánchez Sánchez, Gabriel CD Trail Bogarra 1M-JUNIOR 3,2013 a..0:02:450:33:220:33:2213

6372 Dear, Peter Halesowen A&CC 8M-SENIOR 3,2114 a..0:02:480:33:250:33:2514

9259 Sanchez Egea, Alvaro Independiente 9M-SENIOR 3,2115 a..0:02:480:33:260:33:2415

7066 Abad Castellanos, Manuel CD Metaesport Riba-r 1M-M40 3,2116 a..0:02:510:33:280:33:2716

9282 Gutiérrez Palacios, Alberto Bull Runner’ By Dani 2M-M40 3,2117 a..0:02:550:33:330:33:3217

6940 Ruigómez Lobato, Pedro Azucena Díaz Runnin 4M-M35 3,2218 a..0:03:040:33:410:33:4018

8322 CHAFER MIRA, DAVID C.A AJOS XATIVA 10M-SENIOR 3,2319 a..0:03:140:33:520:33:5019

9015 Sabuco Pagán, Roberto C.A. ELCHE RUNNER 5M-M35 3,2320 a..0:03:150:33:520:33:5220

7766 García Ruano, Pablo C.A. Albacete Diputaci 3M-M40 3,2321 a..0:03:160:33:530:33:5321

7699 Albertos Onrubia, Guillermo CC Riaza 11M-SENIOR 3,2322 a..0:03:160:33:530:33:5322

5355 COBOS MANJAVACAS, SERGIO PHI Grupo Polideporti 12M-SENIOR 3,2323 a..0:03:170:33:540:33:5323

7878 López Barrachina, Carlos RUN ADDICTION 1M-PROMESA 3,2424 a..0:03:170:33:550:33:5424

2 FUENTES OLCINA, MARIA Independiente 1F-W35 3,2425 a..0:03:180:33:550:33:5525

9247 NAVARRO FORTUÑO, ADRIÁN CA EL FARO 4M-M40 3,2426 a..0:03:180:33:550:33:5526

5149 Santonja Climent, Ximo SDUPV 13M-SENIOR 3,2527 a..0:03:290:34:060:34:0527

8769 Amorós Candela, David Atletisme Crevillent 14M-SENIOR 3,2628 a..0:03:460:34:230:34:2328

5597 Snowdon, Matthew Hyde Village Striders 15M-SENIOR 3,2729 a..0:03:480:34:250:34:2229

9270 Cabezas Garcia, Aitor Iruncalp 2M-M45 3,2830 a..0:04:000:34:380:34:3730

8851 Haro Martinez, Juan Diego CA CORRELIGERO 5M-M40 3,2831 a..0:04:030:34:400:34:4031

6979 Olivares Valles, David Independiente 16M-SENIOR 3,2832 a..0:04:070:34:440:34:4032

5399 Álvaro Martínez , Jorge C.A. Onda 17M-SENIOR 3,2833 a..0:04:070:34:440:34:4133

9551 Macias Sanchez, Andres C.A. Puerto Torrevieja 18M-SENIOR 3,2934 a..0:04:100:34:470:34:4634

9546 Pascual, Mónica Club Atletismo Benido 1F-PROMESA 3,2935 a..0:04:110:34:480:34:4735

8786 Fayos Bataller, Felipe Independiente 19M-SENIOR 3,2936 a..0:04:170:34:540:34:5436

8810 Pons Garcia, Carlos Alberto Atletisme Petrer Runni 3M-M45 3,3037 a..0:04:230:35:000:34:5937

9572 Pasos Suarez, Arturo Dublin Front Runners 20M-SENIOR 3,3138 a..0:04:280:35:050:35:0338

9007 Alfonso Colomer, Bruno CA Puerto Torrevieja 6M-M40 3,3139 a..0:04:320:35:100:35:0839

8488 Vega Pedreño, Iván Independiente 21M-SENIOR 3,3140 a..0:04:340:35:120:35:0940

6876 MARTIN VALDES, MANU GTT RUNNING CLUB 7M-M40 3,3241 a..0:04:450:35:230:35:1941

9263 Jordan, Ethan Halesowen A&CC 2M-PROMESA 3,3242 a..0:04:460:35:230:35:2142

9189 Climent Moreno, Francisco Javier C.A. ELCHE RUNNER 8M-M40 3,3343 a..0:04:490:35:260:35:2643

9485 Mateu Fernández, Jorge Club Atletismo Benido 22M-SENIOR 3,3344 a..0:04:490:35:260:35:2544

8663 Puerto, Enrique Juan RUN ADDICTION 6M-M35 3,3345 a..0:04:490:35:270:35:2545

5077 Giménez Blázquez, Domingo Bonilla de la Sierra 9M-M40 3,3346 a..0:04:500:35:270:35:2546

7879 López Barrachina, Javier RUN ADDICTION 2M-JUNIOR 3,3347 a..0:04:520:35:290:35:2847
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9077 FERNÁNDEZ DELGADO, FRAN A.C MANCHATHON 1M-M50 3,3348 a..0:04:540:35:320:35:3148

7269 Fidalgo Batalla, Adrián CATALINOS BTTRAIL 23M-SENIOR 3,3449 a..0:05:000:35:380:35:3549

8166 Williams, Cameron Harrogate Harriers 24M-SENIOR 3,3450 a..0:05:040:35:410:35:3850

5191 Fleming, Michael Saddleworth Runners 4M-M45 3,3451 a..0:05:080:35:450:35:4351

7778 Valado velasco, Nahuel C.A. RUN ADDICTIO 25M-SENIOR 3,3552 a..0:05:150:35:520:35:5052

9220 Fletcher, Owen Independiente 10M-M40 3,3653 a..0:05:200:35:570:35:5553

6755 Mcmahon, Joshua Independiente 7M-M35 3,3654 a..0:05:200:35:570:35:5554

5386 Thunder, Jack Independiente 3M-PROMESA 3,3655 a..0:05:240:36:010:35:5855

6478 Cook, Ben Clayton le moors harri 8M-M35 3,3656 a..0:05:240:36:020:36:0056

8042 Guilabert Garcia, Javier Independiente 3M-JUNIOR 3,3857 a..0:05:460:36:230:36:2057

8968 MÄENPÄÄ MOLLA, MARKUS Club Atletismo Santa 26M-SENIOR 3,3858 a..0:05:460:36:240:36:2458

8983 ORTS JIMENEZ, JUAN GREGORIO Club Atletismo Santa 11M-M40 3,3859 a..0:05:470:36:240:36:2459

8640 RUBIO ALARCON, AGUSTIN C.A. Altea 12M-M40 3,3960 a..0:05:520:36:300:36:2960

9713 SAIZ SEDANO, JUAN ANTONIO Independiente 2M-M50 3,3961 a..0:05:540:36:310:36:3061

5692 Alarcón Navarro, Jesús Andrés Gamo Motilla 5M-M45 3,3962 a..0:05:550:36:320:36:3062

9036 Kirianov, Nikita Independiente 27M-SENIOR 3,3963 a..0:05:560:36:330:36:3063

7682 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISC C.A. ALBACETE DIP 3M-M50 3,4064 a..0:05:580:36:350:36:3564

7833 Ramsden, Clive NEWQUAY ROAD RU 4M-M50 3,4165 a..0:06:080:36:460:36:4365

8667 García Jiménez, Jesús CODA ALMANSA 13M-M40 3,4166 a..0:06:110:36:480:36:4666

6014 Haydock , Richard Northowram pumas 28M-SENIOR 3,4167 a..0:06:110:36:480:36:4667

7791 Gray, Ryan Fife AC 29M-SENIOR 3,4168 a..0:06:120:36:490:36:4768

8383 FERNANDEZ GISMERO, DIEGO Tri oráculo Santa Pola 30M-SENIOR 3,4169 a..0:06:150:36:520:36:5069

7702 Mitchinson, Paul Havant AC 6M-M45 3,4170 a..0:06:160:36:530:36:5370

5860 Rys, Damian Border Harriers AC 31M-SENIOR 3,4271 a..0:06:200:36:570:36:5671

9606 Pérez García, Jose Antonio Independiente 7M-M45 3,4272 a..0:06:210:36:580:36:5772

7238 Hems, Martin Lawley Running Club 8M-M45 3,4273 a..0:06:230:37:000:36:5873

6540 MARTIN FERNANDEZ, JOSE JOAQ REDOLAT TEAM 9M-M45 3,4274 a..0:06:230:37:000:36:5574

7362 TORRES, JOSTIN Mur i Castell Blumaq 32M-SENIOR 3,4275 a..0:06:230:37:010:36:5775

9498 PEREZ SANCHEZ, VICTOR MANU Club Atletismo Benido 5M-M50 3,4276 a..0:06:240:37:010:36:5976

5584 Rocabado Quispe, Roberto Carlos Atipaq 4M-PROMESA 3,4377 a..0:06:280:37:050:37:0077

8507 HONRUBIA GOMEZ, BORIS C.A. Tres leguas Villa 9M-M35 3,4378 a..0:06:290:37:060:37:0378

6992 Gil Romero, Diego C.A Utiel 14M-M40 3,4379 a..0:06:290:37:070:37:0579

8599 García Martínez, Raul CDA. TARANCÓN 10M-M45 3,4380 a..0:06:320:37:090:37:0580

9657 Llopis Vázquez, Javier Independiente 33M-SENIOR 3,4381 a..0:06:330:37:100:37:1081

7254 Lara Abad, Sergio Club atletismo Taranc 34M-SENIOR 3,4382 a..0:06:340:37:110:37:0782

9700 Padilla Martinez, Sergio Independiente 10M-M35 3,4483 a..0:06:380:37:150:37:1383

5000 López Ródenes, Francisco Javier Independiente 35M-SENIOR 3,4484 a..0:06:380:37:150:37:1384

9478 Arriagada, Mauro Sergio Independiente 15M-M40 3,4485 a..0:06:390:37:170:37:1785

9452 Alegre Sánchez, Carlos Club Atletismo Benido 11M-M45 3,4486 a..0:06:420:37:200:37:1886

5290 Lluch Donat, Álvaro C.A. PROMESAS VIL 4M-JUNIOR 3,4487 a..0:06:440:37:210:37:2187

8886 Pomares Fernández, Alejandro Independiente 36M-SENIOR 3,4488 a..0:06:450:37:220:37:2188

5182 Botella Gombao , Alberto Atlético Novelda Carm 12M-M45 3,4589 a..0:06:510:37:280:37:2689

9401 Montoya Lopez, Jose Alberto Hijos de la glucosa 16M-M40 3,4590 a..0:06:570:37:340:37:2990

5538 Baxter, Declan Northowram Pumas R 37M-SENIOR 3,4691 a..0:07:050:37:430:37:3991

8866 Nörreriis, Lauritz Martin TrumerTriTeam 5M-JUNIOR 3,4692 a..0:07:060:37:430:37:4092

9602 Masó Lorente, Jorge Independiente 17M-M40 3,4693 a..0:07:070:37:440:37:4093

8040 Redón Soriano, José Miguel C.A. RUN ADDICTIO 18M-M40 3,4794 a..0:07:090:37:470:37:4494
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7804 Arnedo Cuenca, Miguel Independiente 11M-M35 3,4795 a..0:07:120:37:490:37:4695

8796 CALLEJA ARGUDO, ALBERTO CLUB TRIATLON ALB 19M-M40 3,4796 a..0:07:140:37:510:37:4996

9014 Palmadottir, Anna Berglind UFA 1F-W45 3,4797 a..0:07:170:37:540:37:5497

7811 Garcia Echeverria, Andoni Independiente 12M-M35 3,4898 a..0:07:200:37:570:37:3798

9359 Maquedano Pedrero, Diego Independiente 38M-SENIOR 3,4899 a..0:07:200:37:570:37:5499

8509 Soriano Martínez, Guillermo Atletisme Atzeneta 39M-SENIOR 3,48100 a..0:07:210:37:580:37:56100

6429 Cook, Chris Corringham Run Club 13M-M35 3,48101 a..0:07:230:38:000:38:00101

7773 Urbani, Robert Robin Park Runners 20M-M40 3,48102 a..0:07:250:38:020:38:00102

7732 Rodríguez Alcaraz, Jesús Independiente 40M-SENIOR 3,49103 a..0:07:290:38:070:38:05103

9256 Vidal González, Miguel CA EL FARO 1M-M55 3,49104 a..0:07:300:38:070:38:03104

7698 Hernanz Rodriguez, Jesus Club Ciclista Riaza 14M-M35 3,49105 a..0:07:310:38:080:38:03105

8641 LUMANOVA, IRINA C.A. Altea 2F-W35 3,49106 a..0:07:340:38:110:38:11106

8749 Hurtado, Julen Independiente 41M-SENIOR 3,49107 a..0:07:350:38:130:38:09107

6508 Shill can , Matthew Sinfin 15M-M35 3,50108 a..0:07:380:38:150:38:07108

7930 Ogilby, James Independiente 16M-M35 3,50109 a..0:07:390:38:170:38:12109

7064 Stevens, Tom Lawley Running Club 42M-SENIOR 3,50110 a..0:07:410:38:180:38:16110

7966 Reyes sanchez, Ramon Gomez madrid 2M-M55 3,50111 a..0:07:440:38:210:38:19111

8745 Sanchez Hernandez, Juan Carlos Independiente 17M-M35 3,50112 a..0:07:440:38:210:38:21112

8903 Rodríguez Martínez, José María FISIODA 6M-M50 3,50113 a..0:07:440:38:210:38:17113

8056 JIMENEZ MARTINEZ, ALBERTO JI AVILA RUNNER 21M-M40 3,50114 a..0:07:440:38:210:38:19114

7779 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, LORENA C.A. RUN ADDICTIO 3F-W35 3,51115 a..0:07:480:38:250:38:23115

7798 Cardenas Oviedo, Héctor Emilio Independiente 22M-M40 3,51116 a..0:07:560:38:330:38:30116

2831 Feenstra, Ramón C.A. RUN ADDICTIO 23M-M40 3,52117 a..0:07:590:38:360:38:34117

7846 Wilson, Lee Independiente 43M-SENIOR 3,52118 a..0:08:000:38:370:38:35118

9438 Garcia agullo, Vicente Atletisme Crevillent 24M-M40 3,52119 a..0:08:020:38:390:38:36119

7669 Marco García, María Jesús C.A. RUN ADDICTIO 4F-W35 3,52120 a..0:08:050:38:420:38:40120

8990 RABASCO MAS, JOSE FRANCISC Club Atletismo Santa 13M-M45 3,52121 a..0:08:070:38:440:38:43121

8878 López Moreno, Pedro C.A TRIATLÓ LA VIL 6M-JUNIOR 3,53122 a..0:08:110:38:480:38:47122

6775 Stockdale, Paul Northowram pumas 7M-M50 3,53123 a..0:08:120:38:490:38:45123

6591 Olmedo Galindo , David Triatlon ibi 44M-SENIOR 3,53124 a..0:08:120:38:490:38:48124

8981 BAEZA GARCIA, JULIAN Club Atletismo Santa 45M-SENIOR 3,53125 a..0:08:130:38:500:38:49125

9456 Ariño Márquez, Martín Club Atletismo Benido 18M-M35 3,54126 a..0:08:190:38:560:38:52126

7582 Valderrey Hernández, David Juventud Atlética Gua 46M-SENIOR 3,54127 a..0:08:200:38:570:38:57127

6261 Fleet, Leyton Independiente 8M-M50 3,54128 a..0:08:210:38:580:38:54128

8911 Judges, Gary London City Runners 3M-M55 3,54129 a..0:08:220:38:590:38:58129

7240 López Martínez, Raúl Urbantrail alcoy 19M-M35 3,54130 a..0:08:230:39:000:38:57130

7063 Tibbetts, Megan Lawley Running Club 2F-SENIOR 3,55131 a..0:08:330:39:100:39:08131

7140 MOSCARDO MOLANO, DAVID C A GENOVES 25M-M40 3,56132 a..0:08:380:39:150:39:12132

9376 Blackhall, Andrew Fraserburgh running cl 9M-M50 3,56133 a..0:08:420:39:190:39:15133

9324 Sanchez Verdu, Cristian Independiente 47M-SENIOR 3,56134 a..0:08:430:39:200:39:15134

9350 Meenken, Janno MaJa - Team 48M-SENIOR 3,56135 a..0:08:450:39:220:39:19135

9184 Eugenio Sansano, Javier Independiente 14M-M45 3,56136 a..0:08:460:39:230:39:22136

9041 Ochoa Ferra, Jose DSC Triatlón 49M-SENIOR 3,57137 a..0:08:490:39:260:39:24137

5571 Chambers, Steven Northowram pumas 15M-M45 3,57138 a..0:08:500:39:270:39:24138

9363 leahy, eoin Dublin Front Runners 20M-M35 3,57139 a..0:08:540:39:310:39:29139

8493 Ilarza Angulo, Juanan Alpino Samano 1M-M60 3,57140 a..0:08:560:39:330:39:29140

6999 NAVARRO TOSCANO, FRANCISC ANDORRA AT. 1M-M70 3,57141 a..0:08:570:39:340:39:32141
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9539 Prieto Rodrigo, José Vicente Club Atletismo Benido 16M-M45 3,58142 a..0:09:030:39:410:39:39142

8376 Darling, Marcel Belper Harriers 4M-M55 3,58143 a..0:09:060:39:430:39:36143

9490 Moncho, Vicente Club Atletismo Benido 10M-M50 3,58144 a..0:09:080:39:450:39:45144

8482 Marshall, Maria Annan and District Ath 1F-W40 3,59145 a..0:09:090:39:460:39:45145

8874 Greensill, Oliver Independiente 50M-SENIOR 3,59146 a..0:09:100:39:470:39:41146

8856 Walker, Bethany Tipton Harriers 3F-SENIOR 3,59147 a..0:09:100:39:470:39:41147

8593 Belén Poveda, Uriel Independiente 7M-JUNIOR 3,59148 a..0:09:110:39:490:39:43148

8270 Cuadrado Cerdà, Jesús Independiente 51M-SENIOR 3,59149 a..0:09:120:39:500:39:50149

7423 Croft, Helena Holmfirth Harriers AC 2F-W40 3,59150 a..0:09:130:39:500:39:46150

5098 Izquierdo Hernández , David C.A. PROMESAS VIL 11M-M50 3,59151 a..0:09:140:39:510:39:48151

8467 Heap, Matthew Clayton-le-Moors Harri 52M-SENIOR 3,59152 a..0:09:150:39:520:39:46152

9588 Martinez sierra, Sandra Independiente 3F-W40 3,59153 a..0:09:150:39:520:39:52153

9106 Timms, Paul Royton road runners 17M-M45 3,59154 a..0:09:150:39:530:39:42154

8729 Spencer, Phil Eastleigh Running clu 2M-M60 4,00155 a..0:09:220:39:590:39:56155

6268 Fernández-Esteve., : Hermógenes: Independiente 21M-M35 4,00156 a..0:09:240:40:010:40:01156

8847 Portmann, Leonidas Team Mapache 53M-SENIOR 4,00157 a..0:09:240:40:020:39:50157

9579 Knight, Tom Independiente 22M-M35 4,00158 a..0:09:250:40:020:40:02158

3623 Mckinlay, Martin Team Purser 23M-M35 4,01159 a..0:09:280:40:050:40:05159

7267 Segarra Frias, José Luis Bcs trail de uixo 12M-M50 4,01160 a..0:09:290:40:060:40:03160

8125 Pastor Tomás, Raúl CODA ALMANSA 54M-SENIOR 4,01161 a..0:09:350:40:120:40:10161

9164 Martínez Garcia, Roberto C.E. Alt de la Creu 18M-M45 4,02162 a..0:09:410:40:180:40:17162

9516 Piagetti, Eduardo Sync Run Club 55M-SENIOR 4,02163 a..0:09:410:40:190:40:19163

9379 Fernández Gallardo, Dani Independiente 5M-PROMESA 4,02164 a..0:09:420:40:190:40:15164

5808 Argumanez, Angel Club triatlón Tripitorra 26M-M40 4,02165 a..0:09:420:40:190:40:18165

6711 Aguado Aparicio, Fernando Todo por un sueño 27M-M40 4,02166 a..0:09:440:40:220:40:18166

8545 Escribano Alfaro, Miguel Ángel Club don quijote Albac 5M-M55 4,02167 a..0:09:450:40:220:40:20167

6926 Spray, James  Mickleover running cl 19M-M45 4,03168 a..0:09:490:40:260:40:26168

8957 Burningham, Paul Farnham Town RC 13M-M50 4,03169 a..0:09:510:40:280:40:25169

7924 García onrubia, Sergio C A.LA VALL D'UIXO 20M-M45 4,03170 a..0:09:510:40:290:40:28170

7906 Stewart, William Halifax Harriers & AC 24M-M35 4,03171 a..0:09:530:40:300:40:25171

8792 Vallés, JuanMi Independiente 28M-M40 4,03172 a..0:09:570:40:340:40:32172

9226 Soto González, Miguel Angel A.D. Maratón Jerez 6M-M55 4,04173 a..0:09:590:40:360:40:32173

6007 Irvine, Christopher Marsh Lane Harriers 7M-M55 4,04174 a..0:10:030:40:400:40:35174

7363 TORRES, SALOMÓN Mur i Castell Blumaq 29M-M40 4,04175 a..0:10:040:40:420:40:39175

8588 Royo Ruiz, Abel C.A Puente del Canto 25M-M35 4,04176 a..0:10:050:40:420:40:41176

7628 Tait-Harris, Lucie Wolverhampton & bilst 1F-W50 4,05177 a..0:10:080:40:450:40:40177

8250 Andújar, Jose Manuel Independiente 30M-M40 4,05178 a..0:10:110:40:480:40:43178

5725 Yago aliaga , David Fondistas Yecla 31M-M40 4,05179 a..0:10:150:40:520:40:48179

8337 SORO DOMENECH, JORGE C.A AJOS XATIVA 26M-M35 4,05180 a..0:10:160:40:530:40:51180

7373 Flynn, Martin Independiente 14M-M50 4,06181 a..0:10:200:40:570:40:53181

5081 Diago Valls , Manuel C.a la vall d'uixo 21M-M45 4,06182 a..0:10:210:40:580:40:57182

8441 Martínez Guardiola, Juan Ángel Bull RUNNERS 22M-M45 4,06183 a..0:10:220:40:590:40:56183

6050 Catalán , Víctor Independiente 56M-SENIOR 4,06184 a..0:10:230:41:000:40:57184

5072 Bate, Richard Mercia Fell Runners 32M-M40 4,06185 a..0:10:240:41:010:40:55185

8471 Garrido Bustos, Aaron Independiente 6M-PROMESA 4,06186 a..0:10:250:41:020:40:58186

9205 Gomez llorens, Dario Club atletismo albacet 23M-M45 4,06187 a..0:10:260:41:030:40:58187

6545 Harris, Ffion Independiente 5F-W35 4,06188 a..0:10:270:41:040:40:57188
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7479 ARACIL CLIMENT, PABLO Bull Runners by Dani 57M-SENIOR 4,07189 a..0:10:290:41:060:41:06189

7539 Nolan, Steve Burnden Road Runner 1M-M65 4,07190 a..0:10:310:41:080:41:02190

9217 Parreňo Martinez, Juan Vicente C.A. LA CAÑADA LA 33M-M40 4,07191 a..0:10:310:41:080:41:05191

7887 Tarancón Navarro, Sergio C.A. Tres leguas Villa 58M-SENIOR 4,07192 a..0:10:310:41:080:41:02192

5798 Catalá Soro, Carlos CA MASSAMAGRELL 59M-SENIOR 4,07193 a..0:10:310:41:090:41:05193

9465 Carpio Carrillo, Julio Velas Maraton 27M-M35 4,07194 a..0:10:320:41:090:41:05194

9195 WILLIS, SEAN Saddleworth Runners 8M-M55 4,07195 a..0:10:320:41:090:41:03195

9624 Sánchez Sau, Carlos C. Dénia corre 24M-M45 4,07196 a..0:10:340:41:110:41:04196

8189 Limorti Climent, Salvador Triamics silla 34M-M40 4,07197 a..0:10:360:41:140:41:11197

5736 Estalrich Ruiz, Alejandro Independiente 60M-SENIOR 4,07198 a..0:10:360:41:140:41:06198

9708 Godfrey, Thomas Mickleover Running Cl 28M-M35 4,07199 a..0:10:370:41:140:41:06199

8953 Williamson, Stuart Farnham Town RC 15M-M50 4,08200 a..0:10:410:41:180:41:14200

7419 Ramirez Gonzalez, Ruben Omar Dublin Front Runners 61M-SENIOR 4,08201 a..0:10:430:41:200:41:18201

9178 Delgado Dorado, Fernando Fissiogranollers 35M-M40 4,08202 a..0:10:440:41:210:41:15202

7741 Trives Soriano, Antonio Club triatlon benidorm 25M-M45 4,08203 a..0:10:450:41:220:41:20203

8626 Izurieta, Mikel Independiente 62M-SENIOR 4,08204 a..0:10:460:41:240:41:18204

9218 Puche Pérez, Sergio Independiente 7M-PROMESA 4,09205 a..0:10:530:41:300:41:25205

8659 Martinez Aliaga, Cristian PATERNA RUNNERS 26M-M45 4,09206 a..0:10:540:41:320:41:29206

5776 Proctor, Stuart Mercia Fell Runners 9M-M55 4,09207 a..0:10:570:41:340:41:25207

8396 Pacheco, Giuliana Independiente 4F-SENIOR 4,10208 a..0:10:580:41:360:41:30208

8323 MARCO ALBIÑANA, JOSE MANUELC.A AJOS XATIVA 10M-M55 4,10209 a..0:10:590:41:370:41:34209

6923 Lawniczak, Tomasz Independiente 36M-M40 4,10210 a..0:11:020:41:390:41:34210

7843 Ferre Vañó, Sergio Trivici Team 63M-SENIOR 4,10211 a..0:11:030:41:400:41:38211

7907 Caufield, April Halifax Harriers & AC 5F-SENIOR 4,10212 a..0:11:050:41:420:41:38212

5716 Smith, Mark Horsforth Harriers 27M-M45 4,10213 a..0:11:050:41:430:41:38213

6225 martinez contreras, manuel MMC entrenamiento 64M-SENIOR 4,10214 a..0:11:070:41:440:41:36214

5870 Pamies Amorós , José Manuel Independiente 3M-M60 4,11215 a..0:11:090:41:470:41:44215

7609 Giraldo Peña, Juan Diego CE El Niño 65M-SENIOR 4,11216 a..0:11:100:41:470:41:44216

7427 Pamies Botella, Mario Independiente 66M-SENIOR 4,11217 a..0:11:100:41:470:41:44217

5827 Fernández Arroyo , Rodrigo Independiente 67M-SENIOR 4,11218 a..0:11:110:41:480:41:46218

8130 Evans, Sarah Great Bentley 2F-W50 4,11219 a..0:11:120:41:490:41:40219

7861 Herrera Valero, Francisco Javier C.A. LA VALL D'UIXO 4M-M60 4,11220 a..0:11:120:41:500:41:50220

8243 Delgado Perea, Ricardo club atletismo alcaboz 28M-M45 4,11221 a..0:11:140:41:510:41:45221

9081 FREIJEIRO FUENTES, ANDREA AD SPRINT 6F-SENIOR 4,11222 a..0:11:140:41:520:41:48222

8129 Mitchell, Craig Craig Mitchell 16M-M50 4,11223 a..0:11:150:41:520:41:43223

7361 Navarrete Cepeda, Dani BCS Trail d’Uixó 37M-M40 4,11224 a..0:11:150:41:520:41:49224

9493 Tirado Jiménez, Manuel Club Atletismo Benido 17M-M50 4,11225 a..0:11:160:41:540:41:52225

9656 GARCIA FABRA, JOSE PEDRO Independiente 11M-M55 4,11226 a..0:11:170:41:540:41:47226

8382 Peñalver García, Bartolome Independiente 29M-M45 4,12227 a..0:11:210:41:580:41:55227

8210 CAMACHO GOMEZ, ANGEL FRAN PHI Grupo Polideporti 12M-M55 4,12228 a..0:11:220:42:000:41:57228

5331 Dunsmore, Martin Independiente 38M-M40 4,12229 a..0:11:240:42:020:41:55229

8405 Jiménez honrubia, Manuel C.A. Tres leguas Villa 39M-M40 4,13230 a..0:11:270:42:050:41:56230

5044 Espinosa Soriano, Francisco CLUB ATLETISMO P 40M-M40 4,13231 a..0:11:280:42:050:42:03231

5480 Cross, Nick DRIGHTLINGTON DY 13M-M55 4,13232 a..0:11:320:42:090:42:01232

7796 Martínez Marco, Domingo A Green power sport tea 18M-M50 4,13233 a..0:11:330:42:100:42:04233

8303 MARÍ TORREGROSA, FRANCISCO C.A AJOS XATIVA 14M-M55 4,13234 a..0:11:330:42:100:42:08234

8316 CLIMENT MARÍ, JAVIER C.A AJOS XATIVA 29M-M35 4,13235 a..0:11:330:42:110:42:08235
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8259 Sánchez Sala, Paloma Grupo Alcaraz 7F-SENIOR 4,13236 a..0:11:350:42:120:42:12236

6010 Fernández Mansilla, Manuel gomez madrid kangur 19M-M50 4,13237 a..0:11:370:42:140:42:14237

7897 Mclaren, John Knowsley harriers 41M-M40 4,13238 a..0:11:370:42:140:42:09238

9477 Reche Ujaque, Francisco Club Atletismo Benido 5M-M60 4,13239 a..0:11:370:42:140:42:11239

7743 SELLÉS RICO, IVÁN Independiente 68M-SENIOR 4,14240 a..0:11:380:42:150:42:11240

4024 Teal, Joe Havant AC 69M-SENIOR 4,14241 a..0:11:380:42:160:42:16241

9466 Barea Vázquez, Sergio Club Atletismo Benido 42M-M40 4,14242 a..0:11:390:42:170:42:12242

8712 López Vivó, Pedro José Independiente 70M-SENIOR 4,14243 a..0:11:390:42:170:42:14243

8870 Garcia Cervera, Joel Dénia Corre 71M-SENIOR 4,14244 a..0:11:400:42:170:42:13244

7127 Cambra Rubio, Raul C.A. Genovés 72M-SENIOR 4,14245 a..0:11:430:42:200:42:05245

9044 MORATALLA MARTINEZ, ESTEBA Independiente 30M-M35 4,14246 a..0:11:440:42:220:42:14246

5327 Castro Zarco, Raúl Independiente 31M-M35 4,15247 a..0:11:510:42:280:42:25247

5816 smith, mark Drighlington Dynamos 20M-M50 4,15248 a..0:11:510:42:280:42:28248

8499 Sánchez, Ignacio Independiente 73M-SENIOR 4,15249 a..0:11:520:42:300:42:24249

5623 Vallina, Fernando Independiente 74M-SENIOR 4,15250 a..0:11:530:42:300:42:26250

8651 FERRER MARTINEZ, MIGUEL C.A.ALTEA 75M-SENIOR 4,15251 a..0:11:540:42:310:42:27251

8345 Fas Montilla, Jose C.A. La Vall d’Uixó 32M-M35 4,16252 a..0:12:030:42:400:42:38252

7389 Turk, Samuel Independiente 76M-SENIOR 4,16253 a..0:12:040:42:410:42:34253

7002 Alfaro Blasco, Ángel C.A. Tres leguas Villa 43M-M40 4,16254 a..0:12:040:42:410:42:32254

8147 Tasa van beek, Erick Independiente 77M-SENIOR 4,17255 a..0:12:070:42:450:42:29255

8678 Navarro Alcacer, Tomás RUN ADDICTION 30M-M45 4,17256 a..0:12:080:42:450:42:30256

8765 Leonard, Sophia Blackpool Wyre & Fyld 8F-SENIOR 4,17257 a..0:12:080:42:450:42:37257

7200 Hall, Peter West4harriers 2M-M65 4,17258 a..0:12:090:42:460:42:45258

7377 Langford, Steven Lawley RC 44M-M40 4,17259 a..0:12:110:42:480:42:45259

7920 Segarra Esbrí, Isaias C.A.la vall d'uixo 45M-M40 4,17260 a..0:12:120:42:500:42:50260

7336 Ruston-Litchfield, Nicola Grantham Running Cl 2F-W45 4,17261 a..0:12:130:42:500:42:46261

9209 Ferre Belda, Jordi Independiente 8M-PROMESA 4,17262 a..0:12:130:42:510:42:40262

6935 Sánchez Pérez , Vicente C.A. PROMESAS VIL 21M-M50 4,18263 a..0:12:180:42:550:42:53263

7082 Empsall, Craig Halifax Harriers 15M-M55 4,18264 a..0:12:200:42:570:42:53264

5778 Okhotnikova , Nina Independiente 9F-SENIOR 4,18265 a..0:12:200:42:570:42:57265

9229 Sherrington, David Ayr Seaforth 46M-M40 4,18266 a..0:12:210:42:580:42:58266

5303 Leira, Heming Run for Palestine, Osl 3M-M65 4,18267 a..0:12:220:42:590:42:52267

8868 RODRIGUEZ CAMARA, DAVID Runners valencia 22M-M50 4,18268 a..0:12:220:42:590:42:55268

5326 Frankland, Daniel Dragons Running Club 47M-M40 4,18269 a..0:12:230:43:000:42:43269

7022 Hermoso Traba, Fernando DESAFIO RUNNING 31M-M45 4,18270 a..0:12:250:43:020:42:54270

6488 Harvey, Leigh farsley flyers 23M-M50 4,18271 a..0:12:250:43:030:43:03271

8692 Dunlop, Gillian Ayr Seaforth 4F-W40 4,18272 a..0:12:260:43:030:42:55272

8747 Bradley, Kathryn Penny lane striders 6F-W35 4,18273 a..0:12:270:43:040:43:01273

5328 Ortega Gran, Ivan Independiente 78M-SENIOR 4,19274 a..0:12:290:43:060:43:03274

5019 QUIROGA ANTOLLINI, ALEXANDR Independiente 3F-W45 4,19275 a..0:12:310:43:080:43:05275

8338 Saera Olivares, David La Tribu Alicantina 24M-M50 4,19276 a..0:12:310:43:080:43:01276

7151 West, Shaun Trawden AC 32M-M45 4,19277 a..0:12:320:43:090:43:01277

7237 Nuttall, Warren Lawley Running Club 25M-M50 4,19278 a..0:12:330:43:100:43:04278

6311 Partridge, Luke Independiente 48M-M40 4,19279 a..0:12:350:43:120:43:03279

6791 Navarro poveda, Jorge Gamo Motilla 9M-PROMESA 4,19280 a..0:12:350:43:130:43:08280

7164 GARCIA GARRIDO, FLORENCIO C.A. 27 DE AGOSTO 16M-M55 4,19281 a..0:12:360:43:130:43:12281

9468 Soriano Vidal, Oscar Club Atletismo Benido 79M-SENIOR 4,19282 a..0:12:370:43:140:43:08282
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6716 thurley, sarah Wolverhampton and B 5F-W40 4,20283 a..0:12:380:43:160:43:08283

8813 O’Rourke, Michael Penny lane striders 49M-M40 4,20284 a..0:12:400:43:170:43:14284

9497 Minaya Almansa, Joaquín Club Atletismo Benido 33M-M35 4,20285 a..0:12:430:43:200:43:00285

5234 Norman, David Wolverhampton & Bils 17M-M55 4,20286 a..0:12:440:43:220:43:16286

8970 GARCIA CONESA, ENRIQUE Club Atletismo Santa 80M-SENIOR 4,20287 a..0:12:460:43:230:43:17287

5190 Astillero Egido, Hugo Independiente 8M-JUNIOR 4,20288 a..0:12:470:43:240:43:11288

7848 Nikolov Todorov, Mario Independiente 10M-PROMESA 4,21289 a..0:12:480:43:250:43:08289

9163 hall, chris stubbington  green run 6M-M60 4,21290 a..0:12:500:43:270:43:22290

9159 gaso, jean Independiente 7M-M60 4,21291 a..0:12:540:43:320:43:26291

9413 Bengoetxea Irizar, Nerea Dantzaleku Sakana 6F-W40 4,21292 a..0:12:550:43:320:43:28292

9212 Richelle de Jong, Eduardo Club triatlon benidorm 33M-M45 4,21293 a..0:12:550:43:320:43:30293

5111 Galdón Fernández, Joaquín Independiente 81M-SENIOR 4,21294 a..0:12:560:43:340:43:01294

9437 Steen, Eirik Wollen Independiente 82M-SENIOR 4,22295 a..0:12:580:43:350:43:15295

9553 Tirado Jimenez, Sonia Club Atletismo Benido 4F-W45 4,22296 a..0:12:580:43:360:43:33296

6367 Dale, Michelle Halesowen Athletic Cl 5F-W45 4,22297 a..0:12:590:43:370:43:37297

5253 Tyas, Richard Drighlington Dynamos 50M-M40 4,22298 a..0:12:590:43:370:43:28298

5578 McEachern, Ross CUMBERNAULD AAC 18M-M55 4,22299 a..0:13:020:43:390:43:35299

9535 Wheeler, Mandy Teignbridge Trotters 3F-W50 4,22300 a..0:13:020:43:400:43:31300

1904 Radcliffe , Emma Weston Athletics Club 10F-SENIOR 4,22301 a..0:13:030:43:400:43:36301

7835 Jones, Sophie Weston athletic club 11F-SENIOR 4,22302 a..0:13:030:43:400:43:36302

8155 Álvarez Sanz, Fernando Independiente 8M-M60 4,23303 a..0:13:070:43:450:43:37303

7313 González Sagredo, Antonio Independiente 83M-SENIOR 4,23304 a..0:13:080:43:450:43:36304

7987 Regan, Adam Witham Running Club 34M-M35 4,23305 a..0:13:100:43:470:43:40305

9683 Berlanga Fernández, Ernesto Club de Atletismo Alb 84M-SENIOR 4,23306 a..0:13:100:43:470:43:44306

8314 Cervera Lozano, Benjamín Atletismo Villar 26M-M50 4,23307 a..0:13:110:43:480:43:44307

8754 López Fidalgo, Pablo Independiente 11M-PROMESA 4,23308 a..0:13:110:43:480:42:48308

6640 Luengo Ruiz, German Independiente 51M-M40 4,23309 a..0:13:110:43:490:43:43309

9288 Valera Quirant, DOMINGO Club Deportivo Deutsc 35M-M35 4,23310 a..0:13:120:43:500:43:30310

6636 LOPEZ RAYOS, JOSE ANTONIO CAT HORADADA 27M-M50 4,23311 a..0:13:140:43:510:43:49311

8915 Welch, Martin Havant AC 34M-M45 4,23312 a..0:13:160:43:530:43:49312

2190 Vaca Chavez, Jose Limber C.A. Tres leguas Villa 28M-M50 4,23313 a..0:13:170:43:540:43:44313

8173 Robles Medrano, Jose Antonio Club don quijote Albac 29M-M50 4,23314 a..0:13:170:43:540:43:51314

9349 Valeron serrano, Samuel Independiente 85M-SENIOR 4,24315 a..0:13:180:43:550:43:51315

9281 Sahuquillo Aroca, Luis Alberto Independiente 36M-M35 4,24316 a..0:13:180:43:550:43:55316

8639 LOPEZ GARCIA, IVAN C.A. Altea 37M-M35 4,24317 a..0:13:180:43:550:43:51317

3561 Doherty, Conor Dublin Front Runners 35M-M45 4,24318 a..0:13:190:43:560:43:03318

5024 Gower, Christopher Rebel runners medwa 30M-M50 4,24319 a..0:13:200:43:570:43:51319

7873 Martín Marrero, Venelio Miguel CC Polop 86M-SENIOR 4,24320 a..0:13:200:43:570:43:22320

8506 Arce Olmos, José Ramón Crespo Runners 38M-M35 4,24321 a..0:13:210:43:580:43:58321

7583 Phillips, Simon Stockport Tri Club 9M-M60 4,24322 a..0:13:230:44:000:43:54322

9006 Pieprzyk, Agnieszka Independiente 12F-SENIOR 4,24323 a..0:13:230:44:000:43:53323

8890 Carretero, Raul Independiente 87M-SENIOR 4,24324 a..0:13:260:44:030:43:54324

9219 CLAVERIAS JUAN, PABLO DANIEL BCS Trail d’Uixo 88M-SENIOR 4,24325 a..0:13:260:44:030:43:53325

7827 O’Reilly, Conor Dublin Front Runners 89M-SENIOR 4,24326 a..0:13:260:44:030:43:30326

5117 Molina febrer, Carlos Independiente 31M-M50 4,25327 a..0:13:290:44:060:43:56327

7950 Calvo Molina, Jose Manuel Independiente 4M-M65 4,25328 a..0:13:320:44:090:44:07328

8913 Scott, Christopher City of Portsmouth AC 36M-M45 4,25329 a..0:13:320:44:100:44:05329
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8388 Barbero, Pedro Independiente 37M-M45 4,25330 a..0:13:330:44:110:44:04330

9062 Rodden, Emma Washington 6F-W45 4,25331 a..0:13:340:44:120:44:09331

8654 PUENTES MOTOS, JOSE BALBINO C.A.ALTEA 39M-M35 4,25332 a..0:13:350:44:120:44:12332

6004 Mulvey , Andrew Independiente 52M-M40 4,25333 a..0:13:350:44:120:44:01333

8752 UNAUCHO, MARCO Independiente 38M-M45 4,25334 a..0:13:350:44:130:44:06334

6143 Alarcón López , Germán CD Brinkacequias 40M-M35 4,25335 a..0:13:360:44:130:44:05335

6725 Skidmore, David Independiente 32M-M50 4,25336 a..0:13:370:44:140:44:14336

5509 Adamson, Miranda Bognor Regis Tone Zo 7F-W40 4,26337 a..0:13:390:44:160:44:02337

7758 González García, Ester Independiente 13F-SENIOR 4,26338 a..0:13:400:44:170:43:39338

9533 BLAZQUEZ DE PEDRO, ELENA Independiente 7F-W45 4,26339 a..0:13:410:44:180:44:12339

8143 Tregubov, Artem Independiente 41M-M35 4,26340 a..0:13:410:44:190:43:50340

8229 MARTÍNEZ SANCHEZ, CARLOS Triatlón Albacete Res 42M-M35 4,26341 a..0:13:410:44:190:44:13341

5809 Martínez Sánchez, Luis Independiente 43M-M35 4,26342 a..0:13:420:44:200:44:14342

6375 Price, Andrew Halesowen 39M-M45 4,26343 a..0:13:430:44:200:44:16343

5212 Martinez Diaz, Miguel Angel escuela del corredor al 40M-M45 4,26344 a..0:13:430:44:210:44:16344

9185 Triviño Botella, Santiago Independiente 44M-M35 4,26345 a..0:13:450:44:230:44:17345

9621 Okhuijsen, Max Momentum Running C 90M-SENIOR 4,26346 a..0:13:470:44:240:44:12346

8892 RODRIGUEZ CORCOLES, MIGUEL Independiente 41M-M45 4,26347 a..0:13:470:44:240:44:18347

5144 Navarro Brotons, Emilio José Carajillos 42M-M45 4,26348 a..0:13:470:44:240:44:18348

9406 DEVESA PEREZ, JOSE MIGUEL CA EL FARO 53M-M40 4,26349 a..0:13:470:44:240:44:06349

9108 Grande Castillo, Antonio Independiente 45M-M35 4,27350 a..0:13:470:44:250:43:57350

6929 Watson, Andrew Witham Running Club 19M-M55 4,27351 a..0:13:510:44:280:44:22351

9042 Ochoa Ferra, Francisco DSC Triatlón 91M-SENIOR 4,27352 a..0:13:510:44:280:44:26352

5589 Pomares Pomares , Vicente Jose Independiente 33M-M50 4,27353 a..0:13:510:44:290:44:22353

8635 RUBIO ALARCÓN, PILAR C.A. Altea 8F-W45 4,27354 a..0:13:520:44:290:44:29354

1 Cacho Ruiz, Fermín INDEPENDIENTE 20M-M55 4,27355 a..0:13:520:44:290:44:29355

8891 Sánchez, Manu Olympikus 92M-SENIOR 4,27356 a..0:13:520:44:290:44:26356

8239 Cummings, Neil Independiente 34M-M50 4,27357 a..0:13:530:44:300:44:25357

9639 Valero, Sergio Escuela del corredor d 46M-M35 4,27358 a..0:13:530:44:300:44:17358

9682 Navarro Pérez, Alejandro Club de Atletismo Alb 93M-SENIOR 4,27359 a..0:13:560:44:330:44:30359

7072 Sullivan, Carmel Wesham road runners 1F-W60 4,27360 a..0:13:560:44:330:44:30360

6662 Forati, Bruno C.E.El Portelk 35M-M50 4,27361 a..0:13:570:44:340:44:26361

6792 Finlay, Ciaran Dublin Front Runners 47M-M35 4,27362 a..0:13:570:44:340:44:04362

8554 Fajardo Juanes, Vicente gomez madrid kangur 21M-M55 4,28363 a..0:13:590:44:360:44:31363

7430 Martinez Miguel, Javier Independiente 48M-M35 4,28364 a..0:14:000:44:370:44:05364

5403 Bernabeu Lacueva , José María Centro excursionista P 36M-M50 4,28365 a..0:14:000:44:370:44:31365

8569 Hidalgo Lledó, Óscar Independiente 54M-M40 4,28366 a..0:14:020:44:390:44:34366

4340 Pozuelo Giménez, Sira SPRINTER 7F-W35 4,28367 a..0:14:020:44:400:44:25367

8511 Holosna, Svitlana Independiente 8F-W35 4,28368 a..0:14:050:44:420:44:34368

9538 Cozar valera, Juan Independiente 94M-SENIOR 4,28369 a..0:14:050:44:420:44:30369

8803 DIPPLE, STEPHEN Penny lane striders 37M-M50 4,28370 a..0:14:050:44:420:44:30370

5338 Sánchez Martín , Silvia Independiente 14F-SENIOR 4,29371 a..0:14:070:44:450:44:39371

6604 Moreno Corripio, Omar SR TEAM 49M-M35 4,29372 a..0:14:090:44:460:44:39372

7046 Chillón Fas, Sara BCS Trail d’Uixó 15F-SENIOR 4,29373 a..0:14:100:44:470:44:38373

7065 Valls Martinez, Carmen Rosa BCS Trail d’Uixo 9F-W35 4,29374 a..0:14:100:44:470:44:39374

5617 Bullock, Thomas Clayton-le-Moors Harri 95M-SENIOR 4,29375 a..0:14:100:44:470:44:41375

7944 Seguí Rojo, Juan Independiente 22M-M55 4,29376 a..0:14:110:44:480:44:34376
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6786 Brown, Ben Rawmarsh Runners 50M-M35 4,29377 a..0:14:110:44:480:44:18377

5464 Gibson, Liam Independiente 51M-M35 4,29378 a..0:14:130:44:500:44:39378

8470 Baixauli Sanz, Enrique GOMEZMADRIDKAN 10M-M60 4,29379 a..0:14:140:44:510:44:45379

6910 Chavero García , Christian Independiente 96M-SENIOR 4,29380 a..0:14:140:44:510:44:34380

7644 Vidal Morata, Genis Independiente 52M-M35 4,29381 a..0:14:170:44:540:44:49381

9705 Morcillo Lopez, Ramon Club Atletismo Benido 53M-M35 4,29382 a..0:14:170:44:540:44:40382

9035 Kirianova, Anastasiia Independiente 16F-SENIOR 4,30383 a..0:14:180:44:550:44:37383

7337 Litchfield, Richard Grantham Running Cl 43M-M45 4,30384 a..0:14:180:44:550:44:48384

6785 LORENZO COLLADO, ALBERTO Independiente 55M-M40 4,30385 a..0:14:190:44:560:44:16385

8629 GONZALEZ MATO, PABLO C.A.TRIATLÓ LA VIL 44M-M45 4,30386 a..0:14:200:44:570:44:52386

8610 Sánchez Martinez, Guillermo Enfopro 56M-M40 4,30387 a..0:14:200:44:580:44:45387

5045 Buitrago Palacios , Diego Independiente 38M-M50 4,30388 a..0:14:210:44:580:44:48388

7498 Litting, Marcus Mickleover Running Cl 45M-M45 4,30389 a..0:14:220:44:590:44:56389

8818 Vargas Alemañy, Juan Adrián Universidad de Alicant 97M-SENIOR 4,30390 a..0:14:240:45:020:44:51390

7112 Rodriguez hannah, Domingo Independiente 46M-M45 4,30391 a..0:14:250:45:020:44:58391

9451 Requena García, Miguel Andrés Club Atletismo Benido 47M-M45 4,30392 a..0:14:260:45:030:44:58392

8623 Sánchez, Carlos Julián Independiente 39M-M50 4,30393 a..0:14:270:45:040:45:04393

7239 Martinez Descalzo, Eduardo C.A. Requena 1M-M75 4,31394 a..0:14:280:45:060:45:06394

7146 Gabaldon Cuenca, Manuel C.A. Tres leguas Villa 48M-M45 4,31395 a..0:14:300:45:070:44:58395

7152 Fraile Cantos, Jesus C.A. Tres leguas Villa 40M-M50 4,31396 a..0:14:300:45:080:44:58396

9484 Torres González, Francisco Club Atletismo Benido 5M-M65 4,31397 a..0:14:310:45:090:45:04397

8649 MARTINEZ NICOLAS, JULIAN C.A. Altea 54M-M35 4,31398 a..0:14:310:45:090:45:04398

8195 SIMARRO CERDAN, JOSE VICENT ADPLA 57M-M40 4,31399 a..0:14:340:45:110:44:58399

7853 LOPEZ OVIEDO, DARIO AZUCENA DIAZ RUN 9M-JUNIOR 4,31400 a..0:14:340:45:110:45:03400

6806 Martínez Rodríguez, Francisco ALBAHISPANOS 55M-M35 4,31401 a..0:14:350:45:120:45:09401

9246 Larrañaga Dauga, Sergio Independiente 98M-SENIOR 4,31402 a..0:14:370:45:140:44:59402

9487 Tirado Jimenez, Damaris Club Atletismo Benido 8F-W40 4,32403 a..0:14:390:45:160:45:12403

8039 Dyson, Mike Wallasey AC 11M-M60 4,32404 a..0:14:400:45:170:45:17404

9481 Naranjo Berenguer, Jacinto Club Atletismo Benido 41M-M50 4,32405 a..0:14:400:45:170:45:13405

7849 Blanquer olmo, Ivan Independiente 99M-SENIOR 4,32406 a..0:14:410:45:180:45:13406

6080 Sims , Tony Independiente 23M-M55 4,32407 a..0:14:460:45:230:45:12407

7032 Austin, Graham Huffers and Puffers 24M-M55 4,32408 a..0:14:470:45:240:44:58408

7089 Toboso López, Martin AT.LA CAÑADA 100M-SENIOR 4,33409 a..0:14:480:45:260:45:19409

9512 Garcia, Dominique Independiente 42M-M50 4,33410 a..0:14:490:45:270:45:18410

6698 Picton, Matthew Regis Road Runners 101M-SENIOR 4,33411 a..0:14:490:45:270:45:27411

9448 Roebuck, Nikki Stubbington Green Ru 9F-W45 4,33412 a..0:14:500:45:280:45:22412

5459 Vergara Martinez, José Angel Dsc entrenamiento per 43M-M50 4,33413 a..0:14:500:45:280:45:22413

7637 Nairn, Neil James Fenwick Striders 44M-M50 4,33414 a..0:14:530:45:300:45:30414

7638 Llaves Rodriguez - Bobada, Eva C.A. RUN ADDICTIO 2F-PROMESA 4,33415 a..0:14:550:45:320:45:17415

5020 Good, Alison Stubbington Green Ru 10F-W45 4,33416 a..0:14:560:45:330:45:24416

6156 Simons, Paul Mornington Chasers 12M-M60 4,33417 a..0:14:570:45:340:45:27417

6224 Motilla Sánchez, Ana MMC entrenamiento 17F-SENIOR 4,34418 a..0:14:580:45:360:45:36418

7730 Ward, Sara Robin Park Runners 9F-W40 4,34419 a..0:14:580:45:360:44:51419

7541 Chiscano Gonzalo, Santiago Independiente 13M-M60 4,34420 a..0:14:590:45:370:45:29420

7949 Soria Martínez, Francisco Escuela del corredor d 56M-M35 4,34421 a..0:15:000:45:370:45:24421

6700 Bennett, James 3M Gorseinon Roadru 57M-M35 4,34422 a..0:15:010:45:380:45:19422

7968 Blanco Hernandez, Jose Joaquin escuela del corredor al 58M-M40 4,34423 a..0:15:010:45:380:45:25423
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6013 Chova, Luis Gómez Madrid Kangur 45M-M50 4,34424 a..0:15:020:45:390:45:33424

9685 Zafra cebreros, Roberto Independiente 102M-SENIOR 4,34425 a..0:15:030:45:400:45:31425

8131 Lynch, Terry Penny lane striders 25M-M55 4,34426 a..0:15:030:45:410:45:29426

9304 Segura Vicente, Enrique Independiente 103M-SENIOR 4,34427 a..0:15:040:45:410:45:25427

7575 Cerdán minguez, David Escuela del corredor d 49M-M45 4,34428 a..0:15:050:45:430:45:20428

7574 Carretero Rodriguez, Miguel Independiente 104M-SENIOR 4,34429 a..0:15:060:45:430:45:20429

5774 ALBERTOS GOSALVEZ, JUAN MIG Escuela del corredor d 105M-SENIOR 4,34430 a..0:15:060:45:430:45:30430

5053 Rosales Borrego, Antonio Javier Independiente 59M-M40 4,34431 a..0:15:070:45:440:45:35431

7977 Barceló Bañuls, Jose Manuel Independiente 50M-M45 4,35432 a..0:15:070:45:450:45:18432

9583 Talavera Hidalgo, Raul Independiente 60M-M40 4,35433 a..0:15:080:45:450:45:18433

7249 CAPILLA ARIZA, JOAQUÍN VIDAL EQUIPO MALDONAD 106M-SENIOR 4,35434 a..0:15:080:45:460:45:37434

7308 De Mora Taberner, Antonino CD Brinkacequias 58M-M35 4,35435 a..0:15:080:45:460:45:37435

6768 HARRISON, ANDREW DUDLEY & KINGSWI 51M-M45 4,35436 a..0:15:080:45:460:45:40436

6587 Szandala, Marcel Independiente 107M-SENIOR 4,35437 a..0:15:090:45:460:45:00437

6777 Escalonilla Chamorro , Roberto Independiente 14M-M60 4,35438 a..0:15:090:45:460:45:42438

8510 Armero, Vicente Independiente 59M-M35 4,35439 a..0:15:100:45:470:45:40439

6000 Peña Marin, M. Del Carmen Independiente 10F-W35 4,35440 a..0:15:100:45:470:44:59440

8732 Bravo araez, Pablo Independiente 108M-SENIOR 4,35441 a..0:15:100:45:480:45:32441

5468 GARCIA SANCHEZ, JOSE JAVIER C. A. Artesones Ceniz 52M-M45 4,35442 a..0:15:110:45:480:45:39442

7312 Camacho Marín, Jorge EQUIPO MALDONAD 109M-SENIOR 4,35443 a..0:15:110:45:480:45:40443

7286 Zafra Arenas, Francisco Enrique FORRETE RUNNERS 60M-M35 4,35444 a..0:15:110:45:490:45:31444

9112 Mallorquín Mellado, Pedro Independiente 61M-M40 4,35445 a..0:15:120:45:490:45:13445

9594 Mallorquin Mellado, David Independiente 62M-M40 4,35446 a..0:15:120:45:490:45:13446

6731 Carbonell Perez, Javier Escuela del corredor d 63M-M40 4,35447 a..0:15:140:45:510:45:38447

8093 Forte Gil, Carlos Independiente 110M-SENIOR 4,35448 a..0:15:140:45:520:45:38448

7685 Delgado Pérez, Alejandra Independiente 11F-W35 4,35449 a..0:15:170:45:540:45:32449

9636 MÉNDEZ REQUENA, YOLANDA C.D AGUAVIVA BENI 10F-W40 4,35450 a..0:15:170:45:540:45:33450

9567 Lewis, David Essington Harriers 46M-M50 4,36451 a..0:15:180:45:560:45:48451

7760 Allinson-Hoare, Lennie Independiente 10M-JUNIOR 4,36452 a..0:15:200:45:570:45:51452

5651 Stevens, Craig Independiente 61M-M35 4,36453 a..0:15:210:45:580:45:51453

8481 Aguilar Martinez, José David Independiente 53M-M45 4,36454 a..0:15:210:45:580:45:49454

2268 Catalina Alba, David Zagros Sports 47M-M50 4,36455 a..0:15:210:45:580:45:31455

5562 Wilkinson, Simon Northowram pumas 64M-M40 4,36456 a..0:15:220:45:590:45:52456

7759 Hoare, Lee Independiente 54M-M45 4,36457 a..0:15:220:46:000:45:54457

6397 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL Independiente 111M-SENIOR 4,36458 a..0:15:230:46:000:45:17458

9434 BROGDEN, LEE Independiente 62M-M35 4,36459 a..0:15:260:46:030:45:54459

8061 Hinshelwood, Mark Independiente 26M-M55 4,36460 a..0:15:270:46:040:45:56460

8711 López Vivó, Francisco Javier Independiente 112M-SENIOR 4,37461 a..0:15:290:46:060:45:55461

8558 Martinez Cuartero, Jose Luis Club don quijote Albac 27M-M55 4,37462 a..0:15:290:46:060:46:03462

7431 Beaty, Andrea Run4U&Perform 1F-W55 4,37463 a..0:15:290:46:070:46:00463

5551 Picazo Garcia , Alejandro Independiente 113M-SENIOR 4,37464 a..0:15:320:46:090:46:01464

7100 CABANES ORDIÑANA, ANTONIO C A GENOVES 65M-M40 4,37465 a..0:15:320:46:090:45:44465

5151 RODRIGUEZ, CARLOS Independiente 15M-M60 4,37466 a..0:15:330:46:110:46:01466

7822 Wandless, John Elvet Striders 2F-W55 4,37467 a..0:15:340:46:120:46:07467

5901 Jordan, Shaun Bingley Harriers Athlet 2M-M70 4,37468 a..0:15:350:46:130:46:00468

9079 Rawat, Yunus Independiente 18F-SENIOR 4,37469 a..0:15:360:46:130:46:09469

8297 VICEDO MORANT, DAVID Independiente 48M-M50 4,37470 a..0:15:370:46:140:46:07470
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9645 Sánchez Domínguez, David Independiente 114M-SENIOR 4,37471 a..0:15:370:46:140:45:40471

5882 Martínez Botella, Juan José Independiente 115M-SENIOR 4,38472 a..0:15:380:46:160:45:39472

9018 Patrick, Iseli Independiente 28M-M55 4,38473 a..0:15:390:46:160:46:06473

9582 Sáez Gilabert, Ander Independiente 116M-SENIOR 4,38474 a..0:15:400:46:170:45:57474

8435 Gómez Gómez, Isaac Independiente 63M-M35 4,38475 a..0:15:410:46:180:46:15475

7756 Fariñas González, Santiago Independiente 117M-SENIOR 4,38476 a..0:15:410:46:180:45:40476

5752 Hughes, Stephen Independiente 49M-M50 4,38477 a..0:15:410:46:180:46:11477

7248 CAPILLA ARIZA, JOSE MIGUEL EQUIPO MALDONAD 118M-SENIOR 4,38478 a..0:15:410:46:180:46:09478

5431 TOMASETI COSTA, ANDRÉS Independiente 29M-M55 4,38479 a..0:15:450:46:220:46:18479

9330 González Ferreiro, Joshua Independiente 64M-M35 4,38480 a..0:15:450:46:220:46:16480

8982 ESCOLANO CARMONA, MANUEL AClub Atletismo Santa 55M-M45 4,38481 a..0:15:460:46:230:46:17481

8264 Lineen, Seán Dublin Front Runners 119M-SENIOR 4,38482 a..0:15:460:46:230:45:31482

7747 O'Riordan, Kevin Independiente 66M-M40 4,38483 a..0:15:470:46:240:46:17483

9543 Nemes, Alex Independiente 120M-SENIOR 4,38484 a..0:15:470:46:240:46:06484

9407 LLINARES SANCHEZ, PEDRO CA EL FARO 56M-M45 4,39485 a..0:15:490:46:260:45:49485

8980 FERNANDEZ CORTES, PEDRO Club Atletismo Santa 30M-M55 4,39486 a..0:15:490:46:270:46:19486

6384 Alabaster, Terence Witham Running Club 16M-M60 4,39487 a..0:15:500:46:270:46:21487

7978 Salvador Gonzalez, Jose Antonio Independiente 121M-SENIOR 4,39488 a..0:15:500:46:280:46:20488

7547 Bautista Cabañero, Violeta 27 de Agosto de Madri 11F-W45 4,39489 a..0:15:520:46:290:46:11489

1536 Milla Carretero, Abraham 27 de Agosto de Madri 57M-M45 4,39490 a..0:15:520:46:290:46:12490

9025 Úbeda Calderón, Juan Antonio Independiente 67M-M40 4,39491 a..0:15:530:46:300:46:12491

8011 Fernández Tomé, Victor EQUIPO MALDONAD 122M-SENIOR 4,39492 a..0:15:540:46:310:46:22492

8838 Revelo Reascos, Diego Andrés Independiente 65M-M35 4,39493 a..0:15:560:46:330:46:22493

9250 Serrano López, Manuel Independiente 58M-M45 4,40494 a..0:15:590:46:370:46:35494

7494 Kilpatrick, David Independiente 50M-M50 4,40495 a..0:16:000:46:380:46:18495

5667 Martínez Carretero , Alejandro Antoni Independiente 66M-M35 4,40496 a..0:16:010:46:380:46:25496

9052 Pizano, Oscar Independiente 51M-M50 4,40497 a..0:16:010:46:390:-21:-33497

8572 van Caspel, Jonathan Dynamica 6M-M65 4,40498 a..0:16:010:46:390:46:32498

7913 Boardman, Joseph Dalbeattie running clu 17M-M60 4,40499 a..0:16:020:46:400:46:31499

9244 Arenas Carbonell, Samuel Runningnator 123M-SENIOR 4,40500 a..0:16:030:46:400:46:20500

5201 Wood, Andrew Dudley Kingswinford 59M-M45 4,40501 a..0:16:040:46:410:46:13501

6022 Collados, Juan Escuela del corredor d 124M-SENIOR 4,40502 a..0:16:040:46:410:46:28502

9061 Navarro Sanchez, Sergio Independiente 67M-M35 4,40503 a..0:16:050:46:430:46:25503

8793 Romero Tienda, Salvador FUERT8S 125M-SENIOR 4,40504 a..0:16:060:46:430:44:56504

6370 Horton, Steven Halesowen Athletics 52M-M50 4,40505 a..0:16:060:46:440:46:29505

8508 MARTINEZ SANGÜESA, ALBERT Independiente 126M-SENIOR 4,41506 a..0:16:080:46:450:46:20506

9600 GEREZ, paul henri Independiente 18M-M60 4,41507 a..0:16:090:46:460:46:43507

8255 Esteve Rico, Francisco José Independiente 127M-SENIOR 4,41508 a..0:16:100:46:480:46:20508

5400 Attwood, Darren Northowram pumas 53M-M50 4,41509 a..0:16:110:46:480:46:25509

6063 ZAMORA PICAZO, JAVIER C.A.CASASIMARRO 68M-M40 4,41510 a..0:16:120:46:490:46:42510

6659 Granero Perez, Jose Eduardo Independiente 69M-M40 4,41511 a..0:16:120:46:490:46:46511

9499 PEREZ IVORRA, CARLA Club Atletismo Benido 1F-JUNIOR 4,41512 a..0:16:130:46:500:46:47512

6069 López Paterna, Teresa Independiente 3F-W55 4,41513 a..0:16:140:46:520:46:52513

9633 Vachova, Martina Independiente 12F-W35 4,41514 a..0:16:150:46:520:46:23514

5013 Delicado Micó, Daniel escuela del corredor al 68M-M35 4,41515 a..0:16:150:46:520:46:39515

1990 Beltran Sanchez, Andres C.A. PROMESAS VIL 70M-M40 4,42516 a..0:16:180:46:550:46:55516

7261 Juan Antón, Dario Independiente 60M-M45 4,42517 a..0:16:180:46:550:46:50517
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8023 Soler Tonda, Alfonso Independiente 71M-M40 4,42518 a..0:16:190:46:560:46:45518

5982 CABALLERO MANSO, DAMARIS CLUB ATLETISMO AL 11F-W40 4,42519 a..0:16:190:46:570:46:54519

5981 GOMIS VICENS, JUAN CLUB ATLETISMO AL 72M-M40 4,42520 a..0:16:200:46:570:46:55520

8371 Jiménez Peñas, Fco Independiente 61M-M45 4,42521 a..0:16:210:46:580:46:48521

8832 Plaza Salvador, Dario Independiente 128M-SENIOR 4,42522 a..0:16:210:46:590:46:24522

7019 Caton, Sally Stainland Lions Runni 4F-W50 4,42523 a..0:16:210:46:590:46:53523

8031 Porcar Belles, Rosa RUN ADDICTION 5F-W50 4,42524 a..0:16:220:46:590:46:45524

8044 PERNIA POLO, IVAN Independiente 54M-M50 4,42525 a..0:16:220:47:000:47:00525

9638 Lopez Olmos, Luis Independiente 69M-M35 4,42526 a..0:16:250:47:020:46:42526

9130 de la Virgen Moya, Vicente Club Tortuga Algemes 55M-M50 4,42527 a..0:16:260:47:030:46:57527

9131 Sanchis Bomboí, Rebeca Club Tortuga Algemes 12F-W45 4,42528 a..0:16:270:47:040:46:57528

8500 Donat Ibañez, David Gómez madrid 56M-M50 4,42529 a..0:16:270:47:040:46:58529

9084 TENZA PEREZ, SERGIO Independiente 129M-SENIOR 4,43530 a..0:16:270:47:050:46:46530

8140 Honrubia Cascales, Carlos Independiente 31M-M55 4,43531 a..0:16:280:47:050:46:51531

8001 Rios, Kike Independiente 73M-M40 4,43532 a..0:16:290:47:060:46:56532

8020 Prior, Liz Witham Running Club 19F-SENIOR 4,43533 a..0:16:300:47:070:46:37533

7728 Holohan, Lee Colchester Harriers A 57M-M50 4,43534 a..0:16:300:47:070:46:46534

8025 Pastor valiente, Juan carlos Independiente 130M-SENIOR 4,43535 a..0:16:300:47:070:47:07535

8676 Izquierdo Sastre, Javier RUN ADDICTION 74M-M40 4,43536 a..0:16:310:47:080:46:54536

4467 ASPRILLA CASTRO, NICOLE DAYAIndependiente 20F-SENIOR 4,43537 a..0:16:310:47:080:47:08537

4470 ASPRILLA CASTRO, JUAN MANUE Independiente 131M-SENIOR 4,43538 a..0:16:310:47:080:47:08538

7241 Vazquez Garcia, Daniel Dublín Front Runners 70M-M35 4,43539 a..0:16:310:47:080:46:36539

7044 Martin Angel, Sara BCS Trail d'Uixó 21F-SENIOR 4,43540 a..0:16:330:47:100:47:02540

8118 Trehubova, Viktoriia Independiente 13F-W35 4,43541 a..0:16:330:47:110:46:43541

7081 Cebrián Caro, Dessire BCS Trail d’Uixo 22F-SENIOR 4,43542 a..0:16:340:47:110:47:02542

5276 TERUEL CABRAL, FRANCISCO JA Escuela del corredor d 58M-M50 4,43543 a..0:16:340:47:120:47:10543

5156 Carrión Molina , Juan Pablo 8Cortaos-PTTS 62M-M45 4,43544 a..0:16:350:47:120:47:03544

7900 Johnson, Trevor Witham Running Club 7M-M65 4,43545 a..0:16:350:47:120:46:45545

9536 Hervás Romo, Gloria REDOLAT TEAM 14F-W35 4,43546 a..0:16:350:47:120:46:57546

5314 tugwell, pete Stubbington green 32M-M55 4,43547 a..0:16:370:47:140:47:14547

9723 CARRERA CARRERA, ELIAS AGUSIndependiente 132M-SENIOR 4,44548 a..0:16:380:47:150:47:08548

7524 Adamson, Neil Independiente 8M-M65 4,44549 a..0:16:380:47:150:47:12549

9494 Fernandini Calle, Camila Independiente 23F-SENIOR 4,44550 a..0:16:380:47:150:47:01550

8779 LLOPIS GASCÓN, GEMA C.A. RUN ADDICTIO 15F-W35 4,44551 a..0:16:380:47:160:47:01551

7695 GARCIA MANSILLA, FRANCISCA ESCUELA DEL CORR 12F-W40 4,44552 a..0:16:390:47:160:46:52552

7955 Salazar campo, Diego Independiente 75M-M40 4,44553 a..0:16:390:47:160:47:06553

6637 Vaquer Estalrich, Francisco Independiente 133M-SENIOR 4,44554 a..0:16:390:47:170:47:09554

5118 Carter, Lee Independiente 63M-M45 4,44555 a..0:16:400:47:170:47:05555

9373 Newton, Luke Independiente 71M-M35 4,44556 a..0:16:410:47:180:46:49556

7710 Womersley, Richard Independiente 33M-M55 4,44557 a..0:16:410:47:190:47:00557

9578 Almiñana Fuertes, Raquel Almirunning 13F-W40 4,44558 a..0:16:420:47:190:47:17558

9196 Garcia Polo, Eva M. Diputación Albacete 13F-W45 4,44559 a..0:16:420:47:190:47:10559

8849 Carache, Jonathan Esquimbo Running Te 76M-M40 4,44560 a..0:16:420:47:190:47:06560

6928 Watson, Hannah Witham Running Club 24F-SENIOR 4,44561 a..0:16:430:47:200:47:09561

5531 Naughton, Wesley Clayton le moors 134M-SENIOR 4,44562 a..0:16:440:47:220:47:22562

5229 Murdoch, Mark Telford Harriers 77M-M40 4,44563 a..0:16:450:47:220:47:08563

5923 Becerra Fernandez, Silvia UTB 14F-W45 4,44564 a..0:16:450:47:230:47:09564
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8305 NAVARRO CARMONA, FRANCISC C.A AJOS XATIVA 59M-M50 4,44565 a..0:16:460:47:240:46:58565

9223 Egea Molina, Miguel Independiente 12M-PROMESA 4,44566 a..0:16:470:47:240:47:07566

8353 Mora Moreno, Jose Pedro Independiente 135M-SENIOR 4,44567 a..0:16:470:47:240:47:15567

8354 Segarra Soria, Natalia BCS 25F-SENIOR 4,44568 a..0:16:470:47:240:47:15568

8247 Prieto Caselles, Miguel Independiente 136M-SENIOR 4,44569 a..0:16:470:47:240:46:14569

7552 Broeze, Niels Independiente 64M-M45 4,45570 a..0:16:470:47:250:47:13570

7553 Schoonhoven, Maria Independiente 4F-W55 4,45571 a..0:16:480:47:250:47:13571

1141 Fissenden, Darren Skegness and District 34M-M55 4,45572 a..0:16:480:47:260:47:03572

6597 Usborne, Helen Independiente 15F-W45 4,45573 a..0:16:500:47:270:47:07573

5612 Martínez Juan, Pablo Independiente 137M-SENIOR 4,45574 a..0:16:530:47:310:47:19574

7784 Marco de la guardia, Alfonso Independiente 60M-M50 4,45575 a..0:16:540:47:310:47:13575

8737 Gillogley, Evan Dublin Frontrunners 138M-SENIOR 4,45576 a..0:16:550:47:320:46:58576

5161 Martinez Esquembre, Felipe C.A. PROMESAS VIL 35M-M55 4,45577 a..0:16:550:47:320:47:24577

5726 Gil Ferrer, Ismael C.A. PROMESAS VIL 72M-M35 4,45578 a..0:16:550:47:320:47:29578

6717 whitehead, damian Wrekin road runners 36M-M55 4,45579 a..0:16:550:47:330:47:24579

7232 Ritchie, John Independiente 19M-M60 4,45580 a..0:16:560:47:330:46:39580

6373 Bills, Heather Halesowen Athletics 14F-W40 4,45581 a..0:16:570:47:340:47:29581

9361 Santos, Moises Independiente 13M-PROMESA 4,46582 a..0:16:590:47:360:46:48582

8630 Morcillo Lama, Maximo Independiente 78M-M40 4,46583 a..0:17:000:47:380:47:22583

6485 GUEST, Andrew Off that couch fitness 61M-M50 4,46584 a..0:17:010:47:380:47:16584

8176 López Bautista, Emilio EQTR-IRIS COLOR 139M-SENIOR 4,46585 a..0:17:010:47:380:46:56585

6213 Diaz peinado, Ruben Independiente 73M-M35 4,46586 a..0:17:010:47:390:46:56586

5652 Viciano Selma, Francisco RUN ADDICTION 37M-M55 4,46587 a..0:17:030:47:400:47:25587

8010 Olmeda Utiel, José Enrique C.A. 27 DE AGOSTO 140M-SENIOR 4,46588 a..0:17:030:47:400:47:12588

8555 Jiménez olmeda, Víctor Independiente 141M-SENIOR 4,46589 a..0:17:030:47:410:47:12589

6888 Bekiaropoulos, Salvador Independiente 142M-SENIOR 4,46590 a..0:17:040:47:410:47:26590

9623 Restrepo Garcia, Cristian Momentum Running C 143M-SENIOR 4,46591 a..0:17:040:47:420:47:30591

5653 Bellido Peris, Mayte RUN ADDICTION 16F-W45 4,46592 a..0:17:050:47:420:47:27592

6810 Esteban Acero, Javier DESAFIO RUNNING 79M-M40 4,46593 a..0:17:050:47:420:47:34593

5828 Viosquez Dols, Luis Manuel Owl runners Alicante 62M-M50 4,46594 a..0:17:050:47:420:47:22594

5938 ODonnell, Vinnie Independiente 65M-M45 4,46595 a..0:17:050:47:420:47:36595

8111 Bentley, William Independiente 11M-JUNIOR 4,46596 a..0:17:050:47:430:47:14596

9642 Fernández  Cuadros, Sergio Independiente 144M-SENIOR 4,46597 a..0:17:060:47:430:47:09597

9005 Torner Miguel, Joaquin CLUB ESPORTIU EL 145M-SENIOR 4,46598 a..0:17:060:47:440:47:30598

8055 cebollero gordo, maria del pilar TRUEKE RUN 5F-W55 4,46599 a..0:17:070:47:440:47:37599

7351 Finlay, Mark Independiente 66M-M45 4,46600 a..0:17:070:47:440:47:34600

9067 Mingarro Flores, Jordi CLUB ESPORTIU EL 146M-SENIOR 4,46601 a..0:17:070:47:440:47:32601

7128 Sanchis Llopis, Silvia CA Genoves 26F-SENIOR 4,46602 a..0:17:070:47:440:47:29602

6003 Cabanes Albert, Vicente Independiente 67M-M45 4,47603 a..0:17:080:47:450:47:39603

5660 Blewitt, Richard Dudley Kingswinford R 20M-M60 4,47604 a..0:17:080:47:450:47:14604

9024 CAÑADA MARTÍNEZ, SERGIO CLUB DE ATLETISM 147M-SENIOR 4,47605 a..0:17:080:47:460:47:46605

3031 Segura Carles, Bernat Club Atlètic Santa Col 68M-M45 4,47606 a..0:17:090:47:470:47:35606

8553 McWilliam, Neil Independiente 38M-M55 4,47607 a..0:17:100:47:470:47:47607

8197 Cucarella Pérez, Bernat Independiente 148M-SENIOR 4,47608 a..0:17:100:47:470:47:29608

8697 Salvador Marín, Jorge Independiente 74M-M35 4,47609 a..0:17:110:47:480:47:12609

8233 Vasileva Mincova, Hristina Km3 Xativa 15F-W40 4,47610 a..0:17:120:47:500:47:30610

8234 Bellver Mico, Evaristo Km3 Xativa 9M-M65 4,47611 a..0:17:130:47:500:47:30611
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5520 Mullins, Evelyn Serpentine Running Cl 2F-W60 4,47612 a..0:17:130:47:500:47:32612

6615 Sánchez Pérez , Sergio Independiente 149M-SENIOR 4,47613 a..0:17:150:47:520:46:37613

7202 Escuriet López, Francisco Xingu 10M-M65 4,47614 a..0:17:150:47:520:47:50614

9619 Murphy, Danny KIRKBY MILERS AC 80M-M40 4,47615 a..0:17:150:47:530:47:46615

6870 Whittaker, Dean Witham Running Club 69M-M45 4,48616 a..0:17:180:47:550:47:26616

9398 Tormo Guerrero, Pablo Independiente 150M-SENIOR 4,48617 a..0:17:190:47:570:47:29617

6026 Lee, Alan Independiente 63M-M50 4,48618 a..0:17:200:47:570:47:44618

9274 Vidal Bernabeu, Javier Independiente 151M-SENIOR 4,48619 a..0:17:210:47:580:47:30619

6308 Lebron, Fran Independiente 14M-PROMESA 4,48620 a..0:17:230:48:000:47:47620

6523 Illarramendi, Julen Trikaia.A.K. 152M-SENIOR 4,48621 a..0:17:230:48:010:47:52621

8505 Bengtsson, Robert Independiente 39M-M55 4,48622 a..0:17:240:48:020:47:50622

6098 Cerveró campos , Javier Independiente 64M-M50 4,48623 a..0:17:250:48:030:47:49623

8964 Caswell, Gary Farnham Town RC 40M-M55 4,48624 a..0:17:260:48:030:47:21624

8708 Lertora Gomez, Agustin Independiente 153M-SENIOR 4,48625 a..0:17:270:48:040:47:45625

8110 Mora Gomariz, Jose Maria Independiente 65M-M50 4,49626 a..0:17:270:48:050:47:43626

5967 Cummings, Chris Washington Running 75M-M35 4,49627 a..0:17:280:48:050:47:54627

9331 Santonja, Laia Independiente 27F-SENIOR 4,49628 a..0:17:290:48:070:47:46628

7018 Armitage, Helen Stainland Lions 3F-W60 4,49629 a..0:17:320:48:090:47:57629

835 Duthie, Stephen Washingtn Running Cl 21M-M60 4,49630 a..0:17:330:48:100:48:10630

8002 Rodriguez Ortega, Lara Independiente 16F-W40 4,49631 a..0:17:330:48:100:47:59631

9698 Saenz  Lozano, Rainer José Independiente 76M-M35 4,49632 a..0:17:340:48:110:47:49632

6569 Cummings , Alan Independiente 22M-M60 4,49633 a..0:17:340:48:120:46:41633

8115 Andres Gambin, Mario Club Atletismo Hellin 81M-M40 4,49634 a..0:17:350:48:120:47:46634

7956 Luyten, David Independiente 82M-M40 4,49635 a..0:17:350:48:120:48:02635

5539 Barnes, David Trawden AC 23M-M60 4,49636 a..0:17:370:48:140:48:14636

7969 TEBAR BERMEJO, ANGEL C.A La Cañada de la r 66M-M50 4,50637 a..0:17:380:48:150:48:12637

9721 GARCIA GARCIA, DAVID C.A. Tres leguas Villa 83M-M40 4,50638 a..0:17:390:48:170:48:07638

6863 Naylor , Andrew Independiente 77M-M35 4,50639 a..0:17:400:48:170:47:58639

6246 Dring, Tim Independiente 67M-M50 4,50640 a..0:17:400:48:170:47:40640

8230 Tornero Delgado, Alberto Galgos Silla 41M-M55 4,50641 a..0:17:420:48:190:48:10641

8187 Walker, Albert Independiente 11M-M65 4,50642 a..0:17:430:48:200:47:55642

9160 Montenegro Madrigal, Nuria Bcs trail de uixo 17F-W40 4,50643 a..0:17:430:48:200:48:10643

9344 Ripoll Berenguer, Victor Independiente 154M-SENIOR 4,50644 a..0:17:440:48:210:47:24644

8637 CONESA GARCIA, IRENE C.A. Altea 17F-W45 4,50645 a..0:17:460:48:230:48:16645

8648 BASTIDA GOMEZ, FRANCISCO JA C.A.ALTEA 68M-M50 4,50646 a..0:17:460:48:230:48:16646

5123 GUTIERREZ RISQUEZ, ANTONIO J Independiente 70M-M45 4,50647 a..0:17:470:48:240:47:43647

9472 Canovas, Guillermo Independiente 155M-SENIOR 4,51648 a..0:17:470:48:250:48:18648

7353 Soler Llobet, Ana BCS Trail d'Uixó 28F-SENIOR 4,51649 a..0:17:480:48:260:48:16649

7753 garcia barrachina, noelia C.A. RUN ADDICTIO 18F-W45 4,51650 a..0:17:490:48:260:48:12650

8395 Pacheco, Ariel Independiente 42M-M55 4,51651 a..0:17:500:48:270:48:08651

8204 SAN SEGUNDO MUÑOZ, MIGUEL Independiente 69M-M50 4,51652 a..0:17:510:48:280:48:13652

7852 Alarcon Aguayo, Eduardo Independiente 156M-SENIOR 4,51653 a..0:17:530:48:300:48:22653

7851 Faubel Ramon, Teresa Independiente 29F-SENIOR 4,51654 a..0:17:530:48:300:48:22654

8837 Fedyanina, Olga Independiente 18F-W40 4,51655 a..0:17:530:48:310:48:13655

9238 Valentin Garcia, Javier Independiente 71M-M45 4,51656 a..0:17:560:48:330:48:23656

5954 PEREZ GARCIA, JUANDE Independiente 157M-SENIOR 4,51657 a..0:17:570:48:340:48:27657

7073 Edge, Michael Wesham road runners 12M-M65 4,52658 a..0:17:580:48:350:48:32658
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6490 Simmonds, Emily Wolverhampton & bilst 19F-W40 4,52659 a..0:17:580:48:360:48:28659

7863 Baxendale, Mark Royton road runners 70M-M50 4,52660 a..0:17:580:48:360:48:24660

5644 Seed, Mark Salford Harriers 43M-M55 4,52661 a..0:18:010:48:380:48:26661

9143 Rossato, Deva Independiente 3F-PROMESA 4,52662 a..0:18:010:48:380:48:27662

9033 MANCLUS ALMIÑANA, JOSE EMILI BEER RUNNERS 24M-M60 4,52663 a..0:18:020:48:390:48:31663

8460 Requena Estrugo, Clara Club Correr Xeraco 19F-W45 4,52664 a..0:18:040:48:410:48:28664

8263 Iniesta Molina, Gerardo Independiente 72M-M45 4,52665 a..0:18:050:48:430:48:22665

9364 Feldhaus, Nils DENIA CORRE 84M-M40 4,52666 a..0:18:060:48:430:48:22666

5340 Lane, Robert Sinfin RC 71M-M50 4,52667 a..0:18:070:48:440:48:35667

8888 Tarancon Luján, Bernabe Independiente 44M-M55 4,53668 a..0:18:080:48:450:48:16668

9194 garcia garcia, sergio Independiente 73M-M45 4,53669 a..0:18:080:48:450:48:28669

8948 Potter, Phillip Farnham Town RC 45M-M55 4,53670 a..0:18:080:48:450:48:20670

6958 RUIZ MARTINEZ, ANDREA Independiente 30F-SENIOR 4,53671 a..0:18:080:48:450:48:27671

8333 Lane, Jo Wolverhampton & Bils 6F-W50 4,53672 a..0:18:090:48:460:48:16672

8047 Thirlaway, Malcolm Gateshead Harriers & 13M-M65 4,53673 a..0:18:090:48:460:48:42673

7258 Cantarero Fernández, Abel Training Zone Tarancó 85M-M40 4,53674 a..0:18:100:48:470:48:29674

8535 South, Alex Skegness and District 7F-W50 4,53675 a..0:18:100:48:470:48:25675

9392 Cuchillo castillo, Martin Independiente 158M-SENIOR 4,53676 a..0:18:100:48:470:48:24676

6289 Favill, Shaun Independiente 25M-M60 4,53677 a..0:18:110:48:480:48:39677

7590 Abbott, Michelle Clayton le moors harri 20F-W45 4,53678 a..0:18:130:48:500:48:29678

8217 Soler Gonzalvez, Jorge C. D. Altet 74M-M45 4,53679 a..0:18:130:48:500:48:25679

7998 Grimshaw, Mabel Clayton-le-Moors Harri 21F-W45 4,53680 a..0:18:130:48:500:48:30680

8293 Verdu Ramon, José Luid C. D. Altet 72M-M50 4,53681 a..0:18:130:48:500:48:24681

6561 Galiana Alonso, Sergio CLUB ATLÉTICO NO 159M-SENIOR 4,53682 a..0:18:130:48:510:48:22682

6854 Bermudez Mercado, Ángel Manuel Independiente 78M-M35 4,53683 a..0:18:150:48:520:48:27683

7162 Martínez Fernández, Juan José Escuela del corredor d 26M-M60 4,53684 a..0:18:150:48:520:48:29684

5747 MONTES TORRES, ANTONIO Independiente 73M-M50 4,53685 a..0:18:150:48:520:48:49685

9430 Schaper-kotter, Jackie C. E. LLEBEIG XABIA 16F-W35 4,53686 a..0:18:150:48:530:48:05686

6748 Brearley, Michael Drighlington Dynamos 27M-M60 4,53687 a..0:18:150:48:530:48:53687

8216 Molina meseguer, Raul C. D. Altet 74M-M50 4,53688 a..0:18:160:48:530:48:28688

5874 Cass, Declan Rebel runners medwa 15M-PROMESA 4,53689 a..0:18:160:48:540:48:34689

7020 Johnson, Ian Stainland Lions Runni 46M-M55 4,53690 a..0:18:170:48:540:48:48690

8925 Southgate, Karen Pont-y-Pwl 6F-W55 4,54691 a..0:18:170:48:550:48:45691

8236 Ciscar Ordiñana, Irene Km3 Xátiva 20F-W40 4,54692 a..0:18:180:48:560:48:35692

7473 De werdt, Jos Independiente 75M-M45 4,54693 a..0:18:190:48:570:48:36693

7858 Collins, Louise Elvet Striders 21F-W40 4,54694 a..0:18:200:48:570:48:52694

5611 Brown, Tamsin Independiente 17F-W35 4,54695 a..0:18:200:48:570:48:45695

7197 Williams, Craig Independiente 76M-M45 4,54696 a..0:18:200:48:580:48:34696

7259 Webb, Robert Independiente 86M-M40 4,54697 a..0:18:210:48:580:48:33697

6331 Crossley, James Independiente 47M-M55 4,54698 a..0:18:220:49:000:48:43698

7912 MLADENOV NEYCHEV, NIKOLAY Independiente 79M-M35 4,54699 a..0:18:230:49:000:48:11699

5638 Houghton, Al Trawden Athletics Clu 77M-M45 4,54700 a..0:18:230:49:000:48:52700

9171 Hernández Navalón, Sergio Independiente 87M-M40 4,54701 a..0:18:230:49:010:47:41701

8423 BUCHANAN, ROBERT Club Atletismo Santa 28M-M60 4,54702 a..0:18:250:49:020:49:02702

6439 Vazquez piqueres, Rafael Independiente 160M-SENIOR 4,54703 a..0:18:260:49:030:47:57703

9504 MARTINEZ RALLO, RAQUEL Independiente 4F-PROMESA 4,54704 a..0:18:260:49:030:48:41704

8642 SOLER OROZCO, ANTONIO C.A. Altea 80M-M35 4,55705 a..0:18:280:49:050:49:01705
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9116 Csoman Martinez, Gabriel Independiente 161M-SENIOR 4,55706 a..0:18:280:49:050:48:28706

5435 Magee, Bryan Independiente 48M-M55 4,55707 a..0:18:280:49:050:49:05707

7438 Escribano Salvador, Belén C. A. La Cañada 31F-SENIOR 4,55708 a..0:18:300:49:080:48:47708

8175 Walli, Sara Independiente 32F-SENIOR 4,55709 a..0:18:320:49:090:48:41709

7838 Fraser, Alice Independiente 18F-W35 4,55710 a..0:18:320:49:100:48:54710

5875 Mota Daza, Julián Independiente 162M-SENIOR 4,55711 a..0:18:330:49:100:48:58711

5608 Gonzalez Rebollo, Javier Independiente 163M-SENIOR 4,55712 a..0:18:330:49:100:48:58712

8713 Rivera Garcia, Jeison Independiente 164M-SENIOR 4,55713 a..0:18:340:49:110:48:03713

7750 Flores Fernández, María Elena La Cañada 22F-W40 4,55714 a..0:18:350:49:130:48:52714

9253 Úbeda Pérez, Javier Independiente 16M-PROMESA 4,55715 a..0:18:360:49:130:48:42715

8100 Beeny, Scott Independiente 81M-M35 4,55716 a..0:18:360:49:130:48:50716

5031 Ryan, John Independiente 82M-M35 4,55717 a..0:18:360:49:140:48:53717

5596 Field, Corinne Hyde Village Striders 33F-SENIOR 4,55718 a..0:18:370:49:140:48:51718

7860 Wilson, Pete Independiente 49M-M55 4,55719 a..0:18:370:49:140:48:16719

9302 Contreras Mesa, Jesus Independiente 50M-M55 4,55720 a..0:18:370:49:140:49:04720

5536 Price, Dean Port talbot harriers 75M-M50 4,55721 a..0:18:370:49:150:48:13721

7746 Cancelo Gnavi, Juan Francisco Independiente 165M-SENIOR 4,55722 a..0:18:370:49:150:47:48722

7739 Berenguer Álvarez, Javier C. A. Llebeig 78M-M45 4,55723 a..0:18:380:49:150:48:45723

9008 Ashton, Mark Independiente 29M-M60 4,56724 a..0:18:380:49:160:48:58724

6047 GUIJARRO GONZALEZ , RAUL CLUB ATLETISMO MI 88M-M40 4,56725 a..0:18:390:49:160:49:03725

6599 Ordorica Rodriguez, Mario DESAFIO RUNNING 83M-M35 4,56726 a..0:18:390:49:170:48:44726

716 Rudd, Lee Wrekin road runners 76M-M50 4,56727 a..0:18:400:49:170:49:09727

7379 Williams, Ray Royton road runners 30M-M60 4,56728 a..0:18:400:49:180:48:49728

7824 Zamora lacasa, José antonio GAMO 89M-M40 4,56729 a..0:18:410:49:180:49:03729

5425 ALBORCH CANET, PEPE Independiente 51M-M55 4,56730 a..0:18:410:49:180:48:45730

5835 Navarro zamora, Rocio Gamo Motilla 34F-SENIOR 4,56731 a..0:18:420:49:190:49:04731

9307 Monfort Mora, Paula BCS Trail d’Uixó 35F-SENIOR 4,56732 a..0:18:420:49:190:49:10732

9134 Navarro Donate, Andrés Club de atletismo GA 79M-M45 4,56733 a..0:18:420:49:190:49:05733

9215 Draycott, Matthew Independiente 80M-M45 4,56734 a..0:18:420:49:190:48:56734

9329 Gonzalez Garcia, Francisco Manuel Independiente 31M-M60 4,56735 a..0:18:430:49:200:49:15735

8766 Leonard, Suzanne Blackpool Wyre & Fyld 7F-W55 4,56736 a..0:18:430:49:200:49:08736

5210 Graham, Jim DRIGHTLINGTON DY 32M-M60 4,56737 a..0:18:450:49:220:48:57737

8445 Guardiola Tomas, Francisco Javier Independiente 90M-M40 4,56738 a..0:18:450:49:230:49:23738

8014 Goulden, Kay Independiente 19F-W35 4,56739 a..0:18:460:49:230:48:42739

8855 Leggett, Graham Cumberland ac 52M-M55 4,56740 a..0:18:470:49:240:49:02740

8339 Aragonés González, Carlos Independiente 84M-M35 4,57741 a..0:18:480:49:250:48:52741

9101 Sellés Álamo, Vicent Miguel Marín Trainer 166M-SENIOR 4,57742 a..0:18:490:49:260:48:54742

5252 Lluch Donat, Francisco Independiente 17M-PROMESA 4,57743 a..0:18:490:49:260:49:26743

8871 Guerola Cuesta, Maria CLUB ESPORTIU EL 36F-SENIOR 4,57744 a..0:18:490:49:270:49:14744

6033 GOMEZ VAZQUEZ, ANTONIO BICHA RUNNERS DE 77M-M50 4,57745 a..0:18:490:49:270:48:52745

7923 Mccaig, Zoe Independiente 20F-W35 4,57746 a..0:18:500:49:270:49:08746

8035 Valiente Alejos, Clara Independiente 37F-SENIOR 4,57747 a..0:18:510:49:280:49:05747

8311 SANCHEZ ABENZA, JOAQUIN C.A AJOS XATIVA 78M-M50 4,57748 a..0:18:510:49:290:49:02748

7523 Ribbe, Dorcas Green Power Sports T 21F-W35 4,57749 a..0:18:530:49:300:49:17749

6960 ORDIÑANA VIDAL, RICARDO VICE C A GENOVES 53M-M55 4,57750 a..0:18:530:49:300:48:20750

9271 Twitchell, Millie Independiente 38F-SENIOR 4,57751 a..0:18:540:49:310:49:03751

7965 Quer Ramón, Diego Independiente 79M-M50 4,57752 a..0:18:540:49:320:49:12752
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8018 Marín López, María Cristina Propósito Saludable 4F-W60 4,57753 a..0:18:550:49:320:49:18753

8746 Pina Valdes, Zaira Independiente 39F-SENIOR 4,57754 a..0:18:550:49:320:49:06754

7726 Donoso Sanchez, Alejandro Independiente 167M-SENIOR 4,57755 a..0:18:560:49:340:49:14755

5135 Mendoza Nieto, José María Independiente 91M-M40 4,57756 a..0:18:570:49:340:48:26756

7310 ELGOOD, Kim Independiente 1F-W65 4,57757 a..0:18:570:49:340:49:29757

8557 ZORNOZA MORATALLA, ESTER BEGOAL 22F-W45 4,58758 a..0:18:580:49:360:49:20758

9119 Sanchez Gotor, Gonzalo Independiente 168M-SENIOR 4,58759 a..0:18:590:49:370:49:17759

9397 Uriarte ruiz, Mikel Independiente 169M-SENIOR 4,58760 a..0:19:010:49:380:49:11760

5462 SANCHO CATALAN, JUANI C.A. Genoves 8F-W50 4,58761 a..0:19:010:49:380:49:23761

5461 DESCALS VIDAL, JOSE C.A. Genoves 54M-M55 4,58762 a..0:19:010:49:380:49:38762

6220 Pollitt, Martyn Horwich RMI 14M-M65 4,58763 a..0:19:030:49:400:49:14763

9671 Kushnirenko, Dima Independiente 85M-M35 4,58764 a..0:19:030:49:400:49:18764

9142 Marcet ege, Daniel Independiente 86M-M35 4,58765 a..0:19:030:49:400:49:23765

5694 Tuttle, Phil Fordy Runs Staffs 92M-M40 4,58766 a..0:19:050:49:420:48:50766

6736 Brady, Jack Independiente 12M-JUNIOR 4,58767 a..0:19:050:49:430:49:28767

5803 Tovar Cordero, Esteban Independiente 170M-SENIOR 4,59768 a..0:19:080:49:450:49:34768

6738 Winwood, Ian Independiente 80M-M50 4,59769 a..0:19:080:49:450:49:26769

5802 Fortuño, Julia Independiente 40F-SENIOR 4,59770 a..0:19:080:49:450:49:34770

5866 Domenech Ferrero , Alejandro Independiente 18M-PROMESA 4,59771 a..0:19:110:49:480:49:24771

9662 Boix Martínez, José Ángel Independiente 93M-M40 4,59772 a..0:19:110:49:490:49:24772

5136 Ellis, Robert Caerphilly Runners 55M-M55 4,59773 a..0:19:120:49:500:49:33773

6632 Suárez Garrido, Diego Independiente 87M-M35 4,59774 a..0:19:130:49:500:49:19774

8627 Elm, Maroua Independiente 41F-SENIOR 4,59775 a..0:19:140:49:510:49:17775

102 Rubio ruiz, Antonio Independiente 81M-M50 4,59776 a..0:19:140:49:510:49:38776

6555 Byatt, Colin Sutton Runners 3M-M70 4,59777 a..0:19:140:49:520:49:37777

9078 FRESNEDA ARRIBAS, PAQUI A.C MANCHATHON 9F-W50 4,59778 a..0:19:150:49:520:49:44778

9471 Navarro Gandia, Victor Manuel Club Atletismo Benido 171M-SENIOR 4,59779 a..0:19:150:49:520:49:46779

7992 Escamez, Francisco Jose Independiente 88M-M35 4,59780 a..0:19:160:49:530:49:41780

8484 ARAÚJO FERNÁNDEZ, ÁNGEL Gómez Madrid Kangur 33M-M60 4,59781 a..0:19:160:49:530:49:23781

6353 Curry, Christopher Independiente 82M-M50 4,59782 a..0:19:170:49:540:48:56782

2307 ALBIAR NOHALEZ, RUBEN C.A. Tres leguas Villa 94M-M40 5,00783 a..0:19:170:49:550:49:44783

6682 Gardner, Paul Independiente 34M-M60 5,00784 a..0:19:180:49:550:49:26784

9198 Hartland, Rory Dudley Kingswinford 13M-JUNIOR 5,00785 a..0:19:190:49:560:49:04785

9346 Crespo Cano, Rubén Team Rohirrim 89M-M35 5,00786 a..0:19:190:49:570:49:28786

7676 Cresswell, Simon Witham Running Club 83M-M50 5,00787 a..0:19:200:49:570:49:46787

8133 Stachowiak, Mike CA EL FARO 90M-M35 5,00788 a..0:19:210:49:580:48:59788

5249 Molina Cano, Rubén Independiente 91M-M35 5,00789 a..0:19:220:49:590:49:24789

8896 Bjargo, Aleksander Independiente 84M-M50 5,00790 a..0:19:220:49:590:49:40790

5139 ESCOLANO RAMOS, DARIO Independiente 85M-M50 5,00791 a..0:19:220:50:000:49:47791

8211 Hermans, Godefridus Independiente 35M-M60 5,00792 a..0:19:230:50:000:49:49792

8756 Jiménez Tomás, Elena escuela del corredor al 42F-SENIOR 5,00793 a..0:19:230:50:010:49:48793

8696 Ribera ramon, Jose Independiente 92M-M35 5,00794 a..0:19:240:50:010:49:36794

7028 Barrios Fernandez, Ana Independiente 43F-SENIOR 5,00795 a..0:19:240:50:010:49:37795

7770 Refsdal, Ørjan Independiente 81M-M45 5,00796 a..0:19:240:50:020:49:33796

9040 Forés Centelles, Eva María Independiente 23F-W45 5,00797 a..0:19:240:50:020:49:40797

9148 O'Riordan, Edward Dublin Frontrunners 93M-M35 5,00798 a..0:19:250:50:020:48:53798

8196 CABALLERO LÓPEZ, ADRIÁN Escuela del corredor d 172M-SENIOR 5,00799 a..0:19:250:50:020:49:49799
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9039 Martínez Ruiperez, Ginés Independiente 82M-M45 5,00800 a..0:19:250:50:020:49:40800

5739 Benesiu Ferrando , Raquel Natxo Training Team 24F-W45 5,00801 a..0:19:250:50:020:49:27801

5735 Lillo Verdú, Enrique 8 PTTs 83M-M45 5,00802 a..0:19:250:50:030:49:29802

5323 Mayall, Peter Royton & Oldham Harr 56M-M55 5,00803 a..0:19:260:50:040:49:31803

5590 Connolly, Martin Clayton le moors 173M-SENIOR 5,00804 a..0:19:260:50:040:50:04804

5577 Thompson, Danielle Clayton-le-Moors Harri 44F-SENIOR 5,00805 a..0:19:270:50:040:50:04805

7764 MEGÍAS BORÓ, ÁNGEL C. A. PUBLIALMANS 84M-M45 5,01806 a..0:19:270:50:050:49:11806

9626 Parra Esteban, Diego C.a. publialmansa 85M-M45 5,01807 a..0:19:280:50:050:49:12807

7868 Hocking, Gregory Pennylanestriders 86M-M50 5,01808 a..0:19:280:50:060:49:48808

8873 Mitchell, Catherine Sutton Runners 23F-W40 5,01809 a..0:19:290:50:070:49:53809

8199 Cerdán, Jose Antonio Independiente 87M-M50 5,01810 a..0:19:300:50:070:49:38810

9574 Ruiz, Karen Juliana Independiente 45F-SENIOR 5,01811 a..0:19:300:50:080:49:50811

7118 Bisbal González, Elisa BCS Trail d'Uixó 46F-SENIOR 5,01812 a..0:19:310:50:080:49:59812

8722 Ledesma Rodriguez, Antonio Javier FUERT8S 174M-SENIOR 5,01813 a..0:19:320:50:100:48:22813

5510 Adamson, Damien Bognor Regis Tone Zo 94M-M35 5,01814 a..0:19:320:50:100:49:56814

8420 Zamora, Faisel Independiente 14M-JUNIOR 5,01815 a..0:19:330:50:110:49:49815

7790 López Gómez, Cristina Independiente 24F-W40 5,01816 a..0:19:340:50:120:49:58816

8347 colston, stuart Sutton Runners 57M-M55 5,01817 a..0:19:350:50:120:49:58817

5890 Ferriz Azorín , María Club de atletismo Pro 10F-W50 5,01818 a..0:19:360:50:130:50:02818

6981 Staunton, Sinead Independiente 5F-PROMESA 5,01819 a..0:19:360:50:130:50:01819

8429 Manresa sanchez, Francisco Manuel Independiente 175M-SENIOR 5,01820 a..0:19:370:50:140:50:09820

6316 Wiles, Daniel Birstall 95M-M40 5,02821 a..0:19:370:50:150:49:49821

4318 ROMERO RODRÍGUEZ, FRANCISC EL FARO 58M-M55 5,02822 a..0:19:380:50:150:49:37822

8385 Albiñana, Nuri C.A. EL FARO 25F-W45 5,02823 a..0:19:380:50:150:49:37823

5352 Thornton, Philip Independiente 86M-M45 5,02824 a..0:19:400:50:180:50:08824

9458 VERA ORTIZ, JOSE ANTONIO Club Atletismo Benido 2M-M75 5,02825 a..0:19:430:50:200:50:15825

9168 Fuentes Omaña, Paco Independiente 87M-M45 5,02826 a..0:19:430:50:210:50:06826

5822 Bridges, James Independiente 88M-M45 5,02827 a..0:19:450:50:220:49:59827

8984 GARCÍA FERRÁNDEZ, FRANCISC Club Atletismo Santa 59M-M55 5,02828 a..0:19:450:50:220:49:43828

5030 Ryan, Kerry Newton road runners 25F-W40 5,02829 a..0:19:450:50:220:50:02829

8969 GARCIA SANRAFAEL, ENRIQUE Club Atletismo Santa 8F-W55 5,02830 a..0:19:450:50:220:49:42830

8690 Sahuquillo Perez, Antonio C.a.Herrumblar 88M-M50 5,02831 a..0:19:460:50:230:49:48831

6735 Brady, Thomas Independiente 176M-SENIOR 5,02832 a..0:19:460:50:230:50:09832

7016 IBAÑEZ ALBIAR, ANTONIO C.A. Tres leguas Villa 60M-M55 5,02833 a..0:19:460:50:230:49:56833

7143 Bautista Martínez, Ángel Independiente 96M-M40 5,02834 a..0:19:470:50:240:49:44834

9628 Vera Rodríguez, José Luis Independiente 89M-M45 5,03835 a..0:19:490:50:260:49:47835

8101 Isoba Blanco, Julio Independiente 97M-M40 5,03836 a..0:19:500:50:270:50:03836

2703 Franey, Paul Dublin Front Runners 90M-M45 5,03837 a..0:19:500:50:270:49:12837

6356 Saiz martinez, Julian Independiente 89M-M50 5,03838 a..0:19:510:50:290:50:20838

8854 Vicente Ortin, Casimiro Independiente 91M-M45 5,03839 a..0:19:520:50:290:50:06839

8945 Birmingham, Mark RUNNING CRAZY 90M-M50 5,03840 a..0:19:520:50:290:50:16840

5060 Lozano García , Isabel Club atletismo Chinchi 9F-W55 5,03841 a..0:19:520:50:290:50:09841

6815 Blackburn, Rebecca Independiente 22F-W35 5,03842 a..0:19:520:50:290:50:11842

5061 Candel García , Juan Carlos Club atletismo Chinchi 36M-M60 5,03843 a..0:19:520:50:290:50:09843

7393 Nolan, Conor Dublin Front Runners 95M-M35 5,03844 a..0:19:520:50:300:49:57844

8021 Atkinson, James Independiente 96M-M35 5,03845 a..0:19:540:50:310:50:01845

6381 Rushton , Hayley Independiente 26F-W40 5,03846 a..0:19:550:50:320:50:08846
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7964 Ruiz, Ruben Independiente 177M-SENIOR 5,03847 a..0:19:550:50:320:50:10847

8183 Sánchez Nieto, Christopher Independiente 178M-SENIOR 5,03848 a..0:19:560:50:330:50:33848

8596 Inglés Garnes, Antonio Independiente 97M-M35 5,03849 a..0:19:560:50:330:50:06849

9580 Jarusaitis, Aidas Independiente 92M-M45 5,03850 a..0:19:570:50:340:50:21850

6966 Cawley, Diane Dragons Running Club 27F-W40 5,03851 a..0:19:570:50:340:50:17851

5251 OSUNA LILLO, NURIA Independiente 6F-PROMESA 5,03852 a..0:19:570:50:340:50:15852

9537 Ayela, Cristina Independiente 23F-W35 5,04853 a..0:19:580:50:360:50:14853

9031 Hargrave, Gary Sunderland Strollers 61M-M55 5,04854 a..0:19:590:50:360:50:21854

8060 GARCIA BURGUETE, IGNACIO C.A.LA VALL D´UIXO 62M-M55 5,04855 a..0:20:000:50:380:50:21855

9299 Ustimova, Hanna Club vila de Bocairent 26F-W45 5,04856 a..0:20:010:50:380:50:11856

5561 Smith , SIMON Grantham Running Cl 63M-M55 5,04857 a..0:20:010:50:380:50:26857

5434 Magee, Catherine Independiente 47F-SENIOR 5,04858 a..0:20:020:50:400:50:13858

9416 RIVERO ALMIÑANA, JUAN JOSE Independiente 179M-SENIOR 5,04859 a..0:20:040:50:410:50:09859

7639 Frau Alfaro, Raúl Alphaswimmingpool 19M-PROMESA 5,04860 a..0:20:070:50:440:50:13860

8473 Connell, Lyle Independiente 98M-M35 5,05861 a..0:20:080:50:450:50:08861

5416 Belsky, Ilya Independiente 98M-M40 5,05862 a..0:20:090:50:460:50:46862

8443 Lenton, Alex BVR 24F-W35 5,05863 a..0:20:110:50:490:49:23863

8778 Montalvo higueras, Jose daniel Independiente 99M-M35 5,05864 a..0:20:120:50:490:50:29864

9400 Montalvo higueras, Jorge Independiente 180M-SENIOR 5,05865 a..0:20:120:50:490:50:29865

9651 Zainos, Alberto Independiente 181M-SENIOR 5,05866 a..0:20:130:50:500:49:05866

8549 felipe García, juan ricardo SATSE 37M-M60 5,05867 a..0:20:130:50:500:50:39867

5928 Kissell, Matt Regis Road Runners 182M-SENIOR 5,05868 a..0:20:140:50:510:50:16868

8480 Bou Bernabéu, Miguel Independiente 20M-PROMESA 5,05869 a..0:20:160:50:530:50:06869

7895 Moore, Billy Independiente 183M-SENIOR 5,05870 a..0:20:160:50:530:50:35870

6868 Alemany Sánchez, Tomás Independiente 99M-M40 5,05871 a..0:20:160:50:540:50:21871

5609 Sanz Martínez, David Independiente 93M-M45 5,05872 a..0:20:170:50:540:50:19872

8761 Prario Massimino, Eugenia Club triatlon benidorm 28F-W40 5,06873 a..0:20:170:50:550:50:24873

5996 PERALTA GALLEGO, DAVID ANTO RunForFeel 184M-SENIOR 5,06874 a..0:20:170:50:550:50:51874

4142 Wheeler, William Independiente 21M-PROMESA 5,06875 a..0:20:180:50:550:49:47875

8741 Álvarez villegas, Brayan Steven Independiente 185M-SENIOR 5,06876 a..0:20:180:50:550:49:51876

8121 Guerrero López, Francisco José Club don quijote Albac 94M-M45 5,06877 a..0:20:180:50:560:50:42877

5515 Ibáñez López, José Antonio ASYC - Almansa Sen 91M-M50 5,06878 a..0:20:180:50:560:50:43878

5957 Entero Manzanero, Guillermo Independiente 186M-SENIOR 5,06879 a..0:20:190:50:560:50:27879

8950 Paolo Rizzi, Pier Farnham Town RC 92M-M50 5,06880 a..0:20:190:50:570:50:33880

9678 Benaloy Marco, Jaume Runners Gym 93M-M50 5,06881 a..0:20:190:50:570:50:53881

6875 Alemany Alemany, Ana Montserrat Corre 11F-W50 5,06882 a..0:20:220:50:590:50:45882

6123 Martínez Luz , Marina Montserrat Corre 27F-W45 5,06883 a..0:20:220:50:590:50:45883

9232 ARGUDO GONZALO, JAVIER Independiente 100M-M35 5,06884 a..0:20:230:51:000:50:43884

6427 Allen, Matt Halesowen Athletic Cl 95M-M45 5,06885 a..0:20:230:51:000:50:44885

7684 Maclennan, Rachel Mickleover Running Cl 12F-W50 5,06886 a..0:20:230:51:010:50:43886

5927 Roldan Sanchez, Daniel Independiente 101M-M35 5,06887 a..0:20:240:51:010:50:50887

6709 Brady, Steven Independiente 100M-M40 5,06888 a..0:20:240:51:020:50:47888

6020 FERNANDEZ ALCALA, JOSE MARI Independiente 94M-M50 5,06889 a..0:20:240:51:020:50:50889

7015 Gómez Escribano, Antonio C.A. Tres leguas Villa 95M-M50 5,06890 a..0:20:250:51:020:50:34890

7117 Saiz Moreno, Borja Independiente 102M-M35 5,06891 a..0:20:260:51:030:50:14891

8887 Olivares Ojeda, Roberto C.A. Tres leguas Villa 96M-M50 5,06892 a..0:20:260:51:030:50:35892

8591 Llorens Aznar, Tomas Independiente 187M-SENIOR 5,06893 a..0:20:260:51:030:49:59893
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9573 Olmedo, Cesar Luis Sprinter run club 101M-M40 5,06894 a..0:20:260:51:030:50:30894

6363 Stewart, Samuel Independiente 188M-SENIOR 5,06895 a..0:20:270:51:040:50:40895

9706 COUSILLAS, ARITZ Independiente 189M-SENIOR 5,06896 a..0:20:270:51:040:50:01896

9515 Forte Ramos, Juan Carlos Independiente 190M-SENIOR 5,06897 a..0:20:270:51:040:50:48897

8417 Brett, Graham Independiente 96M-M45 5,06898 a..0:20:270:51:040:50:34898

5610 Sanchis reig , Maribel Independiente 48F-SENIOR 5,07899 a..0:20:270:51:050:50:30899

9442 ZAMORA GOMEZ, ENCARNA Independiente 25F-W35 5,07900 a..0:20:270:51:050:50:32900

6663 franssens, rudi Independiente 15M-M65 5,07901 a..0:20:280:51:050:50:55901

9027 Gomez, Álvaro Independiente 22M-PROMESA 5,07902 a..0:20:280:51:050:50:22902

8218 Molla Agullo, Eva C. D. Altet 29F-W40 5,07903 a..0:20:280:51:060:50:39903

5245 Chadwick, Andy Independiente 103M-M35 5,07904 a..0:20:290:51:060:50:39904

8215 Martínez García, Tomad C. D. Altet 97M-M45 5,07905 a..0:20:290:51:060:50:40905

9603 Cañizares Villanueva, Alejandro Independiente 64M-M55 5,07906 a..0:20:290:51:060:50:48906

9444 González pardo, Josue Independiente 104M-M35 5,07907 a..0:20:290:51:070:50:23907

8062 Corton, Nik Elvet Striders 38M-M60 5,07908 a..0:20:300:51:070:50:57908

4339 Sánchez Peña, Alfonso Club Sprinter 105M-M35 5,07909 a..0:20:310:51:080:50:35909

5146 Garrido gil, Carolinaga Independiente 26F-W35 5,07910 a..0:20:310:51:080:50:57910

8317 DUET GARCIA, ESTEBAN C.A AJOS XATIVA 65M-M55 5,07911 a..0:20:320:51:090:50:41911

9073 Ballesteros, Patricio Independiente 106M-M35 5,07912 a..0:20:320:51:090:50:37912

7211 Cavero Moratalla, Miguel Independiente 39M-M60 5,07913 a..0:20:330:51:100:50:48913

5193 Froggatt, Richard Independiente 66M-M55 5,07914 a..0:20:330:51:100:50:49914

7929 Garcia Cabrera, Hector Luis Dublín Front Runners 191M-SENIOR 5,07915 a..0:20:330:51:110:50:37915

9345 Salazar Martínez, Carlos Alberto FTSRunners 102M-M40 5,07916 a..0:20:340:51:110:50:38916

9469 Tirado Jimenez, Gema Club Atletismo Benido 30F-W40 5,07917 a..0:20:350:51:120:51:05917

8986 AMBIT POMARES, VICTOR MANUEClub Atletismo Santa 98M-M45 5,07918 a..0:20:360:51:130:50:42918

8987 NAVARRO BAEZA, ANTONIO Club Atletismo Santa 16M-M65 5,07919 a..0:20:360:51:130:50:42919

6707 Plettinx, Hans Independiente 67M-M55 5,07920 a..0:20:370:51:140:50:59920

9181 SARRIÓ MOLINA, FRANCISCO JAVIndependiente 97M-M50 5,08921 a..0:20:380:51:150:50:29921

5908 León Carmona, Juan J. Independiente 107M-M35 5,08922 a..0:20:390:51:160:50:44922

8372 Soler Sánchez, Alba C. Gladiators Benidor 27F-W35 5,08923 a..0:20:390:51:160:50:41923

9584 Aznar Botella, Tomás José Independiente 103M-M40 5,08924 a..0:20:390:51:160:51:16924

6303 Sims, Richard Sinfin RC 17M-M65 5,08925 a..0:20:390:51:170:51:05925

8309 TRUJILLO ORTEGA, JUAN ENRIQUC.A AJOS XATIVA 68M-M55 5,08926 a..0:20:390:51:170:50:48926

6512 Garcia, Leticia Arena running team 49F-SENIOR 5,08927 a..0:20:420:51:190:50:49927

7442 Booth, Stephen Thornton Cleveleys R 69M-M55 5,08928 a..0:20:420:51:190:50:56928

9197 Navarro Ruiz, Pedro José Triatlón Albacete Res 99M-M45 5,08929 a..0:20:420:51:190:51:13929

6511 Ortuño Lopez, Felix Jorge Arena running team 108M-M35 5,08930 a..0:20:420:51:190:50:50930

5200 Wood, Clare Dudley Kingswinford 28F-W45 5,08931 a..0:20:420:51:200:50:52931

1269 Bowen, Robert Independiente 98M-M50 5,08932 a..0:20:430:51:200:50:59932

8739 García Domínguez, Daniel Independiente 192M-SENIOR 5,08933 a..0:20:430:51:200:50:47933

8738 Salazar Arcila, Sofia Independiente 50F-SENIOR 5,08934 a..0:20:430:51:200:50:48934

6535 Wenden, Hayley Independiente 10F-W55 5,08935 a..0:20:440:51:210:50:51935

9382 Ensing, Yves Independiente 193M-SENIOR 5,08936 a..0:20:440:51:210:50:47936

5977 Ribera Soler , Amador Grup de muntanya l'alf 194M-SENIOR 5,08937 a..0:20:440:51:220:51:05937

5109 Ross, Steven Sheffield Running Clu 100M-M45 5,08938 a..0:20:450:51:220:50:58938

5978 Belda Garcia, Juan Vicente Grup de muntanya l'alf 104M-M40 5,08939 a..0:20:450:51:230:51:06939

7376 Dunne, Malcolm Lonely Goat RC 18M-M65 5,08940 a..0:20:460:51:240:51:09940
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8352 Bednár, Michal Independiente 105M-M40 5,08941 a..0:20:470:51:240:50:47941

8350 Landreau Barnes, Vanessa Wolverhampton & bilst 29F-W45 5,08942 a..0:20:470:51:240:50:54942

8114 Lister, Rob Radcliffe AC 40M-M60 5,09943 a..0:20:470:51:250:50:48943

8389 Rosado, Gema Independiente 31F-W40 5,09944 a..0:20:480:51:260:50:59944

9517 Rosado Rodríguez, Jose Luis Independiente 99M-M50 5,09945 a..0:20:490:51:260:50:59945

5867 llorca perez, vicente C.E. EL PORTELL 109M-M35 5,09946 a..0:20:490:51:260:50:55946

7533 Zamora Pascual, Marta Independiente 51F-SENIOR 5,09947 a..0:20:500:51:270:51:08947

7742 Grinstein Gutiérrez, Deisy Club triatlon benidorm 30F-W45 5,09948 a..0:20:500:51:270:50:56948

9488 Luz García, Adrián Independiente 15M-JUNIOR 5,09949 a..0:20:500:51:280:51:18949

9495 Pérez Company, Jorge Club Atletismo Benido 106M-M40 5,09950 a..0:20:510:51:280:50:43950

6245 Astorga Bengoechea, Ainara Independiente 32F-W40 5,09951 a..0:20:510:51:290:50:59951

7893 Hallifax, Guy Independiente 19M-M65 5,09952 a..0:20:520:51:290:51:12952

388 Scruton, Neil Scarborough athletic c 3M-M75 5,09953 a..0:20:530:51:300:51:19953

8279 Scott, Kathryn Garscube harriers 5F-W60 5,09954 a..0:20:530:51:300:51:15954

7160 Mondejar Sanchez, Patricia Trimonkeys 33F-W40 5,09955 a..0:20:540:51:310:51:19955

5657 Handy, Dennis Independiente 101M-M45 5,09956 a..0:20:550:51:320:51:00956

8159 Herrero Gonzalez, Maria Independiente 31F-W45 5,09957 a..0:20:550:51:320:51:23957

5014 McMahon, James Independiente 102M-M45 5,09958 a..0:20:560:51:330:50:57958

9262 García Bartual, Rubén gomez madrid kangur 100M-M50 5,09959 a..0:20:560:51:330:51:27959

9560 Moreno perez, Fidel Independiente 107M-M40 5,09960 a..0:20:560:51:330:50:59960

9559 GARCÍA DE ÁNGELA MARTÍNEZ, J Los Keniatas 110M-M35 5,09961 a..0:20:560:51:340:51:00961

3105 Barrett, Martyn Badgers 20M-M65 5,10962 a..0:20:580:51:350:51:26962

9318 Pérez Barrios, Eva María Independiente 52F-SENIOR 5,10963 a..0:20:580:51:360:51:00963

9319 Ramos Romero, Ignacio Independiente 195M-SENIOR 5,10964 a..0:20:580:51:360:51:00964

7819 Grealish, Brian Independiente 108M-M40 5,10965 a..0:20:580:51:360:51:13965

6764 Creighton , Saffron Burton AC 2F-JUNIOR 5,10966 a..0:20:590:51:360:51:08966

5162 Duckworth, Kevin Dudley Kingswinford 41M-M60 5,10967 a..0:20:590:51:370:51:37967

6853 Garcia Nuñez, Mónica ALBAHISPANOS 34F-W40 5,10968 a..0:20:590:51:370:51:12968

9135 del Dedo Melgarejo, Alberto Independiente 109M-M40 5,10969 a..0:20:590:51:370:51:10969

9279 Sanchez, Cristian Independiente 16M-JUNIOR 5,10970 a..0:21:010:51:390:50:41970

7245 Cano, Sofia Independiente 53F-SENIOR 5,10971 a..0:21:010:51:390:51:19971

7029 Powell, Christopher Independiente 101M-M50 5,10972 a..0:21:020:51:390:51:16972

6737 Taylor, Robert Independiente 103M-M45 5,10973 a..0:21:020:51:390:51:19973

8677 Benages García, Sonia RUN ADDICTION 13F-W50 5,10974 a..0:21:030:51:400:51:25974

7600 Azorín, Lali Independiente 32F-W45 5,10975 a..0:21:030:51:400:51:24975

7441 Gil Sánchez, Irene CDME Trail Villena 14F-W50 5,10976 a..0:21:030:51:410:51:24976

9094 Gabaldón Valero, Mari Ángeles C.D.M.E Trail Villena 28F-W35 5,10977 a..0:21:030:51:410:51:24977

6099 Obé, Yannick Independiente 110M-M40 5,10978 a..0:21:030:51:410:51:27978

8954 Roberts, Emma Farnham Town RC 15F-W50 5,10979 a..0:21:040:51:410:51:05979

7440 García Pérez, Josefa CLUB ATLETISMO P 16F-W50 5,10980 a..0:21:040:51:410:51:25980

6236 Edwards, Jenny Sinfin RC 29F-W35 5,10981 a..0:21:040:51:420:50:35981

9380 SUCH MARTÍ, CARLOS Independiente 111M-M40 5,10982 a..0:21:050:51:420:51:09982

6369 Taylor, Keith Halesowen Athletic Cl 102M-M50 5,10983 a..0:21:060:51:430:51:27983

9665 escobedo nicolas, agustin peña deportiva san joa 104M-M45 5,10984 a..0:21:060:51:430:51:16984

9393 Sanz lorenzo, Estefania Desafío running 35F-W40 5,10985 a..0:21:060:51:440:51:10985

9174 Ruggiero, Federico Independiente 196M-SENIOR 5,10986 a..0:21:070:51:440:51:09986

5512 Martín Sánchez , Lara Independiente 33F-W45 5,11987 a..0:21:080:51:450:51:16987

sábado, 22 de noviembre de 2025 Página 21 de 108



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 10K

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 4133, hombres...2119, mujeres...2014, locales...294, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

6661 Mercer, Sarah Regis Road Runners 17F-W50 5,11988 a..0:21:080:51:450:51:31988

7839 Bolger, Eamon Dublin Frontrunners 111M-M35 5,11989 a..0:21:080:51:450:51:45989

9190 Mulligan, Colm Independiente 197M-SENIOR 5,11990 a..0:21:090:51:460:51:16990

7309 Canestrari De Las Heras, Christian Bull RUNNERS 105M-M45 5,11991 a..0:21:100:51:470:51:27991

9530 grootjans ruiz, consuelo Independiente 54F-SENIOR 5,11992 a..0:21:110:51:480:51:17992

9699 Brindton, Paul Independiente 42M-M60 5,11993 a..0:21:110:51:480:51:17993

7144 Palao Vaño, Juan Antonio Independiente 106M-M45 5,11994 a..0:21:110:51:490:51:26994

5350 Jones, Emma Hyde Village Striders 30F-W35 5,11995 a..0:21:120:51:500:51:26995

8848 Sabuco Garcia, Yolanda Team Mapache 55F-SENIOR 5,11996 a..0:21:120:51:500:51:38996

8919 Williams, Ian RUNNING CRAZY 70M-M55 5,11997 a..0:21:130:51:500:51:29997

7507 Robison, Paul Winston Runners 71M-M55 5,11998 a..0:21:140:51:510:51:34998

8262 Oliver, Mick Independiente 72M-M55 5,11999 a..0:21:150:51:520:51:30999

5349 Jones, Alan Hyde Village Striders 112M-M35 5,111000 a..0:21:150:51:520:51:291000

8275 Jansson, Tobias Independiente 107M-M45 5,121001 a..0:21:170:51:550:51:551001

8278 Baillie, Norman Garscube harriers 4M-M75 5,121002 a..0:21:180:51:550:51:391002

7009 Lynch, Mark Witham r/c 73M-M55 5,121003 a..0:21:190:51:560:50:481003

7325 Mason, Michael Aldridge Running Club 198M-SENIOR 5,121004 a..0:21:190:51:560:51:221004

6572 Lester, Dave Scarborough athletic c 103M-M50 5,121005 a..0:21:200:51:570:51:061005

7806 Sanchez Gonzalez, Raul Independiente 113M-M35 5,121006 a..0:21:200:51:570:51:491006

9153 Fernández Galdón, Daniel Independiente 112M-M40 5,121007 a..0:21:210:51:580:51:451007

7802 Ballester Ortega, Arturo Independiente 114M-M35 5,121008 a..0:21:210:51:580:51:511008

9152 León Cuartero, Miriam Independiente 56F-SENIOR 5,121009 a..0:21:210:51:580:51:451009

9186 Pérez Gallardo, Erik Independiente 23M-PROMESA 5,121010 a..0:21:210:51:580:51:011010

7850 Serrano, Pascual Independiente 115M-M35 5,121011 a..0:21:210:51:590:51:511011

7031 Atack-Austin, Julie Huffers and Puffers 18F-W50 5,121012 a..0:21:220:51:590:51:321012

9058 Hermoso Gil, Josep CLUB ESPORTIU EL 199M-SENIOR 5,121013 a..0:21:220:51:590:51:451013

7805 Frau Amat, Sergio VISIT BENIDORM 116M-M35 5,121014 a..0:21:220:51:590:51:511014

7957 Nuñez villamediana, Carlos Independiente 113M-M40 5,121015 a..0:21:220:51:590:51:481015

5508 Bartkiw , Antony Northowram pumas 108M-M45 5,121016 a..0:21:230:52:000:51:011016

8858 Cifuentes Archelós, Saúl CLUB ESPORTIU EL 117M-M35 5,121017 a..0:21:230:52:000:51:471017

7667 Ryan, luke Independiente 118M-M35 5,121018 a..0:21:230:52:010:51:241018

5152 Moody, Patricia Serpentine Running Cl 11F-W55 5,121019 a..0:21:240:52:010:51:431019

316 Darke, Suzanne Royton road runners 19F-W50 5,121020 a..0:21:240:52:010:51:411020

8451 Wiggins, Robert Dublin Frontrunners 200M-SENIOR 5,121021 a..0:21:250:52:020:51:281021

8675 Guinot, Rosa RUN ADDICTION 34F-W45 5,121022 a..0:21:250:52:020:51:471022

8000 Lopez soriano, Sergio FORRETE RUNNERS 201M-SENIOR 5,121023 a..0:21:260:52:030:51:161023

7999 Lopez Soriano, Cristian FORRETE RUNNERS 202M-SENIOR 5,121024 a..0:21:260:52:030:51:161024

9076 Vicente Selfa, Noelia RUNNERS MONTEM 35F-W45 5,121025 a..0:21:270:52:040:51:371025

8633 RUIZ LLINARES, FRANCISCO C.A. Altea 119M-M35 5,121026 a..0:21:270:52:040:52:011026

8704 Torres, Reymon Independiente 120M-M35 5,121027 a..0:21:270:52:040:51:591027

8742 Serrano Ventura, Tania Independiente 36F-W40 5,121028 a..0:21:270:52:040:51:591028

8770 Wan, Annie Independiente 31F-W35 5,131029 a..0:21:280:52:050:51:391029

8670 Breva Calatayud, Mamen RUN ADDICTION 20F-W50 5,131030 a..0:21:280:52:060:51:491030

7139 ORDIÑANA GONZALBEZ, JOSE VI C A GENOVES 109M-M45 5,131031 a..0:21:290:52:060:50:571031

6617 McDonnell, Cormac Dublin Frontrunners 110M-M45 5,131032 a..0:21:300:52:070:51:141032

7301 Parra vazquez, Jose Bicha runner balazote 114M-M40 5,131033 a..0:21:300:52:070:51:511033

9222 Czyżowicz-Gotfryd, Agnieszka Independiente 21F-W50 5,131034 a..0:21:300:52:070:51:341034
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8205 Swiatoniowska, Aleksandra Independiente 57F-SENIOR 5,131035 a..0:21:320:52:090:50:451035

6312 PARTRIDGE, Tia Independiente 3F-JUNIOR 5,131036 a..0:21:320:52:090:51:551036

5071 Wright, Linda KEIGHLEY & CRAVE 22F-W50 5,131037 a..0:21:330:52:100:51:261037

7187 Devesa Such, Borja Independiente 203M-SENIOR 5,131038 a..0:21:330:52:100:50:301038

8161 Saethre, Anne Marie Independiente 37F-W40 5,131039 a..0:21:340:52:110:51:461039

9556 Peycker, Caroline Independiente 38F-W40 5,131040 a..0:21:340:52:110:51:381040

6252 Sellés Perles, Jose Independiente 111M-M45 5,131041 a..0:21:350:52:120:51:481041

6253 Sellés Pérez, Pepe Independiente 17M-JUNIOR 5,131042 a..0:21:350:52:120:51:491042

6113 García Alcantud, Félix Escuela del corredor d 112M-M45 5,131043 a..0:21:350:52:120:51:161043

6862 Selby, Laura Independiente 39F-W40 5,131044 a..0:21:360:52:130:51:141044

5758 Zaragoza Miguel, José Manuel Independiente 104M-M50 5,131045 a..0:21:360:52:130:51:381045

8548 Loro Represa, Ruben Find Your Everest Tea 121M-M35 5,131046 a..0:21:360:52:140:51:491046

9137 Lucha Fernandez, Victor Independiente 115M-M40 5,131047 a..0:21:370:52:140:51:391047

6302 llinares, antonia SPORTYHANGOVER 32F-W35 5,131048 a..0:21:370:52:140:51:391048

9369 GONZALEZ JIMENEZ, JOAQUIN C.A,PUBLIALMANSA 74M-M55 5,141049 a..0:21:400:52:170:51:241049

9547 Baidez Sanchez, Estanislao Club atletismo Elda 5M-M75 5,141050 a..0:21:410:52:180:52:161050

7505 Eide, Gerhard Independiente 105M-M50 5,141051 a..0:21:410:52:180:51:401051

9507 Hartopp, Jevan Independiente 204M-SENIOR 5,141052 a..0:21:410:52:190:51:231052

8846 Bartrina Fallado, Carlos Independiente 122M-M35 5,141053 a..0:21:420:52:200:51:401053

6994 González Velasco, Cayetano 30740 CLUB DEPOR 106M-M50 5,141054 a..0:21:430:52:200:52:201054

8992 MATEO HURTADO, Mª CARMEN Club Atletismo Santa 40F-W40 5,141055 a..0:21:450:52:220:51:431055

7572 damborenea boyano, iñigo C.A. RUN ADDICTIO 113M-M45 5,141056 a..0:21:460:52:240:52:091056

8463 Sanchis Villaverde, Jose Enrique Independiente 107M-M50 5,141057 a..0:21:470:52:240:51:391057

7513 Roche, John Clayton le moors harri 21M-M65 5,151058 a..0:21:480:52:250:52:131058

6395 Jarvis, Richard Independiente 43M-M60 5,151059 a..0:21:480:52:250:51:421059

5158 Johnson, Paul Essington Harriers Ru 108M-M50 5,151060 a..0:21:490:52:260:51:481060

8740 Casassa, Ellie Josephine Independiente 58F-SENIOR 5,151061 a..0:21:500:52:270:51:231061

9528 Lloret, Pedro Independiente 205M-SENIOR 5,151062 a..0:21:500:52:270:51:221062

6321 Snutch, David Birstall 22M-M65 5,151063 a..0:21:500:52:270:51:581063

6186 Tonks, Stevan Trawden AC 114M-M45 5,151064 a..0:21:510:52:280:52:101064

5995 Aragón Matas, Carlos Independiente 206M-SENIOR 5,151065 a..0:21:510:52:280:52:061065

5115 Conejero Macho, Adrián C.A. PARQUEPACK T 207M-SENIOR 5,151066 a..0:21:510:52:280:52:191066

5209 Soriano, Aida C.A. PARQUEPACK T 59F-SENIOR 5,151067 a..0:21:510:52:290:52:201067

6607 Moreno Corripio, jose Maria Independiente 208M-SENIOR 5,151068 a..0:21:520:52:300:52:221068

9679 Casillas López, Sonsoles Independiente 60F-SENIOR 5,151069 a..0:21:520:52:300:52:211069

7744 Burge, Robyn Independiente 61F-SENIOR 5,151070 a..0:21:530:52:300:51:181070

8041 Sanchez Ortega, Daniel Ricardo Independiente 123M-M35 5,151071 a..0:21:530:52:310:51:491071

506 Díaz-Rincón Adkinson , David José Independiente 18M-JUNIOR 5,151072 a..0:21:540:52:310:51:421072

7145 SANCHEZ VALDELVIRA, RUBEN Club don quijote Albac 124M-M35 5,151073 a..0:21:540:52:320:52:111073

7141 Vallano Aldea, Alberto Club don quijote Albac 116M-M40 5,151074 a..0:21:540:52:320:52:111074

8966 Brooks, Mick RUNNING CRAZY 75M-M55 5,151075 a..0:21:550:52:330:52:051075

8650 CABRERA PAQUET, ALEX C.A.ALTEA 117M-M40 5,151076 a..0:21:560:52:330:52:091076

6754 Bastable , Jodie Clayton-le-moor harrie 62F-SENIOR 5,151077 a..0:21:560:52:340:52:121077

9565 Tortajada, Luis Dublin Front Runners 109M-M50 5,151078 a..0:21:570:52:340:51:421078

8691 Llop Moya, Dayron CLUB ATLETISME RI 19M-JUNIOR 5,161079 a..0:21:580:52:350:52:121079

5317 Philip, Andrew Marsh Lane Harriers 110M-M50 5,161080 a..0:21:580:52:350:52:101080

6917 Hadwin, Cameron Marshlane Harriers 209M-SENIOR 5,161081 a..0:21:580:52:350:52:101081
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9303 Furones, Saul Dublin Front Runners 210M-SENIOR 5,161082 a..0:22:000:52:370:51:441082

7598 Pérez González, Jose Manuel Independiente 125M-M35 5,161083 a..0:22:000:52:380:52:131083

8788 Molio tur, Esther Independiente 33F-W35 5,161084 a..0:22:010:52:390:52:271084

7485 Hodgkinson, Andrew Independiente 115M-M45 5,161085 a..0:22:020:52:390:51:511085

6414 Jones, Marc Independiente 118M-M40 5,161086 a..0:22:020:52:390:52:141086

9457 NAVARRO POVEDA, PATRICIA Independiente 119M-M40 5,161087 a..0:22:020:52:390:51:311087

5885 Luján Díaz, José C.D. Running Albacet 116M-M45 5,161088 a..0:22:030:52:400:52:211088

7973 Sircom, Duncan Halesowen A&CC 111M-M50 5,161089 a..0:22:030:52:400:52:401089

6391 Fossett, Rachel Independiente 23F-W50 5,161090 a..0:22:030:52:400:51:001090

7995 Villodre López, Alejandro Independiente 126M-M35 5,161091 a..0:22:030:52:410:52:211091

8370 Hajfani Sadik, Anas Independiente 20M-JUNIOR 5,161092 a..0:22:030:52:410:51:561092

5741 Bañuls Pedro , José Antonio DENIA CORRE 4M-M70 5,161093 a..0:22:040:52:410:51:341093

9529 espino lara, juan jose Club Atletismo Benido 117M-M45 5,161094 a..0:22:050:52:420:51:171094

8819 Alcolea Bastos, David CD Atletismo Tarancó 118M-M45 5,161095 a..0:22:050:52:420:52:011095

5216 Wilkins, Neil Port talbot harriers 112M-M50 5,161096 a..0:22:070:52:440:52:441096

7592 Crump, Rachel Badgers 12F-W55 5,161097 a..0:22:070:52:440:52:151097

7593 Brown, Vanessa Independiente 41F-W40 5,161098 a..0:22:070:52:440:52:161098

7001 LLOPIS ESCORCIA, JOSE C A GENOVES 44M-M60 5,171099 a..0:22:070:52:450:51:231099

9004 Cruz Flores, Alejandro CD ATLETISMO TAR 120M-M40 5,171100 a..0:22:080:52:450:52:051100

6412 Peacock, David Independiente 211M-SENIOR 5,171101 a..0:22:080:52:450:52:041101

7045 Pradas Castellanos, Mariola BCS Trail dUixó 63F-SENIOR 5,171102 a..0:22:080:52:460:52:361102

6091 Muñoz Martín, Sergio Independiente 119M-M45 5,171103 a..0:22:080:52:460:52:381103

6501 Edwards, Katy Independiente 13F-W55 5,171104 a..0:22:090:52:460:52:201104

8959 Poe, Gavin Farnham Town RC 76M-M55 5,171105 a..0:22:090:52:460:52:051105

7026 Diamond, Helen Weston athletic club 14F-W55 5,171106 a..0:22:090:52:460:52:341106

5999 López Quiles , Juanvi CLUB ATLÉTICO NO 120M-M45 5,171107 a..0:22:090:52:470:52:431107

6652 Pugh, Dylan Independiente 212M-SENIOR 5,171108 a..0:22:110:52:490:52:281108

8219 Ripoll Rodenas, Lorezo C. D. Altet 113M-M50 5,171109 a..0:22:120:52:490:52:231109

7405 Gómez Sarrio, Jesus 27 de Agosto de Madri 121M-M45 5,171110 a..0:22:120:52:490:52:311110

7406 Jiménez Blázquez, Ana María 27 de Agosto de Madri 24F-W50 5,171111 a..0:22:120:52:490:52:311111

6634 Watkins, David Paul Popham 114M-M50 5,171112 a..0:22:120:52:490:52:221112

7579 Sotomayor, Sara C.A. RUN ADDICTIO 15F-W55 5,171113 a..0:22:120:52:490:52:341113

6882 Thunder, Peter Independiente 115M-M50 5,171114 a..0:22:130:52:500:52:371114

9357 Palao Belda, Helena C.A. Vila de Bocairent 34F-W35 5,171115 a..0:22:140:52:520:52:291115

7453 KOOTE, KRIS CA EL FARO 64F-SENIOR 5,171116 a..0:22:150:52:530:52:351116

7926 Martinez Martinez, Nerea Club triatlon benidorm 65F-SENIOR 5,171117 a..0:22:150:52:530:52:231117

8614 Sepulveda Domínguez, Francisco Ja CA EL FARO 122M-M45 5,171118 a..0:22:150:52:530:52:361118

6089 Jones, Laura Independiente 66F-SENIOR 5,171119 a..0:22:160:52:540:52:241119

7034 Warburton, Lee Penny lane striders 77M-M55 5,171120 a..0:22:170:52:540:52:361120

6090 Carter, Ryan Independiente 213M-SENIOR 5,181121 a..0:22:180:52:550:52:251121

7810 Calatayud Colomino, Sergio Agon entrenamientos 214M-SENIOR 5,181122 a..0:22:180:52:550:52:061122

7809 Crespo Colomino, Marina Independiente 67F-SENIOR 5,181123 a..0:22:190:52:560:52:051123

6980 O’Byrne, Luke Independiente 24M-PROMESA 5,181124 a..0:22:200:52:570:52:451124

8789 Gómez Pérez, Francisco Javier Club Arena Alicante 121M-M40 5,181125 a..0:22:200:52:570:52:411125

9093 Thompson, Gayle Washington Running 42F-W40 5,181126 a..0:22:200:52:570:52:261126

8180 Arciniegas Bustos, David Fernando Independiente 122M-M40 5,181127 a..0:22:210:52:580:52:381127

7951 Faulkes, Chris Independiente 23M-M65 5,181128 a..0:22:210:52:580:52:061128
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5002 smith, chris Grantham Running Cl 116M-M50 5,181129 a..0:22:210:52:590:52:321129

7643 Mayo Castillo, Lorena C.A. RUN ADDICTIO 68F-SENIOR 5,181130 a..0:22:210:52:590:52:361130

7692 Morera Climent, Marc Independiente 215M-SENIOR 5,181131 a..0:22:220:52:590:52:361131

5424 Roldán Rosa , Luis Independiente 123M-M40 5,181132 a..0:22:220:52:590:52:231132

7062 Jones, Oliver Independiente 216M-SENIOR 5,181133 a..0:22:230:53:000:52:341133

8714 Barcena Palanques, Ubaldo Independiente 217M-SENIOR 5,181134 a..0:22:230:53:000:51:421134

8967 PINEDA VERCHER, JOSE JUAN C. A La Valldigna 78M-M55 5,181135 a..0:22:230:53:010:52:361135

5042 Smith, Phil Independiente 79M-M55 5,181136 a..0:22:250:53:020:52:401136

9166 Rodríguez gallego, Jorge PHI Grupo Polideporti 123M-M45 5,181137 a..0:22:260:53:040:52:291137

9311 López Olmedilla, Irene Independiente 4F-JUNIOR 5,181138 a..0:22:270:53:040:52:151138

7103 McDermott, Alexander Ballymena Runners 24M-M65 5,181139 a..0:22:270:53:040:52:551139

5679 Ferreira, Manuel Independiente 124M-M40 5,191140 a..0:22:290:53:060:52:401140

6064 Úbeda lopez, Victor Sanus vitae 127M-M35 5,191141 a..0:22:290:53:060:52:261141

9605 Normann, Lars Independiente 128M-M35 5,191142 a..0:22:290:53:070:52:411142

6330 Shelton, Sophie Independiente 36F-W45 5,191143 a..0:22:300:53:070:52:141143

7894 Webber, Neil Independiente 117M-M50 5,191144 a..0:22:300:53:080:52:491144

8206 JAREÑO TEBAR, MIRIAM EQ. T.R. 69F-SENIOR 5,191145 a..0:22:300:53:080:52:471145

6285 QUEROL LOPEZ, ALBERTO CLUB ATLETISMO P 129M-M35 5,191146 a..0:22:310:53:080:52:281146

7686 Gómez Blas, Jesús Independiente 45M-M60 5,191147 a..0:22:310:53:080:52:351147

5367 Chambers, Andrew Independiente 80M-M55 5,191148 a..0:22:310:53:080:52:381148

9157 López Chorques, Saúl Independiente 125M-M40 5,191149 a..0:22:310:53:090:52:511149

6769 NADAL AGUILAR, EMY Independiente 37F-W45 5,191150 a..0:22:320:53:100:52:551150

5720 Jones, Jacqueline Liverpool running club 6F-W60 5,191151 a..0:22:340:53:110:52:521151

6418 SAURA BOLEA, EDUARDO Independiente 130M-M35 5,191152 a..0:22:340:53:110:52:521152

9710 Saez Fernandez, Roberto Independiente 218M-SENIOR 5,191153 a..0:22:340:53:120:52:101153

5213 Sanders , Paul Independiente 81M-M55 5,191154 a..0:22:350:53:130:52:481154

8340 Mira Candela, Antonio Independiente 46M-M60 5,191155 a..0:22:370:53:140:52:231155

8428 Fuertes, Pablo Independiente 124M-M45 5,201156 a..0:22:370:53:150:52:411156

9502 García Morant, David CAB 126M-M40 5,201157 a..0:22:380:53:150:52:481157

9489 Sellés Martínez, Ana Club Atletismo Benido 43F-W40 5,201158 a..0:22:380:53:150:52:481158

5633 GARCIA BALLESTER, JOSE ANTO CA ONDA 82M-M55 5,201159 a..0:22:390:53:160:53:111159

7604 Colley, David Stockport Tri Club 25M-M65 5,201160 a..0:22:400:53:170:52:441160

9595 Prieto Ferrero, Carolina Urban Trail Running Al 44F-W40 5,201161 a..0:22:400:53:170:52:401161

8619 Jorro Ripoll, Vicente Independiente 118M-M50 5,201162 a..0:22:410:53:180:52:221162

6795 Magee, Eamonn Independiente 83M-M55 5,201163 a..0:22:410:53:180:52:511163

6631 Hernández Aparicio, Asier DESAFIO RUNNING 127M-M40 5,201164 a..0:22:420:53:190:52:451164

3255 O Maolain, Niall Dublin Front Runners 131M-M35 5,201165 a..0:22:420:53:190:52:071165

6706 Uten, Bart Independiente 84M-M55 5,201166 a..0:22:430:53:200:53:031166

9593 GIL, MARIA Independiente 70F-SENIOR 5,201167 a..0:22:440:53:210:52:281167

7580 Garbi, Rosana C.A. RUN ADDICTIO 45F-W40 5,201168 a..0:22:440:53:210:53:051168

7602 VENTURA RAMOS, JOSE LUIS RUN ADDICTION 119M-M50 5,201169 a..0:22:440:53:210:53:051169

7601 ESCRIG PARRA, SANDRA RUN ADDICTION 25F-W50 5,201170 a..0:22:450:53:220:53:061170

5699 Stokes, Richard Dudley Kingswinford R 85M-M55 5,201171 a..0:22:450:53:220:52:511171

6146 Cross, Samantha RFRC 16F-W55 5,201172 a..0:22:450:53:220:52:501172

8251 Gosp Sendra, Edgar Independiente 128M-M40 5,201173 a..0:22:450:53:230:53:171173

7936 Bravo, Yesica Independiente 35F-W35 5,201174 a..0:22:460:53:230:52:461174

5427 Whitehouse, Clair Independiente 38F-W45 5,201175 a..0:22:460:53:230:52:511175
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8823 Grau Giménez, Daniel Andrés Independiente 25M-PROMESA 5,201176 a..0:22:460:53:230:52:011176

8889 Martinez Carayol, Gema Independiente 36F-W35 5,201177 a..0:22:460:53:230:52:481177

9725 HIDALGO LOPEZ, JOSE MANUEL Independiente 219M-SENIOR 5,201178 a..0:22:470:53:240:53:031178

5189 Egido Gregori, Mónica Club triatlon benidorm 39F-W45 5,201179 a..0:22:470:53:240:53:111179

8683 Gualde Bodas, Benjamín Club ciclista Polo 125M-M45 5,211180 a..0:22:480:53:250:52:491180

6034 GOMEZ SEVILLA, ANTONIO ANGE BICHA RUNNERS DE 26M-PROMESA 5,211181 a..0:22:480:53:250:53:091181

9571 Celentano, Mauro Independiente 129M-M40 5,211182 a..0:22:480:53:250:52:511182

9291 RIPOLL ROCA, JOSE MIGUEL Independiente 120M-M50 5,211183 a..0:22:480:53:260:53:051183

7757 González Bonilla, Jesus Independiente 220M-SENIOR 5,211184 a..0:22:490:53:260:52:481184

8595 puig, Antonio CDA TARANCON 130M-M40 5,211185 a..0:22:490:53:260:52:481185

7169 Fons Ferrández, Cristina RUNNERS MONTEM 7F-W60 5,211186 a..0:22:490:53:260:52:481186

9677 Carrasco Menchero, Belén Independiente 71F-SENIOR 5,211187 a..0:22:500:53:270:53:181187

5889 Pinto, Vasco Independiente 121M-M50 5,211188 a..0:22:500:53:270:52:511188

8343 García Cabrera, Nerea Independiente 72F-SENIOR 5,211189 a..0:22:510:53:280:52:371189

9277 VALERA SÁNCHEZ, GINÉS Independiente 221M-SENIOR 5,211190 a..0:22:510:53:280:53:131190

9278 CAMPOY GÓMEZ, ALICIA Independiente 73F-SENIOR 5,211191 a..0:22:510:53:280:53:131191

9646 Sánchez Sanchis, Kiko Independiente 222M-SENIOR 5,211192 a..0:22:520:53:290:52:581192

6319 Jones, Martin Skegness and District 122M-M50 5,211193 a..0:22:530:53:300:53:081193

7881 Cotterell, John Dublin Frontrunners 126M-M45 5,211194 a..0:22:530:53:300:52:551194

8703 Serrano Alonso, Andres Independiente 26M-M65 5,211195 a..0:22:530:53:300:53:251195

5678 Jiménez Fernández, Diego Manuel Independiente 132M-M35 5,211196 a..0:22:540:53:310:52:311196

9300 Plant, Alison Tadworth Athletic Club 26F-W50 5,211197 a..0:22:540:53:310:52:441197

8559 Santos Poveda, Remedios Trail BeGoal 46F-W40 5,211198 a..0:22:540:53:310:53:151198

5703 Gough, Camilla Independiente 74F-SENIOR 5,211199 a..0:22:550:53:330:53:181199

9664 SELLES SELLES, MARIA JSOE Independiente 40F-W45 5,211200 a..0:22:570:53:340:53:011200

7948 Reig Jover, Daniel Independiente 223M-SENIOR 5,211201 a..0:22:570:53:340:53:041201

6976 Mayancela duy, Juan Carlos Independiente 224M-SENIOR 5,221202 a..0:22:590:53:370:53:011202

5048 Morales Lorente , Manuel Independiente 133M-M35 5,221203 a..0:23:000:53:370:53:041203

5047 Coll Álvarez , Andrea Independiente 75F-SENIOR 5,221204 a..0:23:000:53:370:53:041204

7279 Woodward, Stella Independiente 41F-W45 5,221205 a..0:23:010:53:380:53:001205

9059 SEMPERE DURA, JOSE MANUEL Independiente 131M-M40 5,221206 a..0:23:010:53:380:52:351206

9127 Millán Tudela, Luis Antonio Independiente 225M-SENIOR 5,221207 a..0:23:020:53:390:52:371207

6811 Muñoz ugeda, Ana Maria CLUB ATLETISMO P 37F-W35 5,221208 a..0:23:020:53:390:53:201208

6301 Vidal Garcia, Pedro Independiente 134M-M35 5,221209 a..0:23:020:53:390:53:391209

8034 Palero Ortin, Regina CLUB ATLETISMO P 42F-W45 5,221210 a..0:23:020:53:390:53:211210

377 Gonzalez Rubio, Josefa CLUB ATLETISMO P 43F-W45 5,221211 a..0:23:020:53:400:53:211211

8380 Camarasa Santa Eufemia, Juan Enri Gómez Madrid Kangur 123M-M50 5,221212 a..0:23:030:53:410:53:341212

6565 Tolley, Sharon Costa Blanca Striders 27F-W50 5,221213 a..0:23:040:53:410:53:011213

5992 Moreno Torres, Josue Independiente 127M-M45 5,221214 a..0:23:040:53:410:53:101214

7854 Torres Buitrago, Jesus Independiente 124M-M50 5,221215 a..0:23:040:53:420:53:211215

6171 Robledillo Andreu, Minerva Independiente 7F-PROMESA 5,221216 a..0:23:050:53:430:53:241216

8994 LARROSA, SERGIO Club Atletismo Santa 128M-M45 5,221217 a..0:23:060:53:430:52:151217

9320 Archer, John Sale Harriers 5M-M70 5,221218 a..0:23:060:53:430:53:401218

6323 Vela Silvestre, Manuel CLUB ATLETISME G 132M-M40 5,221219 a..0:23:070:53:440:53:361219

8107 Estor Agüero, Ismael Independiente 21M-JUNIOR 5,231220 a..0:23:070:53:450:52:111220

5082 Cowey, Victoria Independiente 44F-W45 5,231221 a..0:23:070:53:450:52:581221

6749 Hull, Sylv Independiente 45F-W45 5,231222 a..0:23:080:53:450:53:051222
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8725 Garcelán Alguacil, Loly FUERT8S 28F-W50 5,231223 a..0:23:080:53:460:52:031223

9285 CARTER, SARAH CA EL FARO 76F-SENIOR 5,231224 a..0:23:090:53:460:52:501224

422 Díaz-Rincón Adkinson, Laura Independiente 77F-SENIOR 5,231225 a..0:23:100:53:470:52:571225

7049 Palacios Corcoles, Rosana Independiente 38F-W35 5,231226 a..0:23:100:53:470:53:321226

5196 Egerton, Joanne Saddleworth RC 46F-W45 5,231227 a..0:23:100:53:470:53:221227

6189 Eaton , Neil Rochdale Harriers 47M-M60 5,231228 a..0:23:100:53:480:53:201228

9604 Tello Roman, Oscar Independiente 129M-M45 5,231229 a..0:23:110:53:480:52:441229

8177 NAVARRO, LUCIA Independiente 78F-SENIOR 5,231230 a..0:23:120:53:490:53:101230

8584 Barriga Guillemois, Sandro C.A. EL FARO 125M-M50 5,231231 a..0:23:130:53:500:53:321231

8668 Martínez Pina, Maria Independiente 79F-SENIOR 5,231232 a..0:23:130:53:500:53:481232

7101 SANCHIS ORDIÑANA, PASCUAL C A GENOVES 126M-M50 5,231233 a..0:23:130:53:500:52:281233

9611 Garrod, Thomas Independiente 135M-M35 5,231234 a..0:23:130:53:500:53:201234

9610 Tiri, Anna Independiente 80F-SENIOR 5,231235 a..0:23:130:53:500:53:201235

7048 GILABERT ORDIÑANA, CARLOS C A GENOVES 133M-M40 5,231236 a..0:23:130:53:510:52:281236

5248 Blasco Rainer, Danisa Independiente 81F-SENIOR 5,231237 a..0:23:140:53:510:53:231237

8805 Harris, Ricky Independiente 226M-SENIOR 5,231238 a..0:23:150:53:520:53:011238

7052 ARIAS MARTINEZ, MARIA JOSE Independiente 47F-W40 5,231239 a..0:23:150:53:520:52:421239

7649 Gallimore, Mark Independiente 27M-M65 5,231240 a..0:23:150:53:530:53:301240

8332 Fresneda Vizoso, David Independiente 136M-M35 5,231241 a..0:23:160:53:530:53:071241

9716 MUÑOZ ESCAMEZ, ARTURO Independiente 227M-SENIOR 5,231242 a..0:23:170:53:540:53:221242

7715 Meredith, Lee Independiente 134M-M40 5,241243 a..0:23:170:53:550:53:141243

7714 Worgan, Ella Independiente 82F-SENIOR 5,241244 a..0:23:170:53:550:53:141244

5975 Chambers, Paul Independiente 48M-M60 5,241245 a..0:23:180:53:550:53:341245

7429 Díaz Sánchez, Laura Independiente 48F-W40 5,241246 a..0:23:180:53:550:53:231246

8237 Garcia Sanchez, María Pilas Club atletismo tobarra 8F-W60 5,241247 a..0:23:180:53:550:53:281247

7322 Hayes, William Dublin Front Runners 137M-M35 5,241248 a..0:23:180:53:560:53:031248

8202 Hernández Roldán, Manuel Club atletismo Tobarrq 86M-M55 5,241249 a..0:23:180:53:560:53:291249

9389 Guardiola Clavel, Beatriz Independiente 83F-SENIOR 5,241250 a..0:23:190:53:560:53:411250

7917 Martinez Juan, Maria ZOI Pacers Club 84F-SENIOR 5,241251 a..0:23:200:53:570:53:241251

6459 Owen, Rhian Cybi Striders 29F-W50 5,241252 a..0:23:200:53:570:53:151252

6023 smart, Shaun Bognor Regis Tonezo 49M-M60 5,241253 a..0:23:200:53:570:52:121253

9714 Alvarez Monteserin Manzano, Santia Independiente 228M-SENIOR 5,241254 a..0:23:210:53:580:53:261254

9712 Cañadell Soler, David Independiente 229M-SENIOR 5,241255 a..0:23:210:53:580:53:271255

7277 Munday, Hannah Independiente 85F-SENIOR 5,241256 a..0:23:210:53:580:53:191256

8800 AGUILELLA SALVA, AITOR C.A.RUN ADDICTION 130M-M45 5,241257 a..0:23:220:53:590:53:431257

7290 MURILLO CARRASCO, VICENT Independiente 135M-M40 5,241258 a..0:23:220:53:590:52:501258

7287 GOMAR GARCIA, SUSANA C A GENOVES 49F-W40 5,241259 a..0:23:220:53:590:52:501259

5130 Fogg, Martin Hereford Couriers 131M-M45 5,241260 a..0:23:220:53:590:53:391260

9055 Gómez, Salva Independiente 138M-M35 5,241261 a..0:23:220:54:000:54:001261

7816 boselli, simon Independiente 132M-M45 5,241262 a..0:23:220:54:000:53:001262

7997 Ferrándiz Pamies, José Manuel Independiente 230M-SENIOR 5,241263 a..0:23:230:54:000:53:481263

8997 Horgan, Michael Independiente 133M-M45 5,241264 a..0:23:230:54:000:53:361264

5148 Sutcliffe, Rob Independiente 134M-M45 5,241265 a..0:23:230:54:010:53:441265

103 Ribera planells, María jose Nosotrasdeportistas 30F-W50 5,241266 a..0:23:230:54:010:53:471266

7569 Clark, Faye Elvet Striders 47F-W45 5,241267 a..0:23:260:54:030:53:171267

8502 Sánchez, Amando Independiente 22M-JUNIOR 5,241268 a..0:23:260:54:030:53:371268

8016 Watt, Kirsty On the run aylesbury 86F-SENIOR 5,241269 a..0:23:260:54:040:53:321269
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8827 Lara Rubio, Maria De Los Angeles A.C MANCHATHON 50F-W40 5,251270 a..0:23:280:54:050:53:311270

9264 Canton Rubio, Ana Gema A.C MANCHATHON 31F-W50 5,251271 a..0:23:280:54:050:53:311271

8743 Cleeves, Robert Independiente 139M-M35 5,251272 a..0:23:280:54:060:53:271272

9634 Gil Guerrero, Juan José Independiente 231M-SENIOR 5,251273 a..0:23:290:54:060:53:281273

6532 blincow, Jeffrey Independiente 136M-M40 5,251274 a..0:23:290:54:070:53:011274

8644 GARCIA PLAZA, LUIS C.A. Altea 127M-M50 5,251275 a..0:23:300:54:070:53:251275

5554 Onions, Stephanie Independiente 51F-W40 5,251276 a..0:23:300:54:080:53:391276

5301 beach, Nicholas Essington Harriers 135M-M45 5,251277 a..0:23:300:54:080:53:381277

6955 Proffitt, Ian Independiente 87M-M55 5,251278 a..0:23:310:54:080:53:371278

8096 Salinas Hernández, Francisco José Independiente 140M-M35 5,251279 a..0:23:310:54:080:53:321279

6969 Proffitt, Molly Independiente 8F-PROMESA 5,251280 a..0:23:310:54:080:53:381280

8137 Hill, Sandra Independiente 32F-W50 5,251281 a..0:23:320:54:090:53:561281

6959 SANCHIS NAVARRO, NURIA C A GENOVES 33F-W50 5,251282 a..0:23:330:54:100:52:581282

7716 Ranchuk, Lyubov C.A.T.Horadada 34F-W50 5,251283 a..0:23:330:54:110:53:281283

5654 Sierra Rosa, Eva Independiente 87F-SENIOR 5,251284 a..0:23:340:54:110:53:581284

9173 Martín Fernández, Juan José Independiente 136M-M45 5,251285 a..0:23:340:54:120:53:531285

8826 Sanchez Montero, Jose Angel A.C MANCHATHON 137M-M45 5,251286 a..0:23:350:54:120:53:371286

5533 Barberá Tudela, Jorge Independiente 138M-M45 5,251287 a..0:23:350:54:120:53:431287

7447 CEBRIAN CASTILLO, JUAN ANTONIndependiente 128M-M50 5,251288 a..0:23:360:54:130:53:141288

7168 Gonzálvez Sempere, José Ramón RUNNERS MONTEM 88M-M55 5,251289 a..0:23:360:54:130:53:351289

7449 Sánchez Gómez, Antonio Raúl Independiente 129M-M50 5,251290 a..0:23:360:54:140:53:151290

5729 ESTEVE SANTAMARIA, JORGE Independiente 89M-M55 5,261291 a..0:23:370:54:150:53:521291

6930 Hind, Gemma Jane Independiente 52F-W40 5,261292 a..0:23:390:54:160:53:451292

8051 Mínguez González, Miguel Ángel Independiente 23M-JUNIOR 5,261293 a..0:23:390:54:160:53:381293

5214 Halligan, Chloe Independiente 88F-SENIOR 5,261294 a..0:23:390:54:160:53:461294

8052 Mínguez Márquez, Miguel Ángel Club de atletismo Alca 139M-M45 5,261295 a..0:23:390:54:170:53:391295

5279 Coates, Laura Independiente 39F-W35 5,261296 a..0:23:400:54:170:53:521296

8774 Florido Navío, Juan BEER RUNNERS 6M-M75 5,261297 a..0:23:410:54:180:54:021297

7114 vickers, keith Louth athletic club 50M-M60 5,261298 a..0:23:420:54:190:53:581298

9333 Pérez Muñoz, Francesc Independiente 232M-SENIOR 5,261299 a..0:23:420:54:200:53:061299

6181 Figiel, Andrew Accrington Road Runn 51M-M60 5,261300 a..0:23:430:54:200:54:201300

3068 Gámez Roca, Rocío Independiente 89F-SENIOR 5,261301 a..0:23:440:54:210:53:141301

9242 Cuevas, Alex Independiente 27M-PROMESA 5,261302 a..0:23:440:54:210:52:511302

9012 RICO GONZALEZ, MACARENA CP CAPET 5F-JUNIOR 5,261303 a..0:23:440:54:220:53:401303

8979 PEREZ CAÑAVERAS, ALBA Club Atletismo Santa 17F-W55 5,261304 a..0:23:450:54:220:53:081304

8258 Amat Desco, laura Independiente 48F-W45 5,261305 a..0:23:460:54:230:53:481305

7084 López Sierra, Jose Ángel Club de atletismo Alca 140M-M45 5,261306 a..0:23:460:54:230:53:181306

7534 Soriano Garcia, Alicia Independiente 90F-SENIOR 5,261307 a..0:23:470:54:240:54:051307

8926 Robinson, Mandy Pont-y-Pwl 18F-W55 5,271308 a..0:23:480:54:250:54:151308

9690 Vizuete Cano, Alberto Club Atletismo Benido 141M-M35 5,271309 a..0:23:490:54:260:53:491309

8190 Mira Pérez, Javier Independiente 137M-M40 5,271310 a..0:23:490:54:260:53:291310

565 Mira Vives, Inés Independiente 91F-SENIOR 5,271311 a..0:23:490:54:260:54:041311

7594 Andrés Juan, Raquel Independiente 92F-SENIOR 5,271312 a..0:23:490:54:270:53:291312

5140 Medina Nuñez , Pablo Nessie Athletic Club 138M-M40 5,271313 a..0:23:510:54:280:54:201313

7178 SANCHEZ-GUIJALDO PRADILLOS, Atletismo Alcabozo 130M-M50 5,271314 a..0:23:510:54:280:53:241314

9394 FERRER RODRÍGUEZ, BLANCA Independiente 53F-W40 5,271315 a..0:23:520:54:290:53:541315

8149 Guijarro Moratalla, Francisco José Club Triatlon Ibi 131M-M50 5,271316 a..0:23:520:54:300:54:011316
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7959 Bengtsson, Lena Independiente 19F-W55 5,271317 a..0:23:520:54:300:53:491317

8301 POLOP ORTEGA, EVA C.A AJOS XATIVA 20F-W55 5,271318 a..0:23:530:54:300:54:301318

7235 Heersma, Renske Independiente 93F-SENIOR 5,271319 a..0:23:530:54:300:53:531319

7234 garcia alvarado, francesc Independiente 6M-M70 5,271320 a..0:23:530:54:300:54:051320

8608 Cresswell, Carl Independiente 90M-M55 5,271321 a..0:23:530:54:310:53:501321

9046 Roffey, Ben Independiente 141M-M45 5,271322 a..0:23:550:54:320:54:041322

9045 Hanson, Jody Independiente 49F-W45 5,271323 a..0:23:560:54:330:54:051323

5022 Craig, Jonathan Farnham Town Runnin 91M-M55 5,271324 a..0:23:560:54:330:54:201324

9395 TERÁN CASSINA, GUSTAVO Independiente 142M-M45 5,271325 a..0:23:560:54:330:53:581325

2690 hladyszowski, Marcin Dublin Front Runners 132M-M50 5,271326 a..0:23:560:54:330:53:171326

8539 Fernandez Alonso, Iñigo Independiente 139M-M40 5,271327 a..0:23:570:54:340:54:011327

8538 Buendia, Carla Independiente 54F-W40 5,271328 a..0:23:570:54:340:54:011328

7185 Carbonell Calatayud, Rafael Independiente 233M-SENIOR 5,281329 a..0:23:570:54:350:53:351329

5039 Naismith, Andrew Royton road runners 133M-M50 5,281330 a..0:23:590:54:360:54:141330

9581 Cortell Sanchis, Xavi Independiente 142M-M35 5,281331 a..0:24:000:54:370:54:091331

8879 GARCIA RUANO, MARTA Escuela del corredor d 40F-W35 5,281332 a..0:24:000:54:370:53:271332

9213 Tornero Gomez, Arturo Independiente 143M-M35 5,281333 a..0:24:000:54:370:53:261333

9641 Rueda Etero, Jairo Independiente 234M-SENIOR 5,281334 a..0:24:010:54:390:53:271334

6387 Kelly, David South Galway ac 52M-M60 5,281335 a..0:24:010:54:390:54:171335

7943 Nombela López, Ruben Independiente 235M-SENIOR 5,281336 a..0:24:020:54:390:54:191336

8348 pantalleresco, simon Independiente 92M-M55 5,281337 a..0:24:030:54:410:54:261337

7918 Lejárraga García, Ricardo BMT CASAS DE VES 134M-M50 5,281338 a..0:24:030:54:410:53:501338

5939 SILVA, HUGO Independiente 143M-M45 5,281339 a..0:24:050:54:420:54:051339

5540 James, Karen Independiente 35F-W50 5,281340 a..0:24:050:54:430:54:111340

7170 Harris, john Independiente 53M-M60 5,281341 a..0:24:050:54:430:53:571341

5839 Barnett, Simon Independiente 144M-M45 5,281342 a..0:24:060:54:430:54:361342

6165 Main, Paul Independiente 54M-M60 5,281343 a..0:24:060:54:440:54:091343

6859 Redfern, Lauren Shelton Striders 94F-SENIOR 5,281344 a..0:24:070:54:440:54:301344

7571 BRANT, SEAN Independiente 55M-M60 5,281345 a..0:24:070:54:450:54:061345

5411 Eadsforth, Louise Rochdale Harriers 21F-W55 5,281346 a..0:24:080:54:450:54:181346

8694 Sánchez Cáceres, Daniel Independiente 236M-SENIOR 5,281347 a..0:24:080:54:450:53:381347

8289 Arias García, Francisco José Independiente 145M-M45 5,291348 a..0:24:090:54:460:54:261348

8214 García Bonmatí, Francisco Javier C. D. Altet 146M-M45 5,291349 a..0:24:090:54:460:54:211349

8568 Robles Cosmen, Paula Independiente 95F-SENIOR 5,291350 a..0:24:090:54:470:53:521350

6938 Farnell , Harry Independiente 24M-JUNIOR 5,291351 a..0:24:100:54:470:53:051351

5905 da Cruz Monteiro Dias Andrade, EmaIndependiente 140M-M40 5,291352 a..0:24:100:54:470:54:101352

8249 Sánchez, Antonio Independiente 237M-SENIOR 5,291353 a..0:24:100:54:480:54:421353

9252 Carrasco Calcerrada, Gemma Independiente 96F-SENIOR 5,291354 a..0:24:110:54:480:54:271354

8773 Ballesta Carnerero, Juan Jose TRIALHAMA 147M-M45 5,291355 a..0:24:110:54:480:54:321355

5944 Jones, Ian Independiente 141M-M40 5,291356 a..0:24:130:54:500:53:571356

5993 Goovaerts, Stella Heistse berglopers 50F-W45 5,291357 a..0:24:130:54:500:54:281357

5436 Magee, Emily Independiente 9F-PROMESA 5,291358 a..0:24:130:54:500:54:081358

6513 Alquezar Abenia , Jesus Grao Runners 28M-M65 5,291359 a..0:24:130:54:500:54:331359

9125 Strong, Simon Independiente 148M-M45 5,291360 a..0:24:130:54:500:54:001360

7203 Leeming, Nick Independiente 56M-M60 5,291361 a..0:24:130:54:510:53:501361

7425 carmona arias, carlos mauricio Independiente 149M-M45 5,291362 a..0:24:140:54:510:53:321362

6092 Jareño Temprado, Angel Gamo Motilla 57M-M60 5,291363 a..0:24:140:54:510:54:371363
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6710 Brady, Luke Independiente 238M-SENIOR 5,291364 a..0:24:140:54:510:54:371364

7395 López Fuentes, Laura Independiente 41F-W35 5,291365 a..0:24:150:54:520:54:151365

7396 Aguado Puerto, David Independiente 142M-M40 5,291366 a..0:24:150:54:520:54:161366

6648 Sealy, Andrew Independiente 58M-M60 5,291367 a..0:24:150:54:520:54:001367

8331 Ferrer Vercher, Desam C.A.La Valldigna 36F-W50 5,291368 a..0:24:150:54:520:54:271368

5973 DÍAZ TERCERO, GOYO Independiente 29M-M65 5,291369 a..0:24:150:54:530:54:311369

9124 Muñoz Prieto, Pedro Independiente 28M-PROMESA 5,291370 a..0:24:160:54:530:54:211370

6085 Lord, Frances Stubbington Green Ru 2F-W65 5,291371 a..0:24:160:54:530:53:541371

8320 CLIMENT GARCIA, ANA C.A AJOS XATIVA 97F-SENIOR 5,291372 a..0:24:160:54:530:54:491372

9691 Latorre Martí, Javier INDEPENDIENTE 239M-SENIOR 5,291373 a..0:24:170:54:540:54:231373

5940 De La Torre Esteban, Samuel CD Atletismo Tarancó 143M-M40 5,291374 a..0:24:170:54:540:54:161374

9692 Latorre Martí, Bárbara Independiente 10F-PROMESA 5,291375 a..0:24:170:54:540:54:231375

7754 ESTELLER CURTO, ROGER RUN ADDICTION CA 135M-M50 5,301376 a..0:24:180:54:550:54:141376

7354 Sánchez Rubio, Juan Ramón Independiente 59M-M60 5,301377 a..0:24:180:54:550:54:461377

5433 Garcia Rojas , Mabel Colla el Parotet 51F-W45 5,301378 a..0:24:180:54:560:54:341378

6944 Fantom, Bella Tipton Harriers 1F-W75 5,301379 a..0:24:190:54:560:53:161379

6945 fantom, mark Tipton Harriers 93M-M55 5,301380 a..0:24:190:54:570:53:161380

9332 Nightingale, Andrew Wigan Phoenix 136M-M50 5,301381 a..0:24:200:54:570:54:501381

7657 Leeming, Paul Independiente 60M-M60 5,301382 a..0:24:200:54:580:53:561382

6514 Roffe , Jean Canterbury Harriers 22F-W55 5,301383 a..0:24:200:54:580:54:251383

8169 GÓMEZ ANDÚJAR, DAVID Independiente 240M-SENIOR 5,301384 a..0:24:210:54:580:54:061384

8494 Wicijowski, Luciana Independiente 52F-W45 5,301385 a..0:24:210:54:580:54:221385

8203 GOMEZ ANDUJAR, MARCOS Independiente 241M-SENIOR 5,301386 a..0:24:210:54:590:54:061386

7983 Gamayo Santos, Sandra Independiente 6F-JUNIOR 5,301387 a..0:24:220:54:590:54:101387

8759 Ortuño Vázquez, Jorge Independiente 29M-PROMESA 5,301388 a..0:24:220:54:590:54:401388

6837 Molines López, Claudia Independiente 98F-SENIOR 5,301389 a..0:24:220:55:000:54:191389

8513 García Bartual, Carlos gomez madrid kangur 94M-M55 5,301390 a..0:24:220:55:000:54:531390

6679 Ortiz García , José David Independiente 144M-M35 5,301391 a..0:24:230:55:000:54:301391

8444 González Jiménez, Ángel Independiente 242M-SENIOR 5,301392 a..0:24:230:55:000:53:301392

7392 worville, Carlton Independiente 144M-M40 5,301393 a..0:24:240:55:010:54:421393

7391 Hill, Elizabeth Independiente 99F-SENIOR 5,301394 a..0:24:240:55:020:54:431394

5620 Scruton, Nicholas Driffield Striders 137M-M50 5,301395 a..0:24:240:55:020:54:321395

6584 O'Beirne, Christopher Independiente 145M-M40 5,301396 a..0:24:250:55:020:54:151396

6767 Higgin, Wendy Independiente 37F-W50 5,301397 a..0:24:250:55:020:54:321397

5838 Ollerenshaw, Ruth Independiente 38F-W50 5,301398 a..0:24:260:55:030:54:561398

7268 Alagarda Piña, Vicente BCS trail d'uixo 146M-M40 5,301399 a..0:24:270:55:040:54:541399

7603 Dark, Daniel Mickleover Running Cl 145M-M35 5,301400 a..0:24:270:55:040:55:041400

8912 Baggaley, Charon City of Portsmouth AC 23F-W55 5,311401 a..0:24:270:55:050:54:471401

8695 Fernández Valera, Noemi Independiente 100F-SENIOR 5,311402 a..0:24:270:55:050:54:241402

7700 SANNICK, SETH Independiente 147M-M40 5,311403 a..0:24:280:55:050:54:391403

6226 Dark, Esther Mickleover Running Cl 101F-SENIOR 5,311404 a..0:24:280:55:050:54:481404

5788 Ekin, David Independiente 95M-M55 5,311405 a..0:24:280:55:050:54:271405

9365 SANCHEZ LOPEZ, ERICA Independiente 55F-W40 5,311406 a..0:24:280:55:050:54:571406

6538 Berry, Anthony Independiente 30M-M65 5,311407 a..0:24:280:55:060:54:271407

8958 Burningham, Kathryn Farnham Town RC 9F-W60 5,311408 a..0:24:280:55:060:54:231408

8578 escobar schad, cristina Independiente 102F-SENIOR 5,311409 a..0:24:300:55:070:54:331409

8357 Pellicer badenes, Miguel ángel Independiente 148M-M40 5,311410 a..0:24:300:55:070:53:531410
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8356 Sanabre palop, Lucia Independiente 42F-W35 5,311411 a..0:24:300:55:070:53:541411

7437 Lindsey, David Independiente 96M-M55 5,311412 a..0:24:300:55:070:54:201412

8030 CARRETERO MILLA, HECTOR C.A. 27 DE AGOSTO 243M-SENIOR 5,311413 a..0:24:310:55:080:54:341413

6314 Alarcon, Raul C.D. Brinkacequias El 244M-SENIOR 5,311414 a..0:24:310:55:090:54:231414

7067 CORRALES CIEZAS, JOSE ANTON Independiente 138M-M50 5,311415 a..0:24:320:55:090:55:091415

9013 Cottrell, Freya Independiente 103F-SENIOR 5,311416 a..0:24:320:55:090:54:141416

5868 LEWIS, BRIAN Port talbot harriers 61M-M60 5,311417 a..0:24:330:55:100:54:081417

9162 Rickett, Leanne Skegness & District R 53F-W45 5,311418 a..0:24:330:55:100:54:491418

8977 GARRIGA SEBASTIAN, MARIA ESTClub Atletismo Santa 39F-W50 5,311419 a..0:24:340:55:110:53:571419

9693 MARTINEZ MONLEON, RAUL ULTRA-TRAIL BENID 139M-M50 5,311420 a..0:24:340:55:110:54:451420

9649 Tárraga Valiente, Luis Alberto C.E. EL PORTELL 149M-M40 5,311421 a..0:24:350:55:130:54:461421

9402 COSTA GOMEZ, JUAN CARLOS ULTRA-TRAIL BENID 140M-M50 5,311422 a..0:24:360:55:130:54:471422

5348 Williams, David Northowram pumas 62M-M60 5,311423 a..0:24:370:55:140:54:361423

7514 ROCHE, IRENE Clayton le moors harri 3F-W65 5,311424 a..0:24:370:55:140:55:011424

8882 López Mayor, Eva Independiente 11F-PROMESA 5,311425 a..0:24:370:55:140:54:381425

6335 Olivares Martínez, Andrea Independiente 12F-PROMESA 5,321426 a..0:24:370:55:150:54:381426

8900 Lopez mayor, Ivan Independiente 245M-SENIOR 5,321427 a..0:24:380:55:150:54:381427

7733 Hernández Roldán, José Ernesto Independiente 97M-M55 5,321428 a..0:24:380:55:150:54:491428

9562 Sala Sanchis, Aleix Blues Simon - Fundaci 146M-M35 5,321429 a..0:24:380:55:160:54:481429

8415 Delicado Caballero, Alvaro Penya L'AIRE 2.0 Ben 147M-M35 5,321430 a..0:24:390:55:170:54:361430

8540 Céspedes gomariz, Raquel Independiente 54F-W45 5,321431 a..0:24:400:55:170:54:041431

5236 Curtis, Mark Independiente 141M-M50 5,321432 a..0:24:400:55:170:54:231432

5230 Evans , Michael Drighlington Dynamos 150M-M40 5,321433 a..0:24:400:55:180:54:351433

7551 Sarria Salazar, Gabriela Independiente 104F-SENIOR 5,321434 a..0:24:420:55:190:54:161434

9327 García Cruces, Sergio Independiente 148M-M35 5,321435 a..0:24:420:55:190:54:381435

8013 CASES HORTELANO, DAVID Independiente 149M-M35 5,321436 a..0:24:420:55:190:54:341436

8090 Ramón Soler, Sergio Independiente 150M-M35 5,321437 a..0:24:420:55:200:54:341437

5204 Villamediana Perez, Pablo Independiente 63M-M60 5,321438 a..0:24:430:55:200:54:511438

9643 Requena Borreguero, alberto Independiente 246M-SENIOR 5,321439 a..0:24:440:55:210:54:081439

8791 Molina medina, sebastian Independiente 247M-SENIOR 5,321440 a..0:24:440:55:210:53:311440

7568 Hale, Emma POV Gals 13F-PROMESA 5,321441 a..0:24:440:55:210:54:181441

6288 Blackburn, David Northampton Road Ru 31M-M65 5,321442 a..0:24:450:55:220:54:181442

8285 García Folgado, Hugo Independiente 30M-PROMESA 5,321443 a..0:24:450:55:230:55:101443

7025 Alderson, Moira Waveney valley athleti 40F-W50 5,321444 a..0:24:450:55:230:54:461444

8287 Moreno Bernabeu, José Angel Independiente 31M-PROMESA 5,321445 a..0:24:450:55:230:55:101445

7990 Baker, Clare Independiente 56F-W40 5,321446 a..0:24:460:55:230:54:361446

7989 Baker, Phil Independiente 142M-M50 5,321447 a..0:24:460:55:240:54:361447

7124 Peers, David Independiente 150M-M45 5,321448 a..0:24:470:55:240:54:461448

6650 Pugh, Jane Dudley Kingswinford 24F-W55 5,321449 a..0:24:470:55:250:54:571449

5742 Jackson, Neil Independiente 143M-M50 5,321450 a..0:24:480:55:250:54:361450

8292 Williams, Isobel Independiente 105F-SENIOR 5,331451 a..0:24:490:55:260:54:171451

9707 WACLAWEK, ALEKSANDRA MARI Independiente 57F-W40 5,331452 a..0:24:490:55:270:55:271452

6932 Faus Garcia, Jose Independiente 64M-M60 5,331453 a..0:24:490:55:270:55:151453

7217 Martínez Parra, Gema CD Atletismo Tarancó 55F-W45 5,331454 a..0:24:510:55:280:54:491454

8529 Smith, Warren Independiente 151M-M45 5,331455 a..0:24:510:55:290:54:501455

8820 Key, Carlos Independiente 98M-M55 5,331456 a..0:24:520:55:300:54:551456

8026 Jiménez Pérez, Alejandro Atletismo Coín 32M-PROMESA 5,331457 a..0:24:530:55:300:55:221457
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6426 Saunders , Louise LABC Runners 58F-W40 5,331458 a..0:24:530:55:310:54:411458

7295 Jimnz, Chris Independiente 151M-M35 5,331459 a..0:24:540:55:310:54:461459

7705 Masterson, Gary Independiente 99M-M55 5,331460 a..0:24:540:55:310:54:561460

7789 Baquero García, José CLUB MARATHON A 7M-M70 5,331461 a..0:24:550:55:320:55:161461

8087 Mataix Guill, David Independiente 248M-SENIOR 5,331462 a..0:24:550:55:330:55:011462

7737 Cassidy, Michael Marsh Lane Harriers 144M-M50 5,331463 a..0:24:560:55:330:55:081463

4472 STAFFORD, MARK STEPHEN Independiente 152M-M45 5,331464 a..0:24:560:55:330:55:051464

7484 GONZÁLEZ LOZANO, MANUEL JU OWLRUNNERS ALIC 100M-M55 5,331465 a..0:24:560:55:340:54:361465

8518 Campos, Elena Owl runners Alicante 106F-SENIOR 5,331466 a..0:24:560:55:340:54:351466

7030 Bloxham, Paul Independiente 153M-M45 5,331467 a..0:24:560:55:340:55:111467

8138 Sanchez Felix, Carlos Independiente 65M-M60 5,331468 a..0:24:570:55:340:55:211468

5219 Moore, Paul Independiente 145M-M50 5,331469 a..0:24:570:55:340:54:471469

8787 Crespillo Fuster, Manuel FUERT8S 151M-M40 5,341470 a..0:24:580:55:350:53:481470

6621 Watkins, Jeannie Paul Popham Running 41F-W50 5,341471 a..0:24:590:55:360:54:351471

8728 Pieprzyk, Natalia Anna FUERT8S 43F-W35 5,341472 a..0:24:590:55:360:53:531472

8790 Crook, Tom Independiente 249M-SENIOR 5,341473 a..0:24:590:55:360:55:131473

7326 Nussey, Mark Thornton Cleveleys R 101M-M55 5,341474 a..0:24:590:55:360:53:551474

8718 Torres, Fabiola FUERT8S 59F-W40 5,341475 a..0:24:590:55:360:55:361475

8349 vicente perez, migueljavier La Grupeta 66M-M60 5,341476 a..0:24:590:55:360:54:501476

6970 Singleton, Lee Independiente 152M-M35 5,341477 a..0:24:590:55:370:55:371477

8094 Perezmuñoz, Josecarlos Independiente 152M-M40 5,341478 a..0:25:000:55:380:54:471478

8574 Rathbone, Melissa Independiente 44F-W35 5,341479 a..0:25:010:55:380:54:251479

5460 Lowe, Richard Port talbot harriers 146M-M50 5,341480 a..0:25:010:55:390:54:371480

8367 Bannon, Liam Dublin Front Runners 250M-SENIOR 5,341481 a..0:25:020:55:390:54:251481

6845 Devereux, Robert Dublin Front Runners 154M-M45 5,341482 a..0:25:020:55:390:54:471482

7799 Heathcote-watson, James Independiente 251M-SENIOR 5,341483 a..0:25:030:55:410:54:431483

9724 Harrold, Megan Jayne Independiente 45F-W35 5,341484 a..0:25:030:55:410:54:421484

5092 Rogowskyj, Stephen Royton road runners 32M-M65 5,341485 a..0:25:060:55:430:54:371485

6666 Sevilla Rosillo, Santiago Asyc 102M-M55 5,341486 a..0:25:060:55:430:55:431486

9684 Barquero Ruiz, David Independiente 252M-SENIOR 5,341487 a..0:25:070:55:440:54:431487

5704 Taylor, Kevin Independiente 147M-M50 5,341488 a..0:25:070:55:440:54:531488

8877 Garcia Ruano, Jorge Independiente 153M-M40 5,351489 a..0:25:070:55:450:54:331489

5933 Warwick, Mark Team Derby Runner 67M-M60 5,351490 a..0:25:090:55:470:55:371490

7381 Fernández Martínez, Cristina CAT HORADADA 107F-SENIOR 5,351491 a..0:25:110:55:480:55:061491

9720 Samper Martinez, Federico CAT HORADADA 68M-M60 5,351492 a..0:25:110:55:480:55:061492

9183 Fernandez Nuñez, Sandra Independiente 60F-W40 5,351493 a..0:25:120:55:490:55:401493

8625 Soria Navarro, Lara Independiente 108F-SENIOR 5,351494 a..0:25:140:55:510:54:521494

9384 PESCADOR ELEJALDE, IKER Independiente 155M-M45 5,351495 a..0:25:160:55:530:55:121495

8602 Brown, Heidi Paul Popham Running 56F-W45 5,351496 a..0:25:160:55:530:54:521496

7150 Bendix Soerensen, Frederik Independiente 253M-SENIOR 5,351497 a..0:25:170:55:540:55:311497

9136 Vargas, Olga Beatriz ACT 10F-W60 5,351498 a..0:25:170:55:540:55:441498

5750 White, Stephanie Badgers 25F-W55 5,351499 a..0:25:170:55:550:55:251499

8366 Pérez Guillén, Jose Antonio Independiente 33M-PROMESA 5,351500 a..0:25:180:55:550:55:101500

5568 Del Cerro Gomez De La Torre, ITO AÑOVERUN 42F-W50 5,361501 a..0:25:190:55:560:55:291501

5567 DÍAZ SÁNCHEZ, KIRI AÑOVERUN 156M-M45 5,361502 a..0:25:190:55:560:55:561502

9467 Martínez Beltrán, Nicolás Club Atletismo Benido 153M-M35 5,361503 a..0:25:200:55:580:55:391503

8686 Mas Alfonso, Ivan Amoros 254M-SENIOR 5,361504 a..0:25:200:55:580:55:281504
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9454 Martin alejano, Maria luisa Club Atletismo Benido 26F-W55 5,361505 a..0:25:200:55:580:55:411505

5570 Partridge, Lee Wolverhampton & bilst 157M-M45 5,361506 a..0:25:210:55:580:55:581506

8715 Gil Rico, Jorge Independiente 255M-SENIOR 5,361507 a..0:25:220:56:000:54:431507

8268 LUNA DIAZ-PINTADO, MARIA JULI ANDARINES DE CIU 27F-W55 5,361508 a..0:25:230:56:000:55:051508

8269 PATIÑO BELDAD, DOMINGO ANDARINES DE CIU 103M-M55 5,361509 a..0:25:230:56:000:55:051509

8022 Golden, David Independiente 33M-M65 5,361510 a..0:25:230:56:010:54:571510

6385 Smith, Barry Eynsford Running Clu 8M-M70 5,361511 a..0:25:240:56:010:55:021511

5487 Lambarth, Brian Independiente 34M-M65 5,361512 a..0:25:250:56:020:56:021512

9141 Pérez Soler, Anabel Independiente 109F-SENIOR 5,361513 a..0:25:250:56:020:54:521513

7631 Arribas Burgoa, María C.A.El Faro 57F-W45 5,361514 a..0:25:260:56:030:56:031514

9464 Vaquer Sanjose, Francisco Javier Club Atletismo Benido 154M-M35 5,361515 a..0:25:260:56:030:55:261515

8541 Curry, Rebecca Lawley Running Club 58F-W45 5,361516 a..0:25:260:56:030:55:241516

7632 Moragón Arribas, Ignacio C.A.El Faro 25M-JUNIOR 5,361517 a..0:25:270:56:040:56:041517

9577 Morini, Erica Independiente 110F-SENIOR 5,361518 a..0:25:270:56:040:55:041518

6128 Espeja Abad, David Independiente 148M-M50 5,361519 a..0:25:270:56:040:55:171519

6676 Davies, Daniel Paul Popham Running 154M-M40 5,361520 a..0:25:270:56:040:55:031520

8567 Martín Cañadillas, Laura Independiente 46F-W35 5,371521 a..0:25:270:56:050:55:151521

9097 Flores Gimeno, Fani Independiente 111F-SENIOR 5,371522 a..0:25:270:56:050:55:511522

8302 RUBIO GUITART, ELO C.A AJOS XATIVA 28F-W55 5,371523 a..0:25:280:56:050:55:221523

6991 Huerta Martínez, Rosa Elena C.A. Tres leguas Villa 59F-W45 5,371524 a..0:25:280:56:060:55:211524

5264 Harrison, Gavin Sneyd Striders 149M-M50 5,371525 a..0:25:280:56:060:55:451525

8300 CAMBRA SANCHO, QUIQUE C.A AJOS XATIVA 104M-M55 5,371526 a..0:25:280:56:060:55:211526

6456 Dunn , Rachael Independiente 47F-W35 5,371527 a..0:25:290:56:060:55:421527

8400 Garrido Miguel, Gloria C.A. Tres leguas Villa 61F-W40 5,371528 a..0:25:290:56:060:55:221528

7008 PARREÑO NOGUERON, VANESSA C.A. Tres leguas Villa 60F-W45 5,371529 a..0:25:290:56:060:55:221529

7136 Roldán Picazo, Mª Teresa Quijote 43F-W50 5,371530 a..0:25:290:56:060:55:161530

9523 Malano, Ilaria Independiente 112F-SENIOR 5,371531 a..0:25:290:56:060:55:061531

7264 Smith, Charlie Lawley Running Club 113F-SENIOR 5,371532 a..0:25:290:56:070:55:561532

7265 Vasilionka, Alex Lawley Running Club 155M-M40 5,371533 a..0:25:290:56:070:56:071533

9096 Llorca Lledó, Joaquim Independiente 256M-SENIOR 5,371534 a..0:25:290:56:070:55:531534

6751 Hernández Justamante, Daniel Independiente 34M-PROMESA 5,371535 a..0:25:290:56:070:55:381535

6752 Perez Hernandez, Elena Club atletismo Elda 7F-JUNIOR 5,371536 a..0:25:300:56:070:55:381536

8404 Tarancón buleo, Mjuli C.A. Tres leguas Villa 62F-W40 5,371537 a..0:25:300:56:070:55:231537

9607 PÉREZ PÉREZ, YOLANDA Grupo Hinneni 114F-SENIOR 5,371538 a..0:25:300:56:070:55:121538

7090 Sheehan, Paul Desford Striders 105M-M55 5,371539 a..0:25:300:56:070:54:331539

9352 Perez Samperio, Lorena C.A. I run Calp 61F-W45 5,371540 a..0:25:300:56:080:55:471540

7083 Greener, Paul Washington Running 150M-M50 5,371541 a..0:25:310:56:080:55:421541

5186 Hobbs, Chris Independiente 9M-M70 5,371542 a..0:25:310:56:080:55:341542

7874 Irurzun Bautista, Carlos Independiente 156M-M40 5,371543 a..0:25:320:56:090:55:251543

7875 Hortelano Segovia, Ivan Independiente 157M-M40 5,371544 a..0:25:320:56:090:55:251544

7307 Gray, Andrew Independiente 158M-M45 5,371545 a..0:25:320:56:090:55:271545

8273 Gil romero, Julian Independiente 10M-M70 5,371546 a..0:25:330:56:100:56:031546

9237 SERRA CIUDAD, RAFAEL Independiente 257M-SENIOR 5,371547 a..0:25:330:56:100:55:041547

8537 Bautista del Monte, Rubén Independiente 258M-SENIOR 5,371548 a..0:25:340:56:120:55:251548

8955 Doherty, Susan Farnham Town RC 62F-W45 5,371549 a..0:25:350:56:120:55:221549

6869 Blackburn, Jess Accrington Road Runn 8F-JUNIOR 5,371550 a..0:25:350:56:120:55:281550

6691 James, Lee Dragons Running Club 151M-M50 5,371551 a..0:25:370:56:140:55:561551
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6472 Stafford, Richard Penny lane striders 159M-M45 5,371552 a..0:25:370:56:140:55:341552

6206 Rawcliffe, Charlotte Penny lane striders 63F-W45 5,371553 a..0:25:370:56:140:55:341553

7984 Santos Serna, Cristina Independiente 44F-W50 5,371554 a..0:25:370:56:140:55:271554

7982 Santos Serna, Mariano Independiente 69M-M60 5,381555 a..0:25:380:56:150:55:271555

7605 Alarcon Toledo, Enrique Gonvarri Valencia run 106M-M55 5,381556 a..0:25:380:56:160:55:441556

7071 McHugh, David Independiente 107M-M55 5,381557 a..0:25:400:56:170:55:431557

7767 Howarth, Ian Teamtrigura 70M-M60 5,381558 a..0:25:410:56:180:56:011558

5602 Sadler , Matthew Grantham Running Cl 152M-M50 5,381559 a..0:25:430:56:200:55:201559

9118 Craig, Ashley Independiente 64F-W45 5,381560 a..0:25:440:56:210:55:511560

9126 Strong, Roisin Independiente 65F-W45 5,381561 a..0:25:440:56:210:55:331561

8265 Horne, Emma Independiente 45F-W50 5,381562 a..0:25:450:56:220:55:321562

8154 Fletcher, Lili Independiente 115F-SENIOR 5,381563 a..0:25:450:56:220:55:241563

8427 Cortijo sanchez, Juan Independiente 153M-M50 5,381564 a..0:25:450:56:220:56:021564

9388 Ramon Zaragozi, Timoteo Independiente 71M-M60 5,381565 a..0:25:460:56:230:55:291565

9387 Ramon Berenguer, Eugeni Independiente 259M-SENIOR 5,381566 a..0:25:460:56:230:55:291566

6934 baenas Muñoz, David C.A. PROMESAS VIL 155M-M35 5,391567 a..0:25:470:56:250:55:141567

5668 Barrero Serrano , Miguel Ángel Independiente 154M-M50 5,391568 a..0:25:490:56:260:55:511568

5807 Puente Canalejas , Susana Independiente 48F-W35 5,391569 a..0:25:500:56:270:55:511569

9403 NUÑEZ ALCANTARA, ALEJANDRO ULTRA-TRAIL BENID 260M-SENIOR 5,391570 a..0:25:510:56:280:55:071570

8616 Martínez Galaví, Belén Independiente 14F-PROMESA 5,391571 a..0:25:510:56:280:55:081571

9167 Nieves Escolano, Verónica Club Atletismo Benido 63F-W40 5,391572 a..0:25:510:56:290:55:571572

7521 VARELA GARCIA, VALENTIN Independiente 7M-M75 5,391573 a..0:25:510:56:290:56:221573

8361 Carull Gandia, Ana CA LA VALLDIGNA 49F-W35 5,391574 a..0:25:520:56:290:56:041574

8362 Alberola Gonzalez, Alberto CA LA VALLDIGNA 155M-M50 5,391575 a..0:25:520:56:300:56:041575

6937 Medrano Calero, Ángel Club don quijote Albac 158M-M40 5,391576 a..0:25:530:56:300:56:091576

8174 Talavera Fernández, Daniel Club don quijote Albac 261M-SENIOR 5,391577 a..0:25:530:56:300:56:091577

8045 Lafitte, Jean jacques Independiente 72M-M60 5,391578 a..0:25:540:56:310:56:141578

5553 Thorne , Hadrian Independiente 160M-M45 5,391579 a..0:25:540:56:310:56:311579

5791 MESTRE SEGUI, JOSE VTE. CLUB CORREDORS 156M-M50 5,391580 a..0:25:540:56:320:56:211580

5453 Climent Aragonés, Jaime C.D AGUAVIVA BENI 156M-M35 5,391581 a..0:25:550:56:320:56:211581

6949 Fernández Pérez, Raquel Independiente 50F-W35 5,391582 a..0:25:550:56:320:56:041582

8472 Sykes, Laura Independiente 116F-SENIOR 5,391583 a..0:25:550:56:330:55:561583

7161 Blanco González, María Belén Escuela del corredor d 4F-W65 5,391584 a..0:25:560:56:330:55:371584

7870 Gimenez sorli, Pablo Antonio RUN & DRINK TEAM 262M-SENIOR 5,391585 a..0:25:570:56:340:55:421585

5840 Engle, Alison Birkenhead park runni 46F-W50 5,401586 a..0:25:580:56:360:55:481586

9661 García Melero, Carlos Independiente 263M-SENIOR 5,401587 a..0:25:590:56:360:56:151587

7327 Blackadder, Nicola Independiente 47F-W50 5,401588 a..0:25:590:56:370:56:021588

6750 Ryan, David Dublin Front Runners 264M-SENIOR 5,401589 a..0:26:020:56:390:56:071589

5306 GONZALEZ SIRERA, DOLO CN LA COSTERA 64F-W40 5,401590 a..0:26:020:56:390:56:051590

5307 VIDAL UREÑA, RAFA Independiente 161M-M45 5,401591 a..0:26:030:56:400:56:061591

7478 Murdoch, Cara Fife AC 66F-W45 5,401592 a..0:26:030:56:400:54:421592

6423 Repetto Murillo, Carola El Garbi 48F-W50 5,401593 a..0:26:040:56:410:56:001593

7557 Tupling, Louise Independiente 29F-W55 5,401594 a..0:26:040:56:410:56:081594

649 Harrison, Angela Stubbington Green Ru 49F-W50 5,401595 a..0:26:040:56:410:55:451595

8522 Calvert, Mark St Theresas AC 265M-SENIOR 5,401596 a..0:26:040:56:410:56:301596

8523 Higgins, Jennifer St Theresas AC 117F-SENIOR 5,401597 a..0:26:040:56:420:56:301597

9057 Díaz Martínez, Rubén Team Cebolla 266M-SENIOR 5,401598 a..0:26:050:56:420:56:241598
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7985 Serna Riquelme, María del Carmen Independiente 50F-W50 5,401599 a..0:26:050:56:430:55:551599

5687 Polo Navarro, Ángeles C.A. PROMESAS VIL 67F-W45 5,401600 a..0:26:050:56:430:56:241600

7981 Miñano Garro, Dolores de la Cruz Independiente 30F-W55 5,401601 a..0:26:060:56:430:55:541601

6582 Webb, Matt Independiente 159M-M40 5,401602 a..0:26:070:56:440:56:251602

9342 Carreño Fernández, David Independiente 267M-SENIOR 5,411603 a..0:26:080:56:450:56:241603

9341 Toledo Domene, Paula Independiente 118F-SENIOR 5,411604 a..0:26:080:56:450:56:251604

9503 González Montiel, María Independiente 65F-W40 5,411605 a..0:26:090:56:460:56:071605

7840 Domínguez Montes, Joan Independiente 35M-PROMESA 5,411606 a..0:26:090:56:460:56:191606

9568 BUENDÍA BRAVO, JULIÁN Independiente 162M-M45 5,411607 a..0:26:090:56:470:55:481607

8136 Jerndahl, Didrik Independiente 157M-M50 5,411608 a..0:26:100:56:470:56:211608

8424 Puerta Amurrio, Juan Manuel Independiente 158M-M50 5,411609 a..0:26:110:56:480:55:291609

8824 Campbell, Rob Independiente 160M-M40 5,411610 a..0:26:110:56:480:56:181610

5439 Martínez Codoñer, Rafa Colla el Parotet 159M-M50 5,411611 a..0:26:110:56:480:56:261611

8673 Vicente Sanchez, Araceli RUN ADDICTION 51F-W50 5,411612 a..0:26:110:56:480:56:331612

8680 Carvajal Romera, Candido RUN ADDICTION 73M-M60 5,411613 a..0:26:110:56:490:56:331613

5388 Bailey, Gail Northowram pumas 31F-W55 5,411614 a..0:26:120:56:490:56:261614

8705 SANCHEZ MIRALLES, LUIS Independiente 36M-PROMESA 5,411615 a..0:26:120:56:490:56:001615

8909 Griffiths, Gavin RUNNING CRAZY 74M-M60 5,411616 a..0:26:120:56:490:56:441616

9672 SERRANO CÁRDENAS, CRISTINA Independiente 51F-W35 5,411617 a..0:26:120:56:500:56:101617

9236 Baldó, Jaime Independiente 268M-SENIOR 5,411618 a..0:26:130:56:500:56:101618

8898 Karem, Elvis Independiente 26M-JUNIOR 5,411619 a..0:26:130:56:500:56:311619

9564 FENOLL MORANTE, MARTA Independiente 119F-SENIOR 5,411620 a..0:26:130:56:510:56:371620

6260 Fleet, Sharla Independiente 52F-W50 5,411621 a..0:26:140:56:510:55:371621

5675 Thomas, Joanne Skegness & District R 53F-W50 5,411622 a..0:26:140:56:520:56:301622

7519 Piedecausa Ambit, Pedro Luis CLUB KM@KM 108M-M55 5,411623 a..0:26:150:56:520:56:141623

7847 Lorenzo Gómez, Jennifer Trivici Team 120F-SENIOR 5,411624 a..0:26:160:56:530:56:221624

7525 Beneyto Lozano, Jordi Independiente 161M-M40 5,411625 a..0:26:170:56:540:56:161625

9549 Aparatu, Maria Independiente 121F-SENIOR 5,411626 a..0:26:170:56:540:56:541626

6182 Parker, Paul Los Bandidos 75M-M60 5,411627 a..0:26:170:56:540:55:511627

1368 Carter, Emma Independiente 68F-W45 5,411628 a..0:26:170:56:550:56:141628

5217 Roberts , Ryan Independiente 162M-M40 5,411629 a..0:26:180:56:550:56:371629

6495 Williams , Emma Resiliant runners 66F-W40 5,411630 a..0:26:180:56:550:56:381630

5413 PIEDRABUENA ROMERO, M LUISAPHI Grupo Polideporti 11F-W60 5,421631 a..0:26:190:56:560:56:501631

6596 Pattison, Dean Independiente 160M-M50 5,421632 a..0:26:190:56:570:56:121632

7526 Pedersen, Ingrid Independiente 122F-SENIOR 5,421633 a..0:26:200:56:580:55:551633

8702 MAYOR CANO, FRANCISCO JOSE Independiente 163M-M45 5,421634 a..0:26:210:56:580:56:281634

5430 Martinez Perez, Juan CARLOS Independiente 161M-M50 5,421635 a..0:26:210:56:580:56:411635

5143 Santos Iborra, María MANDANGA CLUB 54F-W50 5,421636 a..0:26:210:56:590:56:421636

7976 Collier, Craig Independiente 157M-M35 5,421637 a..0:26:220:56:590:56:121637

9544 MORENO CATALA, MIGUEL C.A. Ondara 162M-M50 5,421638 a..0:26:220:56:590:56:381638

8655 SIGNES GOMEZ, JOSE ANTONIO C.A.ALTEA 164M-M45 5,421639 a..0:26:230:57:000:56:301639

8876 Sánchez Sánchez, Eloy Independiente 269M-SENIOR 5,421640 a..0:26:230:57:000:56:021640

8645 SERRAT ROSTOLL, MAITE C.A.ALTEA 52F-W35 5,421641 a..0:26:230:57:000:56:311641

8152 Roberts, Millie Independiente 15F-PROMESA 5,421642 a..0:26:230:57:000:56:221642

7251 Simarro collado, Enrique Independiente 165M-M45 5,421643 a..0:26:230:57:010:56:101643

8647 SERRAT CONEJERO, ANTONIO C.A.ALTEA 11M-M70 5,421644 a..0:26:230:57:010:56:311644

8636 MARTINEZ ESPARZA, PEPI C.A. Altea 5F-W65 5,421645 a..0:26:240:57:010:56:011645
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6618 Cook, Darren Independiente 166M-M45 5,421646 a..0:26:240:57:010:55:201646

5983 Potter, Paul Independiente 167M-M45 5,421647 a..0:26:240:57:010:55:201647

9663 Ramirez, Igor Independiente 270M-SENIOR 5,421648 a..0:26:240:57:010:55:431648

7292 Walsh, Matthew Independiente 163M-M40 5,421649 a..0:26:240:57:020:56:201649

7291 Morgan, Suzanne Independiente 53F-W35 5,421650 a..0:26:240:57:020:56:201650

8993 MURRIETA REYES, OLIVIA JANET Club Atletismo Santa 67F-W40 5,421651 a..0:26:250:57:020:56:231651

8409 Woodhouse, Jodie Independiente 54F-W35 5,421652 a..0:26:250:57:020:55:451652

9080 Taylor, Jessica Independiente 69F-W45 5,421653 a..0:26:250:57:020:55:451653

7876 Sánchez Serrano, Eva Independiente 123F-SENIOR 5,421654 a..0:26:250:57:020:56:451654

7122 Moreno Felipe, Carolina Club don quijote Albac 70F-W45 5,421655 a..0:26:250:57:030:56:411655

8474 Rubio ruiz, Josefa Club triatlon benidorm 68F-W40 5,421656 a..0:26:250:57:030:56:331656

9563 Straka, Eduard Independiente 271M-SENIOR 5,421657 a..0:26:260:57:030:56:001657

5662 Peces. Rojas, José Independiente 12M-M70 5,421658 a..0:26:260:57:030:56:331658

6027 Corcoran, Elaine Trawden AC 71F-W45 5,421659 a..0:26:260:57:030:56:321659

6029 Hayton, Stuart Trawden AC 76M-M60 5,421660 a..0:26:260:57:040:56:321660

9001 Román Puerto, Maria Independiente 124F-SENIOR 5,421661 a..0:26:270:57:040:56:001661

8003 Lopez canovas, Nieves María Independiente 55F-W35 5,421662 a..0:26:270:57:040:55:571662

5405 Mora Pérez , Roberto Velas Maraton 163M-M50 5,421663 a..0:26:270:57:040:56:361663

8875 Khomutov Vishnevsky, Ivan Independiente 37M-PROMESA 5,421664 a..0:26:270:57:040:56:431664

8015 Ramos Espinosa, Sonia Independiente 55F-W50 5,431665 a..0:26:270:57:050:56:131665

6789 Humphris, Lewis Swanley running club 168M-M45 5,431666 a..0:26:280:57:050:55:551666

8688 Costa, Patricia Independiente 125F-SENIOR 5,431667 a..0:26:280:57:050:56:151667

6556 Li, Che yung Independiente 169M-M45 5,431668 a..0:26:280:57:060:55:471668

6729 Torres Corral, Ignacio Independiente 164M-M50 5,431669 a..0:26:290:57:060:56:231669

9492 Ondoño Fernández, Juan Club Atletismo Benido 109M-M55 5,431670 a..0:26:290:57:060:56:021670

6614 Green, Suzanne Independiente 56F-W50 5,431671 a..0:26:290:57:070:56:321671

7099 FELIPE CANALES, RAQUEL Club don quijote Albac 72F-W45 5,431672 a..0:26:290:57:070:56:461672

7828 Reilly, Liam Harlow running & tri cl 272M-SENIOR 5,431673 a..0:26:300:57:070:56:321673

5329 ESPUNY FONTES , SERGIO A.D.C KELIN TEAM 165M-M50 5,431674 a..0:26:300:57:070:56:431674

9022 Fernández Herreros, Ángela Independiente 16F-PROMESA 5,431675 a..0:26:300:57:080:55:461675

9032 Gupta, Praveen Independiente 166M-M50 5,431676 a..0:26:310:57:080:56:291676

8753 Canales Lozano, María Independiente 126F-SENIOR 5,431677 a..0:26:310:57:080:56:081677

571 Fleming, Anne Independiente 32F-W55 5,431678 a..0:26:310:57:080:55:251678

7884 Makin, Gary Independiente 158M-M35 5,431679 a..0:26:320:57:090:56:321679

5344 Green, John Witney Roadrunners 110M-M55 5,431680 a..0:26:320:57:100:56:221680

7689 Armstrong, Lynne Independiente 57F-W50 5,431681 a..0:26:320:57:100:55:591681

8248 Martínez Nicolás, Jesús Independiente 164M-M40 5,431682 a..0:26:330:57:100:56:161682

5043 Donaire Bolaños, Alex Independiente 159M-M35 5,431683 a..0:26:330:57:100:56:431683

8284 Garcia Lucena, Jose juan Independiente 170M-M45 5,431684 a..0:26:330:57:110:57:111684

5479 de Pablos Fernandez , Daniel Independiente 167M-M50 5,431685 a..0:26:340:57:110:54:591685

9548 Carixas Freire, Jessica Independiente 127F-SENIOR 5,431686 a..0:26:340:57:110:56:351686

8198 Sanchez Martinez, Matias Independiente 171M-M45 5,431687 a..0:26:340:57:110:56:161687

9325 Kachaner, Romain Independiente 165M-M40 5,431688 a..0:26:340:57:110:56:351688

8286 Lucena López, José Joaquín Independiente 172M-M45 5,431689 a..0:26:340:57:110:56:591689

8054 Tietje Fonollosa, Victor Joan Independiente 273M-SENIOR 5,431690 a..0:26:340:57:120:56:141690

8053 Pérez Martín, Sergio Independiente 274M-SENIOR 5,431691 a..0:26:350:57:120:56:141691

8082 Rodríguez Botella, Jorge Independiente 275M-SENIOR 5,431692 a..0:26:350:57:120:56:141692
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5176 lockwood, katie SIP Running club 128F-SENIOR 5,431693 a..0:26:350:57:120:56:291693

5337 Martin Molero, Alberto Las Saetas de Arellan 173M-M45 5,431694 a..0:26:350:57:120:55:111694

6339 Cantle , Amanda Tijola triatlon club 12F-W60 5,431695 a..0:26:350:57:130:56:511695

7390 Garrido García, Víctor Wallace Independiente 38M-PROMESA 5,431696 a..0:26:350:57:130:56:311696

5312 Vazquez, Facundo Independiente 166M-M40 5,431697 a..0:26:350:57:130:55:121697

334 Garrido Pérez , Victor C.A. Utiel 174M-M45 5,431698 a..0:26:360:57:130:56:301698

5410 Inés Ruiz, Raúl Independiente 276M-SENIOR 5,431699 a..0:26:360:57:130:56:401699

9156 Clark, Michaela Abbey Runners 58F-W50 5,431700 a..0:26:360:57:130:56:191700

7469 Cox, Matthew Rochdale Harriers 35M-M65 5,431701 a..0:26:360:57:140:55:461701

9652 Tromp, Maud Independiente 129F-SENIOR 5,431702 a..0:26:360:57:140:56:311702

9017 Soler Gonzalez-Musso, Marta CHALLENGE ROOM 130F-SENIOR 5,431703 a..0:26:370:57:140:55:541703

6465 Sleeman, Simon Independiente 167M-M40 5,431704 a..0:26:380:57:150:55:571704

9075 Linares López, Paula Triatló la vila 17F-PROMESA 5,431705 a..0:26:380:57:150:56:201705

5865 ALMIÑANA VICEDO, SARA Independiente 9F-JUNIOR 5,441706 a..0:26:380:57:160:56:471706

5864 ALMIÑANA RICO, JAVIER AJOS XATIVA 168M-M50 5,441707 a..0:26:390:57:160:56:471707

9235 Barker, Rhona Independiente 59F-W50 5,441708 a..0:26:390:57:170:55:451708

8716 BÓ LLÁCER, JOSÉ CARLOS Independiente 169M-M50 5,441709 a..0:26:400:57:170:57:101709

5451 Carman , John Trawden AC 13M-M70 5,441710 a..0:26:400:57:180:55:461710

5681 Sánchez Martínez , María Isabel Independiente 73F-W45 5,441711 a..0:26:420:57:200:56:461711

9414 Siscar Nájera, Aitana Independiente 131F-SENIOR 5,441712 a..0:26:440:57:210:56:221712

9415 Sanchis Juan, Daniel Independiente 277M-SENIOR 5,441713 a..0:26:440:57:210:56:221713

8099 Barnes, Stuart Eye runners communit 160M-M35 5,441714 a..0:26:440:57:210:57:211714

7159 Turner, Carley My tribe 56F-W35 5,441715 a..0:26:440:57:220:56:051715

7288 Upshall, Ken White City Hull RRC 14M-M70 5,441716 a..0:26:450:57:220:56:351716

7224 Gomez Caballero, Riansares CD ATLETISMO TAR 60F-W50 5,441717 a..0:26:460:57:230:56:441717

6005 David, María Cristina CD Atletismo Tarancó 74F-W45 5,441718 a..0:26:460:57:230:56:451718

5457 San Martín Martin , Lola Independiente 33F-W55 5,441719 a..0:26:460:57:230:56:511719

7104 Navarro Gonzalez, María José C.A. Tres leguas Villa 57F-W35 5,441720 a..0:26:470:57:240:56:411720

7003 Peñarrubia perez, Nerea C.A. Tres leguas Villa 58F-W35 5,441721 a..0:26:470:57:240:56:411721

6168 Wassell, Amanda Kimberworth striders 61F-W50 5,441722 a..0:26:470:57:240:57:031722

6549 Mcnie, Kelly Independiente 75F-W45 5,451723 a..0:26:470:57:250:56:421723

8475 Winter, Antony Kimberworth striders 170M-M50 5,451724 a..0:26:470:57:250:57:251724

6307 Bautista Perez, Julito Independiente 175M-M45 5,451725 a..0:26:480:57:250:56:391725

8797 Brazalez, Manuel Independiente 278M-SENIOR 5,451726 a..0:26:480:57:250:56:041726

9276 Escoda Orozco, Loles Independiente 62F-W50 5,451727 a..0:26:490:57:260:56:161727

9500 COSME UTIMA, CAROLINA Club Atletismo Benido 76F-W45 5,451728 a..0:26:490:57:270:57:141728

6723 Alcañiz Piqueras, Isabel Independiente 132F-SENIOR 5,451729 a..0:26:500:57:270:57:181729

7935 Crossley, Ruth DRIGHTLINGTON DY 63F-W50 5,451730 a..0:26:500:57:270:57:001730

7311 Keil, Daniel Independiente 39M-PROMESA 5,451731 a..0:26:500:57:280:56:421731

7368 Harper, Michael Independiente 111M-M55 5,451732 a..0:26:510:57:280:56:011732

6724 Alcañiz Fernández, Emilio Independiente 112M-M55 5,451733 a..0:26:510:57:280:57:281733

9117 Craig, Austin Independiente 176M-M45 5,451734 a..0:26:520:57:290:57:001734

6527 Corder, James Stubbington Green Ru 279M-SENIOR 5,451735 a..0:26:530:57:300:56:051735

6454 Bishop, Lucy Sinfin RC 77F-W45 5,451736 a..0:26:530:57:300:57:031736

6188 Hallett, Karen Middleton Harriers 64F-W50 5,451737 a..0:26:540:57:310:56:361737

7305 Asensio Ramírez, Carlos Mauricio Independiente 177M-M45 5,451738 a..0:26:540:57:310:57:071738

7708 Dawson, Elizabeth Donachie McCourAnnan and District Ath 6F-W65 5,451739 a..0:26:540:57:320:56:591739
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7927 Pressler, Ellie Independiente 18F-PROMESA 5,451740 a..0:26:550:57:320:56:261740

8936 Cullen, Siobhan RUNNING CRAZY 78F-W45 5,451741 a..0:26:550:57:320:57:141741

7958 Lopez zamudio, Yubil Independiente 161M-M35 5,451742 a..0:26:560:57:330:57:221742

8426 Tudela Samaniego, José Independiente 113M-M55 5,451743 a..0:26:560:57:330:56:131743

7634 Wrigley, Vikki Thornton Cleveleys R 65F-W50 5,451744 a..0:26:560:57:330:55:501744

6924 Conejero Moreno , Gabriel Independiente 162M-M35 5,451745 a..0:26:560:57:330:57:081745

7970 Leathem, Jane Independiente 133F-SENIOR 5,451746 a..0:26:570:57:340:57:131746

6925 Sánchez Diaz, Mari Carmen Independiente 134F-SENIOR 5,451747 a..0:26:570:57:340:57:081747

7867 Silcock, Gabraelle Jog Moira 135F-SENIOR 5,451748 a..0:26:570:57:340:57:131748

7522 Stewart, Lucy Independiente 136F-SENIOR 5,451749 a..0:26:570:57:340:57:131749

8029 SERRANO PLAZA, PEDRO C.A. 27 DE AGOSTO 280M-SENIOR 5,451750 a..0:26:570:57:340:56:451750

5883 HERREROS PEÑAFIEL, JOSE MAN CLUB DE ATLETISM 171M-M50 5,451751 a..0:26:570:57:350:56:461751

7257 Sáez Ruiz, Juan Carlos C.A. 27 DE AGOSTO 178M-M45 5,451752 a..0:26:570:57:350:57:351752

5972 Spriggs, Paul Wrekin road runners 114M-M55 5,451753 a..0:26:570:57:350:57:251753

7577 Rodríguez Aguiar, Yuneisy Independiente 59F-W35 5,451754 a..0:26:570:57:350:56:441754

7165 CARRETERO VALIENTE, VICTORI C.A. 27 DE AGOSTO 115M-M55 5,451755 a..0:26:580:57:350:56:461755

7672 Lunt, Roy Independiente 116M-M55 5,461756 a..0:27:000:57:370:56:331756

5351 Thornton, Sian Mansfield Harriers 79F-W45 5,461757 a..0:27:000:57:370:57:201757

7591 Owen, Catrin Dockside Runners 60F-W35 5,461758 a..0:27:020:57:390:56:271758

360 Palmer, Ella Independiente 66F-W50 5,461759 a..0:27:030:57:400:57:201759

7562 Huff, Rosie POV Gals 137F-SENIOR 5,461760 a..0:27:030:57:400:56:371760

9105 Sandford, Denise Uttoxeter Road Runne 13F-W60 5,461761 a..0:27:030:57:400:57:301761

7050 VERDE PARREÑO, JUAN C.A. Tres leguas Villa 172M-M50 5,461762 a..0:27:030:57:400:57:121762

7360 Cozens, Julie Northbrook A/C 14F-W60 5,461763 a..0:27:030:57:410:57:231763

6340 Burtenshaw, Noel Independiente 117M-M55 5,461764 a..0:27:040:57:410:56:531764

1237 Buzzard-Nall, Tony hucknall harriers 173M-M50 5,461765 a..0:27:060:57:430:56:501765

5404 Caldicott, Alan UKRunChat 118M-M55 5,461766 a..0:27:060:57:430:57:181766

8811 Cely, Andrés Independiente 174M-M50 5,461767 a..0:27:060:57:440:57:341767

6541 HARRIS, ANGELA Paul Popham Running 67F-W50 5,461768 a..0:27:070:57:440:56:421768

8145 Williams, Rebecca Paul Popham Running 68F-W50 5,461769 a..0:27:070:57:440:56:441769

7380 Giera, Tomasz Independiente 179M-M45 5,461770 a..0:27:070:57:440:57:011770

8550 Ballesteros Jerez, Laura Independiente 138F-SENIOR 5,461771 a..0:27:070:57:440:56:221771

5672 REYES AVALOS, JORGE LUIS Independiente 168M-M40 5,461772 a..0:27:070:57:440:56:591772

5170 Keenan, Gary Beginners2Runners 175M-M50 5,461773 a..0:27:070:57:440:57:001773

5169 Keenan, Roberta Beginners2Runners 34F-W55 5,461774 a..0:27:070:57:450:57:001774

7636 Carson, Angela Fenwick Striders 35F-W55 5,461775 a..0:27:080:57:450:57:451775

8530 Alonso Sanchez, Alfredo Independiente 77M-M60 5,461776 a..0:27:080:57:450:56:261776

8403 Giera, Marzena Independiente 61F-W35 5,471777 a..0:27:090:57:460:57:031777

9003 Wight, Olivia Independiente 139F-SENIOR 5,471778 a..0:27:090:57:460:56:331778

6559 Teasdale, Steve Accrington Road Runn 176M-M50 5,471779 a..0:27:100:57:470:57:141779

8863 Martínez Caparrós, Juan Independiente 281M-SENIOR 5,471780 a..0:27:110:57:480:56:031780

5566 Parkin , Lisa Independiente 69F-W40 5,471781 a..0:27:110:57:480:56:501781

6326 Hindle, Gillian Jog on the Tyne 36F-W55 5,471782 a..0:27:120:57:490:57:181782

9071 Rosado Casero, Alberto Club de atletismo Alca 177M-M50 5,471783 a..0:27:120:57:490:56:471783

9021 Juliá, Cristina Independiente 140F-SENIOR 5,471784 a..0:27:130:57:500:56:301784

9625 Grimster, Jason Independiente 119M-M55 5,471785 a..0:27:130:57:500:57:001785

9450 van Zuilen, Nancy Club Atletismo Benido 37F-W55 5,471786 a..0:27:130:57:500:56:331786
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7864 Estrems Ferrer, Zoraida C.A. Ondara 141F-SENIOR 5,471787 a..0:27:130:57:510:57:201787

8113 Herrero Piqueras, Alicia Independiente 142F-SENIOR 5,471788 a..0:27:130:57:510:57:221788

8833 Almenar Subirats, Juan Independiente 120M-M55 5,471789 a..0:27:140:57:510:56:441789

9362 Gull, Mehran Independiente 282M-SENIOR 5,471790 a..0:27:140:57:510:57:031790

9092 ten Kate, Chantal Independiente 143F-SENIOR 5,471791 a..0:27:140:57:520:56:541791

6847 Veldkamp, Joris Independiente 283M-SENIOR 5,471792 a..0:27:150:57:520:56:541792

7781 Casells Bonacho, Jose Luis Independiente 169M-M40 5,471793 a..0:27:150:57:520:57:351793

5989 Rozalen Castillo, Dulce Independiente 80F-W45 5,471794 a..0:27:170:57:540:57:111794

6398 PICAZO LOPEZ, LOURDES Independiente 144F-SENIOR 5,471795 a..0:27:170:57:540:57:091795

6153 Nutter, Lee Independiente 180M-M45 5,471796 a..0:27:170:57:540:57:021796

9133 Jover Botella, Javier Independiente 181M-M45 5,481797 a..0:27:170:57:550:56:421797

9695 Morant Román, Amanda Independiente 145F-SENIOR 5,481798 a..0:27:170:57:550:57:221798

9322 Escoda Sempere, MOISES Independiente 182M-M45 5,481799 a..0:27:170:57:550:57:241799

9269 Fretwell, Samantha Rochdale Harriers 81F-W45 5,481800 a..0:27:180:57:550:57:181800

5845 Castillo Jara, Antonio Ca27agosto 36M-M65 5,481801 a..0:27:180:57:550:57:061801

6032 Valls Molla, Reyes Escuela del corredor d 38F-W55 5,481802 a..0:27:180:57:560:57:001802

6386 Quittenton, Andrew Independiente 183M-M45 5,481803 a..0:27:180:57:560:56:551803

6116 David , Sharon Port talbot harriers 7F-W65 5,481804 a..0:27:190:57:570:56:541804

8527 HEDGER, PAUL Independiente 121M-M55 5,481805 a..0:27:190:57:570:57:241805

8336 Campbell, Nicola Independiente 69F-W50 5,481806 a..0:27:200:57:570:56:301806

8158 Garcia Martinez, Cristina Escuela del corredor d 82F-W45 5,481807 a..0:27:200:57:570:57:011807

9545 Arnaiz de castro, Juan ignacio Independiente 178M-M50 5,481808 a..0:27:200:57:570:56:341808

8483 Perez matea, Belén Escuela del corredor d 70F-W40 5,481809 a..0:27:200:57:570:57:331809

8561 López Rodríguez, Domingo Atletismo Alcabozo 179M-M50 5,481810 a..0:27:200:57:580:56:511810

5648 Cuenca Lopez, Maria Carmen Escuela del corredor d 39F-W55 5,481811 a..0:27:210:57:580:57:011811

8257 Brown, Elliott Run Kingswood Run 284M-SENIOR 5,481812 a..0:27:210:57:580:57:181812

7537 Rosado Monreal, Andres Club alcabozo 180M-M50 5,481813 a..0:27:210:57:580:56:531813

8325 Horton, Gavyn Independiente 163M-M35 5,481814 a..0:27:210:57:580:57:101814

5473 Stewart, Lisa Independiente 62F-W35 5,481815 a..0:27:210:57:580:56:541815

5122 Morón Gaspar , María Pilar DSC Triatlón 40F-W55 5,481816 a..0:27:210:57:580:57:221816

8326 Horton, Sheryl Independiente 71F-W40 5,481817 a..0:27:220:57:590:57:111817

7606 Jackson, Brett Independiente 164M-M35 5,481818 a..0:27:220:57:590:57:191818

6473 Ortiz De Amos, Xenia Independiente 146F-SENIOR 5,481819 a..0:27:220:57:590:57:241819

7842 Vicedo Durá, Ana Independiente 83F-W45 5,481820 a..0:27:230:58:000:57:161820

7841 Juan Vicedo, Ainhoa Independiente 147F-SENIOR 5,481821 a..0:27:230:58:000:57:161821

5495 Wyatt, Kerry Hereford Couriers 72F-W40 5,481822 a..0:27:240:58:010:56:481822

5381 BOUGHEY, Amelia Go Be Runners 70F-W50 5,481823 a..0:27:240:58:010:57:181823

7206 Whiteley, Helen Northowram pumas 41F-W55 5,481824 a..0:27:240:58:010:56:521824

8996 Saiz Raimundo, Donís Independiente 285M-SENIOR 5,481825 a..0:27:240:58:010:56:501825

8901 Tomás Rodríguez, Helena Independiente 148F-SENIOR 5,481826 a..0:27:240:58:020:56:501826

7734 Leal García, Ivan Independiente 286M-SENIOR 5,481827 a..0:27:250:58:020:57:011827

7735 Velayos Garcia, Paula Independiente 149F-SENIOR 5,481828 a..0:27:250:58:020:57:011828

9204 Jansen, Sanne Independiente 150F-SENIOR 5,481829 a..0:27:250:58:030:58:031829

5184 Webster, Dominique Bridlington Road Runn 71F-W50 5,481830 a..0:27:270:58:040:57:341830

6406 CASTILLO CASTILLO, VICENTE Owl runners Alicante 78M-M60 5,481831 a..0:27:270:58:040:57:061831

9087 Visser, Ishara Independiente 151F-SENIOR 5,481832 a..0:27:270:58:040:57:081832

6873 Torres Guerrero, Juan Jose Independiente 79M-M60 5,491833 a..0:27:290:58:060:56:391833
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8547 Garcia Gisbert, Monica Independiente 152F-SENIOR 5,491834 a..0:27:290:58:060:56:551834

8546 Vizcaino Valenzuela, Alberto Independiente 170M-M40 5,491835 a..0:27:290:58:060:56:551835

7803 Stocker, Nicola Independiente 84F-W45 5,491836 a..0:27:300:58:070:57:121836

6794 Harris, Jamie Independiente 184M-M45 5,491837 a..0:27:300:58:080:57:121837

6793 Wynn, Becky Independiente 85F-W45 5,491838 a..0:27:300:58:080:57:121838

9561 SARRION GUALDA, RODOLFO Independiente 181M-M50 5,491839 a..0:27:310:58:080:56:541839

8491 SEQUERO RAMIREZ, FRANCISCO Independiente 80M-M60 5,491840 a..0:27:320:58:090:56:491840

7193 King, Jacqueline Wellingborough and di 15F-W60 5,491841 a..0:27:330:58:100:57:591841

7670 Carney, John Independiente 171M-M40 5,491842 a..0:27:330:58:100:57:181842

9230 Grau morrio, Hermi Independiente 153F-SENIOR 5,491843 a..0:27:330:58:110:56:461843

5831 Clements, Mark Independiente 185M-M45 5,491844 a..0:27:350:58:120:57:041844

5529 Tate, Dave Drighlington Dynamos 122M-M55 5,491845 a..0:27:350:58:130:57:471845

9367 Van Meenen, Ives Independiente 186M-M45 5,491846 a..0:27:360:58:130:57:271846

7938 Kingsley, Jody Independiente 187M-M45 5,491847 a..0:27:370:58:140:57:371847

9366 De Storme, Cindy Independiente 86F-W45 5,501848 a..0:27:380:58:150:57:291848

5942 Beeson, Dale Independiente 287M-SENIOR 5,501849 a..0:27:380:58:150:57:261849

1154 Prior, Steve Northampton Road Ru 81M-M60 5,501850 a..0:27:380:58:150:57:091850

9689 Alarcón Garrigues, Victoria Independiente 73F-W40 5,501851 a..0:27:380:58:160:57:461851

9688 Toyos Alvarez, Joaquín Independiente 188M-M45 5,501852 a..0:27:390:58:160:57:461852

8620 Serrano Quesada, Judith Independiente 154F-SENIOR 5,501853 a..0:27:390:58:160:57:171853

8643 DELGADO PEREZ, LLORENÇ C.A. Altea 40M-PROMESA 5,501854 a..0:27:400:58:170:56:461854

9501 PEREZ SANCHEZ, LOLA Club Atletismo Benido 16F-W60 5,501855 a..0:27:400:58:170:58:041855

8760 MARTINEZ HUESCA, ANTONIO PLAYA DEMARBELL 15M-M70 5,501856 a..0:27:400:58:170:58:091856

7678 Barnes, Shona Independiente 155F-SENIOR 5,501857 a..0:27:400:58:170:57:021857

6560 Newhouse, Jo Independiente 42F-W55 5,501858 a..0:27:410:58:180:57:321858

6464 GRIMALDI, James Independiente 172M-M40 5,501859 a..0:27:410:58:190:57:011859

5953 Soraghan, Eileen Dunboyne AC 43F-W55 5,501860 a..0:27:420:58:190:57:531860

5418 Alfaro García, Ana Alphaswimmingpool 72F-W50 5,501861 a..0:27:420:58:190:57:481861

7640 Frau Berenguer, José Antonio Alphaswimmingpool 123M-M55 5,501862 a..0:27:420:58:190:57:481862

6552 Davies, Sandra Independiente 44F-W55 5,501863 a..0:27:420:58:200:57:471863

5398 Johnson, Christine Independiente 73F-W50 5,501864 a..0:27:430:58:200:57:261864

5647 Costa Megias , Aurelia Escuela del corredor  45F-W55 5,501865 a..0:27:460:58:230:57:271865

6222 Miller, Freda Independiente 46F-W55 5,501866 a..0:27:460:58:230:57:451866

7053 Balaskó, Péter Independiente 288M-SENIOR 5,501867 a..0:27:460:58:240:57:331867

9098 Dermody, Terry Salford Harriers 8M-M75 5,501868 a..0:27:470:58:250:58:021868

8419 Avila Herrera, Jesus Independiente 41M-PROMESA 5,501869 a..0:27:480:58:250:58:041869

8534 Ellard, David Independiente 82M-M60 5,501870 a..0:27:480:58:250:57:171870

8841 White, Colin Trawden Athletic 182M-M50 5,511871 a..0:27:490:58:260:56:411871

6352 Marsh, Karen Independiente 74F-W50 5,511872 a..0:27:500:58:280:57:301872

5277 Bevan , Michael David Dragons 124M-M55 5,511873 a..0:27:510:58:280:58:111873

7137 Pardo Martínez, Arantxa Independiente 156F-SENIOR 5,511874 a..0:27:510:58:280:57:491874

5886 Martín Herrero, Alba Runners Ciutat de Val 157F-SENIOR 5,511875 a..0:27:510:58:290:57:491875

8492 Marín Rueda, Melanie Alpha swimming club 63F-W35 5,511876 a..0:27:520:58:290:57:331876

8867 Mclennan, Bryant Independiente 165M-M35 5,511877 a..0:27:520:58:290:57:341877

9704 Fran Perez, Luis Club atletismo la vega 83M-M60 5,511878 a..0:27:520:58:290:58:051878

9511 Gutiérrez López, Sofía Independiente 64F-W35 5,511879 a..0:27:530:58:300:57:351879

5494 Whitfield , Guy East Cheshire Harriers 183M-M50 5,511880 a..0:27:530:58:300:58:081880
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9476 Morillas Garcia, Alberto Club Atletismo Benido 173M-M40 5,511881 a..0:27:530:58:300:57:351881

7231 DíAZ-REGAÑÓN SALVADOR, MAR Independiente 158F-SENIOR 5,511882 a..0:27:540:58:310:57:331882

5856 Baggaley, Paul Independiente 84M-M60 5,511883 a..0:27:540:58:310:57:531883

6043 Coloma, Tania Independiente 159F-SENIOR 5,511884 a..0:27:540:58:310:57:541884

7276 Tansey-Brown, Rachael Independiente 87F-W45 5,511885 a..0:27:550:58:330:57:531885

7520 Norris, Fran Colchester Harriers A 8F-W65 5,511886 a..0:27:560:58:330:58:111886

6283 Pincher, Ian Wolverhampton & bilst 125M-M55 5,511887 a..0:27:560:58:330:58:331887

7729 Yates, Louise Colchester Harriers A 88F-W45 5,511888 a..0:27:570:58:340:58:121888

8178 Hurtado Diez, Miguel Independiente 166M-M35 5,511889 a..0:27:570:58:340:57:131889

7793 Morgan, Lisa Independiente 160F-SENIOR 5,511890 a..0:27:570:58:340:57:221890

6954 Proffitt, Donna Dudley Kingswinford 47F-W55 5,511891 a..0:27:570:58:350:58:071891

6790 Martin, Paul Independiente 184M-M50 5,511892 a..0:27:570:58:350:57:041892

7872 CASTELLOTE VELASCO, FRANCIS CLUB ATLETISMO T 85M-M60 5,511893 a..0:27:580:58:350:58:351893

6445 Rubio Martínez, Victoria Owl runners Alicante 89F-W45 5,521894 a..0:27:590:58:360:57:361894

8812 Castillo, ISMAEL Independiente 167M-M35 5,521895 a..0:27:590:58:360:56:461895

7584 Sibajas Anglada, Antonio C.A. RUN ADDICTIO 185M-M50 5,521896 a..0:27:590:58:360:57:551896

8843 Pesch, Robin Independiente 289M-SENIOR 5,521897 a..0:27:590:58:370:58:141897

5586 Osorio Fernandez, Miriam Independiente 161F-SENIOR 5,521898 a..0:27:590:58:370:57:191898

9514 Domaradzka, Anita Maria C. E. Mussol Barx 74F-W40 5,521899 a..0:28:000:58:380:58:001899

5133 Len Perez, Luis Independiente 37M-M65 5,521900 a..0:28:000:58:380:58:061900

5132 Len Gandia, Carlos C.A. Tres leguas Villa 290M-SENIOR 5,521901 a..0:28:010:58:380:58:061901

8829 Gutiérrez Calero, Raúl Independiente 291M-SENIOR 5,521902 a..0:28:010:58:380:57:371902

8828 Calzada, Nuria Independiente 162F-SENIOR 5,521903 a..0:28:010:58:380:57:381903

7919 Ait, Yassmine Independiente 19F-PROMESA 5,521904 a..0:28:010:58:390:57:051904

5785 Wright, Kay Dudley Kingswinford R 17F-W60 5,521905 a..0:28:020:58:390:57:221905

7844 Gardner, Charlene DRIGHTLINGTON DY 65F-W35 5,521906 a..0:28:020:58:390:58:121906

9709 SANCHEZ POMARES, LARA Independiente 163F-SENIOR 5,521907 a..0:28:020:58:390:56:511907

8075 Traver Monterroso, Guillermo C.A. LA VALL D'UIXO 168M-M35 5,521908 a..0:28:020:58:390:58:301908

6836 Patmore, Jenna Independiente 75F-W40 5,521909 a..0:28:030:58:400:57:571909

5631 Small, Charlotte Independiente 76F-W40 5,521910 a..0:28:060:58:430:58:111910

6086 Thomas, Mandy Independiente 18F-W60 5,531911 a..0:28:070:58:450:58:061911

7797 Navarro Alcolea, Melodi Independiente 164F-SENIOR 5,531912 a..0:28:080:58:450:57:421912

6087 Thomas, David Independiente 86M-M60 5,531913 a..0:28:080:58:450:58:061913

5535 DOMÍNGUEZ GOSÁLBEZ, IVÁN Independiente 292M-SENIOR 5,531914 a..0:28:090:58:460:58:131914

9648 de Lucas Freile, Alfonso Independiente 293M-SENIOR 5,531915 a..0:28:090:58:460:58:091915

7837 Martín Arribas, Jesús Club Atletismo Marcha 16M-M70 5,531916 a..0:28:090:58:470:58:121916

7382 lopez izquierdo, jose pascual C.A.T HORADADA 126M-M55 5,531917 a..0:28:110:58:480:58:061917

6963 Flowers, Karen Witham Running Club 48F-W55 5,531918 a..0:28:110:58:480:57:421918

9598 Fereday, Gavin Halesowen Athleticcs 174M-M40 5,531919 a..0:28:120:58:490:57:551919

6393 Fereday, Zoe Halesowen Athletics C 77F-W40 5,531920 a..0:28:120:58:490:57:551920

7428 Villaescusa Quesada, Lola C.A.T. HORADADA 49F-W55 5,531921 a..0:28:120:58:490:58:081921

7113 Lopez Torres, Laura Club don quijote Albac 165F-SENIOR 5,531922 a..0:28:130:58:500:57:591922

9180 SILVESTRE GARCÍA, ROSA MARIA Independiente 90F-W45 5,531923 a..0:28:140:58:510:58:061923

8653 SOURICE, ELISABETH C.A.ALTEA 19F-W60 5,531924 a..0:28:150:58:520:57:521924

9527 Lloret, Anna Independiente 166F-SENIOR 5,531925 a..0:28:150:58:520:57:471925

8836 Hall-Barron, Steph Durham City Harriers 78F-W40 5,531926 a..0:28:160:58:530:57:441926

9257 Cimpean, Alina Andreea Independiente 167F-SENIOR 5,531927 a..0:28:160:58:530:58:071927
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5790 Gomos, Jose Angelo Lorenzo Independiente 294M-SENIOR 5,531928 a..0:28:160:58:530:58:261928

7041 Colomer Muñoz, Raquel Independiente 168F-SENIOR 5,531929 a..0:28:170:58:540:58:101929

7911 Thorneycroft, Nicola Independiente 91F-W45 5,531930 a..0:28:170:58:540:58:151930

9675 DRAPIER GOMIS, LUIS G.D. GASTROSPORT 295M-SENIOR 5,531931 a..0:28:170:58:540:58:361931

5955 Mann, Rosemary Washington Running 92F-W45 5,541932 a..0:28:170:58:550:58:091932

5817 Mendez cruz, RAUL Independiente 189M-M45 5,541933 a..0:28:180:58:550:58:101933

9673 Egido Caballero, Irene ca albacete 169F-SENIOR 5,541934 a..0:28:180:58:560:58:021934

7633 Walker, Beverley Independiente 75F-W50 5,541935 a..0:28:190:58:560:58:081935

9576 Zafra Muñoz, Manuel Enfopro 296M-SENIOR 5,541936 a..0:28:190:58:560:58:051936

7356 Ruiz Renovales, Jose Maria Club don quijote Albac 38M-M65 5,541937 a..0:28:190:58:560:58:051937

5956 Mann, David Independiente 186M-M50 5,541938 a..0:28:190:58:570:58:111938

8310 PRATS CERDA, EMILIO C.A AJOS XATIVA 175M-M40 5,541939 a..0:28:200:58:570:58:291939

7115 Pareja Leon, Marta Club don quijote Albac 170F-SENIOR 5,541940 a..0:28:200:58:570:58:061940

8304 COLOMER OSCA, JOSE C.A AJOS XATIVA 87M-M60 5,541941 a..0:28:200:58:580:58:301941

8185 Tate, Melissa Independiente 66F-W35 5,541942 a..0:28:200:58:580:58:041942

7093 LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL CA Club don quijote Albac 50F-W55 5,541943 a..0:28:200:58:580:58:081943

7225 Cantarero de la Ossa, Marta Club atletismo Taranc 93F-W45 5,541944 a..0:28:210:58:580:58:191944

8845 Vicente Jerez, Silvia Independiente 171F-SENIOR 5,541945 a..0:28:210:58:580:58:191945

8844 Perdices Diaz, Jesus Independiente 190M-M45 5,541946 a..0:28:210:58:580:58:181946

6783 BECERRA SALINAS, ANTONIO Independiente 127M-M55 5,541947 a..0:28:210:58:590:58:181947

7481 Norman, Rachel Burnden Road Runner 94F-W45 5,541948 a..0:28:220:59:000:58:121948

9418 Maestre Hernández, Elena Independiente 172F-SENIOR 5,541949 a..0:28:230:59:000:57:581949

6240 Phillips , Liz Mickleover Running Cl 51F-W55 5,541950 a..0:28:240:59:010:58:201950

9455 Tsykanovska, Yana Independiente 67F-W35 5,541951 a..0:28:250:59:020:57:591951

5333 Gossip, Matt Independiente 176M-M40 5,541952 a..0:28:250:59:020:58:151952

6134 Stewart, Diane Redhill Roadrunners 76F-W50 5,541953 a..0:28:250:59:030:58:081953

6290 Fitzgerald, Sabrina Independiente 79F-W40 5,541954 a..0:28:260:59:030:58:111954

8701 Johanne, Soudan Independiente 77F-W50 5,541955 a..0:28:260:59:030:58:061955

7690 Salazar, Vinka Independiente 52F-W55 5,541956 a..0:28:260:59:030:58:051956

9449 Dominhush, Vanda Independiente 173F-SENIOR 5,541957 a..0:28:260:59:040:58:001957

5604 Mills, Nicola Oldham &Royton H&A 95F-W45 5,541958 a..0:28:280:59:050:58:211958

7818 Littler, Wayne Independiente 169M-M35 5,541959 a..0:28:280:59:050:58:011959

7888 Bishop, Craig Paul Popham Running 191M-M45 5,551960 a..0:28:290:59:060:58:061960

7889 Henry, Victoria Paul Popham Running 80F-W40 5,551961 a..0:28:290:59:060:58:061961

7909 RABOSO VIÑAS, JOSE RAMON Independiente 192M-M45 5,551962 a..0:28:290:59:060:58:521962

9513 HERRRERIAS PEREZ, ANDRES Independiente 297M-SENIOR 5,551963 a..0:28:290:59:060:57:531963

7477 Santos Zaragoza, Almudena Independiente 96F-W45 5,551964 a..0:28:290:59:070:58:521964

7908 BLANCO OSUNA, REBECA Independiente 97F-W45 5,551965 a..0:28:300:59:070:58:521965

6712 Benedicto Álvaro , Sara Independiente 174F-SENIOR 5,551966 a..0:28:300:59:070:58:081966

7462 Lewis, Dave Dudley and Kingswinfo 17M-M70 5,551967 a..0:28:300:59:080:57:581967

5550 Durkie, Anna Sutton Runners 81F-W40 5,551968 a..0:28:310:59:080:58:531968

8724 Shipley, Leslie Bramley Breezers 18M-M70 5,551969 a..0:28:310:59:080:58:571969

5871 Botella Martínez, M carmen Independiente 53F-W55 5,551970 a..0:28:330:59:100:58:581970

9175 Albiol Falcó, Ainoa Independiente 175F-SENIOR 5,551971 a..0:28:340:59:110:58:141971

9177 Tormo Martinez, Juan José Independiente 298M-SENIOR 5,551972 a..0:28:340:59:110:58:141972

6270 Pearson, Coralie Almost athletes 98F-W45 5,551973 a..0:28:340:59:120:58:041973

9129 Soler Gonzalez, Angela Independiente 176F-SENIOR 5,551974 a..0:28:350:59:120:58:351974
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6902 Díaz Peyus, Sergio DESAFIO RUNNING 299M-SENIOR 5,551975 a..0:28:350:59:120:58:411975

9207 Salazar, Andrea Independiente 177F-SENIOR 5,551976 a..0:28:350:59:130:58:071976

5779 Bednar, Matus Independiente 300M-SENIOR 5,551977 a..0:28:350:59:130:58:361977

9206 Fresneda, Antonio Independiente 187M-M50 5,551978 a..0:28:360:59:130:58:081978

9199 Hartland, Simon Dudley Kingswinford 188M-M50 5,551979 a..0:28:360:59:130:58:191979

5272 Pacey, Neil Bognor Regis Tone Zo 128M-M55 5,551980 a..0:28:360:59:130:57:281980

8401 Navarro González, Jose Velarde C.A. Tres leguas Villa 193M-M45 5,551981 a..0:28:370:59:140:58:321981

7220 García Milán, Marta Escuela del corredor d 99F-W45 5,551982 a..0:28:370:59:140:58:181982

8895 Bjargo, Zofia Independiente 10F-JUNIOR 5,551983 a..0:28:370:59:140:58:551983

8464 Sanchis Ureña, Laura Independiente 20F-PROMESA 5,551984 a..0:28:370:59:140:58:301984

6674 Agata, Banaś Independiente 68F-W35 5,561985 a..0:28:370:59:150:58:181985

8462 Martí Copovi, Pablo Independiente 301M-SENIOR 5,561986 a..0:28:380:59:150:58:301986

6675 Marcin, Bogdański Independiente 194M-M45 5,561987 a..0:28:380:59:150:58:181987

5124 RODRIGUEZ RONDA, ALBA Independiente 21F-PROMESA 5,561988 a..0:28:380:59:150:59:031988

5125 LÓPEZ GAZQUEZ, ROSARIO Independiente 100F-W45 5,561989 a..0:28:380:59:150:59:031989

9176 Galiana Peris, Jose C. E. Alt de la Creu - V 189M-M50 5,561990 a..0:28:390:59:160:59:011990

8798 Poliska, Katerina Independiente 101F-W45 5,561991 a..0:28:390:59:160:58:221991

5100 Reddy, Siobhan Independiente 78F-W50 5,561992 a..0:28:390:59:170:58:571992

5645 Levy, Katie Independiente 102F-W45 5,561993 a..0:28:400:59:170:58:591993

6068 Dominguez Puerta, Ana Independiente 178F-SENIOR 5,561994 a..0:28:400:59:170:58:301994

5085 Garcia Romero, Francisco Independiente 170M-M35 5,561995 a..0:28:400:59:170:58:441995

9409 Moreno Romero, Iván ULTRA-TRAIL BENID 171M-M35 5,561996 a..0:28:400:59:180:57:131996

6399 FERNANDEZ BUENO, REMEDIOS Independiente 179F-SENIOR 5,561997 a..0:28:420:59:190:58:341997

8799 Poliskyi, Stanislav Independiente 195M-M45 5,561998 a..0:28:420:59:190:58:261998

7091 MISERT RODRIGUEZ, OSCAR Independiente 129M-M55 5,561999 a..0:28:420:59:200:58:321999

7092 CARBAJOSA TEJEDOR, ANA MARI Independiente 54F-W55 5,562000 a..0:28:430:59:200:58:332000

5919 Hollis, Julue Marsh Lane Harriers 55F-W55 5,562001 a..0:28:430:59:200:58:382001

7573 Marco ruiz, Diego Independiente 42M-PROMESA 5,562002 a..0:28:440:59:210:58:552002

3761 Cox, Scott Independiente 196M-M45 5,562003 a..0:28:450:59:220:58:262003

8256 Dosanjh, Simon Independiente 197M-M45 5,572004 a..0:28:480:59:250:58:422004

8495 Pereira Dos Santos, José Pablo Independiente 198M-M45 5,572005 a..0:28:480:59:250:58:482005

7201 Aparicio Córdoba, Cristina María C.A. Tres leguas Villa 103F-W45 5,572006 a..0:28:480:59:260:58:412006

6243 Cartwright , Sally Sinfin Running Club 104F-W45 5,572007 a..0:28:500:59:270:58:212007

9191 Molina Bonmati, Isabel Independiente 22F-PROMESA 5,572008 a..0:28:500:59:270:59:092008

8244 Patmore, Steve Independiente 172M-M35 5,572009 a..0:28:500:59:280:58:552009

9064 CASTELLÓ DÍEZ, MARINA Independiente 180F-SENIOR 5,572010 a..0:28:510:59:280:58:172010

8933 Wilkinson, Linda RUNNING CRAZY 56F-W55 5,572011 a..0:28:520:59:290:58:142011

738 Wright, Ian Cornelly Striders 130M-M55 5,572012 a..0:28:520:59:290:58:402012

9154 Lepin, Pedro Independiente 199M-M45 5,572013 a..0:28:530:59:300:58:542013

8560 Suggett, Melanie Independiente 105F-W45 5,572014 a..0:28:530:59:300:58:432014

6045 Bailey, Joanna Notts women Runners 20F-W60 5,572015 a..0:28:540:59:310:58:442015

5361 Hudson, Kate Witney Roadrunners 106F-W45 5,572016 a..0:28:540:59:310:58:432016

8102 RUBIO CAÑADAS, RUS Independiente 82F-W40 5,572017 a..0:28:550:59:320:58:272017

6971 Teague, Paul Lonely Goat 88M-M60 5,572018 a..0:28:560:59:340:59:022018

6544 VIDAL SANTAMARIA, ADOLFO Owl runners Alicante 131M-M55 5,572019 a..0:28:560:59:340:59:142019

5472 Hills, Stuart Striders of Croydon 19M-M70 5,572020 a..0:28:570:59:340:58:442020

8719 Garcia Garcia, Antonio Javier Independiente 173M-M35 5,572021 a..0:28:570:59:340:57:452021
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6491 Wagstaff, Stephen Wolverhampton & bilst 200M-M45 5,572022 a..0:28:570:59:340:58:402022

5792 Ross, Ailsa Kim Costa Blanca Striders 57F-W55 5,572023 a..0:28:570:59:350:59:072023

8519 Carter, Martin Grantham Running Cl 177M-M40 5,582024 a..0:28:580:59:360:58:542024

6643 Park, Jamie Independiente 302M-SENIOR 5,582025 a..0:28:590:59:360:58:452025

7748 Nichols, Andrew Independiente 303M-SENIOR 5,582026 a..0:28:590:59:370:58:282026

9286 Louise, Sara Cybi Striders 181F-SENIOR 5,582027 a..0:29:010:59:380:58:552027

5315 Moreno Navalon, Mónica A.D.C KELIN TEAM 107F-W45 5,582028 a..0:29:020:59:390:59:152028

5330 GONZÁLEZ MATEO, SUSANA A.D.C KELIN TEAM 108F-W45 5,582029 a..0:29:020:59:390:59:152029

6263 Osborne , Sarah-jane Cybi Striders 109F-W45 5,582030 a..0:29:020:59:390:58:562030

6219 Williams , Lisa Independiente 110F-W45 5,582031 a..0:29:020:59:390:58:562031

5083 Cowey, Simon Independiente 201M-M45 5,582032 a..0:29:020:59:400:58:532032

6644 Braywood, Harry Independiente 304M-SENIOR 5,582033 a..0:29:030:59:400:58:502033

6817 Conde Adán , Raúl Independiente 305M-SENIOR 5,582034 a..0:29:040:59:410:58:412034

6281 Dickson, Helen Accrington Road Runn 58F-W55 5,582035 a..0:29:040:59:410:59:092035

5159 Marín Sanchez, Jose Independiente 132M-M55 5,582036 a..0:29:040:59:410:59:052036

6028 Porras, Daniel Independiente 306M-SENIOR 5,582037 a..0:29:040:59:420:58:402037

5812 Wade, Jane Sinfin Running Club 59F-W55 5,582038 a..0:29:050:59:420:59:142038

9034 Sargeant, Sarah Independiente 69F-W35 5,582039 a..0:29:050:59:420:58:162039

7058 Llopis, Alberto Independiente 307M-SENIOR 5,582040 a..0:29:050:59:420:58:412040

5548 Gould, Ian ChaselifeUK 190M-M50 5,582041 a..0:29:060:59:430:59:262041

7527 Hayman, Anthony 1485 Tri Club 89M-M60 5,582042 a..0:29:060:59:430:59:032042

5724 Abell, John Bognor Regis Tone Zo 39M-M65 5,582043 a..0:29:060:59:440:58:552043

9144 Santos de Andrés, Fuencisla Independiente 182F-SENIOR 5,582044 a..0:29:070:59:440:58:242044

9037 AYUS PEREZ, MAR Independiente 79F-W50 5,582045 a..0:29:070:59:440:58:572045

8941 Riding, Julie Barnsley Harriers 21F-W60 5,582046 a..0:29:070:59:450:59:192046

9050 López Baron, Yeison Independiente 308M-SENIOR 5,582047 a..0:29:080:59:450:59:302047

8938 Andrews, Helen Barnsley Harriers 60F-W55 5,592048 a..0:29:080:59:460:59:192048

7622 Ransom, Clive PWRC 191M-M50 5,592049 a..0:29:110:59:480:58:592049

9360 Martinez Caurin, Juan Antonio Independiente 178M-M40 5,592050 a..0:29:110:59:490:58:412050

7221 Morera Sánchez, Joaquín Independiente 179M-M40 5,592051 a..0:29:120:59:490:58:592051

8209 Ligtenberg, Toon Independiente 90M-M60 5,592052 a..0:29:120:59:490:58:572052

7215 Sánchez Sau, Cecilia Independiente 83F-W40 5,592053 a..0:29:120:59:490:59:002053

7470 Hutchinson, Jan Independiente 22F-W60 5,592054 a..0:29:130:59:500:59:232054

7886 Bakerally, Kirsty The Running Social 84F-W40 5,592055 a..0:29:130:59:500:58:242055

9155 Clark, Connor Abbey Runners 43M-PROMESA 5,592056 a..0:29:130:59:500:59:502056

8469 HURTADO VASQUEZ, GREISY ALEIndependiente 183F-SENIOR 5,592057 a..0:29:130:59:500:58:232057

5522 Currie, Stephen Helsby 91M-M60 5,592058 a..0:29:130:59:510:58:412058

7608 Hill, Steven Independiente 192M-M50 5,592059 a..0:29:140:59:510:58:212059

9294 Alkhimov, Egor Independiente 309M-SENIOR 5,592060 a..0:29:150:59:520:58:522060

8179 PICÓ CÉSPEDES, LUIS Independiente 92M-M60 5,592061 a..0:29:170:59:540:58:332061

8528 Ripoll, Ignasi Independiente 202M-M45 5,592062 a..0:29:170:59:540:58:422062

8755 Liza Abellán, Ruben FUERT8S 174M-M35 6,002063 a..0:29:180:59:550:58:052063

8978 SANCHEZ PAZ, MARINA Club Atletismo Santa 70F-W35 6,002064 a..0:29:180:59:560:59:162064

8364 Juan Llinares, Desamparados Club d'atletisme la Vall 80F-W50 6,002065 a..0:29:190:59:560:59:302065

7280 Woodward, Graham Independiente 193M-M50 6,002066 a..0:29:190:59:560:59:172066

5450 Garside, Theresa Independiente 81F-W50 6,002067 a..0:29:190:59:560:59:032067

9339 Domínguez Herrero, Verónica Independiente 71F-W35 6,002068 a..0:29:210:59:580:59:072068
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9338 Domínguez Herrero, Manuel Javier Independiente 180M-M40 6,002069 a..0:29:210:59:580:59:072069

7255 Serrano, Antonio Independiente 133M-M55 6,002070 a..0:29:210:59:590:58:472070

9460 MESTRE, LUCIA Independiente 72F-W35 6,002071 a..0:29:220:59:590:59:002071

8344 Peters, Carl Independiente 194M-M50 6,002072 a..0:29:220:59:590:57:572072

5777 Clinker, Donna Finch Coasters 82F-W50 6,002073 a..0:29:231:00:000:59:112073

6889 Ferreira da Silva, Yasmin Independiente 184F-SENIOR 6,002074 a..0:29:231:00:000:59:132074

9221 Micó Micó, Jose Vicente Club Atletisme Vila de 40M-M65 6,002075 a..0:29:231:00:000:58:522075

7925 Gardner, Mae Independiente 11F-JUNIOR 6,002076 a..0:29:231:00:010:58:242076

9203 Sierra Pedrosa, Victor Independiente 181M-M40 6,002077 a..0:29:231:00:010:59:272077

6683 Gardner, Dianne Independiente 83F-W50 6,002078 a..0:29:241:00:010:58:242078

5987 García Alarcón , Anabel Independiente 73F-W35 6,002079 a..0:29:241:00:010:59:272079

6217 Bailey, Sarah Thanet Roadrunners A 61F-W55 6,002080 a..0:29:241:00:010:58:542080

7885 McCracken, Andrew Independiente 175M-M35 6,002081 a..0:29:241:00:010:59:242081

7282 Shacklock, Kim hucknall harriers 85F-W40 6,002082 a..0:29:261:00:030:58:422082

7530 Dunn, Maria Dudley Kingswinford 86F-W40 6,002083 a..0:29:271:00:040:58:492083

7763 GARCÍA GASCÓN, ELENA C. A. PUBLIALMANS 87F-W40 6,002084 a..0:29:271:00:040:59:112084

9343 Piqueras González, Carmen C.a. publialmansa 111F-W45 6,002085 a..0:29:271:00:040:59:112085

8478 Cross, Sam Independiente 310M-SENIOR 6,002086 a..0:29:271:00:050:58:442086

8582 Romera Ruiz, Marco Antonio Independiente 195M-M50 6,002087 a..0:29:281:00:050:59:312087

6481 Humphries, Emma Independiente 62F-W55 6,002088 a..0:29:281:00:050:58:562088

9627 Miller, Kyla Farnham Town RC 84F-W50 6,002089 a..0:29:281:00:050:59:412089

6482 Liasi, Debra Independiente 85F-W50 6,012090 a..0:29:281:00:060:58:572090

9356 Fielding, Grace Independiente 12F-JUNIOR 6,012091 a..0:29:281:00:060:58:292091

8951 Robinson, Sharon Farnham Town RC 86F-W50 6,012092 a..0:29:291:00:060:59:242092

9569 MUÑOZ GONZALEZ, FRANCISCO JXUFARUNNERS ALB 196M-M50 6,012093 a..0:29:311:00:080:58:512093

9391 Juan carrion, Roberto Cabras locas Alcoi 197M-M50 6,012094 a..0:29:311:00:080:59:232094

7830 Gisbert Nácher, Sandra Independiente 185F-SENIOR 6,012095 a..0:29:321:00:090:58:402095

5346 Gibson, Astrud Ron’s Runners 63F-W55 6,012096 a..0:29:321:00:090:59:132096

8223 Martínez García, Guillermo C. D. Altet 203M-M45 6,012097 a..0:29:321:00:100:59:432097

7831 Reig Camps, Marc Antoni CAVA Ontinyent 311M-SENIOR 6,012098 a..0:29:321:00:100:58:402098

8224 Pomares Agullo, Eufrasia C. D. Altet 112F-W45 6,012099 a..0:29:331:00:100:59:422099

7499 Hawkins, Colin Independiente 198M-M50 6,012100 a..0:29:331:00:100:59:172100

6499 Owers, Caroline Northampton Road Ru 23F-W60 6,012101 a..0:29:331:00:110:59:042101

7042 Deacon, Gail Independiente 113F-W45 6,012102 a..0:29:341:00:110:59:112102

5634 RIBES VERDIA, CLARA CA ONDA 64F-W55 6,012103 a..0:29:341:00:111:00:072103

8449 Garcia Medina, Silvia CALA VALLDIGNA 87F-W50 6,012104 a..0:29:341:00:120:59:472104

8315 TUR CHOFRE, SANDRA CA LA VALLDIGNA 114F-W45 6,012105 a..0:29:341:00:120:59:462105

9317 Cruz, Lina Independiente 186F-SENIOR 6,012106 a..0:29:351:00:120:59:052106

9412 Fernández Ferrándiz, Pablo ULTRA-TRAIL BENID 44M-PROMESA 6,012107 a..0:29:351:00:120:58:592107

6575 Fernandez Gonzalez, Alvaro @lovers 176M-M35 6,012108 a..0:29:351:00:130:59:392108

8071 mariscal arce, marta Independiente 74F-W35 6,012109 a..0:29:351:00:130:59:392109

7807 Martínez, Mireia Independiente 187F-SENIOR 6,012110 a..0:29:361:00:131:00:012110

6671 Llorca Pérez, Rosa Independiente 65F-W55 6,012111 a..0:29:361:00:130:59:172111

7808 Sabater Murillo, Alma Club atletismo san vic 13F-JUNIOR 6,012112 a..0:29:361:00:131:00:012112

9316 Victoria Marca, Javier Independiente 182M-M40 6,012113 a..0:29:361:00:130:59:062113

8930 Beard, Anne Pont-y-Pwl Phoenix 66F-W55 6,012114 a..0:29:371:00:141:00:032114

7345 Morgan, Wendy Pont-y-pwl & District R 24F-W60 6,012115 a..0:29:371:00:150:59:502115
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9149 Lopez Martinez, Agustín Independiente 183M-M40 6,012116 a..0:29:371:00:150:59:152116

9150 Cid rey, Jesús Independiente 184M-M40 6,012117 a..0:29:381:00:150:59:152117

6359 González Pérez, Julio César Independiente 134M-M55 6,012118 a..0:29:381:00:150:59:142118

5549 Grover, Tracy Sutton Runners 25F-W60 6,012119 a..0:29:381:00:151:00:002119

9151 García prieto, Carlos Independiente 185M-M40 6,012120 a..0:29:381:00:150:59:152120

5232 Bampton, Mark Independiente 204M-M45 6,022121 a..0:29:391:00:160:59:402121

7102 Ramirez Cabañero, Ana Independiente 188F-SENIOR 6,022122 a..0:29:391:00:160:59:302122

7650 Reeve, Michelle Independiente 67F-W55 6,022123 a..0:29:391:00:160:58:592123

8207 Paduraru, Cosmin Marian Independiente 312M-SENIOR 6,022124 a..0:29:401:00:170:59:212124

9280 Sanchez, Jose Independiente 199M-M50 6,022125 a..0:29:411:00:180:58:532125

9378 Pérez Muñoz, Aila Independiente 23F-PROMESA 6,022126 a..0:29:421:00:190:59:062126

8928 Cross, Claire Pont-y-Pwl Phoenix 26F-W60 6,022127 a..0:29:421:00:191:00:082127

7953 Thickett, Max Independiente 135M-M55 6,022128 a..0:29:421:00:190:58:572128

7996 Sprigg, Ian Independiente 136M-M55 6,022129 a..0:29:431:00:201:00:202129

8170 Burns, Robert Malvern Joggers 137M-M55 6,022130 a..0:29:431:00:210:59:342130

6827 wiliamson, Alan Independiente 205M-M45 6,022131 a..0:29:441:00:210:59:452131

7460 Dalby, Ray Rochdale Harriers & A 20M-M70 6,022132 a..0:29:441:00:210:59:412132

8687 Azorín Soler, Victoria Runners El Vendrell 189F-SENIOR 6,022133 a..0:29:441:00:210:59:312133

7581 Doolan, Gillian Stockport Tri Club 68F-W55 6,022134 a..0:29:441:00:220:58:582134

6828 Dunn, Jonny Independiente 186M-M40 6,022135 a..0:29:441:00:220:59:462135

7645 Carter, Laura Stockport Tri Club 69F-W55 6,022136 a..0:29:451:00:220:58:592136

6383 murgatroyd, wendy South Leeds Lakers 27F-W60 6,022137 a..0:29:451:00:220:59:062137

7952 Brundrett, Nicola Stockport Tri Club 115F-W45 6,022138 a..0:29:451:00:220:58:592138

7721 Dagnall, Anna Stockport Tri Club 116F-W45 6,022139 a..0:29:451:00:220:58:592139

5467 Rumens, Emma Independiente 88F-W50 6,022140 a..0:29:451:00:230:59:002140

7328 Cushion, Thomas Dublin Front Runners 177M-M35 6,022141 a..0:29:461:00:240:59:512141

8566 CAMPOS GIGANTE, MANUEL CLUB RUNNING IDEL 200M-M50 6,022142 a..0:29:461:00:240:59:482142

8573 van Boheemen, Emerentiana Maria Dynamica 1F-W70 6,022143 a..0:29:471:00:240:59:532143

8565 GONZALEZ ORTIZ, ANTONIO CLUB RUNNING IDEL 138M-M55 6,022144 a..0:29:471:00:240:59:482144

8221 RODENAS Blasco, José Manuel C. D. Altet 139M-M55 6,032145 a..0:29:481:00:250:59:582145

8222 Olivares Ruiz, Ivana C. D. Altet 117F-W45 6,032146 a..0:29:481:00:250:59:582146

5583 Quispe Pardo, Neida Atipaq 88F-W40 6,032147 a..0:29:481:00:261:00:152147

8226 Fernández Carrion, Victor C. D. Altet 201M-M50 6,032148 a..0:29:491:00:261:00:002148

8294 SALINAS ALVAREZ, CARMEN Independiente 89F-W40 6,032149 a..0:29:491:00:260:59:272149

6781 Elices Guillen , Antonio Independiente 187M-M40 6,032150 a..0:29:491:00:270:59:422150

6782 Domínguez Morales, Paula Independiente 190F-SENIOR 6,032151 a..0:29:491:00:270:59:412151

8989 MOLINA SEMPERE, ANTONIO Club Atletismo Santa 140M-M55 6,032152 a..0:29:491:00:270:59:482152

9508 Lawson, Lauren Independiente 191F-SENIOR 6,032153 a..0:29:501:00:271:00:052153

7671 Jones, Stephen Independiente 202M-M50 6,032154 a..0:29:501:00:270:59:412154

7415 Ott, Catherine Great Bentley Running 9F-W65 6,032155 a..0:29:501:00:270:59:092155

8771 Ruiz Cabezas, Melodie Independiente 75F-W35 6,032156 a..0:29:511:00:280:59:212156

9308 Carrasco Correas, Jose Independiente 93M-M60 6,032157 a..0:29:511:00:280:59:272157

7210 Lyons, Clifford Costa Blanca Striders 41M-M65 6,032158 a..0:29:511:00:291:00:172158

8772 DIEZ LOZANO, NELLY Bull RUNNERS 89F-W50 6,032159 a..0:29:511:00:290:59:382159

7186 García Lozano, Inés Independiente 192F-SENIOR 6,032160 a..0:29:521:00:290:58:502160

1665 Álvarez Ures , Santiago A.D.C KELIN TEAM 206M-M45 6,032161 a..0:29:521:00:291:00:062161

5746 Villacañas Talavera, Rosa Maria Independiente 90F-W50 6,032162 a..0:29:531:00:300:58:522162

sábado, 22 de noviembre de 2025 Página 46 de 108



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 10K

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 4133, hombres...2119, mujeres...2014, locales...294, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

7446 Reeve, Louise Independiente 193F-SENIOR 6,032163 a..0:29:531:00:300:59:122163

9293 FUSTER BORJA, SILVIA Independiente 90F-W40 6,032164 a..0:29:531:00:300:59:202164

5419 Howe, Dean Port talbot harriers 141M-M55 6,032165 a..0:29:551:00:320:59:282165

9404 Benítez Jiménez, Yolanda ULTRA-TRAIL BENID 118F-W45 6,032166 a..0:29:551:00:320:59:192166

9405 Malea Crespo, Tamara ULTRA-TRAIL BENID 91F-W40 6,032167 a..0:29:551:00:320:59:192167

9596 Osuna Garcia, Sara Pilar Independiente 92F-W40 6,032168 a..0:29:561:00:330:59:082168

5267 greenway, Lyn Port talbot harriers 142M-M55 6,032169 a..0:29:561:00:330:59:312169

7250 Martínez Ortiz, Magdalena Independiente 119F-W45 6,032170 a..0:29:561:00:330:59:432170

7550 Portilla Sarria, Andrés Felipe Independiente 178M-M35 6,032171 a..0:29:571:00:340:59:302171

9020 Ortiz Medina, Erika Independiente 194F-SENIOR 6,032172 a..0:29:571:00:340:59:312172

8834 Wilkinson, Ian Kingstone Runners Ba 207M-M45 6,032173 a..0:29:571:00:340:59:282173

8730 Madrona Navalpotro, Miguel Angel Independiente 313M-SENIOR 6,032174 a..0:29:571:00:340:59:402174

6030 Ditta, Anthony Independiente 179M-M35 6,042175 a..0:29:581:00:361:00:042175

8700 Garijo Costa, Alicia Independiente 93F-W40 6,042176 a..0:29:591:00:360:59:162176

8699 Garijo Costa, Alex Ardacho running 314M-SENIOR 6,042177 a..0:29:591:00:360:59:172177

6529 Botham , Paul Independiente 143M-M55 6,042178 a..0:29:591:00:360:59:202178

6813 Green, Michelle Independiente 28F-W60 6,042179 a..0:30:001:00:370:59:492179

8727 Alcántara Araix, Jose David FUERT8S 315M-SENIOR 6,042180 a..0:30:001:00:370:58:492180

7614 Griffin, Wendy Leicester Triathlon Clu 29F-W60 6,042181 a..0:30:001:00:370:59:442181

6695 Waignein, Isabelle Independiente 70F-W55 6,042182 a..0:30:011:00:381:00:062182

7787 Belén López, Aida Independiente 195F-SENIOR 6,042183 a..0:30:011:00:380:58:502183

9589 Jiménez Moreno, Andrea Independiente 196F-SENIOR 6,042184 a..0:30:011:00:380:59:572184

9591 Vidal López, Irene Independiente 76F-W35 6,042185 a..0:30:011:00:390:59:572185

6159 McDonald , Sade Robin Park Runners 77F-W35 6,042186 a..0:30:021:00:390:59:092186

8531 Sawicka, Marzena Independiente 78F-W35 6,042187 a..0:30:041:00:410:59:132187

6469 Connell, Moira Troon Tortoises 10F-W65 6,042188 a..0:30:041:00:411:00:042188

7673 Lunt, Sarah Independiente 91F-W50 6,042189 a..0:30:051:00:420:59:372189

9686 Brotons, Santiago Independiente 208M-M45 6,042190 a..0:30:051:00:420:59:372190

8365 Escrihuela Climent, Maria Sandra Club d'atletisme la Vall 92F-W50 6,042191 a..0:30:051:00:431:00:172191

7963 Martínez Luengo, Jose Miguel Independiente 188M-M40 6,042192 a..0:30:061:00:431:00:102192

5762 Segura Cantó, Joaquín Owl runners Alicante 316M-SENIOR 6,052193 a..0:30:071:00:451:00:112193

9385 Olaya Bernabeu, Jose Manuel Independiente 317M-SENIOR 6,052194 a..0:30:071:00:451:00:022194

7890 López Santa, Cristina Independiente 197F-SENIOR 6,052195 a..0:30:081:00:450:59:472195

5313 Shearer, Lynn Independiente 30F-W60 6,052196 a..0:30:091:00:461:00:282196

7036 Prunty, Colette Portadown Running Cl 120F-W45 6,052197 a..0:30:101:00:470:59:112197

7871 Cervera Alonso, Jose Independiente 203M-M50 6,052198 a..0:30:111:00:480:59:532198

7424 urueña martinez, yeni carolina Independiente 121F-W45 6,052199 a..0:30:111:00:480:59:292199

7426 varon romero, carlos andres Independiente 209M-M45 6,052200 a..0:30:121:00:490:59:302200

8924 Halpin, Eigen Pont-y-Pwl 122F-W45 6,052201 a..0:30:161:00:531:00:432201

8238 Gómez Berzosa, Verónica Independiente 198F-SENIOR 6,052202 a..0:30:161:00:531:00:052202

5297 Vinningland, Rikard Independiente 204M-M50 6,052203 a..0:30:161:00:541:00:542203

6483 MEDINA PÉREZ , DIEGO CA QUART DE POBL 189M-M40 6,052204 a..0:30:171:00:541:00:012204

8086 Mataix Pérez, Jaime Independiente 94M-M60 6,052205 a..0:30:181:00:550:59:432205

7617 Newell, Reanna Independiente 79F-W35 6,062206 a..0:30:191:00:560:59:312206

9261 RAMIREZ HERVAS, FABIANA Independiente 93F-W50 6,062207 a..0:30:191:00:571:00:002207

8585 Garton, Caroline Independiente 80F-W35 6,062208 a..0:30:201:00:570:59:562208

6209 Penhale, Sharon Port talbot harriers 94F-W50 6,062209 a..0:30:211:00:581:00:342209
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8132 RUBIO MUÑOZ, JOSE MARTIN Independiente 205M-M50 6,062210 a..0:30:211:00:580:59:592210

5088 ZARAGOZA RODENAS, JESUS Independiente 210M-M45 6,062211 a..0:30:211:00:591:00:172211

5223 Tame, Debra Northampton Road Ru 71F-W55 6,062212 a..0:30:211:00:590:59:542212

8857 Carr, Jonathan Dublin Front Runners 318M-SENIOR 6,062213 a..0:30:221:00:590:59:442213

6548 Rawlings , Sarah Eccleshill Road Runne 72F-W55 6,062214 a..0:30:221:00:591:00:032214

9390 de la asuncion cees, vanesa Cabras locas Alcoi 123F-W45 6,062215 a..0:30:221:00:591:00:142215

6551 Cousins , Vicky Eccleshill Road Runne 95F-W50 6,062216 a..0:30:231:01:001:00:032216

9386 López Moya, Raquel Independiente 199F-SENIOR 6,062217 a..0:30:231:01:001:00:172217

8814 Walker, Dean Independiente 206M-M50 6,062218 a..0:30:231:01:011:00:002218

9613 Navarrete López, Alfonso Cabras locas Alcoi 144M-M55 6,062219 a..0:30:231:01:011:00:152219

5618 Navarro Molina , Pascual C.A. PROMESAS VIL 207M-M50 6,062220 a..0:30:241:01:011:00:412220

9566 Parreño Escribano, Montse C.A. Tres leguas Villa 124F-W45 6,062221 a..0:30:241:01:021:00:192221

7075 Davies, Eleri Independiente 200F-SENIOR 6,062222 a..0:30:251:01:031:00:012222

6291 Jones, Michelle Aberdare Valley Athlet 96F-W50 6,062223 a..0:30:271:01:041:00:032223

5782 Francés Ferre, Sonia GRUP MUNTANYA L' 81F-W35 6,062224 a..0:30:271:01:041:00:402224

9146 Alba  Planes, Adela CHALLENGE ROOM 201F-SENIOR 6,072225 a..0:30:271:01:050:59:532225

6904 wilks, julie Independiente 73F-W55 6,072226 a..0:30:281:01:060:59:512226

6056 Docherty, Terence Independiente 145M-M55 6,072227 a..0:30:281:01:061:00:182227

7666 Krylander, Monica Independiente 31F-W60 6,072228 a..0:30:291:01:061:00:252228

9082 Levy, Rachel Independiente 94F-W40 6,072229 a..0:30:291:01:060:59:562229

9115 Sanchez Martinez, Maria Belen Independiente 32F-W60 6,072230 a..0:30:291:01:061:00:112230

8517 Stott, Jodie Independiente 95F-W40 6,072231 a..0:30:301:01:071:00:512231

5007 MORENO ORTIZ, FELIPE BEER RUNNERS 208M-M50 6,072232 a..0:30:301:01:081:00:022232

5089 CALATAYUD CERVERA, SALVADO Independiente 211M-M45 6,072233 a..0:30:301:01:081:00:262233

5006 BAUTISTA RUIZ, ENCARNA BEER RUNNERS 74F-W55 6,072234 a..0:30:311:01:081:00:022234

9520 Ajhuacho Condori, Lourdes Independiente 202F-SENIOR 6,072235 a..0:30:321:01:091:00:302235

6201 Down, Rachael Independiente 33F-W60 6,072236 a..0:30:341:01:111:00:022236

6558 Stevenson, Carole Itchen Spitfires Runnin 11F-W65 6,072237 a..0:30:341:01:111:00:242237

7173 Moreno Ruiz, Eva Maria Independiente 97F-W50 6,072238 a..0:30:341:01:111:00:232238

7452 Chilton, Samantha Independiente 75F-W55 6,072239 a..0:30:361:01:131:00:122239

7862 Moreno Iborra, Esther Independiente 203F-SENIOR 6,072240 a..0:30:361:01:130:59:522240

9353 Montiel Alfaro, Jessica Independiente 82F-W35 6,072241 a..0:30:361:01:130:59:442241

7134 Franklin, Jodie Dudley Kingswinford R 125F-W45 6,072242 a..0:30:361:01:130:59:512242

9354 Buigues, Victoria Independiente 204F-SENIOR 6,072243 a..0:30:361:01:130:59:442243

8923 Conway, Kay Barnsley Harriers 34F-W60 6,072244 a..0:30:371:01:151:00:502244

3403 Cielesta, Karolina Independiente 205F-SENIOR 6,072245 a..0:30:381:01:151:00:462245

8899 Paredes Sánchez, Esther Independiente 206F-SENIOR 6,082246 a..0:30:391:01:161:00:172246

8840 Aşçı, Sinan Dublin Front Runners 180M-M35 6,082247 a..0:30:391:01:161:00:232247

9711 TAMARIT ORTEGA, ANTONIA Independiente 76F-W55 6,082248 a..0:30:401:01:171:01:122248

7727 Kukk, Kadri Independiente 207F-SENIOR 6,082249 a..0:30:401:01:170:59:542249

7933 Duran Blanco, Roberto Independiente 319M-SENIOR 6,082250 a..0:30:411:01:180:59:542250

7834 Sastre García, Marta Independiente 24F-PROMESA 6,082251 a..0:30:411:01:180:59:532251

5095 Corbyn, David Independiente 209M-M50 6,082252 a..0:30:421:01:191:00:552252

6871 BORRUEY RAMOS, ESTHER Independiente 126F-W45 6,082253 a..0:30:421:01:191:01:072253

6872 MARMOL, RODRIGO Independiente 181M-M35 6,082254 a..0:30:421:01:191:01:072254

5101 Evans, Claire Brecon Athletic Club 127F-W45 6,082255 a..0:30:421:01:191:00:332255

5202 Lewis, Elizabeth Independiente 98F-W50 6,082256 a..0:30:421:01:191:00:352256
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9587 Wood, Harriet Independiente 208F-SENIOR 6,082257 a..0:30:431:01:201:00:372257

6647 Hall, Mollie Independiente 25F-PROMESA 6,082258 a..0:30:431:01:201:00:282258

9210 Ospina Mayorga, Sandra Club Esporttiu Llebeig 96F-W40 6,082259 a..0:30:441:01:210:59:382259

5003 Sharp, Sally Skegness & District R 35F-W60 6,082260 a..0:30:441:01:211:00:152260

8329 Escribano Sanz, Jorge Independiente 182M-M35 6,082261 a..0:30:441:01:220:59:512261

8328 Picazo Perea, Lucía Independiente 209F-SENIOR 6,082262 a..0:30:451:01:220:59:522262

6079 Harness, Claire Skegness & District R 77F-W55 6,082263 a..0:30:451:01:221:00:162263

9717 Muñoz Martinez, Maria Nieves Independiente 99F-W50 6,082264 a..0:30:451:01:221:00:312264

6627 Andrews, David Witham Running Club 42M-M65 6,082265 a..0:30:461:01:231:00:162265

5243 Kellam, Dawn Skegness and District 100F-W50 6,082266 a..0:30:461:01:231:00:172266

8252 Pérez Nombela, Almudena Independiente 97F-W40 6,082267 a..0:30:461:01:230:59:582267

6952 Cano Campos, Blas Independiente 210M-M50 6,082268 a..0:30:461:01:231:01:112268

8019 Demyanenko, Viktor Independiente 212M-M45 6,082269 a..0:30:471:01:241:00:102269

8579 Muñoz Martinez, Ángel Independiente 320M-SENIOR 6,082270 a..0:30:471:01:241:00:002270

9091 Griffin, Barry Independiente 95M-M60 6,082271 a..0:30:471:01:240:59:292271

9453 JIMÉNEZ LARA, JESÚS Club Atletismo Benido 213M-M45 6,092272 a..0:30:471:01:251:00:242272

6726 García Vadillo, Miguel Ángel Triatlón Arganda 183M-M35 6,092273 a..0:30:481:01:251:00:492273

7270 Daly, Chris Dublin Front Runners 211M-M50 6,092274 a..0:30:481:01:251:00:312274

6808 Serrat Santamaria, Fernando Club esportiu llebeig x 146M-M55 6,092275 a..0:30:481:01:250:59:412275

6646 Donovan, Sammy-Jo Independiente 83F-W35 6,092276 a..0:30:481:01:261:00:332276

9301 Saglam, Ahmed Independiente 190M-M40 6,092277 a..0:30:481:01:261:00:182277

6135 Solomon, Melissa Independiente 78F-W55 6,092278 a..0:30:481:01:261:00:322278

6727 Hernández Torres, María Eugenia Triatlón Arganda 84F-W35 6,092279 a..0:30:481:01:261:00:502279

8254 SANCHIZ, PILAR Independiente 79F-W55 6,092280 a..0:30:491:01:261:00:112280

5545 Borrajo sanchez, Juan Pasur trail 191M-M40 6,092281 a..0:30:491:01:261:00:402281

5544 Bermejo mateu, Laura Pasur trail 128F-W45 6,092282 a..0:30:491:01:271:00:412282

1513 Collingwood , Sharon Independiente 129F-W45 6,092283 a..0:30:501:01:271:00:082283

5849 Abrams, Jamie Independiente 45M-PROMESA 6,092284 a..0:30:501:01:271:01:272284

1546 Hickson, Rachael Independiente 130F-W45 6,092285 a..0:30:501:01:271:00:092285

9475 Vazquez simarro, Gemma Independiente 210F-SENIOR 6,092286 a..0:30:511:01:281:00:572286

7921 Crespo Gallo, Alberto Independiente 212M-M50 6,092287 a..0:30:511:01:281:00:392287

6878 Gandía Vicente, Sergio Independiente 321M-SENIOR 6,092288 a..0:30:511:01:291:00:002288

7320 Tate, Gary TCRC 213M-M50 6,092289 a..0:30:521:01:290:59:462289

7272 Ward, Mark Essington Harriers 214M-M45 6,092290 a..0:30:531:01:301:00:352290

6833 Shulga, Volodymyr Independiente 192M-M40 6,092291 a..0:30:541:01:310:53:022291

5420 Howe, Jayne Port talbot harriers 80F-W55 6,092292 a..0:30:541:01:321:00:282292

8652 ZAMORA TERRADES, JOSE LUIS C.A.ALTEA 96M-M60 6,102293 a..0:30:591:01:361:00:352293

8634 ALBA BENITO, MARIA JOSE C.A. Altea 36F-W60 6,102294 a..0:30:591:01:361:00:352294

6961 Wilkinson, Sheena Washington 131F-W45 6,102295 a..0:31:001:01:371:01:062295

5105 Tenorio Cores, Juan Pablo Independiente 184M-M35 6,102296 a..0:31:001:01:371:00:142296

9463 Juan Martínez, José Pascualet Club Atletismo Benido 147M-M55 6,102297 a..0:31:001:01:371:00:142297

9620 Hernández Folgado, Alberto Club Atletismo Benido 193M-M40 6,102298 a..0:31:001:01:371:00:132298

9462 Juan Estrada, María Club Atletismo Benido 211F-SENIOR 6,102299 a..0:31:001:01:371:00:142299

9615 Pérez garcia, José Club Atletismo Benido 215M-M45 6,102300 a..0:31:011:01:381:00:142300

7054 Alarcón  Descalzo, Pedro C.A. Tres leguas Villa 148M-M55 6,102301 a..0:31:011:01:391:00:402301

5268 Basing, John Belle Vue Racers 43M-M65 6,102302 a..0:31:021:01:391:01:002302

7294 Hassall, William Independiente 149M-M55 6,102303 a..0:31:021:01:391:00:242303
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9086 Bosonnet, Michael-Philippe Dublin Front Runners 185M-M35 6,102304 a..0:31:031:01:401:00:472304

7055 Tomlinson, Beverley Mickleover Running Cl 37F-W60 6,102305 a..0:31:031:01:401:00:352305

7056 Tomlinson, Paul Mickleover Running Cl 21M-M70 6,102306 a..0:31:031:01:401:01:402306

5341 Argente castro, Francisco Javier Independiente 194M-M40 6,102307 a..0:31:031:01:401:00:402307

5751 PÉREZ BALDÓ, JAIME Independiente 186M-M35 6,102308 a..0:31:031:01:401:00:512308

7560 Marshall, Morganna Independiente 212F-SENIOR 6,102309 a..0:31:041:01:411:00:372309

7474 PINTO ROMERA, FRANCISCO JOS CLUB MARATHON A 150M-M55 6,102310 a..0:31:041:01:411:01:262310

5755 GARCIA ALBERTOS, MICAELA Escuela del corredor d 213F-SENIOR 6,102311 a..0:31:041:01:421:01:172311

5773 RAMOS PIQUERAS, ISABEL Escuela del corredor d 214F-SENIOR 6,102312 a..0:31:051:01:421:01:172312

7432 NAVARRO ROMERO, SUSANA Independiente 101F-W50 6,102313 a..0:31:061:01:431:01:172313

7433 BONELL PASCUAL, JOSE VICENT Independiente 44M-M65 6,102314 a..0:31:061:01:431:01:172314

5378 Perkins, James Independiente 214M-M50 6,102315 a..0:31:061:01:431:00:242315

8452 Yepes, Meli Independiente 132F-W45 6,102316 a..0:31:071:01:441:00:572316

9099 marsan, pablo Independiente 215M-M50 6,102317 a..0:31:071:01:441:01:082317

2181 Jato alberich, Francisco La Grupeta 216M-M45 6,102318 a..0:31:071:01:451:00:582318

6855 CANNON, PETER Kilcoole AC 216M-M50 6,102319 a..0:31:071:01:450:59:512319

8583 Philip, Doreen PWRC 85F-W35 6,102320 a..0:31:081:01:451:00:582320

5282 Tonks, Cheryl Desford Striders 102F-W50 6,112321 a..0:31:091:01:461:00:092321

6812 Green, Paul Independiente 151M-M55 6,112322 a..0:31:101:01:471:00:592322

1028 Boyes, Nicola Thanet Roadrunners A 81F-W55 6,112323 a..0:31:101:01:471:00:402323

7111 Wood, Rebecca Independiente 82F-W55 6,112324 a..0:31:101:01:471:01:142324

6216 MORGAN, JANET Thanet roadrunners 12F-W65 6,112325 a..0:31:101:01:481:00:402325

8027 Perotti, Marissa Independiente 86F-W35 6,112326 a..0:31:111:01:481:00:152326

5537 Evans , Donna Port talbot harriers 103F-W50 6,112327 a..0:31:111:01:481:00:452327

5198 Ledger, Joanna worksop harriers 83F-W55 6,112328 a..0:31:111:01:481:00:492328

8884 Vince, Phillippa Independiente 98F-W40 6,112329 a..0:31:111:01:491:00:392329

6277 ANDERSON, Tom Carryduff running club 97M-M60 6,112330 a..0:31:121:01:501:00:552330

5373 Hobbs, Paula Independiente 84F-W55 6,112331 a..0:31:131:01:501:01:072331

9243 Soto Montalban, LEONOR Independiente 133F-W45 6,112332 a..0:31:141:01:511:00:422332

7782 Beltrán Serna, Marina Independiente 99F-W40 6,112333 a..0:31:141:01:511:01:332333

7785 Lillo Moreno, Israel Independiente 195M-M40 6,112334 a..0:31:151:01:521:01:342334

5284 Whitfield, Lisa Smalley Road Runner 104F-W50 6,112335 a..0:31:151:01:521:01:112335

7777 Shaw, Deborah Independiente 38F-W60 6,122336 a..0:31:181:01:551:01:142336

7836 Grimalt signes, javier Club triatlón Gandía 98M-M60 6,122337 a..0:31:181:01:551:01:362337

9138 Ungless, Dannielle Independiente 134F-W45 6,122338 a..0:31:181:01:561:01:022338

8815 Montero Cedillo, Marta Independiente 100F-W40 6,122339 a..0:31:191:01:561:01:192339

8768 forde, jo Independiente 85F-W55 6,122340 a..0:31:191:01:561:01:192340

9640 Leivas romero, Ramon ángel C.D AGUAVIVA BENI 217M-M45 6,122341 a..0:31:201:01:571:01:052341

5087 Richardson, Amanda Royton road runners 86F-W55 6,122342 a..0:31:201:01:571:01:292342

9411 Rodriguez Llorens, Andrea ULTRA-TRAIL BENID 215F-SENIOR 6,122343 a..0:31:211:01:581:00:402343

7713 SEVILLA CASAS, VANESSA club atletismo alcaboz 101F-W40 6,122344 a..0:31:211:01:581:00:542344

8501 Hall, Nicky Royton road runners 105F-W50 6,122345 a..0:31:211:01:591:01:182345

6280 Donnelly, Joe Knockbracken Runner 152M-M55 6,122346 a..0:31:231:02:001:00:192346

6239 Baxby, Carla Independiente 87F-W35 6,122347 a..0:31:241:02:011:00:522347

8861 Gonzalez sirera, Miguel angel Independiente 187M-M35 6,122348 a..0:31:251:02:021:01:032348

7883 Stapely, Carolyn Bognor Regis Tone Zo 102F-W40 6,122349 a..0:31:251:02:021:00:172349

8780 SANTOS ESCASO, AZUCENA Independiente 216F-SENIOR 6,122350 a..0:31:251:02:021:01:212350
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8781 SANTOS ESCASO, ELOY Independiente 322M-SENIOR 6,122351 a..0:31:251:02:021:01:202351

6973 Hunneysett, Ruth Independiente 106F-W50 6,122352 a..0:31:251:02:031:01:072352

8839 Llive Barragán, Yessenia Berenice Independiente 88F-W35 6,122353 a..0:31:261:02:031:01:522353

5884 ORTIZ MILLA, MARIA PILAR CLUB DE ATLETISM 107F-W50 6,122354 a..0:31:261:02:031:01:142354

8943 Coates, Richard Exmouth RC 99M-M60 6,122355 a..0:31:271:02:041:00:592355

6095 Barlow, Allan Robin park Runner 188M-M35 6,122356 a..0:31:271:02:051:00:382356

8862 Martínez gisbert, Andrea Independiente 89F-W35 6,132357 a..0:31:281:02:061:01:072357

5358 Freeman , Sam Northampton Road Ru 87F-W55 6,132358 a..0:31:291:02:061:01:022358

6278 ANDERSON, Maura Carryduff running club 39F-W60 6,132359 a..0:31:291:02:071:01:122359

7496 Connolly, Aron Independiente 218M-M45 6,132360 a..0:31:291:02:071:00:162360

8821 PEREZ ORTUÑO, JOSE Independiente 219M-M45 6,132361 a..0:31:301:02:071:00:402361

8120 Pérez Ballester, Miguel Independiente 189M-M35 6,132362 a..0:31:301:02:071:00:222362

8119 Velarde Solis, Katerine Mariuxi Independiente 103F-W40 6,132363 a..0:31:301:02:071:00:222363

9107 Serrano Sixto, Andrea Independiente 217F-SENIOR 6,132364 a..0:31:311:02:081:01:182364

9170 Lencina perez, Pascuala La Alqueria trail 135F-W45 6,132365 a..0:31:311:02:091:01:022365

5299 Sevilla López , M Carmen Bicha Runners Balazo 136F-W45 6,132366 a..0:31:321:02:091:01:332366

5298 Navarro Arnás, Oscar Bicha Runners Balazo 220M-M45 6,132367 a..0:31:321:02:091:01:332367

7167 DESCALS GIMENEZ, GUILLERMO C A GENOVES 221M-M45 6,132368 a..0:31:331:02:101:00:452368

8934 Khatun, Zeheda RUNNING CRAZY 90F-W35 6,132369 a..0:31:331:02:111:00:562369

6180 Figiel, Karen Accrington Road Runn 40F-W60 6,132370 a..0:31:331:02:111:01:372370

8935 Perrin, Adam RUNNING CRAZY 323M-SENIOR 6,132371 a..0:31:341:02:111:00:562371

5970 Middlemiss, Stephen Washington Running 217M-M50 6,132372 a..0:31:341:02:111:01:402372

8762 Ruiz Alarcón, Pilar Independiente 88F-W55 6,132373 a..0:31:351:02:121:00:292373

5078 González Martín, Laura Bonilla de la Sierra 104F-W40 6,132374 a..0:31:351:02:131:01:132374

6897 Mora López , Noelia Independiente 91F-W35 6,132375 a..0:31:361:02:131:01:252375

6899 Mora López , Marta Independiente 218F-SENIOR 6,132376 a..0:31:361:02:131:01:242376

9292 Mears, Matt Independiente 324M-SENIOR 6,132377 a..0:31:361:02:131:00:512377

9631 Smith, Harry Independiente 46M-PROMESA 6,132378 a..0:31:371:02:141:00:282378

5120 Jones-Cullis, Sam Stafford Harriers 105F-W40 6,142379 a..0:31:371:02:151:01:392379

6103 Jones, Sue Stafford Harriers 108F-W50 6,142380 a..0:31:371:02:151:01:402380

5370 Edwards, Ruth Stafford Harriers 13F-W65 6,142381 a..0:31:371:02:151:01:402381

5676 GOUGH, MARK Independiente 218M-M50 6,142382 a..0:31:391:02:161:01:272382

6139 Lomas, Sue Ravenshead Running 41F-W60 6,142383 a..0:31:391:02:161:01:222383

8446 Torró Flor, Ana Independiente 92F-W35 6,142384 a..0:31:401:02:171:00:442384

5640 Johnson, Stephen Independiente 100M-M60 6,142385 a..0:31:401:02:171:01:312385

8123 Fisher, Tracey Independiente 89F-W55 6,142386 a..0:31:411:02:181:00:462386

9072 Cifuentes Martinez, Jesus Independiente 325M-SENIOR 6,142387 a..0:31:411:02:191:01:122387

5581 Saez Ruano, Manuel Escuela del corredor d 190M-M35 6,142388 a..0:31:431:02:201:01:562388

9410 Genaro Vas, Mario ULTRA-TRAIL BENID 47M-PROMESA 6,142389 a..0:31:441:02:211:01:032389

7414 Morton, Adam Stainland Lions Runni 219M-M50 6,142390 a..0:31:451:02:221:01:172390

7378 Kelly, Steven Dublin Front Runners 191M-M35 6,142391 a..0:31:451:02:221:01:072391

7229 Butcher, Philip Kingstone Runners 101M-M60 6,142392 a..0:31:461:02:231:02:052392

5173 trelfa, austin red rose road runners 22M-M70 6,142393 a..0:31:471:02:241:01:502393

8664 BARBERÁ, BEGO C.A. RUN ADDICTIO 109F-W50 6,142394 a..0:31:471:02:241:01:362394

7761 GUGLIELMONE, PHILIPPE C.A. RUN ADDICTIO 153M-M55 6,142395 a..0:31:471:02:241:01:362395

5102 Johnson, Tammy Essington Harriers Ru 137F-W45 6,152396 a..0:31:471:02:251:01:462396

7132 Romero Aleman, Jorge Independiente 196M-M40 6,152397 a..0:31:471:02:251:00:582397
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9063 Egea hernandez, Manuel Independiente 45M-M65 6,152398 a..0:31:481:02:261:00:582398

5787 McDonald , Joanne Hyde Village Striders 106F-W40 6,152399 a..0:31:491:02:261:01:482399

9597 Sirvent Pérez, Sergio Independiente 222M-M45 6,152400 a..0:31:501:02:271:01:152400

5641 Johnson, Penny Independiente 90F-W55 6,152401 a..0:31:501:02:281:01:422401

5557 Roots, Samantha Independiente 91F-W55 6,152402 a..0:31:501:02:281:00:582402

5555 Hollands , Neil Beardos Bullets 220M-M50 6,152403 a..0:31:501:02:281:00:592403

8201 Maldonado Cabo, Ernesto Club don quijote Albac 192M-M35 6,152404 a..0:31:511:02:281:01:112404

8200 López Garde, Inma Club don quijote Albac 219F-SENIOR 6,152405 a..0:31:511:02:281:01:112405

8520 LOPEZ GARCIA, NEMESIO Club don quijote Albac 46M-M65 6,152406 a..0:31:511:02:281:01:112406

8479 Betoret Vilar, Mar Penguin 220F-SENIOR 6,152407 a..0:31:511:02:281:01:532407

7972 Franks, Claire Whetstone Warriors 110F-W50 6,152408 a..0:31:511:02:281:01:412408

7133 Bailey, Nicola Independiente 107F-W40 6,152409 a..0:31:511:02:291:01:022409

8327 wrigley, karina Crossgates Harriers 138F-W45 6,152410 a..0:31:511:02:291:02:072410

3297 Franks, Michael Whetstone Warriors 154M-M55 6,152411 a..0:31:511:02:291:01:412411

5068 Pannullo, giovanni KEIGHLEY & CRAVE 223M-M45 6,152412 a..0:31:521:02:291:02:292412

8167 Sutherland, Craig Middleton Harriers & A 47M-M65 6,152413 a..0:31:521:02:291:01:062413

7192 Garde Garcia, Conchi Club don quijote Albac 42F-W60 6,152414 a..0:31:521:02:291:01:132414

8245 Morley, Rodney Bognor Regis Tone Zo 102M-M60 6,152415 a..0:31:521:02:291:01:432415

6052 Pearson-Turner, Sharon Independiente 92F-W55 6,152416 a..0:31:521:02:301:02:052416

5409 Towle, Dominic Independiente 221M-M50 6,152417 a..0:31:531:02:301:01:502417

8717 López calero, Felix FUERT8S 193M-M35 6,152418 a..0:31:531:02:311:00:412418

5387 Gutiérrez Cascajares, Lourdes Independiente 139F-W45 6,152419 a..0:31:541:02:311:01:502419

9172 Terol Pardo, Amanda Independiente 108F-W40 6,152420 a..0:31:541:02:311:01:112420

5263 Climent, Teresa Independiente 140F-W45 6,152421 a..0:31:541:02:311:01:512421

8767 Plaza Peñaranda, Jose FUERT8S 326M-SENIOR 6,152422 a..0:31:541:02:311:00:412422

8802 Pérez Payá, Alba FUERT8S 221F-SENIOR 6,152423 a..0:31:541:02:311:00:432423

7567 Wood, Natalie Independiente 93F-W35 6,152424 a..0:31:541:02:311:01:122424

7940 Staniforth, Gill Independiente 94F-W35 6,152425 a..0:31:541:02:311:01:122425

9306 Larvin, Ruby Independiente 194M-M35 6,152426 a..0:31:541:02:321:01:122426

6055 Berenguer Vilanova, Ernest Independiente 48M-PROMESA 6,152427 a..0:31:541:02:321:02:062427

8414 rees, Nigel Ogmore phoniex runn 155M-M55 6,152428 a..0:31:561:02:341:01:352428

8512 Pérez Prefasi, Consuelo Independiente 109F-W40 6,162429 a..0:31:581:02:351:01:262429

8586 Garton, Richard Independiente 195M-M35 6,162430 a..0:31:581:02:351:01:332430

6118 Chandler, Edward Independiente 48M-M65 6,162431 a..0:31:591:02:361:00:562431

7647 Arevalo mendez, Yenifer Tatiana Independiente 14F-JUNIOR 6,162432 a..0:31:591:02:371:01:372432

7646 Herrera Diaz, Isaias Independiente 327M-SENIOR 6,162433 a..0:31:591:02:371:01:372433

7387 Kettlewell, Nicola DRIGHTLINGTON DY 141F-W45 6,162434 a..0:32:021:02:391:01:582434

7869 Garrido muñoz, Patricia ALCABOZO 95F-W35 6,162435 a..0:32:031:02:401:01:332435

8976 CASTILLO, JOSE RODOLFO Club Atletismo Santa 196M-M35 6,162436 a..0:32:031:02:401:01:122436

5858 Bowness, Roland Salford Harriers 9M-M75 6,162437 a..0:32:041:02:411:02:272437

9340 Cecilia Adell, Irene Independiente 222F-SENIOR 6,162438 a..0:32:051:02:421:01:122438

8439 Turner, Jacqueline Independiente 93F-W55 6,162439 a..0:32:061:02:431:01:462439

6025 Realey, Neil Independiente 156M-M55 6,162440 a..0:32:061:02:441:01:302440

7369 Cavanagh, Orla Independiente 110F-W40 6,162441 a..0:32:071:02:441:01:082441

5094 Corbyn, Vanessa Independiente 111F-W40 6,162442 a..0:32:071:02:441:02:202442

9334 Navarro Navarro, María Independiente 96F-W35 6,162443 a..0:32:071:02:451:02:042443

8397 Poveda López, Laura Independiente 112F-W40 6,162444 a..0:32:081:02:451:01:162444
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6334 Thomson, Autumn Hereford Couriers 142F-W45 6,162445 a..0:32:081:02:451:01:322445

8398 Vidal González, Víctor Independiente 197M-M40 6,162446 a..0:32:081:02:451:01:162446

8662 Lassey, Emma Northowram pumas 223F-SENIOR 6,162447 a..0:32:081:02:451:01:362447

7814 Calatayud Molero, Guillermo Independiente 157M-M55 6,172448 a..0:32:091:02:461:01:562448

6885 Gomis Martínez, Matías Independiente 198M-M40 6,172449 a..0:32:091:02:461:01:402449

5646 Standfield , Hilary Independiente 111F-W50 6,172450 a..0:32:091:02:471:01:322450

5294 Oleary, Gillian Independiente 43F-W60 6,172451 a..0:32:101:02:471:01:432451

7324 Trelford, Lindsay South Leeds Lakers 113F-W40 6,172452 a..0:32:111:02:481:01:352452

8902 Harold, Matthew Independiente 197M-M35 6,172453 a..0:32:111:02:481:01:292453

5603 Sadler , Rosalind Grantham Running Cl 112F-W50 6,172454 a..0:32:121:02:501:01:382454

9616 Martínez Galiana, Jaime Independiente 328M-SENIOR 6,172455 a..0:32:131:02:511:02:132455

9703 Joshua, Homer Independiente 329M-SENIOR 6,172456 a..0:32:151:02:521:01:552456

6185 Mills, Howard Independiente 23M-M70 6,172457 a..0:32:151:02:521:01:412457

9068 HERMOSA DOMENECH, FRANCIS Independiente 222M-M50 6,172458 a..0:32:151:02:521:02:432458

6820 Copat, Diego Independiente 103M-M60 6,172459 a..0:32:171:02:541:02:382459

8498 Pascual-Heranz Ruiz, Mario Independiente 330M-SENIOR 6,172460 a..0:32:171:02:541:01:572460

6049 Jones , Rebecca Independiente 224F-SENIOR 6,172461 a..0:32:181:02:551:02:232461

9660 Pico Gisbert, María Elena Independiente 113F-W50 6,172462 a..0:32:181:02:551:01:272462

8927 Evans, Sarah Pont-y-Pwl Phoenix 94F-W55 6,172463 a..0:32:181:02:551:02:442463

5789 Kitson, Neal Robin Park Runners 199M-M40 6,182464 a..0:32:191:02:561:01:292464

1293 Cran , Zoe Crossgates Harriers 143F-W45 6,182465 a..0:32:201:02:571:02:062465

7468 Ross, Alastair Independiente 223M-M50 6,182466 a..0:32:201:02:571:01:482466

5339 Fuentes  Prats, Patricia Promesas 144F-W45 6,182467 a..0:32:201:02:581:02:382467

5073 SANCHEZ PARDO, GASPAR CLUB ATLETISMO P 224M-M45 6,182468 a..0:32:211:02:581:02:382468

9519 CORDERO GONZÁLEZ, ISABEL SPARTAN@S CLUB 95F-W55 6,182469 a..0:32:211:02:591:02:142469

6728 López de la reina Andrade, Marimar Independiente 114F-W50 6,182470 a..0:32:221:02:591:02:152470

5316 Cross, Duncan Independiente 225M-M45 6,182471 a..0:32:241:03:011:01:362471

8842 White, Hayley Trawden Athletic Club 96F-W55 6,182472 a..0:32:241:03:011:01:142472

6196 Hall, John Middleton Harriers 10M-M75 6,182473 a..0:32:261:03:031:01:422473

5718 Sánchez Martínez, José Ramón Independiente 226M-M45 6,182474 a..0:32:261:03:041:02:402474

5706 Sánchez Navarro , Juan Alberto Independiente 227M-M45 6,182475 a..0:32:261:03:041:02:402475

5463 PÉREZ MARTÍNEZ, PEDRO JESÚS Independiente 228M-M45 6,182476 a..0:32:271:03:041:02:402476

9440 Fielding, Michelle Independiente 145F-W45 6,182477 a..0:32:271:03:041:01:282477

5040 Hazeel, Kelly Independiente 97F-W35 6,192478 a..0:32:271:03:051:02:282478

5598 Ward, Hazel Jog on the Tyne 2F-W70 6,192479 a..0:32:281:03:051:02:092479

5167 Crespo Moll, Eduardo C.E Llebeig Xàbia 224M-M50 6,192480 a..0:32:281:03:051:01:222480

8865 ROSE, MARTIN Independiente 104M-M60 6,192481 a..0:32:291:03:061:01:432481

7877 Kenny Moore, Gearoid Independiente 225M-M50 6,192482 a..0:32:291:03:071:02:312482

8024 Lonergan, Pat Dublinfrontrunners 229M-M45 6,192483 a..0:32:301:03:071:02:132483

7315 Walker, Charlotte DK Running Club 146F-W45 6,192484 a..0:32:301:03:071:01:582484

6411 GOSALVEZ COLOMA, JOSE LUIS Independiente 158M-M55 6,192485 a..0:32:301:03:071:01:222485

7540 Thorne, Karen Stainland Lions RC 44F-W60 6,192486 a..0:32:301:03:081:02:032486

7051 O Brien, Rita Independiente 45F-W60 6,192487 a..0:32:321:03:091:02:292487

5018 O'Carroll, Julie Regis Road Runners 97F-W55 6,192488 a..0:32:321:03:091:02:322488

8468 HURTADO VASQUEZ, YLSGRET B Independiente 225F-SENIOR 6,192489 a..0:32:321:03:101:01:422489

5780 Gutiérrez Garcia, Miguel Alberto Club Atletismo Benido 49M-M65 6,192490 a..0:32:351:03:121:02:562490

8609 Cresswell, Jane Independiente 98F-W55 6,192491 a..0:32:361:03:131:01:392491
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8825 Tornero Almendros, Pedro Independiente 331M-SENIOR 6,192492 a..0:32:361:03:131:02:492492

5376 vaughan, jayne Independiente 99F-W55 6,192493 a..0:32:371:03:141:02:092493

7659 Davies, Michael Liverpool running club 230M-M45 6,192494 a..0:32:371:03:141:03:142494

8425 Macia Estañ, Antonio Independiente 226M-M50 6,192495 a..0:32:371:03:141:01:552495

7012 Hart, Matthew Independiente 159M-M55 6,202496 a..0:32:401:03:171:02:202496

8894 Mobayed Caballé, Sara Independiente 15F-JUNIOR 6,202497 a..0:32:401:03:171:01:462497

6358 Brown, Joel RunSocial 49M-PROMESA 6,202498 a..0:32:401:03:181:02:422498

8893 Canet Mengual, Carmen Independiente 16F-JUNIOR 6,202499 a..0:32:401:03:181:01:462499

8607 Gibson, sarah Independiente 226F-SENIOR 6,202500 a..0:32:411:03:181:01:442500

9241 Sevcuka, Inga Independiente 227F-SENIOR 6,202501 a..0:32:411:03:181:03:102501

9240 Abele, Ingvilda Independiente 228F-SENIOR 6,202502 a..0:32:411:03:181:03:102502

5915 BENYTO SORIA, AMPARO Escuela del corredor d 114F-W40 6,202503 a..0:32:421:03:191:02:542503

6036 Almendros Cuevas , Mariluz Escuela del corredor d 147F-W45 6,202504 a..0:32:421:03:191:02:542504

7344 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, VILMA DEL Independiente 115F-W50 6,202505 a..0:32:421:03:201:02:202505

5628 Navarro Pérez, Noelia Gamo Motilla 98F-W35 6,202506 a..0:32:441:03:221:02:242506

5012 LOPEZ JUNQUERA, RENE Independiente 11M-M75 6,202507 a..0:32:451:03:221:03:022507

9111 SChoon, Michel Independiente 227M-M50 6,202508 a..0:32:451:03:221:02:012508

4460 HAMER PAVÓN, DAVID Independiente 200M-M40 6,202509 a..0:32:451:03:221:02:122509

7599 Symonds, Robin Independiente 50M-M65 6,202510 a..0:32:461:03:231:03:232510

6417 Salcedo Evans , Javier Eduardo Independiente 231M-M45 6,202511 a..0:32:461:03:231:02:292511

8908 Schofield, Wendy RUNNING CRAZY 46F-W60 6,202512 a..0:32:461:03:241:02:092512

6205 Domigan, Lynne Killie Striders 100F-W55 6,202513 a..0:32:471:03:241:02:162513

7979 Aroca Aparicio, David Independiente 201M-M40 6,202514 a..0:32:471:03:241:02:182514

7129 Adams, Steve Independiente 228M-M50 6,202515 a..0:32:481:03:251:03:252515

7314 bryant, Dean Independiente 105M-M60 6,202516 a..0:32:481:03:251:02:042516

5185 Hobbs, Lyn Independiente 3F-W70 6,212517 a..0:32:491:03:261:02:572517

9030 Harper, Sophie Wye valley runners 99F-W35 6,212518 a..0:32:491:03:261:02:052518

6498 Solbes Balaguer, Maria Independiente 148F-W45 6,212519 a..0:32:501:03:271:02:442519

8657 Corrales Gálvez, Esther Independiente 149F-W45 6,212520 a..0:32:501:03:271:02:202520

6612 everest, Melanie Independiente 115F-W40 6,212521 a..0:32:501:03:281:02:292521

3310 Parkinson, Kelly Astley and Tyldesley r 150F-W45 6,212522 a..0:32:511:03:281:01:542522

6562 Del Valle Cobian, Xosé Angelu Independiente 51M-M65 6,212523 a..0:32:511:03:281:03:092523

7788 Jareño Nieto, Alba Independiente 229F-SENIOR 6,212524 a..0:32:531:03:301:01:412524

8758 Juan Navarrete, Lidia FUERT8S 230F-SENIOR 6,212525 a..0:32:531:03:301:01:412525

6067 Shew, Peter Striders of Croydon 52M-M65 6,212526 a..0:32:561:03:331:03:332526

8227 Martens, Paul 55 voor 5 53M-M65 6,212527 a..0:32:561:03:341:02:412527

6566 King, Andrew Independiente 202M-M40 6,212528 a..0:32:571:03:341:02:412528

5768 Sánchez Sala, Miguel Independiente 160M-M55 6,212529 a..0:32:571:03:341:03:172529

5542 Castellote cañavate, Raul Independiente 332M-SENIOR 6,222530 a..0:32:571:03:351:02:182530

5767 Román Cano, Maite Independiente 101F-W55 6,222531 a..0:32:581:03:351:03:182531

5523 Muñoz Asensio, Luis Independiente 333M-SENIOR 6,222532 a..0:32:581:03:351:02:202532

9211 Klymchuk, Ihor Independiente 334M-SENIOR 6,222533 a..0:32:581:03:351:02:102533

8466 Ortiz Gutiérrez, Jorge Escuela de Trail de Te 335M-SENIOR 6,222534 a..0:32:591:03:361:02:192534

9122 Serrano Murillo, Carlos Independiente 198M-M35 6,222535 a..0:32:591:03:361:01:442535

7719 Edo Martín, Nuria Independiente 231F-SENIOR 6,222536 a..0:32:591:03:361:02:202536

6927 Orts Belmonte, Esther C.A. Tres leguas Villa 116F-W50 6,222537 a..0:33:001:03:371:02:372537

9123 Garcia Martin, Verónica Independiente 232F-SENIOR 6,222538 a..0:33:001:03:371:01:462538

sábado, 22 de noviembre de 2025 Página 54 de 108



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 10K

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 4133, hombres...2119, mujeres...2014, locales...294, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

8144 Garcia pastor, Vicente Independiente 229M-M50 6,222539 a..0:33:011:03:381:02:492539

9231 Rodríguez sol, Tamara Independiente 233F-SENIOR 6,222540 a..0:33:011:03:381:03:212540

8141 Sáez Rodríguez, José Antonio Independiente 230M-M50 6,222541 a..0:33:011:03:381:02:502541

8139 DEVESA LLINARES, MARIA VANESIndependiente 151F-W45 6,222542 a..0:33:011:03:391:02:492542

5154 Crawford, Lee Reading Joggers 161M-M55 6,222543 a..0:33:021:03:391:02:332543

6138 Voyle, Jane Independiente 102F-W55 6,222544 a..0:33:021:03:391:02:162544

9510 Vargas Fernández, Manuel Independiente 24M-M70 6,222545 a..0:33:021:03:391:03:302545

9509 vargas, nani Independiente 116F-W40 6,222546 a..0:33:021:03:401:03:302546

9525 Guzmán Píriz, Katia CE Portbou 100F-W35 6,222547 a..0:33:021:03:401:02:512547

9526 Carranza Checa, Joel CE Portbou 199M-M35 6,222548 a..0:33:021:03:401:02:522548

7194 Gomez, Alicia Club don quijote Albac 152F-W45 6,222549 a..0:33:031:03:401:02:072549

5240 Cooper, Pamela Independiente 117F-W50 6,222550 a..0:33:041:03:421:03:232550

2337 Cánovas Carrasco, Lorena Club don quijote Albac 234F-SENIOR 6,222551 a..0:33:051:03:421:02:262551

9000 Haugan, Vigdis Independiente 118F-W50 6,222552 a..0:33:051:03:421:03:052552

7448 Forsberg, Per-Arne Independiente 106M-M60 6,222553 a..0:33:051:03:421:02:442553

6756 Fenton, Lisa LABC Runners 119F-W50 6,222554 a..0:33:051:03:431:02:522554

8816 Martínez Vélez, Virginia C.D. Piti Running 153F-W45 6,222555 a..0:33:051:03:431:02:422555

7172 Garcia García, Laureano Club don quijote Albac 54M-M65 6,222556 a..0:33:051:03:431:02:262556

7176 Carrasco Cobo, Lorenza Independiente 103F-W55 6,222557 a..0:33:061:03:431:02:272557

8009 Corona Rincon, Jorge Luis Independiente 203M-M40 6,222558 a..0:33:071:03:441:01:552558

6037 Galera Zaragoza, Celia Independiente 235F-SENIOR 6,222559 a..0:33:071:03:451:02:372559

1541 Hurst, David Brandon fern hoppers 107M-M60 6,222560 a..0:33:081:03:451:02:592560

8359 Utiel Tendero, Maria Carmen Club 27 de Agosto 120F-W50 6,222561 a..0:33:081:03:451:02:552561

7812 Calatayud Colomino, Mario Independiente 50M-PROMESA 6,222562 a..0:33:081:03:451:02:552562

7813 Sanchis castellanos, Elena Independiente 236F-SENIOR 6,222563 a..0:33:081:03:451:02:552563

9026 Pérez, Juan Independiente 336M-SENIOR 6,232564 a..0:33:081:03:461:03:312564

5207 Coupe, Lewis Northowram pumas 337M-SENIOR 6,232565 a..0:33:081:03:461:03:112565

5206 Coupe, Neil Northowram pumas 231M-M50 6,232566 a..0:33:091:03:461:03:112566

8105 Duarte perez, Sandra Independiente 237F-SENIOR 6,232567 a..0:33:091:03:461:02:402567

5345 López Rubio , Natalia Independiente 238F-SENIOR 6,232568 a..0:33:091:03:461:03:312568

5325 Gomez Santa, Maria Jose Independiente 239F-SENIOR 6,232569 a..0:33:091:03:461:03:322569

6856 Talavera Utiel , Juan Carlos 27 de Agosto de Madri 162M-M55 6,232570 a..0:33:101:03:471:02:582570

6328 Kenny, Steve Silverdale RC 163M-M55 6,232571 a..0:33:101:03:471:03:012571

6035 SEVILLA LOPEZ, ANGELES BICHA RUNNERS DE 121F-W50 6,232572 a..0:33:121:03:491:03:132572

7300 Jiménez haro, Angeles Bicha runner balazote 117F-W40 6,232573 a..0:33:121:03:491:03:142573

7652 Cocker, John Independiente 12M-M75 6,232574 a..0:33:141:03:511:03:102574

8277 Freeman, Áine Independiente 240F-SENIOR 6,232575 a..0:33:151:03:531:02:282575

6626 Short, Colin Witham Running Club 13M-M75 6,232576 a..0:33:161:03:531:03:532576

5519 Currie, Marion Helsby 47F-W60 6,232577 a..0:33:161:03:531:02:442577

9310 Poulter, Michael Witham Running Club 25M-M70 6,232578 a..0:33:161:03:531:03:022578

5820 Regan, Wendy Rebel runners medwa 122F-W50 6,232579 a..0:33:161:03:541:02:252579

7677 Thomson, Emily Independiente 241F-SENIOR 6,232580 a..0:33:171:03:551:02:392580

7589 Sparrowe Huete, David Independiente 204M-M40 6,232581 a..0:33:171:03:551:02:192581

6653 Pugh, Gabriel Independiente 51M-PROMESA 6,232582 a..0:33:171:03:551:03:282582

9113 Jacobsson, Beata Independiente 242F-SENIOR 6,242583 a..0:33:191:03:571:03:172583

7011 Madej, Marta Independiente 118F-W40 6,242584 a..0:33:191:03:571:03:012584

8073 Jover Aguirre, Mari Carmen Independiente 123F-W50 6,242585 a..0:33:201:03:581:02:432585
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8074 Iborra Molto, Santiago Independiente 164M-M55 6,242586 a..0:33:201:03:581:02:432586

2210 Cundall, Philip St Theresa 165M-M55 6,242587 a..0:33:211:03:581:02:262587

8235 van der Schans, Peter Independiente 55M-M65 6,242588 a..0:33:221:03:591:03:592588

9658 Olivares Ripoll, Alejandro Independiente 232M-M50 6,242589 a..0:33:221:03:591:02:472589

9659 Gilabert Martínez, Mónica Independiente 119F-W40 6,242590 a..0:33:221:03:591:02:472590

5493 Navarro Murillo, Jose Vicente Independiente 205M-M40 6,242591 a..0:33:231:04:001:03:022591

5491 Martinez Trives, Mariló Independiente 101F-W35 6,242592 a..0:33:231:04:001:03:022592

5446 Johnson , Catherine Independiente 154F-W45 6,242593 a..0:33:231:04:001:03:092593

7207 Diaz, Pilar Independiente 102F-W35 6,242594 a..0:33:241:04:011:03:222594

7720 Álvarez Moya, Ángeles C.A. EL FARO 155F-W45 6,242595 a..0:33:241:04:011:03:222595

7454 Gil Medina, Arantxa C.Atletismo El Faro 243F-SENIOR 6,242596 a..0:33:241:04:011:03:222596

7576 Cifuentes carpintero, Andrea Jabatos club 103F-W35 6,242597 a..0:33:241:04:021:03:122597

7135 Edwards, Pamela Dudley Kingswinford R 104F-W35 6,242598 a..0:33:261:04:031:02:462598

7302 May, Emily Independiente 120F-W40 6,242599 a..0:33:261:04:031:03:362599

9622 García Heredia, Marta Independiente 156F-W45 6,242600 a..0:33:271:04:041:03:352600

5639 Nadal, Vanesa Velas Maraton 157F-W45 6,252601 a..0:33:291:04:061:03:582601

6996 Gill, Henry Independiente 108M-M60 6,252602 a..0:33:291:04:071:02:252602

9446 Shannon, Michael Robin Park Runners 232M-M45 6,252603 a..0:33:291:04:071:02:402603

7508 Simmonds, Carley Independiente 158F-W45 6,252604 a..0:33:301:04:071:03:052604

5442 Martinez Sanchez, Juan Ramon Independiente 56M-M65 6,252605 a..0:33:301:04:071:03:092605

5131 Fogg, Kathryn Hereford Couriers 124F-W50 6,252606 a..0:33:301:04:071:02:532606

6922 Pelec-Lawniczak, Teresa Independiente 104F-W55 6,252607 a..0:33:311:04:081:03:372607

7751 claveau, christian Independiente 166M-M55 6,252608 a..0:33:311:04:081:03:142608

7960 Muñoz Martínez, Jose Ángel Independiente 233M-M50 6,252609 a..0:33:311:04:081:03:052609

7418 Ibañez Navarro, Maria José Independiente 121F-W40 6,252610 a..0:33:311:04:091:02:532610

7417 Bonete Martínez, Iván Independiente 206M-M40 6,252611 a..0:33:321:04:091:02:542611

7480 Martin saavedra, Monica Independiente 159F-W45 6,252612 a..0:33:321:04:101:03:362612

7420 Sánchez Lopez, Belen Independiente 160F-W45 6,252613 a..0:33:321:04:101:02:552613

7421 Navarro Megias, Carlos Independiente 207M-M40 6,252614 a..0:33:321:04:101:02:552614

9479 Lopez Crespo, Maria Independiente 244F-SENIOR 6,252615 a..0:33:331:04:101:02:282615

6578 D'hulst, Julie Independiente 105F-W35 6,252616 a..0:33:331:04:101:03:142616

6580 Gerard, Cara Independiente 245F-SENIOR 6,252617 a..0:33:331:04:101:03:142617

6579 Vermeersch, Julie Independiente 106F-W35 6,252618 a..0:33:331:04:101:04:102618

7563 Collins, Victoria Independiente 105F-W55 6,252619 a..0:33:341:04:111:02:442619

8412 Ambi Ruiz, Norma Independiente 161F-W45 6,252620 a..0:33:341:04:111:02:492620

7687 Shewring, Michelle Independiente 106F-W55 6,252621 a..0:33:341:04:111:02:442621

5353 Edwards, Geoff Independiente 57M-M65 6,252622 a..0:33:341:04:111:03:062622

6324 Rodger, James Independiente 233M-M45 6,252623 a..0:33:341:04:121:03:352623

9085 GONZALEZ DE LA HOZ, CARMEN Independiente 246F-SENIOR 6,252624 a..0:33:351:04:121:02:322624

9590 Clarke, Alan Independiente 109M-M60 6,252625 a..0:33:351:04:121:03:142625

5147 McHale, Jack Independiente 200M-M35 6,252626 a..0:33:351:04:131:03:372626

8050 Hargreaves-Smith, Sally Independiente 107F-W35 6,252627 a..0:33:361:04:131:03:322627

8830 Gállego Ronda, Esther María Independiente 125F-W50 6,252628 a..0:33:361:04:131:03:032628

9208 Castejón Garcia, Eduardo Independiente 338M-SENIOR 6,252629 a..0:33:361:04:131:04:132629

6867 Mc Donnell, Jordan Dublin Front Runners 201M-M35 6,252630 a..0:33:361:04:131:02:572630

7971 hulme, tony Macclesfield Harriers 14M-M75 6,252631 a..0:33:361:04:141:04:142631

8276 Thompson, Brian New Marske Harriers 167M-M55 6,252632 a..0:33:371:04:141:03:112632
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8589 Valverde Redondo, Paula Independiente 247F-SENIOR 6,252633 a..0:33:371:04:141:03:202633

6804 Waite, David Stainland Lions Runni 110M-M60 6,252634 a..0:33:371:04:141:02:242634

6861 de Miranda, Samuel Dublin Front Runners 208M-M40 6,252635 a..0:33:371:04:141:02:582635

6374 Popham , Tracey Roath Park Runners 162F-W45 6,262636 a..0:33:371:04:151:02:552636

7040 Collados Ruiz, Jose Angel Independiente 339M-SENIOR 6,262637 a..0:33:381:04:151:04:152637

8590 Rollón Martín, Hugo Independiente 202M-M35 6,262638 a..0:33:381:04:151:03:212638

9422 Rodríguez García, Lorena Independiente 248F-SENIOR 6,262639 a..0:33:381:04:151:03:382639

9421 Selva Pérez, Guillermo Independiente 203M-M35 6,262640 a..0:33:381:04:161:03:392640

5708 FAJARDO, SILVIA Owl runners 163F-W45 6,262641 a..0:33:391:04:161:02:332641

6416 Berkan, Ines Owl runners 164F-W45 6,262642 a..0:33:391:04:161:02:332642

6425 Cunningham, Christie-anne LABC Runners 126F-W50 6,262643 a..0:33:391:04:161:03:262643

6805 Waite, Diane Stainland Lions Runni 48F-W60 6,262644 a..0:33:391:04:161:02:262644

5517 Walker, Matthew Dudley Kingswinford 234M-M50 6,262645 a..0:33:391:04:161:03:072645

6895 Christie , Eleanor Independiente 165F-W45 6,262646 a..0:33:391:04:171:02:162646

6401 RAMOS RODRIGUEZ, YUSIMY Owl runners Alicante 127F-W50 6,262647 a..0:33:401:04:171:02:342647

6420 Robertshaw, Emma Independiente 249F-SENIOR 6,262648 a..0:33:401:04:171:03:492648

8335 Campbell, Robin Independiente 235M-M50 6,262649 a..0:33:401:04:171:02:502649

6592 Hailes, Benn Independiente 209M-M40 6,262650 a..0:33:401:04:181:03:172650

1679 Gómez tejera , Graci Velada runners & Javi 107F-W55 6,262651 a..0:33:411:04:181:03:572651

9531 Haine, Ron Independiente 236M-M50 6,262652 a..0:33:411:04:191:02:232652

7247 Edwards, Amy Independiente 166F-W45 6,262653 a..0:33:421:04:191:03:342653

6721 Miller, Fi Desford Striders 128F-W50 6,262654 a..0:33:421:04:191:02:592654

5458 Pickering, Jessica Desford Striders 122F-W40 6,262655 a..0:33:421:04:201:02:422655

6238 Anfield, Lindsay Independiente 123F-W40 6,262656 a..0:33:431:04:201:03:112656

6891 bell, nicola The Desford Striders 129F-W50 6,262657 a..0:33:431:04:211:03:012657

6757 Burns, Edina Grantham Running Cl 167F-W45 6,262658 a..0:33:441:04:211:03:152658

9202 Molina Castillo, Miguel Andrés Independiente 52M-PROMESA 6,262659 a..0:33:441:04:211:03:462659

6600 Carlsen, Theresa Paul Popham 250F-SENIOR 6,262660 a..0:33:441:04:221:03:212660

6601 Hayden, Stephen Paul Popham 204M-M35 6,262661 a..0:33:451:04:221:03:432661

8536 Pearse, Sharon Independiente 49F-W60 6,262662 a..0:33:451:04:221:02:392662

7359 Finnegan, Simon Dublin Front Runners 237M-M50 6,262663 a..0:33:451:04:231:03:072663

5627 Perez Escribano, Pascuala Gamo Motilla 108F-W55 6,262664 a..0:33:461:04:241:03:262664

5619 Torrijos Heras , Alfonso Gamo Motilla 234M-M45 6,262665 a..0:33:471:04:241:04:242665

5737 Knowles, Claire Jog on the Tyne 130F-W50 6,272666 a..0:33:491:04:261:03:552666

6905 turner, haley Independiente 109F-W55 6,272667 a..0:33:501:04:281:03:142667

5293 Dutton, Tony Independiente 168M-M55 6,272668 a..0:33:521:04:291:03:272668

9295 Sierra Moreno, Felipe Independiente 235M-M45 6,272669 a..0:33:521:04:291:03:052669

8972 CHACOPINO MORANT, MARIA Club Atletismo Santa 251F-SENIOR 6,272670 a..0:33:531:04:301:03:042670

8973 SOLANA MESA, MARCOS Club Atletismo Santa 53M-PROMESA 6,272671 a..0:33:531:04:301:03:042671

7658 Peel, Edward Independiente 111M-M60 6,272672 a..0:33:531:04:301:03:122672

5374 ROBB, Tony Independiente 169M-M55 6,272673 a..0:33:531:04:301:03:472673

5980 Christie , Cynthia Independiente 168F-W45 6,272674 a..0:33:541:04:311:02:302674

5069 Dransfield, Adrienne KEIGHLEY & CRAVE 131F-W50 6,272675 a..0:33:541:04:321:04:322675

6093 Gregori Puche , Sofía Independiente 132F-W50 6,282676 a..0:33:581:04:351:04:212676

9408 BARCIA CARO, JOSE LUIS ULTRA-TRAIL BENID 238M-M50 6,282677 a..0:33:581:04:351:04:212677

8097 Keenan, Maurice Dublin Front Runners 170M-M55 6,282678 a..0:33:581:04:351:03:402678

8098 Barron, Enda Dublin Front Runners 239M-M50 6,282679 a..0:33:581:04:351:03:412679
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8822 TONDA MUÑOZ, DOLORES MART Independiente 169F-W45 6,282680 a..0:33:581:04:361:03:082680

6796 Cable, Andrew Independiente 171M-M55 6,282681 a..0:33:581:04:361:03:182681

6797 Cable, Anne-Marie Independiente 110F-W55 6,282682 a..0:33:591:04:361:03:182682

7488 Butterworth, Emily DRIGHTLINGTON DY 17F-JUNIOR 6,282683 a..0:33:591:04:361:04:102683

8116 Frias Fernandez, Antonio Independiente 205M-M35 6,282684 a..0:33:591:04:361:04:212684

7299 Frías Lopez, Gregorio Independiente 112M-M60 6,282685 a..0:33:591:04:361:04:222685

5444 Duck, Amber DRIGHTLINGTON DY 133F-W50 6,282686 a..0:33:591:04:371:04:102686

8526 Lemon, Katie Verwood Runner 252F-SENIOR 6,282687 a..0:34:001:04:371:03:282687

9110 Ripoll Arenas, Aitana Independiente 253F-SENIOR 6,282688 a..0:34:001:04:371:03:262688

5343 Croft, Ian Independiente 240M-M50 6,282689 a..0:34:001:04:371:03:172689

8783 Tobin, Russ Independiente 172M-M55 6,282690 a..0:34:011:04:381:03:052690

8046 CALDERA MUÑOZ, MIGUEL ANGE Independiente 340M-SENIOR 6,282691 a..0:34:011:04:381:02:462691

8612 EZPELETA ALBUIXECH, IGNACIO Independiente 241M-M50 6,282692 a..0:34:011:04:381:02:572692

8306 lozano tendero, aurelio Independiente 236M-M45 6,282693 a..0:34:011:04:381:03:142693

8613 Marín Navarro, Paqui Club Atletismo Benido 134F-W50 6,282694 a..0:34:011:04:381:02:582694

8307 Corcoles Sanchez, Carmen Independiente 170F-W45 6,282695 a..0:34:011:04:381:03:142695

5719 Carter, Paula Sneyd Striders 111F-W55 6,282696 a..0:34:031:04:411:04:412696

8809 Pons Castelló, Celia Independiente 254F-SENIOR 6,282697 a..0:34:041:04:411:03:252697

5079 Hill, Elizabeth Beginners 2 Runners 112F-W55 6,282698 a..0:34:051:04:421:03:332698

8088 Bush, Glen Independiente 113M-M60 6,282699 a..0:34:061:04:431:03:492699

5673 Thorpe , Nicholas Grantham Running Cl 210M-M40 6,282700 a..0:34:061:04:431:03:352700

5302 López Calero, Pedro Independiente 54M-PROMESA 6,282701 a..0:34:071:04:441:03:472701

5273 Perez Villarreal , Marta Independiente 26F-PROMESA 6,282702 a..0:34:071:04:441:03:472702

7774 Bengtsson, Amanda Independiente 255F-SENIOR 6,282703 a..0:34:071:04:441:03:302703

8658 Carter, Colin Independiente 173M-M55 6,282704 a..0:34:071:04:441:04:232704

4471 Carter-Moore, Kyrinda Lesley Independiente 114M-M60 6,282705 a..0:34:071:04:441:04:222705

8274 Viljoen, Christopher Independiente 341M-SENIOR 6,282706 a..0:34:071:04:441:02:562706

8598 Shelton, Matthew Independiente 342M-SENIOR 6,292707 a..0:34:071:04:451:02:552707

6344 Sampere Cases , Pablo Independiente 27M-JUNIOR 6,292708 a..0:34:091:04:461:04:362708

5228 Sampere Sánchez , Tomás Manuel Independiente 242M-M50 6,292709 a..0:34:101:04:471:04:372709

7724 Reed, Evee Independiente 256F-SENIOR 6,292710 a..0:34:111:04:491:03:482710

5771 Steer, Kiley Independiente 243M-M50 6,292711 a..0:34:111:04:491:04:132711

5770 Steer, Tracey Independiente 135F-W50 6,292712 a..0:34:121:04:491:04:132712

5225 Smithies, Michelle Oldham & Royton Harr 257F-SENIOR 6,292713 a..0:34:121:04:491:04:092713

7495 Kilpatrick, Jacqueline Independiente 136F-W50 6,292714 a..0:34:131:04:501:04:132714

7502 Cameron, Gillian Fenwick Striders 124F-W40 6,292715 a..0:34:131:04:501:04:132715

9103 Tupling, Joseph Independiente 343M-SENIOR 6,292716 a..0:34:131:04:511:03:442716

9102 Thorisdottir, Yrsa Ros Independiente 258F-SENIOR 6,292717 a..0:34:131:04:511:03:452717

5862 Mills, Brian Independiente 115M-M60 6,292718 a..0:34:141:04:521:04:052718

5661 Dimond , Claire Independiente 137F-W50 6,292719 a..0:34:151:04:521:03:242719

9644 Juárez Andrés, Laura Independiente 125F-W40 6,292720 a..0:34:151:04:521:03:182720

9473 Mateo Vallés, Pascual Independiente 237M-M45 6,292721 a..0:34:161:04:531:04:462721

5238 Whitehouse , Danielle Bridlington Road Runn 138F-W50 6,292722 a..0:34:161:04:541:04:232722

6296 Belt, Tracey Independiente 139F-W50 6,292723 a..0:34:171:04:541:03:352723

7928 Dalton, Claire Sandbach 171F-W45 6,292724 a..0:34:181:04:551:03:492724

8864 Revert Garijo, Sara Independiente 108F-W35 6,292725 a..0:34:181:04:551:03:112725

7922 Kelly, Anna Independiente 126F-W40 6,302726 a..0:34:181:04:561:03:412726
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6115 Smith, Benjamin Mote Runners 174M-M55 6,302727 a..0:34:191:04:561:04:042727

9439 Buendia cobo, Francisco ricardo Independiente 15M-M75 6,302728 a..0:34:191:04:561:03:572728

5064 pascual albero, paula Independiente 259F-SENIOR 6,302729 a..0:34:191:04:561:03:142729

9225 de Mena Asenjo, Javier Independiente 344M-SENIOR 6,302730 a..0:34:191:04:561:03:142730

6114 Smith, Lucy Mote Runners 140F-W50 6,302731 a..0:34:191:04:571:04:052731

5700 Kelly, Anne Beginners2Runners 50F-W60 6,302732 a..0:34:201:04:571:03:482732

7278 Suta, Elena Independiente 260F-SENIOR 6,302733 a..0:34:201:04:571:03:512733

6394 Evans, Hayley Halesowen A & CC 127F-W40 6,302734 a..0:34:201:04:581:04:022734

6550 Allen, Nick Swanley & District AC 58M-M65 6,302735 a..0:34:221:04:591:03:282735

8411 Camino Quishpe, Myriam Independiente 172F-W45 6,302736 a..0:34:221:04:591:03:372736

6522 Leng, David Gateshead Harriers & 16M-M75 6,302737 a..0:34:221:04:591:04:042737

5630 Houghton, Gemma Trawden Athletics Clu 128F-W40 6,302738 a..0:34:231:05:001:03:132738

6947 DESCALS GARCIA, BELEN C A GENOVES 261F-SENIOR 6,302739 a..0:34:231:05:001:03:472739

7000 SANCHIS ORDIÑANA, MARIA ELE C A GENOVES 173F-W45 6,302740 a..0:34:231:05:011:03:472740

7138 CERDA NAVARRO, VERONICA C A GENOVES 129F-W40 6,302741 a..0:34:241:05:011:03:482741

6696 body, andy Independiente 26M-M70 6,302742 a..0:34:241:05:011:04:502742

6778 Mateu García , Demelza Independiente 174F-W45 6,302743 a..0:34:241:05:011:03:472743

7386 Hoyle, Peter Accrington Road Runn 59M-M65 6,302744 a..0:34:261:05:031:05:032744

8191 Baños Ortega, Noelia C.D. Solorunners Vall 175F-W45 6,302745 a..0:34:271:05:041:03:252745

5521 Turner, Lee Hoo runners 175M-M55 6,302746 a..0:34:271:05:041:03:172746

6122 Adams, Gary HooRunners 60M-M65 6,302747 a..0:34:271:05:051:03:172747

7444 Rosado Monreal, Jose Fernando Atletismo Alcabozo 176M-M55 6,312748 a..0:34:291:05:061:03:592748

6413 abell, kerry Independiente 109F-W35 6,312749 a..0:34:291:05:061:04:412749

5471 Pardo Garcia, Maria Consuelo C.A. PROMESAS VIL 113F-W55 6,312750 a..0:34:331:05:101:04:122750

7772 Galbraith, Julie Independiente 114F-W55 6,312751 a..0:34:341:05:111:04:132751

8804 Arts, Gerwin Independiente 116M-M60 6,312752 a..0:34:351:05:121:04:122752

7503 Cameron, Craig Fenwick Striders 211M-M40 6,312753 a..0:34:351:05:121:04:362753

6484 Morton , Dawn Independiente 141F-W50 6,312754 a..0:34:351:05:131:04:292754

7370 Magill, Seanna Independiente 130F-W40 6,312755 a..0:34:361:05:131:03:372755

7401 Worrall, Stuart Independiente 238M-M45 6,312756 a..0:34:371:05:141:03:332756

7399 Davis, Jon Independiente 239M-M45 6,312757 a..0:34:371:05:141:03:332757

5401 McCrorie , Wendy Ron’s Runners 115F-W55 6,312758 a..0:34:371:05:151:04:182758

6664 Donald , Christine Shelton Striders 51F-W60 6,312759 a..0:34:381:05:151:04:022759

8489 Martínez Ramírez, Ana Cristina Independiente 27F-PROMESA 6,322760 a..0:34:381:05:161:04:292760

6851 Sullivan , Dave Shelton Striders 117M-M60 6,322761 a..0:34:381:05:161:04:012761

6852 Sullivan , Sharon Shelton Striders 116F-W55 6,322762 a..0:34:391:05:161:04:022762

5050 Brown, Natali Royton road runners 131F-W40 6,322763 a..0:34:391:05:161:04:282763

5038 Naismith, Martina Royton road runners 142F-W50 6,322764 a..0:34:391:05:161:04:282764

5390 Timms, Claire Royton road runners 143F-W50 6,322765 a..0:34:391:05:161:04:272765

7610 FABREGAT SANCHO, ENRIQUE Independiente 177M-M55 6,322766 a..0:34:391:05:171:04:172766

8524 Frias Blazquez, Héctor Independiente 212M-M40 6,322767 a..0:34:401:05:171:03:302767

7891 McCabe, Patrick Independiente 118M-M60 6,322768 a..0:34:401:05:171:04:202768

8525 Ruiz Gómez, Tamara Independiente 110F-W35 6,322769 a..0:34:401:05:171:03:302769

7611 NAVARRO LOPEZ, NURIA Independiente 52F-W60 6,322770 a..0:34:401:05:171:04:182770

7043 Hill, Jon-Marcus Independiente 178M-M55 6,322771 a..0:34:401:05:181:03:542771

9655 Wickett, Emily Independiente 132F-W40 6,322772 a..0:34:411:05:181:03:482772

3833 Catlin, Laura Crossgates Harriers 133F-W40 6,322773 a..0:34:421:05:191:04:282773
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5505 Ayensa Martinez, Merche Propósito Saludable 14F-W65 6,322774 a..0:34:421:05:191:04:372774

6860 HESKETH, ANTHONY Horwich RMI Harriers 17M-M75 6,322775 a..0:34:431:05:201:05:002775

6774 dyakova eneva , radostina Independiente 176F-W45 6,322776 a..0:34:431:05:201:04:362776

6038 Prokoptsiv Busarova, Oleksandra Independiente 262F-SENIOR 6,322777 a..0:34:461:05:231:04:152777

5357 Langley, Abigail Independiente 134F-W40 6,322778 a..0:34:471:05:241:04:182778

8784 Orme, Amy My tribe 263F-SENIOR 6,322779 a..0:34:471:05:241:04:052779

8150 Hemingway, Kellie Independiente 111F-W35 6,332780 a..0:34:471:05:251:04:052780

5965 Bell , Alexander Fife AC 119M-M60 6,332781 a..0:34:481:05:261:03:252781

6622 Quero Rojas , Verónica DESAFIO RUNNING 177F-W45 6,332782 a..0:34:491:05:261:04:342782

6603 Rios Alonso, Sara DESAFIO RUNNING 135F-W40 6,332783 a..0:34:491:05:261:04:352783

5626 Woodall, Carole MR’Rs Runners 117F-W55 6,332784 a..0:34:491:05:261:04:252784

5709 Bell, Susan Independiente 15F-W65 6,332785 a..0:34:501:05:271:05:172785

6697 Muñoz Beltra, Almudena Independiente 136F-W40 6,332786 a..0:34:501:05:281:04:492786

5674 Gardham, Anita Independiente 118F-W55 6,332787 a..0:34:511:05:281:04:262787

5593 Holden, Wayne Radcliffe AC 240M-M45 6,332788 a..0:34:511:05:291:04:312788

9368 Mellor, Jean Swinton running club 144F-W50 6,332789 a..0:34:521:05:291:03:572789

8944 Coates, Louise Exmouth RC 4F-W70 6,332790 a..0:34:531:05:301:04:252790

6668 Davies, Marcus Dragons Running Club 244M-M50 6,332791 a..0:34:541:05:311:05:122791

6204 Parker, Billy Killie Striders 61M-M65 6,332792 a..0:34:551:05:321:04:232792

6539 Noordman, Eiltjo Independiente 27M-M70 6,332793 a..0:34:551:05:321:04:392793

5231 Bland, John Oldham and Royton h 179M-M55 6,332794 a..0:34:571:05:341:04:512794

8017 BURFOOT, FIONA Independiente 5F-W70 6,342795 a..0:34:591:05:361:04:182795

8108 Estor Agüero, Nuria Independiente 18F-JUNIOR 6,342796 a..0:34:591:05:361:03:562796

8083 Ortega, Angel Independiente 213M-M40 6,342797 a..0:35:001:05:371:03:572797

8748 Vantomme, Noel Independiente 180M-M55 6,342798 a..0:35:001:05:371:04:512798

5490 Craig, Margaret Mary Independiente 16F-W65 6,342799 a..0:35:011:05:381:05:192799

5383 Robinson , Carol SIP Running club 145F-W50 6,342800 a..0:35:011:05:381:04:552800

6943 Ortolá Pons, Susana Independiente 137F-W40 6,342801 a..0:35:031:05:401:04:352801

6942 Eijckmans, Eric Independiente 120M-M60 6,342802 a..0:35:031:05:401:04:442802

9524 Maher, Debra Crossgates Harriers 53F-W60 6,342803 a..0:35:051:05:421:04:422803

6787 Kowalska , Barbara South Leeds Lakers 178F-W45 6,342804 a..0:35:061:05:431:04:272804

1217 Cronje, Gavin thanet Road Runners 181M-M55 6,342805 a..0:35:071:05:441:03:492805

5949 Minto, Darren Chorlton Runners 241M-M45 6,342806 a..0:35:071:05:441:05:442806

9374 Mayor Cano, Vicente Independiente 245M-M50 6,342807 a..0:35:081:05:451:04:312807

5259 Hearn, James Skegness and District 121M-M60 6,352808 a..0:35:101:05:481:04:362808

9491 Makarenko, Evgenia Independiente 179F-W45 6,352809 a..0:35:111:05:481:04:052809

9483 Mladinov, Vasili Independiente 62M-M65 6,352810 a..0:35:111:05:481:04:042810

8684 Mateo García, Pedro Independiente 345M-SENIOR 6,352811 a..0:35:111:05:491:04:432811

9599 Rallo Royo, Cristina Independiente 119F-W55 6,352812 a..0:35:121:05:501:04:452812

5511 González Navalón , Paula Independiente 264F-SENIOR 6,352813 a..0:35:131:05:501:04:322813

8363 Martinez Ortiz, Beatriz Independiente 265F-SENIOR 6,352814 a..0:35:131:05:501:04:322814

8036 Mather, David Independiente 122M-M60 6,352815 a..0:35:131:05:511:04:412815

8037 Williams, Michael Independiente 123M-M60 6,352816 a..0:35:141:05:511:04:402816

7694 Roe, Jacqueline Selby Striders 146F-W50 6,352817 a..0:35:141:05:511:04:532817

1238 Shelton, Paul Independiente 242M-M45 6,352818 a..0:35:141:05:511:04:282818

6355 Hayhoe, Ian Independiente 18M-M75 6,352819 a..0:35:141:05:511:04:282819

7775 Hatfield, Robert Cleethorpes ac 124M-M60 6,352820 a..0:35:141:05:521:03:572820
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9436 stijvers, kelly Independiente 266F-SENIOR 6,352821 a..0:35:141:05:521:04:412821

7564 Terry, Isobel Independiente 28F-PROMESA 6,352822 a..0:35:151:05:521:04:482822

8392 Calatayud García de la reina, Laura Independiente 267F-SENIOR 6,352823 a..0:35:151:05:521:04:372823

8393 Calatayud de la paz, Raquel Independiente 180F-W45 6,352824 a..0:35:161:05:531:04:372824

8932 Hill, Katrina RUNNING CRAZY 147F-W50 6,352825 a..0:35:161:05:531:04:432825

8437 Hayhoe, Paul Independiente 214M-M40 6,352826 a..0:35:161:05:541:04:312826

8431 Hayhoe, Michael Independiente 243M-M45 6,352827 a..0:35:161:05:541:04:312827

976 Brazil , Jacquie Independiente 54F-W60 6,352828 a..0:35:171:05:541:04:002828

8707 Arango molina, Fernanda Independiente 138F-W40 6,352829 a..0:35:171:05:541:04:542829

9647 Boyle, Keith Penny lane striders 246M-M50 6,362830 a..0:35:181:05:551:05:552830

7986 Meek, Gemma Sinfin Running Club 139F-W40 6,362831 a..0:35:181:05:551:04:482831

9258 González Toribio, Rubén Independiente 55M-PROMESA 6,362832 a..0:35:181:05:551:05:552832

6933 Digby, Nicola Witham RC 140F-W40 6,362833 a..0:35:191:05:571:04:492833

7443 Torres, Gauden Independiente 206M-M35 6,362834 a..0:35:201:05:571:05:022834

9314 Rodríguez Lagos, Nerea Independiente 268F-SENIOR 6,362835 a..0:35:201:05:571:04:412835

5283 Yébana Nadal , Natalia Independiente 112F-W35 6,362836 a..0:35:201:05:571:04:462836

9429 FERNANDO FERREIRO, MARINA Independiente 113F-W35 6,362837 a..0:35:201:05:571:04:332837

9428 Berna Garcia, Inma Independiente 114F-W35 6,362838 a..0:35:211:05:581:04:342838

8922 Exley, Elizabeth Barnsley Harriers 120F-W55 6,362839 a..0:35:221:05:591:05:342839

159 Evans, Sue Fordy Runs Run Club 55F-W60 6,362840 a..0:35:221:05:591:05:062840

8181 Zagorski, Linda Trawden AC 56F-W60 6,362841 a..0:35:231:06:001:05:162841

9558 Jiménez Gomez, Paloma Correromanos 115F-W35 6,362842 a..0:35:231:06:011:05:032842

8057 Marquina Tórtola, Aroa Independiente 269F-SENIOR 6,362843 a..0:35:231:06:011:05:032843

6147 Miller, Kirstie Independiente 148F-W50 6,362844 a..0:35:241:06:011:04:302844

6906 Kicinski, Lucy Independiente 181F-W45 6,362845 a..0:35:241:06:021:04:512845

5592 Rivera Andrade, Jennyfer Independiente 270F-SENIOR 6,362846 a..0:35:241:06:021:04:252846

7823 Wandless, Gemma Elvet Striders 182F-W45 6,362847 a..0:35:251:06:021:04:542847

8604 Hardy, Suzanne Independiente 57F-W60 6,362848 a..0:35:261:06:031:04:512848

5145 Parsons, Ian Independiente 182M-M55 6,362849 a..0:35:261:06:031:04:452849

7509 Howes, Pam Skegness & District R 17F-W65 6,372850 a..0:35:291:06:061:04:372850

6493 Williams, Mark Rebel runners medwa 247M-M50 6,372851 a..0:35:291:06:071:04:392851

7116 Martinez Martinez, Maria Independiente 271F-SENIOR 6,372852 a..0:35:301:06:071:05:172852

1566 Scanlon, Hazel B2R 149F-W50 6,372853 a..0:35:341:06:111:04:272853

5362 Gonzalez Argumanez, Javier 8 cortaos 215M-M40 6,372854 a..0:35:361:06:131:05:342854

5363 Arias Marques, Cristina 8 cortaos 116F-W35 6,372855 a..0:35:361:06:131:05:342855

5429 GONZALEZ ARGUMANEZ, MIGUEL BITRIR TRAIL RUNNI 248M-M50 6,372856 a..0:35:361:06:131:05:342856

7463 Lewis, Julie Dudley Kingswinford R 121F-W55 6,382857 a..0:35:371:06:151:04:362857

8666 jimenez lopez, lorena Independiente 141F-W40 6,382858 a..0:35:381:06:161:04:312858

6150 pearce, marnie Thanet roadrunners 150F-W50 6,382859 a..0:35:411:06:181:04:242859

5342 Croft, Sarah Independiente 151F-W50 6,382860 a..0:35:411:06:181:04:452860

5899 Monteiro, Francisco Independiente 244M-M45 6,382861 a..0:35:431:06:211:05:422861

5813 Gower-Smith, Daniel Rebel Runners - Med 216M-M40 6,382862 a..0:35:431:06:211:04:522862

8638 ALVADO MOLL, XAVI C.A.ALTEA 346M-SENIOR 6,382863 a..0:35:441:06:211:04:512863

8646 ALVADO JIMENEZ, JOSE MARIA C.A.ALTEA 183M-M55 6,382864 a..0:35:441:06:211:04:512864

6574 Mckendrick, Ann Independiente 122F-W55 6,382865 a..0:35:451:06:221:05:102865

5097 Allen, Julia Kingstone Runners Ba 123F-W55 6,382866 a..0:35:461:06:231:05:162866

6368 Dale, Adrian Halesowen Athletic Cl 245M-M45 6,382867 a..0:35:471:06:241:06:082867
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7991 Bird, Theresa Long Eaton Running C 183F-W45 6,382868 a..0:35:471:06:241:04:592868

5393 Corrall , Deborah Dudley Kingswinford 124F-W55 6,382869 a..0:35:481:06:251:05:032869

5786 Grounds, Nikki Robin Park Runners 152F-W50 6,382870 a..0:35:481:06:251:04:592870

8433 Heyes, Wes Heyes Robin Park Runners 246M-M45 6,382871 a..0:35:481:06:251:06:252871

5974 Chambers, Rachel Independiente 184F-W45 6,382872 a..0:35:481:06:251:05:342872

21 ROSCOE, KEITH Robin Park Runners 184M-M55 6,392873 a..0:35:481:06:261:06:262873

8465 Bryan, Chris Independiente 249M-M50 6,392874 a..0:35:491:06:261:04:342874

9023 Lunn, Pamela Portadown Running Cl 125F-W55 6,392875 a..0:35:491:06:261:04:352875

7616 Mendez Martin, Carolina Independiente 142F-W40 6,392876 a..0:35:491:06:271:04:592876

5997 Cobb, Andrew Independiente 217M-M40 6,392877 a..0:35:491:06:271:04:572877

9426 HERNANDEZ PEREZ, PILAR Independiente 272F-SENIOR 6,392878 a..0:35:511:06:281:04:572878

9427 POMARES ORTUÑO, CAMELIA Independiente 143F-W40 6,392879 a..0:35:511:06:281:04:582879

6082 Pendleton , Beverley Independiente 18F-W65 6,392880 a..0:35:511:06:281:05:212880

6747 Baker, Gill Lostock AC 185F-W45 6,392881 a..0:35:511:06:291:05:102881

7108 Sánchez megias, Isabel Independiente 186F-W45 6,392882 a..0:35:521:06:291:05:282882

6455 Jones, Louisa Independiente 117F-W35 6,392883 a..0:35:521:06:301:05:292883

7061 Gladkova, Natalia La resistencia de los 144F-W40 6,392884 a..0:35:521:06:301:05:282884

7107 Sanchez Gandía, Cristina Independiente 145F-W40 6,392885 a..0:35:531:06:301:05:292885

6060 SHANNON, PAUL Independiente 247M-M45 6,392886 a..0:35:531:06:301:04:502886

5010 LLOYD, DAVE Independiente 125M-M60 6,392887 a..0:35:531:06:301:05:472887

8106 Estor Agüero, Isabel Independiente 153F-W50 6,392888 a..0:35:531:06:301:04:552888

7655 ESTOR AGÜERO, LOLA Independiente 126F-W55 6,392889 a..0:35:531:06:311:04:552889

8212 Sarmiento, William Independiente 347M-SENIOR 6,392890 a..0:35:541:06:311:05:132890

5665 Leaver, Helen Rebel runners medwa 187F-W45 6,392891 a..0:35:541:06:321:05:032891

5841 Harwood, Lauren DRIGHTLINGTON DY 118F-W35 6,392892 a..0:35:551:06:321:06:072892

7544 Brock, Marianne Independiente 188F-W45 6,392893 a..0:35:551:06:331:05:242893

6761 dinwiddy, mark tone zone runners 126M-M60 6,392894 a..0:35:561:06:331:04:482894

5504 Hancock, Stephen Lostock AC 127M-M60 6,392895 a..0:35:561:06:331:05:152895

6343 Hughes, Daniel Bognor Regis Tone Zo 250M-M50 6,392896 a..0:35:571:06:341:05:082896

9614 Vicente Moya, Cristina MANDANGA CLUB 273F-SENIOR 6,402897 a..0:35:581:06:351:05:222897

9612 Márquez Plaza, Luis Gonzalo Independiente 207M-M35 6,402898 a..0:35:581:06:361:05:222898

6667 Walker, Sharon Desford Striders 154F-W50 6,402899 a..0:36:011:06:381:05:022899

6218 Seeney, Jacqueline Cybi Striders 58F-W60 6,402900 a..0:36:011:06:381:05:552900

5962 Souness, Elizabeth Independiente 19F-W65 6,402901 a..0:36:031:06:401:05:152901

8319 Troian, Dmytro Independiente 208M-M35 6,402902 a..0:36:041:06:411:06:272902

5534 Taulty, Claire Robin Park Runners 155F-W50 6,402903 a..0:36:051:06:421:05:132903

6602 Maddocks , Janet Independiente 20F-W65 6,402904 a..0:36:061:06:431:05:062904

9532 Blommaerts, François Independiente 19M-M75 6,402905 a..0:36:061:06:431:06:272905

8213 Storimans, Martin 55+ 63M-M65 6,402906 a..0:36:061:06:431:06:432906

6704 Uten, Ella Independiente 19F-JUNIOR 6,412907 a..0:36:091:06:471:06:292907

6002 Weatherstone, Ashleigh Independiente 146F-W40 6,412908 a..0:36:101:06:471:05:312908

6936 GUEST, Danielle Independiente 156F-W50 6,412909 a..0:36:101:06:471:05:452909

6705 Blommaerts, Veerle Independiente 157F-W50 6,412910 a..0:36:111:06:481:06:312910

7829 Sykes, Eleanor Independiente 274F-SENIOR 6,412911 a..0:36:131:06:501:06:152911

7352 Reilly, Sue Harlow running and tri 158F-W50 6,412912 a..0:36:131:06:501:06:042912

5484 Blackburn, Helen Northampton Road Ru 59F-W60 6,412913 a..0:36:151:06:521:05:472913

6462 Sims, Caroline Independiente 127F-W55 6,412914 a..0:36:151:06:521:04:552914
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5507 Bartkiw , Charlotte Northowram pumas 189F-W45 6,412915 a..0:36:161:06:531:05:382915

6948 Algar Morales, María Cristina Independiente 159F-W50 6,412916 a..0:36:161:06:531:05:272916

5950 Berry, Louise Fordy Runs Running 190F-W45 6,412917 a..0:36:171:06:541:06:062917

7057 Hormigos Soriano, Cristina Independiente 275F-SENIOR 6,412918 a..0:36:171:06:541:05:432918

5731 Smithurst, Andrew Riquelme Runners 128M-M60 6,412919 a..0:36:171:06:551:05:432919

8785 MARTINEZ RAMOS, MARISA Independiente 60F-W60 6,412920 a..0:36:171:06:551:06:032920

5769 Sastre Cañadas, Jesús Independiente 251M-M50 6,422921 a..0:36:181:06:561:05:302921

8430 Smith, Gail Independiente 160F-W50 6,422922 a..0:36:191:06:561:05:202922

8271 Chadwick, Rebecca Independiente 128F-W55 6,422923 a..0:36:191:06:561:05:352923

6210 Oxbrough, Anne Penny lane striders 191F-W45 6,422924 a..0:36:191:06:561:05:452924

5166 Powell , Madelane C.E Llebeig Xàbia 192F-W45 6,422925 a..0:36:201:06:571:05:152925

1857 Sellwood, Jo Independiente 129F-W55 6,422926 a..0:36:201:06:571:05:452926

7740 Mateo Buigues, Clara C. A. Llebeig 193F-W45 6,422927 a..0:36:201:06:571:05:152927

6809 Roselló Tachó , Mari Carmen C.E. Llebeig Xàbia 161F-W50 6,422928 a..0:36:201:06:581:05:132928

7157 Wilson, Debra Trawden 147F-W40 6,422929 a..0:36:211:06:581:05:102929

8689 Arrarte Ayuso, Gloria Independiente 194F-W45 6,422930 a..0:36:211:06:581:06:012930

6415 Gimeno, Azahara Independiente 276F-SENIOR 6,422931 a..0:36:211:06:581:06:012931

6318 Lovatt, Wendy Cannock Chase Trail 61F-W60 6,422932 a..0:36:221:06:591:05:352932

6131 McCullagh , Pamela Accrington Road Runn 162F-W50 6,422933 a..0:36:221:06:591:06:272933

6655 Galera Verdú, Nadia Independiente 277F-SENIOR 6,422934 a..0:36:221:07:001:06:132934

9550 MacDougall, Jackie Independiente 130F-W55 6,422935 a..0:36:231:07:001:05:492935

7338 Lockwood Haley, Dawn DRIGHTLINGTON DY 163F-W50 6,422936 a..0:36:231:07:001:05:522936

7190 Chinchilla Perez, Pedro Independiente 252M-M50 6,422937 a..0:36:251:07:021:06:272937

7189 Palao Sanchez, Juana Independiente 164F-W50 6,422938 a..0:36:251:07:021:06:282938

9043 Ramos Gimeno, Rosa María Club Esportiu Llebeig 131F-W55 6,422939 a..0:36:261:07:041:05:202939

6166 Pearse, Gary Independiente 253M-M50 6,422940 a..0:36:261:07:041:05:092940

6807 Llidó Espasa, Angeles Club esportiu llebeig x 165F-W50 6,422941 a..0:36:271:07:041:05:192941

7230 Hallford, Jayne Kingstone Runners 62F-W60 6,422942 a..0:36:281:07:051:06:472942

6589 CONSOLARO, SERGIO PODISTI CORDENON 64M-M65 6,432943 a..0:36:291:07:061:05:402943

8706 SANCHEZ NAVARRO, LUIS MANU Independiente 185M-M55 6,432944 a..0:36:291:07:071:05:302944

7795 Sánchez Navarro, María José Club Atletismo Cablew 195F-W45 6,432945 a..0:36:291:07:071:05:292945

7404 Jones, David Great Bentley Running 129M-M60 6,432946 a..0:36:311:07:081:05:592946

9309 Mcgill, James Independiente 20M-M75 6,432947 a..0:36:321:07:091:05:252947

5670 PALAO PASCUAL, ANA CLUB ATLETISMO P 132F-W55 6,432948 a..0:36:321:07:091:06:112948

9060 CUADRADO RICO, PILAR Independiente 278F-SENIOR 6,432949 a..0:36:361:07:141:06:102949

5466 Middleton, Michelle Independiente 196F-W45 6,442950 a..0:36:411:07:181:06:092950

5065 Peacock, Deborah Independiente 133F-W55 6,442951 a..0:36:431:07:201:06:352951

5137 Bates, Eve Sneyd Striders 197F-W45 6,442952 a..0:36:431:07:201:06:152952

7717 Richards, Paul Independiente 130M-M60 6,442953 a..0:36:461:07:231:07:002953

6840 FLOREA, GINA DANIELA C.A. CORRELIANA 198F-W45 6,442954 a..0:36:461:07:231:06:112954

6842 Manolescu , Elena Ana Torrent Corre 63F-W60 6,442955 a..0:36:461:07:231:06:102955

7274 Dinga, Martin Independiente 254M-M50 6,452956 a..0:36:481:07:251:07:252956

5195 Freame, Tracy Fremington Trailblazer 64F-W60 6,452957 a..0:36:511:07:281:06:212957

7216 Dunleavey, Jane Independiente 166F-W50 6,452958 a..0:36:511:07:291:06:552958

8416 Bitter, Kristina Independiente 279F-SENIOR 6,452959 a..0:36:521:07:291:06:382959

7896 Elliott, Lisa Independiente 167F-W50 6,452960 a..0:36:521:07:291:06:182960

7394 Grandon, Anthony Outdoor Fitness 21M-M75 6,452961 a..0:36:531:07:301:06:592961
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8418 Bitter, Olga Independiente 134F-W55 6,452962 a..0:36:531:07:301:06:382962

5656 Standfield , Graham Independiente 131M-M60 6,452963 a..0:36:541:07:311:06:132963

7130 Adams, Daniel Independiente 28M-JUNIOR 6,452964 a..0:36:541:07:311:06:212964

5826 Grant, Gary Independiente 186M-M55 6,452965 a..0:36:541:07:321:07:322965

6293 Webster, Terry Independiente 22M-M75 6,452966 a..0:36:541:07:321:06:252966

6292 Webster, Carole Independiente 168F-W50 6,452967 a..0:36:551:07:321:06:252967

8835 Wilkinson, Claire Kingstone Runners 169F-W50 6,452968 a..0:36:571:07:341:06:162968

9687 Roque Sola, BEATRIZ Club Atletismo Benido 148F-W40 6,452969 a..0:36:581:07:351:06:382969

9482 Torres González, Liria Club Atletismo Benido 170F-W50 6,452970 a..0:36:581:07:351:06:402970

9486 Zabaleta Arrimada, Teodoro Club Atletismo Benido 65M-M65 6,452971 a..0:36:581:07:351:06:402971

9701 Corberó Anó, José Independiente 248M-M45 6,462972 a..0:36:591:07:361:06:252972

8032 Garrett, Jenny Desford Striders 65F-W60 6,462973 a..0:36:591:07:361:06:122973

5582 Carroll, Julie Independiente 199F-W45 6,462974 a..0:36:591:07:361:06:172974

244 Manley, Mark worksop harriers 132M-M60 6,462975 a..0:36:591:07:371:06:172975

8358 Sneddon, Shirley Rochdale Harriers 135F-W55 6,462976 a..0:37:001:07:371:06:092976

5440 Catlin, Robert Independiente 28M-M70 6,462977 a..0:37:011:07:381:05:562977

6470 Cortés García, Ana Independiente 280F-SENIOR 6,462978 a..0:37:011:07:381:06:172978

9313 Serrano Villar, Joan Josep Independiente 29M-JUNIOR 6,462979 a..0:37:021:07:391:06:482979

9266 De Souza lopes, Silvia cristina Independiente 171F-W50 6,462980 a..0:37:021:07:391:05:282980

8330 MONTERDE GONZALEZ, JOSE DE CLUB DE ATLETISM 66M-M65 6,462981 a..0:37:031:07:401:06:412981

7665 Bamber, Hana Independiente 29F-PROMESA 6,462982 a..0:37:031:07:401:07:172982

5924 Stanton, Kate Independiente 136F-W55 6,462983 a..0:37:041:07:411:06:182983

7615 Millward, Melanie Independiente 200F-W45 6,462984 a..0:37:061:07:441:06:092984

7348 FANNY, ARCOUET Independiente 201F-W45 6,462985 a..0:37:071:07:441:06:422985

7350 Xavier, Arcouet Independiente 249M-M45 6,462986 a..0:37:071:07:441:06:422986

9521 Condori Amador, Yolanda Independiente 149F-W40 6,462987 a..0:37:071:07:441:07:052987

6463 Holroyd, Denise Independiente 6F-W70 6,472988 a..0:37:081:07:451:06:582988

7664 Bamber, Angela Independiente 172F-W50 6,472989 a..0:37:091:07:471:07:252989

7039 Docón Tercero, Jose Ángel Independiente 348M-SENIOR 6,472990 a..0:37:101:07:471:07:032990

7038 Candel Lozano, Lucia Independiente 281F-SENIOR 6,472991 a..0:37:101:07:471:07:022991

5052 Wade, Jodie Independiente 202F-W45 6,472992 a..0:37:101:07:471:07:032992

8318 MORA DE LA PAZ, CARLOS C.A AJOS XATIVA 218M-M40 6,472993 a..0:37:101:07:481:07:192993

8321 GIMENEZ BERMUDEZ, YESSICA C.A AJOS XATIVA 150F-W40 6,472994 a..0:37:111:07:481:07:192994

9326 Potter, Ronny Independiente 67M-M65 6,472995 a..0:37:121:07:491:05:382995

8497 VEGA ANTONIO, GLADYS Independiente 66F-W60 6,472996 a..0:37:121:07:491:06:372996

7755 Harrington, Victoria Independiente 119F-W35 6,472997 a..0:37:121:07:491:06:092997

6479 Cook, Harley Independiente 120F-W35 6,472998 a..0:37:131:07:501:07:272998

7500 Martinez Bermudez, Miriam Independiente 30F-PROMESA 6,472999 a..0:37:131:07:501:06:392999

5622 Gates, Suzanne Independiente 203F-W45 6,473000 a..0:37:141:07:511:06:563000

6553 Rodriguez Moyano, Luis Miguel Independiente 29M-M70 6,473001 a..0:37:141:07:511:06:253001

7400 Newman, Andrew Independiente 250M-M45 6,473002 a..0:37:141:07:521:07:523002

7273 Dinga, Heidi Independiente 204F-W45 6,473003 a..0:37:151:07:521:06:143003

8514 Vasquez, Fabiola Independiente 20F-JUNIOR 6,473004 a..0:37:151:07:531:06:383004

7663 Moxham, Andrew Independiente 255M-M50 6,473005 a..0:37:171:07:541:07:333005

6169 Bell, Tina Kimberworth striders 137F-W55 6,483006 a..0:37:171:07:551:06:343006

6202 Scott, Mark Independiente 256M-M50 6,483007 a..0:37:191:07:571:06:323007

7281 Dean, Alison Mile Shy Club 173F-W50 6,483008 a..0:37:201:07:571:07:183008
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8946 Birmingham, Oliver RUNNING CRAZY 251M-M45 6,483009 a..0:37:201:07:571:07:443009

9447 Plahay, Tania Independiente 205F-W45 6,483010 a..0:37:201:07:571:06:183010

8351 Wood, Paul Independiente 30M-M70 6,483011 a..0:37:211:07:581:06:293011

6708 Cooper, Bradley Phoenix striders 349M-SENIOR 6,483012 a..0:37:221:08:001:07:033012

8142 Moreno Guerrero, Juan Manuel Independiente 133M-M60 6,483013 a..0:37:221:08:001:06:493013

8442 Moreno González, Daniel Bull RUNNERS 350M-SENIOR 6,483014 a..0:37:231:08:001:06:493014

7570 Carrick, Kay Independiente 151F-W40 6,483015 a..0:37:231:08:001:07:143015

9351 GARDNER, LEE Independiente 187M-M55 6,483016 a..0:37:231:08:001:06:293016

6259 Perkins, Jayne Independiente 152F-W40 6,483017 a..0:37:231:08:001:06:413017

9201 Fletcher, Anthony Independiente 219M-M40 6,483018 a..0:37:231:08:011:06:413018

7226 Moreno Abellán, Javier Escuela del corredor d 252M-M45 6,483019 a..0:37:241:08:011:06:163019

8931 Doyle, Catherine RUNNING CRAZY 138F-W55 6,483020 a..0:37:241:08:011:06:513020

5740 CUADRADO RICO, ÁNGELA CLUB ATLETISME C 282F-SENIOR 6,483021 a..0:37:241:08:011:06:583021

6521 Bigley, Hazel Independiente 67F-W60 6,483022 a..0:37:251:08:021:06:443022

9419 Beneito Navarro, Sonia Independiente 283F-SENIOR 6,483023 a..0:37:261:08:031:07:013023

9095 RENGIFO, ESTEFANY Independiente 284F-SENIOR 6,483024 a..0:37:261:08:031:06:343024

8920 McLaughlin, Ronan RUNNING CRAZY 56M-PROMESA 6,483025 a..0:37:261:08:031:07:253025

6881 Mann, John Independiente 253M-M45 6,483026 a..0:37:271:08:041:06:413026

6345 Davies, Natalie Independiente 206F-W45 6,493027 a..0:37:281:08:061:06:463027

8246 Fallon, Robert Jogscotland 134M-M60 6,493028 a..0:37:291:08:061:06:263028

8904 Cabrit, Audrey Independiente 285F-SENIOR 6,493029 a..0:37:291:08:061:06:433029

5051 Clarke, Paul Independiente 188M-M55 6,493030 a..0:37:301:08:071:08:073030

8454 Baimanova, Olga Independiente 121F-W35 6,493031 a..0:37:301:08:071:08:013031

8605 Allen, Lisa Independiente 174F-W50 6,493032 a..0:37:311:08:081:06:553032

8606 Allen, Steven Independiente 257M-M50 6,493033 a..0:37:311:08:081:06:563033

6665 Hepburn, Tracy Shelton Striders 139F-W55 6,493034 a..0:37:311:08:091:06:553034

8377 Darling, Fiona Shelton Striders 140F-W55 6,493035 a..0:37:321:08:091:06:573035

7656 ORTEGA ESTOR, ENOC Independiente 57M-PROMESA 6,493036 a..0:37:321:08:091:06:293036

137 Donohue, Alison Middleton Harriers 175F-W50 6,493037 a..0:37:321:08:091:08:093037

6730 Webster, Paul Independiente 31M-M70 6,493038 a..0:37:321:08:101:06:573038

8487 Herrera Cantalicio, Diana DIR 153F-W40 6,493039 a..0:37:331:08:101:07:373039

6078 Kah, Amie Sutton Runners 141F-W55 6,493040 a..0:37:331:08:101:07:173040

6011 Jablonska, Joanna Independiente 122F-W35 6,493041 a..0:37:341:08:111:07:153041

7903 Molina Andujar, Juan Luis Salobral 209M-M35 6,493042 a..0:37:351:08:121:07:003042

7902 Gómez Oliver, Sara Independiente 123F-W35 6,493043 a..0:37:351:08:121:06:593043

7078 Palmer, Rebecca Independiente 176F-W50 6,493044 a..0:37:371:08:141:06:473044

6102 Mabb, Robert Independiente 189M-M55 6,493045 a..0:37:371:08:141:06:473045

7892 Huggins, Patrick Independiente 68M-M65 6,493046 a..0:37:381:08:151:07:173046

8995 CHAPPE DE LOS SANTOS, TATIANClub Atletismo Santa 154F-W40 6,493047 a..0:37:381:08:151:06:473047

8059 DABLE, THOMAS Kenilworth Runners 23M-M75 6,503048 a..0:37:391:08:161:07:193048

8751 García Segarra, Jaime Independiente 254M-M45 6,503049 a..0:37:391:08:161:06:413049

5281 makepeace, lisa Independiente 207F-W45 6,503050 a..0:37:391:08:161:07:403050

5197 Cole, Julie Independiente 142F-W55 6,503051 a..0:37:401:08:171:07:203051

7556 Ball, Stephen Los Bandidos 32M-M70 6,503052 a..0:37:411:08:181:07:353052

6758 Hopkins, Liz Independiente 21F-W65 6,503053 a..0:37:421:08:191:06:343053

9570 McGinlay, Avril Independiente 68F-W60 6,503054 a..0:37:421:08:191:07:323054

5806 Passmore, Sue Trawden Athletic Club 7F-W70 6,503055 a..0:37:421:08:191:07:003055
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6442 Moore, Alison Independiente 208F-W45 6,503056 a..0:37:431:08:211:06:583056

6444 McCay, Davina Jog Lisburn 209F-W45 6,503057 a..0:37:441:08:211:06:593057

7697 Bell, David Independiente 258M-M50 6,503058 a..0:37:441:08:211:06:533058

5913 Leeming , Jane Independiente 69F-W60 6,503059 a..0:37:441:08:221:06:503059

8438 Keenan, Alanda Independiente 177F-W50 6,503060 a..0:37:451:08:221:07:243060

6571 Lester, Lesley Scarborough AC 178F-W50 6,503061 a..0:37:451:08:231:07:323061

7181 MARTINEZ ELBAL, ANA ISABEL RUNNER TERAPIA 143F-W55 6,503062 a..0:37:451:08:231:07:173062

7198 Garrido Alpuente, Gala RUNNER TERAPIA 179F-W50 6,503063 a..0:37:461:08:231:07:173063

7199 Cervera Cosme, David RUNNER TERAPIA 259M-M50 6,503064 a..0:37:461:08:231:07:163064

1985 Found, Andy Ashford Striders 190M-M55 6,503065 a..0:37:461:08:231:08:233065

6531 blincow, Jeffrey Independiente 33M-M70 6,503066 a..0:37:471:08:241:07:063066

6443 Pentland, Gillian Independiente 210F-W45 6,513067 a..0:37:481:08:251:07:023067

6061 goulding, janet Costa Blanca Striders 8F-W70 6,513068 a..0:37:481:08:251:08:253068

6588 Jaroszewska , Wiktoria Independiente 31F-PROMESA 6,513069 a..0:37:481:08:261:07:403069

9139 Golden, Denise Independiente 70F-W60 6,513070 a..0:37:491:08:261:07:093070

5091 Rogowskyj, Angela Royton road runners 144F-W55 6,513071 a..0:37:491:08:271:07:203071

5054 Donovan, Kelly Independiente 211F-W45 6,513072 a..0:37:511:08:281:06:543072

7939 Slater, Brian Independiente 34M-M70 6,513073 a..0:37:511:08:281:07:353073

5895 McIntyre , Sue Independiente 71F-W60 6,513074 a..0:37:521:08:291:07:573074

6244 JIMÉNEZ ARNOLDO, CHIARA Spirit 286F-SENIOR 6,513075 a..0:37:521:08:291:06:393075

6176 Butterworth, Louise Middleton Harriers 145F-W55 6,513076 a..0:37:531:08:301:07:333076

8012 Segura Gilabert, Claudia EQUIPO MALDONAD 287F-SENIOR 6,513077 a..0:37:531:08:301:07:443077

6641 Keers, Lisa Independiente 180F-W50 6,513078 a..0:37:541:08:311:08:313078

8775 Martínez, Lola FUERT8S 288F-SENIOR 6,513079 a..0:37:551:08:321:06:483079

8794 Àngel Baldó, Carme FUERT8S 289F-SENIOR 6,513080 a..0:37:551:08:321:06:493080

7388 O'Neill, Richard Dublin Frontrunners 210M-M35 6,513081 a..0:37:561:08:331:07:163081

7357 Hayes, Tony Dublin Front Runners 191M-M55 6,513082 a..0:37:561:08:331:07:183082

9002 Fritsch, Marie Independiente 290F-SENIOR 6,513083 a..0:37:561:08:341:07:103083

5896 Sach, Daarek Daventry Road Runne 211M-M35 6,523084 a..0:37:571:08:351:07:243084

7528 Cousins, Julie-Ann DRIGHTLINGTON DY 181F-W50 6,523085 a..0:37:591:08:361:07:533085

9120 Blok, Helma 007 72F-W60 6,523086 a..0:37:591:08:361:07:153086

8999 Gomez, Isaure Independiente 32F-PROMESA 6,523087 a..0:37:591:08:371:07:133087

9121 Blok, Joop 097 135M-M60 6,523088 a..0:38:001:08:371:07:153088

6446 Davis, Lynne Swinton running club 182F-W50 6,523089 a..0:38:001:08:381:07:063089

9038 Synnott, Robert Dublin Frontrunners 220M-M40 6,523090 a..0:38:001:08:381:07:243090

6428 Allen, Marianne Halesowen Athletic Cl 183F-W50 6,523091 a..0:38:021:08:391:07:443091

6392 Rostill, Karen Halesowen Athletic Cl 184F-W50 6,523092 a..0:38:021:08:391:07:443092

7212 Fernández Sáez, María Julia C.A. La Gineta 212F-W45 6,523093 a..0:38:021:08:401:07:163093

6907 MORENO RUIZ, ANDREA Independiente 291F-SENIOR 6,523094 a..0:38:051:08:421:01:003094

9283 McNeil, Liz Independiente 185F-W50 6,523095 a..0:38:051:08:421:07:423095

8496 VAZQUEZ GUERRA, JOSE Independiente 24M-M75 6,523096 a..0:38:061:08:431:06:513096

7490 Currell, Glynis Independiente 9F-W70 6,523097 a..0:38:061:08:431:07:253097

5475 Case, Hannah Independiente 292F-SENIOR 6,523098 a..0:38:071:08:441:07:583098

5474 Gill, Jack Independiente 351M-SENIOR 6,523099 a..0:38:071:08:441:07:583099

5318 Philip, Lyndsey Marsh Lane Harriers 186F-W50 6,523100 a..0:38:071:08:441:08:003100

7654 Turner, Andrew Stockport Tri Club 192M-M55 6,523101 a..0:38:071:08:451:07:213101

7166 Snape, Claire Marsh Lane Harriers 124F-W35 6,523102 a..0:38:081:08:451:08:013102
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9653 Porter, Kate Elizabeth Independiente 125F-W35 6,523103 a..0:38:081:08:451:06:453103

5304 Bunnell, Carys Independiente 146F-W55 6,523104 a..0:38:081:08:451:07:443104

9637 VERGARA VALLEJO, ANGEL Independiente 255M-M45 6,533105 a..0:38:081:08:461:06:443105

5552 Thorne , Alison Independiente 187F-W50 6,533106 a..0:38:091:08:461:07:093106

9654 Minniti, Hernán franco Independiente 352M-SENIOR 6,533107 a..0:38:091:08:461:06:453107

5573 Smith, Wendy Grantham Running Cl 147F-W55 6,533108 a..0:38:111:08:481:07:383108

5920 Angeloni, Suzanne Grantham Running Cl 148F-W55 6,533109 a..0:38:111:08:491:07:373109

5738 Fernández Quesada , Juan Antonio CLUB KM@KM 136M-M60 6,533110 a..0:38:121:08:491:08:103110

6230 Shelton , Helena Skegness and District 188F-W50 6,533111 a..0:38:121:08:501:07:203111

8005 Ponce Rex, Fernando Independiente 221M-M40 6,533112 a..0:38:131:08:501:07:393112

6693 Harrison, Angela Striders 189F-W50 6,533113 a..0:38:131:08:501:07:143113

8006 Galván Atance, Raquel Independiente 126F-W35 6,533114 a..0:38:131:08:511:07:403114

5066 Nicholson, Stephen KEIGHLEY & CRAVE 69M-M65 6,533115 a..0:38:141:08:511:08:513115

8710 Manterfield, Harry Independiente 30M-JUNIOR 6,533116 a..0:38:141:08:511:07:553116

856 Davies, Stella Desford Striders 149F-W55 6,533117 a..0:38:141:08:521:07:133117

7538 Walton, Tracey Independiente 190F-W50 6,533118 a..0:38:151:08:521:07:273118

7559 Harrison, Simon Independiente 222M-M40 6,533119 a..0:38:161:08:531:07:033119

9128 Capstack, Paul ROCK UP AND RUN 70M-M65 6,533120 a..0:38:171:08:541:07:153120

6988 Beckett, William Independiente 25M-M75 6,543121 a..0:38:191:08:561:08:563121

8298 Lloria casañ, Julio Independiente 193M-M55 6,543122 a..0:38:191:08:561:08:153122

8299 Villanova Hernández, Alicia Independiente 150F-W55 6,543123 a..0:38:191:08:571:08:153123

6104 Carrasco Fuentes, Julia Club de atletismo Boa 155F-W40 6,543124 a..0:38:191:08:571:07:393124

6105 Portillo Rojano, Juan Independiente 256M-M45 6,543125 a..0:38:201:08:571:07:383125

8064 Galan Martinez, Carles Independiente 353M-SENIOR 6,543126 a..0:38:211:08:581:07:363126

8065 Julià Vidal, Marta Independiente 293F-SENIOR 6,543127 a..0:38:211:08:581:07:363127

6689 Mestre quirant, María Jesús Gacelas 191F-W50 6,543128 a..0:38:221:08:591:07:553128

9114 Naylor, James Smalley Road Runner 71M-M65 6,543129 a..0:38:231:09:001:07:073129

7993 Escamez, Maria Independiente 127F-W35 6,543130 a..0:38:241:09:011:07:543130

6338 Soler estruch, Joan Independiente 354M-SENIOR 6,543131 a..0:38:241:09:011:07:553131

5489 Lund, Poppy Independiente 192F-W50 6,543132 a..0:38:251:09:031:07:343132

7866 Kennedy, Laura Washington Running 73F-W60 6,543133 a..0:38:271:09:041:08:203133

6008 Batey, Jan Washington 151F-W55 6,543134 a..0:38:271:09:041:08:213134

5877 Garcia Rodriguez, Raissa Independiente 294F-SENIOR 6,553135 a..0:38:281:09:051:07:303135

6877 Skinner, Emma Independiente 152F-W55 6,553136 a..0:38:281:09:051:07:403136

9284 MONLEON CARRATALA, ALICIA Independiente 128F-W35 6,553137 a..0:38:291:09:061:07:463137

7489 Wells, Paul Bognor Regis Tonezo 260M-M50 6,553138 a..0:38:311:09:081:07:173138

5449 Fitzpatrick, Harvey Independiente 194M-M55 6,553139 a..0:38:321:09:091:07:243139

8910 Taylor, Kenneth RUNNING CRAZY 72M-M65 6,553140 a..0:38:331:09:101:08:483140

5036 Maddison, Terisa M7D Running Club 153F-W55 6,553141 a..0:38:331:09:101:08:313141

5035 Grew, Fiona M&D Running Club 154F-W55 6,553142 a..0:38:331:09:101:08:303142

9630 TASCON BERNABEU, FABIAN Independiente 261M-M50 6,553143 a..0:38:331:09:111:07:103143

8869 walsh, harley Independiente 212M-M35 6,553144 a..0:38:371:09:141:07:193144

9161 Towle, Paul Oldham and Royton 223M-M40 6,553145 a..0:38:371:09:141:07:413145

7110 Domínguez Pérez, Elena DESAFIO RUNNING 129F-W35 6,553146 a..0:38:381:09:151:08:233146

7422 Minguez Castellano, Lucia DESAFIO RUNNING 130F-W35 6,563147 a..0:38:381:09:161:08:233147

2721 Bonner, Vicky Northampton Road Ru 131F-W35 6,563148 a..0:38:401:09:171:08:113148

5009 Kendrick, Helen Independiente 213F-W45 6,563149 a..0:38:411:09:181:08:323149
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7317 Gurney, Selena Swanley & District AC 193F-W50 6,563150 a..0:38:421:09:191:07:493150

8952 Foster, Nicola Farnham Town RC 155F-W55 6,563151 a..0:38:441:09:211:08:313151

5181 Lally, Jo Jog on the Tyne 156F-W55 6,563152 a..0:38:441:09:221:09:103152

8447 Blanquer Garrido, Eva Maria Independiente 295F-SENIOR 6,563153 a..0:38:451:09:221:07:573153

8448 González Cruz, Laura Independiente 296F-SENIOR 6,563154 a..0:38:451:09:221:07:573154

8458 Márquez Sanz, Juan Carlos Team Baldo 195M-M55 6,563155 a..0:38:461:09:231:08:023155

7471 Mehmood, Amjid Independiente 257M-M45 6,563156 a..0:38:471:09:241:08:533156

8571 DIAZ-MAROTO AGUILAR, SERGIO Independiente 224M-M40 6,573157 a..0:38:481:09:251:08:143157

8961 de Winter, Louisa Farnham Town RC 297F-SENIOR 6,573158 a..0:38:491:09:261:08:393158

8570 martin dominguez, raul Independiente 262M-M50 6,573159 a..0:38:491:09:261:08:143159

9575 Darby, David Robin Park Runners 196M-M55 6,573160 a..0:38:501:09:271:08:013160

5319 Binder , Mike Robin Park Runners 197M-M55 6,573161 a..0:38:511:09:281:08:333161

7080 Arribas Toboso, María Jesús Independiente 156F-W40 6,573162 a..0:38:511:09:281:08:023162

7079 Cambronero Armero, José Luis Independiente 225M-M40 6,573163 a..0:38:511:09:281:08:023163

6208 Gramstad, Rannveig Independiente 194F-W50 6,573164 a..0:38:511:09:291:08:513164

5369 Cornhill, Keren Northampton Road Ru 157F-W55 6,573165 a..0:38:531:09:301:08:253165

6304 Luckman, Sarah Swanley & District AC 158F-W55 6,573166 a..0:38:541:09:311:08:003166

7711 Lopez Talavera, Fernando Los Keniatas de Albac 226M-M40 6,573167 a..0:38:551:09:331:08:083167

7712 Martínez-Moratalla Serna, Milagros Los Keniatas de Albac 157F-W40 6,573168 a..0:38:561:09:331:08:083168

8575 ruiz castellote, maria de los desampaIndependiente 214F-W45 6,573169 a..0:38:561:09:331:08:183169

5937 Gaytten, James Independiente 35M-M70 6,573170 a..0:38:561:09:341:08:213170

7153 Smith, Sally Desford Striders 215F-W45 6,573171 a..0:38:571:09:341:08:083171

5892 Hickson , Jill Royton road runners 195F-W50 6,573172 a..0:38:581:09:351:09:143172

9214 Zinchuk, Serhii Independiente 355M-SENIOR 6,573173 a..0:38:581:09:351:08:103173

5492 El-Bahrawy, Julie Sutton Runners 74F-W60 6,583174 a..0:39:011:09:381:08:453174

7762 Vinuesa, Ignacio Personal running 213M-M35 6,583175 a..0:39:021:09:391:09:043175

7364 Fantom, Emma Independiente 216F-W45 6,583176 a..0:39:021:09:401:07:593176

7856 Smart, Joanne Fordy Runs Running 159F-W55 6,583177 a..0:39:031:09:401:08:493177

9273 PEREZ ALVADO, DAVID Independiente 263M-M50 6,583178 a..0:39:041:09:411:08:283178

9335 Pérez Pérez, Consuelo Independiente 160F-W55 6,583179 a..0:39:041:09:421:08:293179

9377 Muñoz Morales, Ángela Independiente 161F-W55 6,583180 a..0:39:041:09:421:08:303180

7691 Stevens, Mark Lostock AC 264M-M50 6,583181 a..0:39:051:09:431:08:243181

7506 Lewis, Laura Resilient Runners Abe 217F-W45 6,583182 a..0:39:061:09:431:08:423182

6155 Kinninmonth, Heather Kirkcaldy Wizards 75F-W60 6,583183 a..0:39:071:09:441:08:343183

9586 Martínez Martínez, Bernardino Artesones de Cenizate 258M-M45 6,583184 a..0:39:071:09:441:08:103184

9585 Saez Martinez, Juan manuel Artesones de Cenizate 265M-M50 6,583185 a..0:39:071:09:441:08:113185

5945 Jackson, Mia Independiente 298F-SENIOR 6,593186 a..0:39:081:09:461:09:463186

9089 GARRIGÓS JUAN, CRISTINA FUERT8S 299F-SENIOR 6,593187 a..0:39:091:09:461:07:573187

5968 Parsons, Martyn Independiente 198M-M55 6,593188 a..0:39:101:09:471:08:493188

5969 Parsons, Wendy Independiente 162F-W55 6,593189 a..0:39:101:09:481:08:493189

7095 RODRÍGUEZ MARTÍN, ÁNGEL Independiente 73M-M65 6,593190 a..0:39:121:09:491:09:103190

6911 Stark, Angie Killie Striders 196F-W50 6,593191 a..0:39:131:09:501:08:433191

8918 McLaughlin, Eimear RUNNING CRAZY 132F-W35 6,593192 a..0:39:131:09:501:09:123192

8917 MacLeod, Charlie RUNNING CRAZY 356M-SENIOR 6,593193 a..0:39:131:09:511:09:123193

7070 McHugh, Kay Aldridge Running Club 76F-W60 6,593194 a..0:39:141:09:511:08:303194

8709 Schmidt, Maike Independiente 218F-W45 6,593195 a..0:39:151:09:521:08:463195

5070 Pannullo, Carole KEIGHLEY & CRAVE 163F-W55 6,593196 a..0:39:161:09:541:09:093196
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6534 Newton, Katarina Independiente 133F-W35 6,593197 a..0:39:171:09:541:08:013197

5359 Collins, Lynn Beginners 2 Runners 164F-W55 7,003198 a..0:39:191:09:561:08:473198

6623 Lawrence, Helen Desford Striders 219F-W45 7,003199 a..0:39:191:09:571:08:183199

1022 Dayman, Rowena Desford Striders 197F-W50 7,003200 a..0:39:201:09:571:08:183200

5086 Holden, Stephanie Robin Park Runners 220F-W45 7,003201 a..0:39:211:09:581:08:293201

8069 Todd, Emily Independiente 300F-SENIOR 7,003202 a..0:39:221:09:591:08:173202

7086 Bowen, Amanda Blackpool Freedom R 198F-W50 7,003203 a..0:39:231:10:011:08:463203

7532 Hayward, Susan Bognor Regis Tone Zo 165F-W55 7,003204 a..0:39:241:10:021:09:453204

7820 Keaveney, Patrick Buttevant 227M-M40 7,003205 a..0:39:241:10:021:09:393205

7342 O'Donnell, Daniel Independiente 199M-M55 7,003206 a..0:39:261:10:041:08:393206

6987 Wilshaw, Ian Independiente 200M-M55 7,003207 a..0:39:271:10:051:08:313207

5347 Chapman, Karen Running forever runnin 166F-W55 7,003208 a..0:39:281:10:051:08:213208

5918 Verde, Ana Trinat 158F-W40 7,013209 a..0:39:291:10:061:09:303209

7931 Niemel, Janine Independiente 167F-W55 7,013210 a..0:39:331:10:101:08:443210

8063 Scott, Catherine Elvet Striders 77F-W60 7,013211 a..0:39:361:10:131:09:263211

9048 RUBIO RICHART, ALICIA Independiente 199F-W50 7,013212 a..0:39:361:10:131:08:223212

9047 GANDIA OLTRA, RAFA Independiente 259M-M45 7,023213 a..0:39:381:10:151:08:243213

6141 Corke, Sharon Independiente 168F-W55 7,023214 a..0:39:391:10:161:09:293214

6835 James, Lewis Dragons Running Club 214M-M35 7,023215 a..0:39:411:10:181:09:583215

9265 Orts, Amparo Independiente 200F-W50 7,023216 a..0:39:411:10:181:08:403216

6692 James, Sian Dragons Running Club 201F-W50 7,023217 a..0:39:411:10:181:09:583217

8580 BYFIELD PÉREZ, LISA Independiente 221F-W45 7,023218 a..0:39:411:10:181:08:403218

5988 Johnson, Helen Kingstone Runners 169F-W55 7,023219 a..0:39:421:10:201:08:403219

7174 Culshaw, Natalie Marsh Lane Harriers 159F-W40 7,023220 a..0:39:431:10:201:09:363220

9255 Clegg, Tina Independiente 170F-W55 7,023221 a..0:39:431:10:201:09:373221

6282 MOORE, EILEEN Independiente 78F-W60 7,023222 a..0:39:441:10:221:08:403222

6903 Voong, Pec Yi Independiente 301F-SENIOR 7,023223 a..0:39:451:10:221:08:573223

9140 Cantos Bermudez, Ada Independiente 202F-W50 7,023224 a..0:39:451:10:221:08:543224

5380 Pérez Elvira, Teresa C.D AGUAVIVA BENI 160F-W40 7,023225 a..0:39:451:10:221:08:543225

7060 Cundall, Lisa St Theresa 171F-W55 7,023226 a..0:39:461:10:231:08:513226

8381 HAGGART, LEAH Independiente 302F-SENIOR 7,023227 a..0:39:461:10:231:08:423227

6678 Huntley, Max Independiente 357M-SENIOR 7,023228 a..0:39:471:10:241:09:323228

8880 Britton, Ethan Independiente 58M-PROMESA 7,023229 a..0:39:471:10:241:09:333229

7059 Brearley, Susan susan Brearley 79F-W60 7,023230 a..0:39:471:10:241:08:583230

5794 Treharne, Debra Paul Popham Running 172F-W55 7,023231 a..0:39:471:10:251:09:263231

6595 Maguire, helen Independiente 203F-W50 7,023232 a..0:39:481:10:251:09:393232

5034 smith, clare Grantham Running Cl 204F-W50 7,023233 a..0:39:481:10:251:09:143233

6477 Archer, Louise Daventry Road Runne 173F-W55 7,023234 a..0:39:481:10:251:09:153234

5717 Jones, Diane Independiente 80F-W60 7,023235 a..0:39:481:10:251:09:083235

6342 Watson, Joanne Chester road runners 222F-W45 7,023236 a..0:39:481:10:251:08:453236

7662 Donaldson, Heather Strathaven Striders 134F-W35 7,033237 a..0:39:491:10:271:08:503237

7661 Lindsay, Alison Strathaven Striders 223F-W45 7,033238 a..0:39:521:10:291:08:523238

8324 Fernández Lloret, Alejandro Independiente 358M-SENIOR 7,033239 a..0:39:531:10:301:08:563239

5017 Pudner, Denise Smalley Road Runner 174F-W55 7,033240 a..0:39:551:10:321:09:473240

5023 Gower, Helen Rebel runners medwa 224F-W45 7,033241 a..0:39:551:10:321:09:033241

6494 Williams, Clair Rebel runners medwa 205F-W50 7,033242 a..0:39:551:10:321:09:033242

9635 Rodenas, Alberto Independiente 59M-PROMESA 7,033243 a..0:39:561:10:331:09:113243
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7260 Barreto Pastor, Marina Independiente 33F-PROMESA 7,033244 a..0:39:561:10:331:09:123244

5289 Steven, Pauline RONS RUNNERS 81F-W60 7,033245 a..0:39:561:10:331:10:153245

5261 Stewart, Lesley Beginners 2 Runners 82F-W60 7,033246 a..0:39:571:10:341:09:243246

5291 Lee, Loraine Beginners2Runners 83F-W60 7,033247 a..0:39:571:10:341:09:253247

6451 Brown, Jo Independiente 161F-W40 7,043248 a..0:39:591:10:361:08:393248

5605 Holmes, Stacey Hyde Village Striders 162F-W40 7,043249 a..0:39:591:10:361:09:103249

8043 Martins, Ricardo Independiente 260M-M45 7,043250 a..0:40:001:10:371:10:323250

7275 O'Neill, Mark Independiente 201M-M55 7,043251 a..0:40:001:10:381:10:333251

5894 Cunningham , Sharon Paul Popham Running 206F-W50 7,043252 a..0:40:031:10:401:09:403252

7487 Hill, Debra ST. Theresas Athletic 207F-W50 7,043253 a..0:40:031:10:401:09:093253

5527 Segurajauregi Pinedo, Mikel Independiente 215M-M35 7,043254 a..0:40:031:10:411:10:013254

5528 Andueza Ripa, Maialen Independiente 135F-W35 7,043255 a..0:40:031:10:411:10:013255

7402 Tyrrel, Joanne Independiente 225F-W45 7,043256 a..0:40:041:10:411:09:313256

7403 Hazelwood, Karen Independiente 208F-W50 7,043257 a..0:40:041:10:411:09:313257

6506 Heivers, Koen Independiente 137M-M60 7,043258 a..0:40:061:10:441:09:393258

6620 Sánchez de Gea, Andrea Independiente 303F-SENIOR 7,043259 a..0:40:071:10:441:08:583259

9010 rico navarro, vicente Independiente 266M-M50 7,043260 a..0:40:081:10:451:10:033260

7915 Rogers, Joan Independiente 175F-W55 7,043261 a..0:40:081:10:451:09:193261

8390 Medinilla Gomez, Ana Independiente 304F-SENIOR 7,053262 a..0:40:081:10:461:09:283262

8391 Gomez ros, Maria del mar Independiente 176F-W55 7,053263 a..0:40:081:10:461:09:273263

5237 Curtis, Gillian Independiente 163F-W40 7,053264 a..0:40:091:10:461:09:313264

9016 Hughes, Jennifer Portadown Running Cl 177F-W55 7,053265 a..0:40:091:10:471:08:563265

6577 Heeley, Janet Barnsley Harriers 2F-W75 7,053266 a..0:40:101:10:481:09:193266

6267 Johnson, Charlotte Rebel runners medwa 84F-W60 7,053267 a..0:40:111:10:481:09:183267

6865 Durtnall, Charlotte Independiente 305F-SENIOR 7,053268 a..0:40:111:10:481:09:523268

5455 Rios Gomez, Jorge Independiente 228M-M40 7,053269 a..0:40:121:10:491:08:523269

6298 Feechan, Susan Independiente 209F-W50 7,053270 a..0:40:121:10:491:09:183270

6449 Moran, Caron Independiente 178F-W55 7,053271 a..0:40:121:10:501:08:543271

6351 Treadwell, Paula Independiente 226F-W45 7,053272 a..0:40:131:10:501:09:183272

6461 Cunliffe, Caroline Foxy Ladies Running 227F-W45 7,053273 a..0:40:131:10:501:08:553273

8485 Fernández Riesgo, María Independiente 306F-SENIOR 7,053274 a..0:40:131:10:501:09:283274

8486 Fernández Castro, Rubén Independiente 229M-M40 7,053275 a..0:40:141:10:511:09:293275

8410 Leerberghe, Hilde Independiente 179F-W55 7,053276 a..0:40:141:10:511:10:263276

7932 Ruiz Chasi, Dayana Independiente 307F-SENIOR 7,053277 a..0:40:151:10:521:09:393277

6365 Nurse , Robert Birstall rc 74M-M65 7,053278 a..0:40:151:10:521:09:503278

5658 Murphy, Wendy Independiente 85F-W60 7,053279 a..0:40:171:10:541:10:023279

8592 Button, Keith Independiente 36M-M70 7,053280 a..0:40:171:10:541:09:553280

8859 Justamante Ibáñez, Maria Belén Independiente 180F-W55 7,053281 a..0:40:181:10:551:09:143281

8860 Gil García, Emilio Independiente 138M-M60 7,063282 a..0:40:191:10:571:09:153282

6654 Llorach, Suzanne Independiente 164F-W40 7,063283 a..0:40:221:11:001:09:213283

5635 Coole, Paul Independiente 202M-M55 7,063284 a..0:40:231:11:001:10:293284

6500 Seymour, Jill Dudley & Kingswinford 22F-W65 7,063285 a..0:40:231:11:011:09:443285

5636 Coole, Abigail Independiente 308F-SENIOR 7,063286 a..0:40:231:11:011:10:303286

5506 Willis, Deborah Independiente 181F-W55 7,063287 a..0:40:241:11:011:09:513287

8929 Walters, Jayne Pont-y-Pwl Phoenix 210F-W50 7,063288 a..0:40:241:11:011:10:513288

7486 van Dongen, Ferry Gruppo 007 261M-M45 7,063289 a..0:40:251:11:021:09:373289

8782 barrell, justin Independiente 203M-M55 7,063290 a..0:40:271:11:041:09:323290
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7256 Alonso Balaguer, Sofia Independiente 211F-W50 7,063291 a..0:40:271:11:041:09:523291

5930 SOLBES BALAGUER, CRISTINA Independiente 228F-W45 7,063292 a..0:40:271:11:041:10:223292

5011 Benkovskiy, Maxim Independiente 262M-M45 7,073293 a..0:40:281:11:051:09:593293

5765 Igoe, Dawnie Girls That Jeff 86F-W60 7,073294 a..0:40:281:11:061:10:263294

7493 Myers, Andrew Independiente 204M-M55 7,073295 a..0:40:311:11:081:09:433295

6191 Bradley, Jacqueline Independiente 87F-W60 7,073296 a..0:40:311:11:081:09:483296

6190 mitchell, ruth Independiente 182F-W55 7,073297 a..0:40:311:11:081:09:483297

8095 Dunham, Lauren Foxy Ladies 165F-W40 7,073298 a..0:40:311:11:091:09:123298

6149 Wood, Joanne Independiente 183F-W55 7,073299 a..0:40:331:11:111:10:093299

7385 Friedlander, Vicky Independiente 229F-W45 7,073300 a..0:40:331:11:111:09:293300

7683 Hyams, Ben Independiente 205M-M55 7,073301 a..0:40:331:11:111:09:283301

6898 HUNT, TRACY Dudley & Kingswinford 230F-W45 7,073302 a..0:40:341:11:111:09:553302

8956 Clarke, Anne-Marie Farnham Town RC 88F-W60 7,073303 a..0:40:351:11:121:10:223303

5693 Tuttle, Melissa Fordy Runs Staffs 231F-W45 7,073304 a..0:40:351:11:121:10:203304

5669 Barry, Louise Robin Park Runners 184F-W55 7,073305 a..0:40:351:11:121:10:173305

5049 Lightfoot, Rachael Independiente 212F-W50 7,073306 a..0:40:361:11:131:10:173306

5931 Spinella, Francesco Wigan Harriers 139M-M60 7,073307 a..0:40:361:11:131:10:163307

8544 Roder, Gisele Paula Independiente 309F-SENIOR 7,073308 a..0:40:361:11:131:10:223308

8543 Da Silva, Solange Independiente 185F-W55 7,073309 a..0:40:371:11:141:10:223309

7916 Rambara, Ashna Independiente 166F-W40 7,073310 a..0:40:371:11:141:10:003310

5677 Ibeas Martínez, Eva Independiente 310F-SENIOR 7,073311 a..0:40:381:11:151:10:153311

5682 Humphreys, Bethan Independiente 232F-W45 7,083312 a..0:40:391:11:161:10:113312

6530 barker, diana Independiente 167F-W40 7,083313 a..0:40:391:11:161:09:583313

5180 Wood, Lucy Oldham and Royton H 311F-SENIOR 7,083314 a..0:40:421:11:201:10:083314

5275 Mayall, Rachel Oldham & Royton Harr 213F-W50 7,083315 a..0:40:421:11:201:10:083315

8084 Delgado Tuñón, Daniel Independiente 359M-SENIOR 7,083316 a..0:40:441:11:211:09:593316

8974 GARRIGA SEBASTIAN, KUQUIN Club Atletismo Santa 186F-W55 7,083317 a..0:40:441:11:221:09:533317

8947 Hayes, Geoff Barnsley Harriers 26M-M75 7,083318 a..0:40:451:11:221:11:223318

7786 Smith, Christine Clumber Runners 23F-W65 7,083319 a..0:40:461:11:231:09:473319

6849 Bell, Richard Independiente 206M-M55 7,083320 a..0:40:461:11:241:09:453320

8291 Henriksen Olsen, Birte Arna Turn og Idrettsla 312F-SENIOR 7,083321 a..0:40:461:11:241:09:503321

6848 Bell, Ann Independiente 214F-W50 7,083322 a..0:40:471:11:241:09:463322

9251 García Hernández, Jose Juan Independiente 75M-M65 7,093323 a..0:40:501:11:271:10:033323

6145 Green, Tania Fordy Runs 215F-W50 7,093324 a..0:40:501:11:271:10:023324

8092 VALERO DE BLAS, LUIS Independiente 230M-M40 7,093325 a..0:40:511:11:281:09:563325

9371 Hall, Charlie Independiente 360M-SENIOR 7,093326 a..0:40:511:11:291:10:153326

9372 Wilks, Yasmin Independiente 313F-SENIOR 7,093327 a..0:40:511:11:291:10:153327

9370 Gilman-Abel, Katie Independiente 314F-SENIOR 7,093328 a..0:40:521:11:291:10:153328

6250 Burghart, Sharon Independiente 216F-W50 7,093329 a..0:40:541:11:311:10:423329

6249 Burghart, Aron Independiente 140M-M60 7,093330 a..0:40:541:11:311:10:423330

6520 Wainwright, Louise Independiente 187F-W55 7,093331 a..0:40:541:11:311:09:453331

9431 demuysere, thierry Independiente 76M-M65 7,093332 a..0:40:551:11:321:10:353332

5015 Outram, Rachel Desford Striders 315F-SENIOR 7,093333 a..0:40:561:11:341:10:033333

6581 Hall, Isobel Desford Striders 316F-SENIOR 7,093334 a..0:40:571:11:341:09:563334

6832 Mendoza, Celia Independiente 317F-SENIOR 7,103335 a..0:40:571:11:351:10:273335

5026 Shamsaee, Wendy Paul Popham Running 24F-W65 7,103336 a..0:41:001:11:371:10:353336

5084 Stammers, Philip Paul Popham Running 141M-M60 7,103337 a..0:41:001:11:371:10:353337
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5270 Castree , Dianne Dudley Kingswinford R 25F-W65 7,103338 a..0:41:001:11:371:10:213338

6890 KEARNEY, Gemma Independiente 168F-W40 7,103339 a..0:41:011:11:381:09:503339

6057 Reed, Susan Independiente 188F-W55 7,103340 a..0:41:011:11:391:09:503340

9100 wicijowski, Patricia Independiente 233F-W45 7,103341 a..0:41:051:11:421:11:053341

5805 Gowerson, Tracy Independiente 89F-W60 7,103342 a..0:41:061:11:441:09:523342

6518 Lister-Ward , Joanne Independiente 217F-W50 7,113343 a..0:41:081:11:461:09:593343

5452 Carman , Julie Trawden AC 10F-W70 7,113344 a..0:41:091:11:461:10:143344

6108 Eler, Fatih Independiente 207M-M55 7,113345 a..0:41:101:11:471:10:063345

6107 Popescu, Veronica Independiente 234F-W45 7,113346 a..0:41:111:11:481:10:063346

6001 Nieto Hinojosa, Victoria Independiente 169F-W40 7,113347 a..0:41:111:11:481:10:293347

5421 Cottam, Nicola Grantham Running Cl 189F-W55 7,113348 a..0:41:111:11:481:10:363348

5663 Horcajada de Lamo, María Jose Independiente 235F-W45 7,113349 a..0:41:121:11:501:10:473349

5664 Bautista Romero , Miguel Ángel Independiente 263M-M45 7,113350 a..0:41:121:11:501:10:463350

8490 Carbonell Navarro, Antonia Independiente 236F-W45 7,113351 a..0:41:131:11:501:10:473351

6097 Mulligan, Stephen Independiente 142M-M60 7,113352 a..0:41:131:11:511:09:563352

5153 Dickinson, Zarana Girls That Jeff 190F-W55 7,113353 a..0:41:141:11:511:10:253353

6265 MARTINEZ ESCRIBANO, MANUEL Gamo Motilla 143M-M60 7,113354 a..0:41:141:11:521:10:433354

7859 Collins, Gareth Elvet Striders 267M-M50 7,113355 a..0:41:161:11:531:11:063355

5187 Wilkins, Julie Port talbot harriers 237F-W45 7,113356 a..0:41:161:11:541:10:513356

5934 Strudwick, Natalie Bognor Regis Tonezo 90F-W60 7,113357 a..0:41:171:11:541:10:033357

8897 Melnyk, Ana Independiente 21F-JUNIOR 7,113358 a..0:41:171:11:541:10:393358

6448 Kent, Rosie Independiente 218F-W50 7,113359 a..0:41:181:11:551:09:583359

6125 Poole, Edward Independiente 208M-M55 7,113360 a..0:41:181:11:551:11:553360

6144 Molina Martinez , David Independiente 264M-M45 7,123361 a..0:41:181:11:561:10:333361

1294 Leah, Nina Crossgates Harriers 238F-W45 7,123362 a..0:41:221:12:001:10:273362

9011 bettany, susan Crossgates Harriers 191F-W55 7,123363 a..0:41:231:12:001:10:283363

8503 Niestadt, Fransjoost Independiente 231M-M40 7,123364 a..0:41:231:12:011:10:233364

8504 Davies, Rebecca Martes Independiente 136F-W35 7,123365 a..0:41:231:12:011:10:233365

7021 Boyer, Steve Stainland Lions 144M-M60 7,123366 a..0:41:241:12:011:10:133366

8962 Ellis, Tamasin Farnham Town RC 192F-W55 7,123367 a..0:41:241:12:011:11:103367

7529 Ashbery, Sarah Bognor Regis Tone Zo 193F-W55 7,123368 a..0:41:251:12:021:11:453368

8193 Appleyard, Janet Oldham and Royton h 11F-W70 7,123369 a..0:41:251:12:021:10:513369

5904 Wilson, Iain Daventry Road Runne 209M-M55 7,123370 a..0:41:251:12:031:10:593370

6909 Farren, Janet The killie striders 194F-W55 7,123371 a..0:41:261:12:031:10:343371

6642 Pollard, Darren Independiente 361M-SENIOR 7,123372 a..0:41:261:12:041:11:123372

5432 Sánchez marin, María José Independiente 239F-W45 7,133373 a..0:41:271:12:051:12:003373

5113 Cole, Andy Independiente 210M-M55 7,133374 a..0:41:281:12:051:10:473374

5114 Cole, Sally Independiente 219F-W50 7,133375 a..0:41:281:12:051:10:473375

6915 O'Brien, Alexis Independiente 240F-W45 7,133376 a..0:41:281:12:061:10:373376

9348 Freijer, Carla Independiente 220F-W50 7,133377 a..0:41:291:12:061:10:443377

9618 Ovalle, José David Independiente 362M-SENIOR 7,133378 a..0:41:291:12:061:11:313378

9557 Thomason, Gary Salford Harriers 77M-M65 7,133379 a..0:41:331:12:111:10:243379

5203 Parker, Sarah Jog on the Tyne 241F-W45 7,133380 a..0:41:341:12:121:10:413380

7880 Clough, Chantal Smalley Road Runner 318F-SENIOR 7,133381 a..0:41:351:12:131:11:513381

5172 Risby, Louise Independiente 221F-W50 7,133382 a..0:41:361:12:131:11:303382

6968 García García, Irene La Grupeta 319F-SENIOR 7,133383 a..0:41:361:12:141:11:263383

7263 Garcia Alvarez, Maria Independiente 320F-SENIOR 7,133384 a..0:41:371:12:141:11:003384
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7262 Rubio Arona, Lorena Independiente 321F-SENIOR 7,133385 a..0:41:371:12:141:11:003385

8386 Templer, Debbie Debbie Templer 195F-W55 7,143386 a..0:41:381:12:151:10:253386

6515 Hall, Ellie Huffers and Puffers 322F-SENIOR 7,143387 a..0:41:391:12:161:11:223387

5560 Gould , Erica Independiente 91F-W60 7,143388 a..0:41:401:12:171:10:513388

6133 Graham, Margaret Independiente 26F-W65 7,143389 a..0:41:401:12:171:10:503389

6953 Johnson, Ann Witham Running Club 92F-W60 7,143390 a..0:41:401:12:171:10:363390

7904 Million, Lisa Independiente 34F-PROMESA 7,143391 a..0:41:411:12:181:10:433391

6452 O’Sullivan, Elisabeth Independiente 196F-W55 7,143392 a..0:41:411:12:191:10:213392

7905 Almeida Matos, Tatiana Independiente 323F-SENIOR 7,143393 a..0:41:421:12:191:10:443393

6450 Bellwood , Natasha Independiente 222F-W50 7,143394 a..0:41:421:12:191:10:223394

6985 Garrido Rocamora, Israel Independiente 232M-M40 7,143395 a..0:41:421:12:191:11:503395

5863 CUESTA PIQUERAS, MARIA JESU ALBAHISPANOS 170F-W40 7,143396 a..0:41:441:12:211:11:053396

6983 Garrido Rocamora, Javier Independiente 216M-M35 7,143397 a..0:41:441:12:211:11:513397

6984 Vadillo Marcos, Lara Independiente 171F-W40 7,143398 a..0:41:451:12:221:11:523398

7618 Wightman, Colin Independiente 211M-M55 7,143399 a..0:41:461:12:231:11:253399

5183 O'Keefe, Laura KIRKBY MILERS AC 137F-W35 7,143400 a..0:41:471:12:241:11:033400

5683 Nicholls, Chris Independiente 217M-M35 7,143401 a..0:41:471:12:251:11:193401

7209 Lyons, Moreen Costa Blanca Striders 27F-W65 7,143402 a..0:41:471:12:251:11:063402

8360 Jones, Melanie Essington Harriers 223F-W50 7,143403 a..0:41:481:12:251:11:203403

7482 Woodhead, Sue Orpington Road Runn 197F-W55 7,143404 a..0:41:481:12:251:11:293404

8763 FORNA GARCIA, NOELIA CLUB ATM EL FARO 172F-W40 7,143405 a..0:41:481:12:251:10:273405

8764 SANCHIS PARRAS, PABLO CA EL FARO 233M-M40 7,143406 a..0:41:481:12:251:10:273406

6051 PEDROSA QUERALTA, MARISOL Independiente 324F-SENIOR 7,153407 a..0:41:491:12:261:10:403407

7749 Walsh, Robyn Independiente 138F-W35 7,153408 a..0:41:501:12:271:11:053408

5861 Gomez Tolosa, Luis ALBAHISPANOS 218M-M35 7,153409 a..0:41:501:12:281:11:113409

6221 Aparicio, Ángel Independiente 363M-SENIOR 7,153410 a..0:41:521:12:291:10:423410

6048 Fernández Marcos , Paula Independiente 325F-SENIOR 7,153411 a..0:41:521:12:291:10:433411

6223 Mancebo Giménez , sandra Independiente 326F-SENIOR 7,153412 a..0:41:521:12:291:10:433412

8960 Nugent, Deborah Farnham Town RC 198F-W55 7,153413 a..0:41:541:12:311:11:403413

5655 Kiel, Rachael Independiente 242F-W45 7,153414 a..0:41:541:12:321:11:113414

6821 Mc carthy, Jolene Independiente 139F-W35 7,153415 a..0:41:551:12:321:11:233415

6510 Flint, Karen Dudley Kingswinford R 224F-W50 7,153416 a..0:41:551:12:331:11:113416

5846 Thorneycroft, Alison Dudley Kingswinford R 225F-W50 7,153417 a..0:41:571:12:341:11:123417

6489 Simmonds , Christopher Independiente 234M-M40 7,153418 a..0:41:571:12:341:11:413418

7857 Wilson, Lisa Independiente 226F-W50 7,153419 a..0:41:581:12:351:11:363419

6744 Barker, Maxine Dudley Kingswinford 227F-W50 7,153420 a..0:41:581:12:351:11:113420

6801 Castillejo Cano, Clara isabel Independiente 327F-SENIOR 7,163421 a..0:41:591:12:361:11:293421

6800 Gonzalez castillo, Juanan Independiente 364M-SENIOR 7,163422 a..0:41:591:12:371:11:293422

6886 Simmonds, Bernadette Redditch Running Bud 28F-W65 7,163423 a..0:42:001:12:371:11:083423

5408 Towle, Wendy Smalley Road Runner 243F-W45 7,163424 a..0:42:001:12:371:11:533424

1699 Lee, Chris Bingham tri club 212M-M55 7,163425 a..0:42:001:12:371:10:583425

6389 Smith , Paul Independiente 145M-M60 7,163426 a..0:42:001:12:371:11:333426

6390 Smith , Alison Independiente 199F-W55 7,163427 a..0:42:001:12:371:11:333427

9650 Synnott, Gemma Brendan’s Running clu 140F-W35 7,163428 a..0:42:011:12:381:11:293428

1698 North, Paul Bingham tri club 37M-M70 7,163429 a..0:42:011:12:381:10:593429

8164 Hancorn, Anita Portishead Running Cl 93F-W60 7,163430 a..0:42:041:12:411:10:513430

8068 Andrada, Hugo Javier Independiente 219M-M35 7,163431 a..0:42:041:12:421:12:053431
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8552 McGaw, Dayle Independiente 365M-SENIOR 7,163432 a..0:42:051:12:421:11:303432

5743 Pamblanco Higueras, Sandra Independiente 328F-SENIOR 7,163433 a..0:42:051:12:421:12:053433

8551 McGaw, Natasha Independiente 329F-SENIOR 7,163434 a..0:42:051:12:421:11:303434

5543 McGaw, Norah Independiente 228F-W50 7,163435 a..0:42:051:12:421:11:303435

7545 SANCHEZ-TINAJERO DÍAZ, Leticia Atletismo Alcabozo 330F-SENIOR 7,163436 a..0:42:061:12:431:10:523436

7244 Stuttard, Karen Oldham &Royton H&A 200F-W55 7,163437 a..0:42:071:12:441:11:333437

9435 Ramirez, Marta Independiente 141F-W35 7,173438 a..0:42:081:12:451:10:553438

7546 Ramírez Casas, Sergio Atletismo Alcabozo 220M-M35 7,173439 a..0:42:081:12:451:10:553439

9417 Lara Torrillas, Jesús Independiente 221M-M35 7,173440 a..0:42:081:12:451:10:563440

4468 Bowcok, Adrian Charles Independiente 146M-M60 7,173441 a..0:42:081:12:451:12:453441

5818 Gómez López , Elisa Independiente 229F-W50 7,173442 a..0:42:081:12:461:12:003442

6487 GUEST, Libby Independiente 331F-SENIOR 7,173443 a..0:42:131:12:501:11:263443

6688 leal Botella, María Ángeles Gacelas 201F-W55 7,173444 a..0:42:141:12:511:11:473444

7397 Castro Herrera, Alfredo Bullproyect Triatlon 235M-M40 7,173445 a..0:42:151:12:521:11:573445

320 Nicol, Jim Independiente 78M-M65 7,173446 a..0:42:161:12:531:12:293446

6178 Judd, Charlotte Independiente 244F-W45 7,173447 a..0:42:161:12:531:11:503447

7236 Thompson, Cheryl Independiente 173F-W40 7,173448 a..0:42:171:12:541:12:053448

6680 Pearson, Kayla Independiente 332F-SENIOR 7,183449 a..0:42:181:12:561:11:173449

8808 Colomina Fiter, Sergi Independiente 265M-M45 7,183450 a..0:42:201:12:581:11:203450

8807 Màrquez Riu, Xavi Independiente 268M-M50 7,183451 a..0:42:201:12:581:11:203451

6203 Scott, Amanda Independiente 245F-W45 7,183452 a..0:42:211:12:581:11:323452

6507 Arnold, Marie Farnworth Runners 230F-W50 7,183453 a..0:42:211:12:581:11:093453

5847 Fawcett, William Independiente 147M-M60 7,183454 a..0:42:211:12:591:11:253454

7330 RIBELLES VERCHER, MERCÉ PROYME 231F-W50 7,183455 a..0:42:221:12:591:11:513455

5910 HARRISON, NICK Fordy Runs 266M-M45 7,183456 a..0:42:231:13:001:12:103456

5943 Belda Ferrer , Juan luis Independiente 148M-M60 7,183457 a..0:42:241:13:011:11:143457

5500 Collins, Michael Independiente 213M-M55 7,183458 a..0:42:251:13:021:11:213458

5335 Hagenbek- Trondsen, Rolf Erik VKK 79M-M65 7,183459 a..0:42:261:13:031:11:473459

6341 Sherriff, Teresa Birstall rc 94F-W60 7,183460 a..0:42:261:13:031:12:013460

8171 Hopkinson, Ann Independiente 202F-W55 7,183461 a..0:42:271:13:051:11:373461

9088 SORNOSA MARTINEZ, AITANA FUERT8S 333F-SENIOR 7,183462 a..0:42:281:13:051:11:163462

8172 Ridding, Sharon Independiente 203F-W55 7,193463 a..0:42:281:13:061:11:383463

9540 Lyons, Caitlin Independiente 142F-W35 7,193464 a..0:42:301:13:071:11:163464

8033 Garrett, Nick Desford Striders 149M-M60 7,193465 a..0:42:301:13:081:11:423465

8109 Markwick, Chris Independiente 269M-M50 7,193466 a..0:42:311:13:091:11:473466

8852 Richardson, Karol Slinn Allstars 29F-W65 7,193467 a..0:42:321:13:091:11:333467

8853 Wright, Pete Slinn Allstars 80M-M65 7,193468 a..0:42:321:13:101:11:333468

6776 johnson, wendy HI Runners 204F-W55 7,193469 a..0:42:331:13:101:11:433469

6058 SHANNON, THERESA Independiente 205F-W55 7,193470 a..0:42:331:13:101:11:313470

7994 Pickering, Alison Shelton Striders 206F-W55 7,193471 a..0:42:351:13:131:12:003471

9722 Gozdalik, Slawomir Independiente 214M-M55 7,203472 a..0:42:391:13:161:11:323472

5332 Nicol, Lorraine Independiente 246F-W45 7,203473 a..0:42:401:13:171:12:533473

8777 MCGRATTAN, JOANNE Garnock valley runner 232F-W50 7,203474 a..0:42:421:13:191:05:353474

7121 Horrocks, Jeffrey Independiente 150M-M60 7,203475 a..0:42:421:13:191:11:403475

5286 Haller, Ashley Dudley Kingswinford 270M-M50 7,203476 a..0:42:431:13:201:12:033476

5414 Scrace, Lisa Hoo runners 247F-W45 7,203477 a..0:42:441:13:221:11:333477

6112 Thorogood, Amy Hoo runners 143F-W35 7,203478 a..0:42:451:13:221:11:343478
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5532 Naughton, Leah Independiente 334F-SENIOR 7,203479 a..0:42:451:13:231:12:293479

5728 Ballard, Wendy Sutton Runners 95F-W60 7,203480 a..0:42:461:13:241:12:373480

7383 Sugden, Bradley Independiente 366M-SENIOR 7,213481 a..0:42:471:13:251:11:453481

7384 Whiteoak, Lisa Independiente 233F-W50 7,213482 a..0:42:481:13:251:11:463482

9260 BLANC, LUIS Independiente 271M-M50 7,213483 a..0:42:481:13:251:11:453483

9070 Hickman, Lee Independiente 367M-SENIOR 7,213484 a..0:42:491:13:261:11:333484

6362 Daniels, Tom Salford Harriers 27M-M75 7,213485 a..0:42:491:13:261:13:043485

7674 Bloodworth, Gillian Independiente 248F-W45 7,213486 a..0:42:501:13:271:12:033486

7675 Bloodworth, Mr Independiente 272M-M50 7,213487 a..0:42:501:13:271:12:043487

5715 Cummings, Denise Independiente 207F-W55 7,213488 a..0:42:501:13:281:12:323488

5396 Pilgrim, Lynett Independiente 96F-W60 7,213489 a..0:42:511:13:281:12:233489

7341 O'Donnell, Nicola Independiente 208F-W55 7,213490 a..0:42:521:13:291:12:033490

6633 Goldsworthy, Ivan Springwell Running Cl 81M-M65 7,213491 a..0:42:531:13:301:12:033491

8757 Boyle, James Independiente 267M-M45 7,213492 a..0:42:531:13:311:12:053492

7456 Chambers, Mollie Independiente 35F-PROMESA 7,213493 a..0:42:561:13:331:12:453493

6151 lewis, ella Thanet roadrunners 22F-JUNIOR 7,213494 a..0:42:561:13:331:11:393494

6199 Hayward , Jan Thanet roadrunners 97F-W60 7,213495 a..0:42:561:13:331:11:393495

7586 Goodson, Emma Independiente 209F-W55 7,213496 a..0:42:581:13:351:12:033496

7013 Turner, Claire Independiente 249F-W45 7,223497 a..0:43:011:13:381:11:563497

7536 Ball, Nicola Independiente 144F-W35 7,223498 a..0:43:021:13:391:13:073498

7014 Rodgerson, Hilary Independiente 98F-W60 7,223499 a..0:43:021:13:391:11:563499

6441 Pascoe, Sian Paul Popham Running 210F-W55 7,223500 a..0:43:031:13:401:12:413500

7331 Webster, Roxie Independiente 145F-W35 7,223501 a..0:43:031:13:411:11:583501

2527 Jozefiak, Sophie Independiente 146F-W35 7,223502 a..0:43:041:13:411:11:593502

7566 Holcroft, Glyn Independiente 28M-M75 7,223503 a..0:43:041:13:411:11:563503

7565 Holcroft, Jane Independiente 30F-W65 7,223504 a..0:43:041:13:421:11:563504

9375 Rooney, Louise Independiente 99F-W60 7,223505 a..0:43:051:13:431:12:013505

7630 Todd, Dionne Independiente 368M-SENIOR 7,223506 a..0:43:061:13:441:12:503506

7629 Haydon, Joe Independiente 369M-SENIOR 7,223507 a..0:43:071:13:441:12:503507

8457 SANCHEZ FALCON, PALOMA Team Baldo 211F-W55 7,223508 a..0:43:071:13:441:12:223508

7504 Hickey, Lynn Sutton Runner 31F-W65 7,233509 a..0:43:091:13:461:12:153509

6140 Miles, Nicola Sutton Runners 234F-W50 7,233510 a..0:43:091:13:461:12:153510

7653 Turner, Emma Stockport Tri Club 235F-W50 7,233511 a..0:43:101:13:471:12:043511

5447 Caine, Madelene Independiente 100F-W60 7,233512 a..0:43:111:13:481:12:413512

9169 Moss, Adrian Independiente 151M-M60 7,233513 a..0:43:121:13:491:12:093513

5059 Amat Pérez, Remedios Independiente 335F-SENIOR 7,233514 a..0:43:151:13:521:13:053514

5141 walsh, michael Independiente 215M-M55 7,233515 a..0:43:171:13:541:12:003515

8225 Navarro Alcolea, Martín Jesús C. D. Altet 273M-M50 7,233516 a..0:43:171:13:540:59:523516

5991 Elliott, Jane Team Manvers 212F-W55 7,243517 a..0:43:181:13:561:12:473517

7005 Plaza Serrano, Juan Gerardo Independiente 370M-SENIOR 7,243518 a..0:43:191:13:561:12:263518

6421 Ovenden, Andrew Independiente 268M-M45 7,243519 a..0:43:201:13:581:12:143519

6310 Stevenson, Mark Independiente 236M-M40 7,243520 a..0:43:211:13:581:12:143520

5488 muslek, philip Independiente 222M-M35 7,243521 a..0:43:211:13:581:13:053521

5574 Arkinstall , Julie Robin Park Runners 236F-W50 7,243522 a..0:43:221:13:591:12:303522

5247 Matthews, Maria Robin Park Runners 237F-W50 7,243523 a..0:43:221:13:591:12:303523

6799 Bell, Natalie Independiente 250F-W45 7,243524 a..0:43:231:14:011:12:483524

6214 Kirk, Melanie Independiente 147F-W35 7,243525 a..0:43:241:14:011:12:493525

sábado, 22 de noviembre de 2025 Página 75 de 108



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 10K

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 4133, hombres...2119, mujeres...2014, locales...294, discapacitados...0

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos.

5518 De la torre mota, Ana belen Independiente 251F-W45 7,243526 a..0:43:251:14:021:12:513526

5171 Martín Millán, Luis Independiente 269M-M45 7,243527 a..0:43:251:14:021:12:523527

5547 Gould , Rachel ChaselifeUK 252F-W45 7,243528 a..0:43:281:14:051:13:473528

6299 Singletary, Taylor-Anne Poplar Running Club 336F-SENIOR 7,253529 a..0:43:301:14:081:12:483529

8601 Dawson, Anne Independiente 32F-W65 7,253530 a..0:43:301:14:081:12:403530

7975 Peden, Olivia Independiente 337F-SENIOR 7,253531 a..0:43:321:14:091:13:023531

5443 Richardson, Jennifer DRIGHTLINGTON DY 253F-W45 7,253532 a..0:43:351:14:121:13:453532

9424 HERNANDEZ GARCIA, JULIO Independiente 270M-M45 7,253533 a..0:43:351:14:131:12:433533

9423 POMARES ORTUÑO, NIEVES Independiente 174F-W40 7,253534 a..0:43:361:14:131:12:433534

6254 Goodwin, Peter Independiente 82M-M65 7,253535 a..0:43:371:14:141:12:213535

7607 THURSFIELD, DAVID Independiente 216M-M55 7,253536 a..0:43:371:14:141:12:183536

5423 England, Carolina Independiente 213F-W55 7,253537 a..0:43:371:14:141:13:123537

8817 Vargas Arribas, Vicente Independiente 152M-M60 7,263538 a..0:43:371:14:151:12:533538

8080 Costa Martinez, Nuria Escuela del corredor d 338F-SENIOR 7,263539 a..0:43:411:14:181:13:523539

6039 Conejero perez, Raúl Escuela del corredor d 271M-M45 7,263540 a..0:43:411:14:181:13:523540

6167 Neaves, Julie Thanet Roadrunners A 238F-W50 7,263541 a..0:43:421:14:191:12:243541

6608 Goddard , Jane Independiente 33F-W65 7,263542 a..0:43:441:14:211:12:293542

7483 Woodhead, Alastair Independiente 217M-M55 7,263543 a..0:43:451:14:221:13:253543

7191 Hanley, Patricia UKRunChat 3F-W75 7,273544 a..0:43:511:14:281:13:133544

5311 LOPEZ MONTIEL, MABEL Club Atletismo Benido 214F-W55 7,273545 a..0:43:521:14:291:12:483545

5745 Llorca Romera , Tatiana Independiente 254F-W45 7,273546 a..0:43:521:14:291:12:483546

5722 Burke, Mary Desford Striders 101F-W60 7,273547 a..0:43:531:14:301:12:523547

5226 Bullen, Tracey Independiente 255F-W45 7,273548 a..0:43:531:14:311:13:013548

6887 Tolley, Bernita Redditch Running Bud 256F-W45 7,273549 a..0:43:551:14:331:13:043549

6262 Linskey, Katie Independiente 339F-SENIOR 7,273550 a..0:43:571:14:341:12:533550

8628 Garcia Filiu, Ruben Spirit 371M-SENIOR 7,283551 a..0:43:581:14:351:13:003551

5986 De paz, Andrea Independiente 340F-SENIOR 7,283552 a..0:43:591:14:361:13:013552

8232 Scott, Elaine Independiente 175F-W40 7,283553 a..0:43:591:14:361:13:283553

7623 Taylor, Scott Independiente 372M-SENIOR 7,283554 a..0:44:001:14:381:13:283554

7624 Sutherland, Beth Independiente 341F-SENIOR 7,283555 a..0:44:011:14:381:13:293555

7293 Hassall, Sarah Mad Runners 215F-W55 7,283556 a..0:44:021:14:391:13:233556

5898 Griffiths , Louise Independiente 148F-W35 7,283557 a..0:44:031:14:411:12:463557

6184 McMahon, Kirsty Thanet Roadrunners A 239F-W50 7,283558 a..0:44:061:14:431:12:483558

5175 Gee, Vicky Independiente 257F-W45 7,283559 a..0:44:071:14:441:13:593559

6200 Harris , Poppy Thanet Roadrunners A 216F-W55 7,293560 a..0:44:101:14:471:12:523560

9608 Motteram, Helen Almost athletes 176F-W40 7,293561 a..0:44:101:14:471:13:103561

9609 Motteram, Tristan Almost athletes 223M-M35 7,293562 a..0:44:101:14:471:13:103562

6645 York, Michael Independiente 373M-SENIOR 7,293563 a..0:44:131:14:511:13:593563

6677 Heaven, Max Independiente 374M-SENIOR 7,293564 a..0:44:141:14:511:14:003564

6306 Turner , Ruth Bowland Fell Runners 34F-W65 7,293565 a..0:44:141:14:511:13:383565

6094 Barlow, Kelly Robin park Runner 149F-W35 7,293566 a..0:44:151:14:521:13:203566

8611 Webb, Kevin Independiente 153M-M60 7,293567 a..0:44:151:14:521:13:383567

6606 Owens, Christine Independiente 177F-W40 7,293568 a..0:44:151:14:521:14:193568

7660 Worgan, Nicholas Independiente 274M-M50 7,293569 a..0:44:171:14:541:14:543569

9216 Draycott, Emma Independiente 258F-W45 7,293570 a..0:44:171:14:541:13:173570

5906 Harris, Eve Independiente 342F-SENIOR 7,303571 a..0:44:191:14:571:13:033571

5878 Avery, Graham Dudley Kingswinford 218M-M55 7,303572 a..0:44:211:14:581:13:213572
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8151 Booth, Dawn Independiente 217F-W55 7,303573 a..0:44:221:15:001:13:063573

5099 Sephton, Joanne Smalley Road Runner 218F-W55 7,303574 a..0:44:221:15:001:14:333574

5005 Strickson, Amanda Smalley Road Runner 219F-W55 7,303575 a..0:44:221:15:001:14:333575

9158 Ireland, Lauren Independiente 343F-SENIOR 7,303576 a..0:44:221:15:001:14:003576

7882 Brown, Alice Independiente 344F-SENIOR 7,303577 a..0:44:221:15:001:14:003577

6377 Lewis-Booth, Nicola Independiente 220F-W55 7,303578 a..0:44:231:15:001:13:073578

6136 Cowperthwaite, Elaine Trawden A.C 35F-W65 7,303579 a..0:44:231:15:001:13:213579

5476 Coombes, Claire Smalley Road Runner 36F-W65 7,303580 a..0:44:231:15:001:14:153580

5382 Cluley, Annette Smalley Road Runner 221F-W55 7,303581 a..0:44:241:15:011:14:163581

7635 Greene, David Thornton Cleveleys 219M-M55 7,303582 a..0:44:241:15:011:13:183582

7319 Saunders, Graham Thornton Cleveleys 220M-M55 7,303583 a..0:44:241:15:021:13:183583

7318 Saunders, Dawn Thornton Cleveleys R 240F-W50 7,303584 a..0:44:241:15:021:13:183584

7179 Bunting, Kate Independiente 241F-W50 7,303585 a..0:44:241:15:021:13:463585

7321 Tate, Julie TCRC 37F-W65 7,303586 a..0:44:241:15:021:13:183586

6843 CABRERA SANCHEZ, BARBARA Independiente 259F-W45 7,303587 a..0:44:251:15:021:13:123587

6844 GRANADOS FERNANDEZ, RUBEN Independiente 272M-M45 7,303588 a..0:44:251:15:021:13:123588

5241 Giner Gorgoll, Gemma Independiente 150F-W35 7,303589 a..0:44:261:15:031:13:193589

6497 Rogers, Karen Independiente 102F-W60 7,303590 a..0:44:271:15:051:13:303590

5912 Matkowska, Barbara Independiente 260F-W45 7,303591 a..0:44:281:15:051:14:173591

7464 Livesey, Kelly Independiente 261F-W45 7,313592 a..0:44:291:15:061:13:353592

8288 Thurlow, Denise South Leeds Lakers 222F-W55 7,313593 a..0:44:291:15:061:13:483593

5150 Challinor , Kellie DRIGHTLINGTON DY 242F-W50 7,313594 a..0:44:301:15:071:14:013594

7340 Miller, Vicky Independiente 262F-W45 7,313595 a..0:44:301:15:081:13:593595

5056 Smith, Charlotte DRIGHTLINGTON DY 178F-W40 7,313596 a..0:44:311:15:081:14:003596

6547 Burrows, Tracy Stafford Harriers 243F-W50 7,313597 a..0:44:321:15:091:13:293597

7037 STAMPS, KAREN Independiente 103F-W60 7,313598 a..0:44:321:15:101:13:273598

6476 Ryan, Delyth Crossgates Harriers 38F-W65 7,313599 a..0:44:331:15:101:13:373599

9381 Cockerill, Paige Independiente 345F-SENIOR 7,313600 a..0:44:331:15:101:13:373600

6701 Court, Jane Regis Road Runners 223F-W55 7,313601 a..0:44:331:15:111:13:453601

9268 Mallebrera Porcel, María luisa Independiente 151F-W35 7,313602 a..0:44:351:15:121:14:013602

9147 Marhuenda Pardo, María Dolores Independiente 179F-W40 7,313603 a..0:44:351:15:121:14:013603

6336 Henry, Polly Independiente 244F-W50 7,313604 a..0:44:371:15:151:14:233604

5926 Peckett, Sarah Independiente 152F-W35 7,313605 a..0:44:381:15:151:13:563605

5766 Smith, Julia Independiente 346F-SENIOR 7,313606 a..0:44:381:15:151:13:563606

6995 Gill, Christie Independiente 245F-W50 7,323607 a..0:44:391:15:161:13:353607

6192 Barron, Michelle Wigton Road Runners 246F-W50 7,323608 a..0:44:411:15:181:14:023608

7954 orton, jennifer Independiente 39F-W65 7,323609 a..0:44:411:15:181:14:213609

6685 Kirby, Paul Desford Striders 237M-M40 7,323610 a..0:44:411:15:181:13:433610

686 Gowerson, Lorna Trawden Athletic Club 104F-W60 7,323611 a..0:44:441:15:211:13:293611

5278 Lower, Karen Northampton Road Ru 247F-W50 7,323612 a..0:44:451:15:221:14:173612

7681 Mcgrath, Allison Independiente 224F-W55 7,323613 a..0:44:461:15:231:14:293613

9432 demuysere, mila Independiente 36F-PROMESA 7,333614 a..0:44:471:15:251:14:273614

6300 Buckley , Beverley Independiente 225F-W55 7,333615 a..0:44:481:15:261:13:543615

6295 Lavery, Christine Independiente 40F-W65 7,333616 a..0:44:481:15:261:13:553616

6503 Kitt, Allan Clumber Park Runner 154M-M60 7,333617 a..0:44:511:15:281:13:403617

5254 Johnson, Olivia FordyRuns 153F-W35 7,333618 a..0:44:531:15:301:14:423618

5448 Fitzpatrick , Sharren Independiente 248F-W50 7,333619 a..0:44:551:15:321:14:113619
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9312 Richardson, Vanessa Independiente 226F-W55 7,333620 a..0:44:551:15:321:15:323620

5160 Gilbert , John Independiente 38M-M70 7,343621 a..0:44:591:15:361:14:353621

7374 Greenhalgh, Mandy Independiente 263F-W45 7,343622 a..0:45:011:15:381:13:583622

7375 Heal, Karen Independiente 227F-W55 7,343623 a..0:45:011:15:391:13:583623

8296 Codes Pérez, Sofía Independiente 347F-SENIOR 7,343624 a..0:45:021:15:401:13:543624

9474 Prieto jurado, Leticia Independiente 154F-W35 7,343625 a..0:45:031:15:411:13:553625

6609 Archer, Angela Independiente 4F-W75 7,343626 a..0:45:061:15:431:13:513626

6242 Baxby, Gina Independiente 180F-W40 7,343627 a..0:45:071:15:441:14:363627

9069 Spackman, Megan Independiente 348F-SENIOR 7,353628 a..0:45:091:15:461:13:533628

5441 Scruton, Margaret Scarborough athletic c 12F-W70 7,353629 a..0:45:111:15:481:14:163629

5902 Howes, Sheila Driffield Striders 13F-W70 7,353630 a..0:45:111:15:481:14:163630

7372 Pridmore, Andrea Independiente 228F-W55 7,353631 a..0:45:131:15:501:14:153631

9718 Atkinson, Andrew John INDEPENDIENTE 275M-M50 7,353632 a..0:45:171:15:541:14:063632

8260 Render, Victoria South Leeds Lakers 264F-W45 7,363633 a..0:45:201:15:571:14:353633

8261 Mann, Jacqueline Bramley Breezers 105F-W60 7,363634 a..0:45:201:15:571:14:363634

6440 Bamford, Colette South Leeds Lakers 229F-W55 7,363635 a..0:45:201:15:571:14:363635

5177 Share, Claire Independiente 265F-W45 7,363636 a..0:45:221:15:591:15:313636

7794 Courtney-Smith, Paige Independiente 349F-SENIOR 7,363637 a..0:45:221:15:591:14:323637

9541 Phillips, Beverley Wye valley runners 230F-W55 7,363638 a..0:45:231:16:001:14:253638

9719 Macconnell, Karen Ann Independiente 249F-W50 7,363639 a..0:45:231:16:001:14:113639

7548 Pallant Guignard, Carine Independiente 250F-W50 7,363640 a..0:45:251:16:031:14:273640

7549 Guignard, Guillaume Independiente 273M-M45 7,363641 a..0:45:261:16:031:14:273641

9083 RAMOS CARDAMA, LUCIA Independiente 350F-SENIOR 7,363642 a..0:45:261:16:031:08:223642

5697 Baldo Lloret, María Teresa Independiente 351F-SENIOR 7,363643 a..0:45:271:16:051:15:303643

5296 Eke, Karen NRR Northampton Ro 106F-W60 7,363644 a..0:45:281:16:051:14:593644

7792 Gray, Maryanne Independiente 352F-SENIOR 7,373645 a..0:45:301:16:071:14:273645

7845 Johnston, Kitty Independiente 353F-SENIOR 7,373646 a..0:45:301:16:071:14:273646

6780 Lyons, Alan Independiente 221M-M55 7,373647 a..0:45:321:16:091:14:303647

6287 Cooper, Debbie Independiente 231F-W55 7,373648 a..0:45:351:16:121:14:413648

8576 Tomás López, Ana Independiente 251F-W50 7,373649 a..0:45:371:16:141:14:563649

3631 belmonte pasamontes, jose antonio Independiente 222M-M55 7,383650 a..0:45:431:16:201:15:023650

8394 Vaquerizo Lopez, Cintia Independiente 266F-W45 7,383651 a..0:45:431:16:201:15:033651

7510 Evans, Karl Independiente 223M-M55 7,383652 a..0:45:461:16:231:14:383652

5057 Pérez Alberola, Remedios Independiente 232F-W55 7,383653 a..0:45:461:16:231:15:353653

5058 Amat Pérez, Joaquín Independiente 375M-SENIOR 7,383654 a..0:45:461:16:241:15:353654

6978 Bartlett, David Independiente 274M-M45 7,393655 a..0:45:481:16:251:15:433655

7223 Thornber, Catherine Trawden Athletic Club 233F-W55 7,393656 a..0:45:481:16:251:15:213656

5165 North, Susan Fremington Trailblazer 107F-W60 7,393657 a..0:45:491:16:271:15:193657

1543 Richards, Caroline Independiente 234F-W55 7,393658 a..0:45:491:16:271:14:423658

7914 Sánchez Soriano, Sergio Independiente 376M-SENIOR 7,393659 a..0:45:531:16:301:14:563659

6162 Slesser , Alan Independiente 39M-M70 7,393660 a..0:45:531:16:311:14:343660

7942 Sánchez López, Inés Independiente 354F-SENIOR 7,393661 a..0:45:541:16:311:15:063661

7941 Navarro Pascual, Nuria Independiente 355F-SENIOR 7,393662 a..0:45:541:16:311:15:053662

5917 Hood , Hugh Ron’s Runners 40M-M70 7,393663 a..0:45:571:16:351:15:363663

7620 Armitage, Duncan Bramley Breezers 83M-M65 7,393664 a..0:45:581:16:351:14:463664

8806 Hood, Winnifred Ron’s Runners 108F-W60 7,393665 a..0:45:581:16:351:15:363665

5671 Foy, Sharon Heaton Runners 252F-W50 7,393666 a..0:45:581:16:351:15:013666
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5265 Prince, Catherine Heaton Runners 267F-W45 7,393667 a..0:45:581:16:351:15:013667

5142 Shepherd, Caroline Heaton Runners 268F-W45 7,393668 a..0:45:581:16:351:14:593668

6137 Elliott, Kirsty Heaton Runners 253F-W50 7,393669 a..0:45:581:16:351:15:013669

5848 Fawcett, Jackie Independiente 235F-W55 7,393670 a..0:45:581:16:351:15:023670

7780 Owens, Rachael Independiente 155F-W35 7,403671 a..0:45:581:16:361:15:003671

5168 Sproson, Ali Independiente 254F-W50 7,403672 a..0:45:581:16:361:15:013672

7515 Tetlow, Chris Stainland Lions 41F-W65 7,403673 a..0:46:051:16:421:16:053673

8128 Cozens, Paul Independiente 84M-M65 7,403674 a..0:46:051:16:431:16:093674

7511 Evans, Frances Independiente 255F-W50 7,403675 a..0:46:071:16:441:14:593675

6187 Tonks, Susan Trawden AC 256F-W50 7,413676 a..0:46:131:16:501:15:113676

6207 Dickinson, Shaun Independiente 224M-M55 7,413677 a..0:46:141:16:511:16:193677

6672 Hutchings, Malcolm Running Forever RC 85M-M65 7,413678 a..0:46:151:16:531:15:093678

8402 Dowding, Kurtis Independiente 377M-SENIOR 7,413679 a..0:46:171:16:541:15:383679

6255 John, Nicola Independiente 236F-W55 7,423680 a..0:46:191:16:571:15:243680

7252 Lawrence, Debbie Independiente 237F-W55 7,423681 a..0:46:261:17:031:15:123681

6567 King, Alison Independiente 181F-W40 7,433682 a..0:46:271:17:051:16:093682

7680 Newell, Robin Independiente 86M-M65 7,433683 a..0:46:291:17:061:15:173683

7158 Tyler, Hélène Great Bentley Running 238F-W55 7,433684 a..0:46:301:17:071:15:333684

6031 Armitstead, Megan Independiente 356F-SENIOR 7,433685 a..0:46:301:17:071:16:153685

5587 Stevens, Lauren Independiente 156F-W35 7,433686 a..0:46:301:17:081:16:143686

6516 Bax, Tracy Daventry Road Runne 109F-W60 7,433687 a..0:46:311:17:081:15:573687

5897 Sach, Debs Daventry Road Runne 110F-W60 7,433688 a..0:46:311:17:081:15:573688

6309 Conroy, Chelsea Independiente 257F-W50 7,433689 a..0:46:341:17:111:15:263689

8117 Rogers, David Independiente 87M-M65 7,433690 a..0:46:371:17:141:15:393690

6234 Wigglesworth, Eleanor Independiente 357F-SENIOR 7,443691 a..0:46:391:17:161:16:323691

5823 Bridges, Michelle Independiente 269F-W45 7,443692 a..0:46:401:17:171:16:543692

8600 McSweeney, John Independiente 88M-M65 7,443693 a..0:46:411:17:181:15:503693

6504 Young, Sarah Daventry Road Runne 239F-W55 7,443694 a..0:46:431:17:201:16:163694

8434 Takhar, Kulvinder Independiente 275M-M45 7,443695 a..0:46:431:17:201:16:363695

7004 HIRST, JOANNE Stainland Lions Runni 111F-W60 7,453696 a..0:46:521:17:291:15:353696

8631 Aldous, Brad Independiente 378M-SENIOR 7,453697 a..0:46:531:17:301:15:373697

6228 Gómez Núñez, Lucía Independiente 37F-PROMESA 7,453698 a..0:46:551:17:321:16:353698

5266 greenway, jenine Port talbot harriers 258F-W50 7,453699 a..0:46:551:17:331:16:303699

6229 Martinez Selva, Silvia Independiente 38F-PROMESA 7,453700 a..0:46:551:17:331:16:353700

6170 Sewell, Colin Kimberworth striders 225M-M55 7,453701 a..0:46:561:17:341:16:123701

8368 Rovello Nogués, Marina Independiente 358F-SENIOR 7,463702 a..0:46:581:17:351:16:483702

8369 Bergalli Luiz, Gianlucca Independiente 379M-SENIOR 7,463703 a..0:46:581:17:351:16:483703

7188 Edwards, Amy Penny lane striders 359F-SENIOR 7,463704 a..0:46:581:17:351:15:383704

7284 Pitsillos, Alexandra Independiente 360F-SENIOR 7,463705 a..0:46:581:17:361:15:383705

5128 Donnelly, Peter Independiente 89M-M65 7,463706 a..0:47:011:17:381:16:583706

8744 Webster, Karl Independiente 224M-M35 7,463707 a..0:47:041:17:411:17:223707

5032 Riveros-Smith, Nikki farsley flyers 240F-W55 7,463708 a..0:47:061:17:441:16:563708

6119 coole, iain Beginners 2 Runners 226M-M55 7,463709 a..0:47:071:17:441:15:503709

8476 De Weirdt, Kristof Independiente 276M-M50 7,463710 a..0:47:071:17:441:17:153710

819 Lane, Sally Independiente 259F-W50 7,463711 a..0:47:071:17:441:15:503711

5985 Gibson, Natalie Robin Park Runners 182F-W40 7,473712 a..0:47:081:17:451:16:193712

5157 Blackledge, Paul Robin Park Runners 276M-M45 7,473713 a..0:47:081:17:461:16:193713
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6823 Schwarte, Rene Zondagsclub 90M-M65 7,473714 a..0:47:091:17:471:16:003714

6826 Wever, Jack Zondagsclub 227M-M55 7,473715 a..0:47:101:17:471:16:013715

6822 Siepe, Mirella Zondagsclub 270F-W45 7,473716 a..0:47:121:17:491:16:023716

6824 Heddes, Louisa Zondagsclub 260F-W50 7,473717 a..0:47:131:17:501:16:033717

6825 Haakman, Mariët Zondagsclub 241F-W55 7,473718 a..0:47:151:17:521:16:053718

5936 Pedrosa , Pedro Independiente 277M-M45 7,473719 a..0:47:161:17:531:17:153719

6734 Burbie , Jan Dudley Kingswinford 112F-W60 7,473720 a..0:47:171:17:541:16:163720

7439 Shippey, Bethany Witham RC 361F-SENIOR 7,473721 a..0:47:171:17:541:16:133721

6964 Radley, Dionne Witham RC 113F-W60 7,473722 a..0:47:181:17:551:16:133722

8077 Sauro, Sara Independiente 362F-SENIOR 7,483723 a..0:47:201:17:581:16:213723

8076 Thomas, Holly Independiente 363F-SENIOR 7,483724 a..0:47:201:17:581:16:213724

8184 Bird, Liz Independiente 114F-W60 7,483725 a..0:47:231:18:001:16:213725

6371 Nolan, Rachael Almost Atheletes 271F-W45 7,483726 a..0:47:231:18:001:16:133726

5888 Avery, Lisa Dudley Kingswinford 242F-W55 7,483727 a..0:47:231:18:001:16:223727

7304 Day, Susan Independiente 14F-W70 7,483728 a..0:47:241:18:011:16:303728

6059 Dean, Nicola Prenton WRC 364F-SENIOR 7,483729 a..0:47:261:18:031:16:243729

7435 Jones, Samantha Long Eaton Running C 261F-W50 7,493730 a..0:47:271:18:051:16:113730

6376 Raworth, Bruno Independiente 228M-M55 7,493731 a..0:47:291:18:061:17:063731

8407 Howes, Zoe Independiente 272F-W45 7,493732 a..0:47:291:18:061:16:523732

8399 Howes, Holly Independiente 39F-PROMESA 7,493733 a..0:47:291:18:061:16:533733

1228 Morgan , Gemma Independiente 157F-W35 7,493734 a..0:47:321:18:091:17:193734

6124 Fisher , Nathan Independiente 229M-M55 7,493735 a..0:47:341:18:111:16:213735

6121 Dodds, Adrian Independiente 277M-M50 7,493736 a..0:47:341:18:121:17:583736

6120 Duffin, Bernie Independiente 273F-W45 7,493737 a..0:47:341:18:121:17:573737

9629 Bunyan, Anna Independiente 158F-W35 7,493738 a..0:47:351:18:121:16:213738

7707 Morris, Janet Washington Running 115F-W60 7,493739 a..0:47:371:18:141:16:353739

7709 Simpson, Sharon Washington Running 243F-W55 7,493740 a..0:47:371:18:141:16:353740

6313 Davies, Alan cobra running and triat 155M-M60 7,503741 a..0:47:391:18:161:17:313741

5853 Thompson , Janica Independiente 244F-W55 7,503742 a..0:47:401:18:171:17:023742

8406 Colkett, Dawn Independiente 245F-W55 7,503743 a..0:47:411:18:181:17:043743

5599 Bennett , Giles Hyde Village Striders 230M-M55 7,503744 a..0:47:421:18:191:16:543744

5872 Martínez del Rosal, Micael Independiente 380M-SENIOR 7,503745 a..0:47:431:18:201:10:363745

6294 Maconochie, Sharon Independiente 246F-W55 7,503746 a..0:47:431:18:201:16:503746

8622 Denia Sánchez, Fonchi Club Atletismo Benido 116F-W60 7,503747 a..0:47:431:18:211:16:403747

6684 Bushby , Nicole Independiente 262F-W50 7,503748 a..0:47:461:18:241:16:553748

9323 GILLESPIE, ELIZABETH Independiente 117F-W60 7,503749 a..0:47:481:18:251:17:163749

7253 Meyer, Justin Independiente 278M-M50 7,513750 a..0:47:541:18:311:16:383750

6740 BUTCHER , Karen Bognor Regis Tone Zo 263F-W50 7,513751 a..0:47:541:18:311:16:393751

5394 Geeson, Vicki Grantham Running Cl 264F-W50 7,513752 a..0:47:571:18:341:17:253752

5558 WINGFIELD, Ben Independiente 238M-M40 7,523753 a..0:47:581:18:351:17:423753

8168 Shuttleworth, Lucy Independiente 365F-SENIOR 7,523754 a..0:47:581:18:361:17:193754

5714 Marron , Helen Rebel runners medwa 247F-W55 7,523755 a..0:47:591:18:361:17:043755

5292 Doran, Lesley Rebel runners medwa 118F-W60 7,523756 a..0:47:591:18:361:17:053756

5844 Holmes, Gillian Sportsfeet 119F-W60 7,523757 a..0:48:001:18:371:16:453757

6453 Bishop, Helen Independiente 265F-W50 7,523758 a..0:48:011:18:391:16:413758

6396 Mardle-Aylett, Kathy Foxy Ladies Running 266F-W50 7,523759 a..0:48:021:18:391:16:413759

5354 Ledbury , Michelle Independiente 248F-W55 7,523760 a..0:48:031:18:401:17:193760
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6841 Manterfield, Sarah jane Independiente 249F-W55 7,523761 a..0:48:031:18:401:17:413761

8049 Manterfield, Sophie Independiente 40F-PROMESA 7,523762 a..0:48:031:18:401:17:413762

6570 Pearce, Carolyn Galavanters 120F-W60 7,533763 a..0:48:091:18:461:17:113763

1881 Smalls, Fay Independiente 267F-W50 7,533764 a..0:48:101:18:471:17:133764

7195 McHugh, Hayley Independiente 183F-W40 7,533765 a..0:48:151:18:521:16:573765

7196 Riley, Jayne Independiente 268F-W50 7,533766 a..0:48:151:18:521:16:573766

5971 Yates, Shirley Independiente 15F-W70 7,543767 a..0:48:191:18:561:18:083767

6212 Spedding , Ann Meedies running club 121F-W60 7,543768 a..0:48:211:18:581:15:003768

6110 Varley , Paul Independiente 156M-M60 7,543769 a..0:48:271:19:041:17:173769

5029 Crols, Erna Beerschot Atletiek 42F-W65 7,553770 a..0:48:311:19:081:18:003770

6154 Sullivan, Jane Beginners2Runners 122F-W60 7,553771 a..0:48:321:19:091:17:283771

7365 Storvik, Jeanette Independiente 159F-W35 7,553772 a..0:48:331:19:101:17:213772

6543 Bussey, Linda Eccleshill Road Runne 269F-W50 7,553773 a..0:48:341:19:111:17:453773

6974 Sommerville, Jane Dudley Kingswinford 270F-W50 7,553774 a..0:48:361:19:131:18:453774

6686 Green, Rebecca Long Eaton Running C 184F-W40 7,553775 a..0:48:371:19:151:17:223775

8028 Decrauzat, Marika Independiente 160F-W35 7,553776 a..0:48:381:19:151:17:423776

7642 Holmes, Rachel Independiente 123F-W60 7,563777 a..0:48:391:19:161:17:343777

605 Threadgill, Anna Stratford upon Avon At 185F-W40 7,563778 a..0:48:441:19:211:18:003778

6874 Waller, Stewart Witham Running Club 29M-M75 7,563779 a..0:48:441:19:221:17:403779

7703 Baylan, Andrew Running wild 231M-M55 7,563780 a..0:48:451:19:231:17:333780

604 Reynolds , Nicola Stratford upon Avon At 271F-W50 7,563781 a..0:48:471:19:241:18:033781

7641 Barker, Sophie Independiente 366F-SENIOR 7,563782 a..0:48:471:19:241:17:433782

9192 Dowling, Peter Independiente 279M-M50 7,573783 a..0:48:511:19:291:17:343783

7901 Sanchez Martinez, Luisina RUN ADDICTION 161F-W35 7,573784 a..0:48:521:19:301:17:523784

8679 Campero Marquez, Cristina RUN ADDICTION 272F-W50 7,573785 a..0:48:531:19:301:17:533785

5588 Wright , Andy Drighlington Dynamos 232M-M55 7,573786 a..0:48:541:19:311:18:223786

7696 Bell, Gemma Independiente 274F-W45 7,573787 a..0:48:541:19:321:18:033787

6546 Taylor, Mal Penny lane striders 280M-M50 7,573788 a..0:48:551:19:321:18:223788

6939 Farnell , Sarah Independiente 273F-W50 7,583789 a..0:48:581:19:351:17:533789

6276 Brodie, Eliza Running forever runnin 162F-W35 7,583790 a..0:49:001:19:371:17:533790

9289 Rowntree, Gemma Independiente 186F-W40 7,583791 a..0:49:001:19:371:18:093791

7722 Purdy, Kathryn Independiente 187F-W40 7,583792 a..0:49:001:19:371:18:093792

9522 Geraghty, Karl Independiente 157M-M60 7,583793 a..0:49:011:19:381:18:113793

6913 Arundale, Joanne Halifax Harriers  ac 188F-W40 7,583794 a..0:49:021:19:391:18:333794

7937 Twiner, Julie Independiente 250F-W55 7,583795 a..0:49:031:19:401:18:363795

6912 Arundale, Peter Halifax harriers ac 281M-M50 7,583796 a..0:49:031:19:401:18:353796

5155 Holloway, Fiona Reading Joggers 43F-W65 7,583797 a..0:49:031:19:411:18:343797

72 Jenkins, Janine Stubbington Green Ru 251F-W55 7,583798 a..0:49:041:19:411:18:423798

5110 Verlinden, Freddy Beerschot Atletiek 91M-M65 7,583799 a..0:49:051:19:421:18:333799

5852 Grant, Pauline Independiente 274F-W50 7,583800 a..0:49:061:19:431:19:033800

5830 Doyle, Kim Independiente 275F-W50 7,583801 a..0:49:061:19:431:19:033801

6893 Perrin, Giuseppina Independiente 252F-W55 7,583802 a..0:49:061:19:441:18:263802

5829 Doyle , Vinny Rimrose Runners 233M-M55 7,593803 a..0:49:071:19:451:19:053803

6892 Hulett, Andrea Independiente 253F-W55 7,593804 a..0:49:071:19:451:18:273804

7271 Ward, Helen Essington Harriers 189F-W40 7,593805 a..0:49:081:19:451:18:493805

6073 Jones, Beverley Independiente 124F-W60 7,593806 a..0:49:101:19:481:18:153806

6233 Beevers, Susan Independiente 44F-W65 7,593807 a..0:49:101:19:481:18:153807
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5262 Evans, Jonathan Smalley Road Runner 30M-M75 7,593808 a..0:49:111:19:491:19:033808

9179 Peretiatko, Dmytro Independiente 381M-SENIOR 7,593809 a..0:49:141:19:511:19:233809

6457 Payne, Michelle Independiente 276F-W50 7,593810 a..0:49:171:19:541:17:583810

5194 Canning, Sam Independiente 367F-SENIOR 7,593811 a..0:49:181:19:551:18:273811

6733 Ager, Karen Independiente 254F-W55 7,593812 a..0:49:181:19:551:18:163812

6771 Preston, Joanne Desford Striders 277F-W50 8,003813 a..0:49:221:19:591:18:223813

7436 Lindsey, Zoe Independiente 278F-W50 8,003814 a..0:49:231:20:001:18:133814

5873 Cass, Karen Rebel runners medwa 255F-W55 8,003815 a..0:49:231:20:001:18:273815

7228 Lynch, Allison Beginners 2 Runners 256F-W55 8,003816 a..0:49:241:20:011:18:193816

6460 Armstrong, Nicola Independiente 275F-W45 8,003817 a..0:49:261:20:031:18:073817

7558 Simpson, Karen Clacton Seafront Runn 257F-W55 8,003818 a..0:49:261:20:031:18:173818

8182 Butterworth, Helen DRIGHTLINGTON DY 276F-W45 8,013819 a..0:49:281:20:051:18:583819

6195 Hall, Shirley Middleton Harriers 5F-W75 8,013820 a..0:49:281:20:051:18:463820

5881 Moores, Christina Independiente 45F-W65 8,013821 a..0:49:281:20:051:18:253821

5074 Goldingay, Hannah Kingstone Runners 277F-W45 8,013822 a..0:49:281:20:051:18:263822

5869 Wilson, Iain Washington Running 282M-M50 8,013823 a..0:49:311:20:081:18:373823

6435 Velzian, Sarah Independiente 279F-W50 8,013824 a..0:49:351:20:121:18:243824

5037 Nicholl, Lindsey Independiente 278F-W45 8,023825 a..0:49:431:20:201:18:593825

7725 McMullan, Amy Dawn Independiente 280F-W50 8,023826 a..0:49:461:20:231:18:503826

6739 Hoy, Zoe Crossgates Harriers 281F-W50 8,023827 a..0:49:471:20:251:18:533827

8685 Gradwell, Clare Independiente 279F-W45 8,023828 a..0:49:481:20:251:19:343828

5271 Gorman, Lorraine Independiente 282F-W50 8,033829 a..0:49:501:20:271:19:003829

8089 Lanxrein, Jenny Independiente 368F-SENIOR 8,033830 a..0:49:511:20:281:19:263830

6765 Jarvie, Annabel Independiente 369F-SENIOR 8,033831 a..0:49:511:20:291:19:103831

6279 Donnelly, Karen Knockbracken Runner 283F-W50 8,033832 a..0:49:511:20:291:18:483832

6962 Ricobon, Alex D3 Cyber 239M-M40 8,033833 a..0:49:551:20:331:19:193833

5199 Barr, Carmel Independiente 46F-W65 8,033834 a..0:49:581:20:351:18:593834

5116 Cunliffe, Bernie Heaton Runners 47F-W65 8,033835 a..0:49:581:20:351:19:003835

7343 Jones, Matthew Independiente 240M-M40 8,043836 a..0:49:591:20:361:19:103836

6772 cobb, helen Foxy Ladies 258F-W55 8,043837 a..0:50:011:20:381:18:433837

6770 Harrison, Mark Robin Park Runners 234M-M55 8,043838 a..0:50:021:20:401:19:083838

7411 Bradford, Claire Badgers 280F-W45 8,043839 a..0:50:031:20:401:19:243839

7316 Short, Anna Independiente 284F-W50 8,043840 a..0:50:051:20:421:19:313840

9287 Armas Mejias, Andreina Independiente 281F-W45 8,053841 a..0:50:101:20:471:19:523841

5372 Elwell, Ursula Essington Harriers Ru 16F-W70 8,053842 a..0:50:121:20:491:20:053842

6364 Green, Lisa Great Yarmouth road r 285F-W50 8,053843 a..0:50:131:20:501:19:153843

5260 Cone , Lisa Great Yarmouth road r 286F-W50 8,053844 a..0:50:131:20:511:18:583844

5546 Menhenick , Margaret Independiente 259F-W55 8,063845 a..0:50:181:20:551:19:183845

8453 O'Flynn, Susan Blackburn Road Runn 125F-W60 8,063846 a..0:50:221:20:591:19:333846

9290 Perez Sobrino, Maria Eugenia Atletismo Malagón 287F-W50 8,063847 a..0:50:251:21:031:19:333847

6272 Sewell, Jo Independiente 288F-W50 8,083848 a..0:50:431:21:211:19:403848

5477 Hetherington, sarah Chaselifeuk runners 289F-W50 8,093849 a..0:50:481:21:261:21:263849

5482 Hastilow, Mark Independiente 283M-M50 8,093850 a..0:50:491:21:261:21:093850

5483 Hastilow, Vicki Independiente 190F-W40 8,093851 a..0:50:491:21:261:21:103851

5485 Hall, Les Chaselifeuk runners 31M-M75 8,093852 a..0:50:491:21:261:21:103852

5308 Osborne, Kirsty Smalley Road Runner 163F-W35 8,093853 a..0:50:501:21:271:20:403853

5478 Hetherington, David Chaselifeuk runners 235M-M55 8,093854 a..0:50:501:21:271:21:113854
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5579 Knight, Sarah Dudley and Kingswinfo 290F-W50 8,093855 a..0:50:521:21:301:20:063855

6269 Pinder, Margaret Independiente 48F-W65 8,093856 a..0:50:531:21:301:19:493856

8731 Cain, Ingrid Dudley Kingswinford R 49F-W65 8,093857 a..0:50:541:21:321:20:073857

9028 Elliott, Allison Ron’s Runners 260F-W55 8,103858 a..0:51:001:21:381:19:593858

9029 Elliott, Gaynor Ron’s Runners 370F-SENIOR 8,103859 a..0:51:011:21:381:19:593859

8881 Hollings, Paul Bramley Breezers 225M-M35 8,103860 a..0:51:011:21:381:19:533860

7283 Hodgart, Thomas Ron's Runner's 158M-M60 8,103861 a..0:51:021:21:391:20:013861

5211 Graham, Dawn DRIGHTLINGTON DY 126F-W60 8,103862 a..0:51:041:21:421:20:343862

9443 Stoica, Horia Sorin Independiente 241M-M40 8,113863 a..0:51:121:21:491:20:353863

6081 Barnes, Peter Independiente 236M-M55 8,113864 a..0:51:131:21:501:19:573864

6349 Mullen, Shannon Independiente 382M-SENIOR 8,123865 a..0:51:191:21:571:20:383865

5643 Parry, Sophie Smalley Road Runner 371F-SENIOR 8,123866 a..0:51:241:22:011:21:153866

7974 Wilkins, Rosie Birstall running club 261F-W55 8,123867 a..0:51:261:22:031:20:263867

6366 Nurse , Dorothy Birstall rc 50F-W65 8,123868 a..0:51:261:22:031:21:013868

7910 Aldous, Anna-maria Independiente 291F-W50 8,123869 a..0:51:271:22:041:20:113869

5205 Clarke, Nicholas Independiente 159M-M60 8,123870 a..0:51:281:22:051:20:393870

7347 MARIE, ARCOUET Independiente 372F-SENIOR 8,133871 a..0:51:281:22:061:21:043871

6880 Mann, Suzanne Independiente 292F-W50 8,133872 a..0:51:331:22:111:20:483872

7651 Adamson, Maureen Trail snails Bingley 51F-W65 8,133873 a..0:51:371:22:141:20:513873

9248 Marquez Blanco, Jose Manuel Independiente 278M-M45 8,143874 a..0:51:411:22:181:20:413874

7668 Ramírez Durán, Aranzazu Independiente 282F-W45 8,143875 a..0:51:411:22:191:20:403875

7752 Newman, Linda Independiente 127F-W60 8,143876 a..0:51:421:22:191:20:253876

6635 Quinto Martínez, Miguel Ángel Independiente 160M-M60 8,143877 a..0:51:441:22:211:22:033877

5563 Reidy, Fiona Badgers 262F-W55 8,143878 a..0:51:471:22:241:21:083878

9224 Barker, Kimberly Independiente 191F-W40 8,143879 a..0:51:481:22:251:21:013879

5366 Foster, Julie Ashford Striders 293F-W50 8,153880 a..0:51:491:22:261:20:523880

5501 Pearce, Jaqueline Independiente 128F-W60 8,153881 a..0:51:551:22:321:21:483881

6496 Lydon, Michael Independiente 92M-M65 8,163882 a..0:51:581:22:361:21:003882

8726 Shipley, Margaret Bramley Breezers 52F-W65 8,163883 a..0:52:021:22:401:22:283883

8231 harris, ELIZABETH Middleton Harriers 263F-W55 8,163884 a..0:52:051:22:431:20:533884

7298 Wilkinson, Karen Independiente 294F-W50 8,173885 a..0:52:081:22:461:21:513885

5016 Pudner, Anne Smalley Road Runner 283F-W45 8,173886 a..0:52:141:22:521:22:043886

5406 Hird, Joanne Smalley Road Runner 295F-W50 8,173887 a..0:52:151:22:521:22:063887

7801 Triviño Barbosa, María Victoria Independiente 373F-SENIOR 8,173888 a..0:52:171:22:541:21:583888

6258 Horrocks, Carole Robin Park Runners 53F-W65 8,183889 a..0:52:181:22:561:21:163889

6163 Slesser , Mark Independiente 242M-M40 8,183890 a..0:52:191:22:571:21:003890

6651 Lappage , Robert Independiente 237M-M55 8,183891 a..0:52:211:22:581:22:243891

8516 Edwards, Joanne Penny lane striders 264F-W55 8,183892 a..0:52:241:23:011:21:483892

6333 Simpson, Elizabeth Penny lane striders 6F-W75 8,183893 a..0:52:241:23:011:21:473893

7371 Fernandes, Arti B2R 296F-W50 8,193894 a..0:52:311:23:081:21:303894

7125 Abcede, Samantha Independiente 374F-SENIOR 8,193895 a..0:52:311:23:081:21:253895

6986 Greenwood, Judith Stainland Lions 7F-W75 8,193896 a..0:52:331:23:101:21:133896

6997 Henderson, Lesley Stainland Lions 8F-W75 8,193897 a..0:52:331:23:101:21:143897

6989 GOODWIN, Wendy Stainland Lions 54F-W65 8,193898 a..0:52:331:23:111:21:143898

6990 SHEPHERD, SUSAN Stainland Lions 55F-W65 8,193899 a..0:52:341:23:111:21:153899

5215 Granger, Dave Waveney valley 284M-M50 8,193900 a..0:52:361:23:131:23:133900

5208 Langford, April Independiente 375F-SENIOR 8,203901 a..0:52:421:23:191:21:593901
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6436 Carrasco Fuentes, Maria Independiente 284F-W45 8,203902 a..0:52:461:23:231:22:043902

6437 Barrios Valermoso, Abel Independiente 285F-W45 8,203903 a..0:52:461:23:231:22:043903

5696 Granger, Paula Independiente 297F-W50 8,213904 a..0:52:501:23:271:21:353904

8072 Briggs, Toni Desford Striders 286F-W45 8,213905 a..0:52:541:23:321:22:003905

6814 Cayton , Sheila HI Runners 56F-W65 8,223906 a..0:53:011:23:381:22:123906

6431 Corr, Garry Independiente 238M-M55 8,223907 a..0:53:041:23:411:21:533907

6526 Owen, David Independiente 383M-SENIOR 8,223908 a..0:53:061:23:431:22:413908

5814 Smith, Gary Rebel Runners - Med 285M-M50 8,223909 a..0:53:071:23:441:22:123909

5600 Illman , Karen Rebel Runners - Med 265F-W55 8,233910 a..0:53:071:23:451:22:113910

6525 Owen, Phillip Independiente 93M-M65 8,233911 a..0:53:081:23:451:22:433911

6018 Stockbridge, Nichola Independiente 192F-W40 8,233912 a..0:53:091:23:461:22:303912

8615 Bell, Stephen Independiente 161M-M60 8,233913 a..0:53:141:23:511:22:033913

7988 Turner, Craig Independiente 243M-M40 8,233914 a..0:53:161:23:531:22:113914

6438 Keehne, Kevin Zero to Hero 94M-M65 8,233915 a..0:53:171:23:541:22:033915

5163 McMillan, Debi Kirkby Milers 298F-W50 8,233916 a..0:53:171:23:551:23:553916

7800 Rice, Martina Independiente 299F-W50 8,233917 a..0:53:181:23:551:22:313917

5096 Matthews, Vicki Independiente 300F-W50 8,233918 a..0:53:181:23:551:22:343918

6884 DAVIES, ALISON Beginners2Runners H 301F-W50 8,233919 a..0:53:181:23:551:22:023919

5454 Evans, Sammy Independiente 164F-W35 8,243920 a..0:53:201:23:571:23:043920

7946 Bassam, Stephen Middleton Harriers 41M-M70 8,243921 a..0:53:201:23:571:22:083921

8091 PUGH, JANICE Middleton Harriers 57F-W65 8,243922 a..0:53:201:23:571:22:083922

8058 DABLE, PAULINE Kenilworth Runners 9F-W75 8,243923 a..0:53:261:24:041:23:063923

7024 Berry, Jaynie Independiente 287F-W45 8,253924 a..0:53:301:24:071:22:123924

7023 Roberts, Emily Independiente 376F-SENIOR 8,253925 a..0:53:321:24:091:22:133925

5907 Guest-Southwick, Kellu Independiente 193F-W40 8,253926 a..0:53:321:24:101:22:143926

9681 Moore, Jessica Independiente 377F-SENIOR 8,253927 a..0:53:351:24:121:22:483927

5295 Coley, Mark Dudley & Kingswinfird 279M-M45 8,253928 a..0:53:351:24:131:22:493928

6433 Hughes, Susan Dudley and Kingswinfo 17F-W70 8,253929 a..0:53:361:24:131:22:343929

9009 Bodelier, Frans NVCC Calpe runners 32M-M75 8,263930 a..0:53:401:24:171:22:453930

9670 Marshall, Olivia Independiente 378F-SENIOR 8,263931 a..0:53:411:24:181:22:543931

8562 Teale, Anthony Paul Independiente 239M-M55 8,263932 a..0:53:451:24:231:22:533932

5903 Kennedy, Elizabeth Hyde Village Striders 129F-W60 8,273933 a..0:53:491:24:261:22:523933

6745 KINNIBURGH-Dickie, Julie Independiente 266F-W55 8,273934 a..0:53:491:24:261:22:513934

6519 Rushworth, Julie Independiente 267F-W55 8,273935 a..0:53:491:24:261:22:523935

6024 Farrell, Helen Independiente 268F-W55 8,273936 a..0:53:491:24:261:22:523936

6012 Mournian , Lynne Independiente 269F-W55 8,273937 a..0:53:491:24:261:22:533937

6850 Dodds, Lisa Independiente 270F-W55 8,283938 a..0:54:011:24:381:22:583938

9425 POMARES SANCHEZ, SANTIAGO Independiente 95M-M65 8,293939 a..0:54:111:24:481:23:183939

6480 Concannon, Sharon Independiente 130F-W60 8,293940 a..0:54:141:24:511:22:553940

5174 WATSON, DAVID red rose road runners 240M-M55 8,293941 a..0:54:171:24:541:24:193941

7501 Ramsay, Nicky Bognor Regis Tone Zo 58F-W65 8,303942 a..0:54:201:24:571:23:043942

7467 Keegan, Simone Independiente 131F-W60 8,303943 a..0:54:201:24:571:23:253943

6434 Humphreys, Jason Beginners2Runners 226M-M35 8,303944 a..0:54:211:24:581:23:373944

5601 Smith, Annie Dudley kingswinford fc 302F-W50 8,303945 a..0:54:221:24:591:23:353945

6111 Varley , Sally Ann Marie Independiente 132F-W60 8,303946 a..0:54:261:25:031:23:173946

5801 Haynes, Emma Independiente 303F-W50 8,313947 a..0:54:341:25:111:23:313947

5857 Menzie, Karen Lonely Goat RC 194F-W40 8,313948 a..0:54:341:25:111:23:313948
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8940 Ingham, Louise Barnsley Harriers 271F-W55 8,323949 a..0:54:381:25:161:24:493949

5025 López Ródenes, Nuria Independiente 379F-SENIOR 8,323950 a..0:54:401:25:171:24:083950

5063 DARGAVEL, JOHN SNEYD STRIDERS R 96M-M65 8,333951 a..0:54:491:25:261:24:203951

7821 Davies, Nicola Paul Popham Running 288F-W45 8,333952 a..0:54:501:25:271:24:233952

5041 Dargavel, Maureen Sneyd Striders 59F-W65 8,333953 a..0:54:501:25:271:24:573953

6715 Matthews, Andrea Paul Popham Running 304F-W50 8,333954 a..0:54:501:25:271:24:243954

5893 Osborne, Darren Paul Popham Running 241M-M55 8,333955 a..0:54:501:25:281:24:263955

5793 Treharne, Simon Paul Popham Running 162M-M60 8,333956 a..0:54:501:25:281:24:273956

5572 Allen, Julie Paul Popham Running 272F-W55 8,333957 a..0:54:501:25:281:24:243957

8594 Brown, Catherine Paul Poppham runnin 195F-W40 8,333958 a..0:54:511:25:281:24:243958

5415 Devonshire, Karen Paul Popham Running 133F-W60 8,333959 a..0:54:511:25:281:24:243959

6718 Matthews, Dean Paul Popham Running 286M-M50 8,333960 a..0:54:511:25:281:24:253960

8671 Gardner, Robert Porthcawl Runners 97M-M65 8,333961 a..0:54:531:25:301:23:503961

8672 Gardner, Susan Porthcawl Runners 273F-W55 8,333962 a..0:54:531:25:301:23:523962

9445 Shannon, Nicola Robin Park Runners 196F-W40 8,333963 a..0:54:541:25:311:24:003963

5134 Hood, Peter Wolves and Bilston 163M-M60 8,343964 a..0:54:581:25:351:25:053964

5112 Bonner, Gary Independiente 164M-M60 8,343965 a..0:54:581:25:351:25:063965

6524 Roebuck, Andrea Independiente 134F-W60 8,343966 a..0:54:591:25:361:23:503966

6528 Botham , Gill Independiente 135F-W60 8,343967 a..0:55:001:25:381:23:513967

6517 Eaves, Aileen Independiente 136F-W60 8,343968 a..0:55:011:25:381:23:513968

6598 Shimmings , Jess Independiente 41F-PROMESA 8,343969 a..0:55:041:25:411:24:013969

8432 Heyes, Becky Robin Park Runners 197F-W40 8,343970 a..0:55:071:25:441:24:123970

9132 Omar, Syd Penny lane striders 242M-M55 8,353971 a..0:55:151:25:521:25:113971

5701 Hennigan, Diane Penny lane striders 305F-W50 8,353972 a..0:55:161:25:531:25:123972

6380 Earl, Jen Quays running club 274F-W55 8,363973 a..0:55:191:25:561:24:423973

7358 Power, Seana Independiente 380F-SENIOR 8,363974 a..0:55:191:25:561:24:523974

6694 Walters, Ruth Independiente 275F-W55 8,363975 a..0:55:191:25:571:24:523975

8194 OToole, Jane Long Eaton Running C 137F-W60 8,363976 a..0:55:221:26:001:24:073976

9182 Egerton, Mark Independiente 243M-M55 8,363977 a..0:55:231:26:001:24:383977

6920 Shatford, Stephen Independiente 98M-M65 8,363978 a..0:55:231:26:001:24:383978

6919 Blake, Sarah Independiente 276F-W55 8,363979 a..0:55:241:26:011:24:373979

7517 Jennings, Geraldine South Leeds Lakers 277F-W55 8,363980 a..0:55:251:26:021:24:423980

6573 Graham, Heather South Leeds Lakers 306F-W50 8,363981 a..0:55:261:26:031:24:453981

8916 MacLeod, Dougie RUNNING CRAZY 244M-M55 8,373982 a..0:55:311:26:081:26:083982

6075 Kennedy , Trudy Independiente 138F-W60 8,373983 a..0:55:331:26:101:24:253983

6076 Mullane , Delyth Moti 139F-W60 8,373984 a..0:55:331:26:101:24:253984

6126 Mondejar Navarro, Carolina Independiente 289F-W45 8,373985 a..0:55:361:26:131:25:253985

6127 Rodriguez de Domingo, Carolina Independiente 290F-W45 8,373986 a..0:55:361:26:131:25:263986

9145 Regan, Jeff Rebel runners medwa 287M-M50 8,373987 a..0:55:361:26:131:24:363987

7094 Pilgrim, Duncan Independiente 165M-M60 8,383988 a..0:55:391:26:161:24:223988

5621 Ingamells, Wayne Independiente 280M-M45 8,383989 a..0:55:411:26:181:25:223989

8281 Merrett, Carrie Independiente 291F-W45 8,383990 a..0:55:441:26:221:24:303990

6673 Mackenzie, Kate Running forever runnin 140F-W60 8,383991 a..0:55:451:26:221:24:383991

6972 Teague, Frances Independiente 141F-W60 8,393992 a..0:55:521:26:291:24:383992

6327 Sharpe, Dawn Desford Striders 307F-W50 8,393993 a..0:55:541:26:311:24:533993

8577 MAYOH-SMITH, SARAH Independiente 278F-W55 8,403994 a..0:55:581:26:351:24:573994

6274 Saddoo, James Independiente 245M-M55 8,403995 a..0:56:041:26:421:25:573995
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6273 Saddoo, Susan Lions Running Comm 308F-W50 8,403996 a..0:56:041:26:421:25:583996

7475 MORENO GARCIA, MARIA PILAR CLUB MARATHON A 279F-W55 8,403997 a..0:56:071:26:441:26:283997

6819 Miorin, Francesca Independiente 60F-W65 8,413998 a..0:56:101:26:471:25:563998

6788 dalla torre, gabriella PODISTI CORDENON 142F-W60 8,413999 a..0:56:101:26:471:25:563999

5377 Perkins, Claire Independiente 292F-W45 8,414000 a..0:56:151:26:531:25:184000

7619 Armitage, Judith Bramley Breezers 61F-W65 8,414001 a..0:56:171:26:551:25:084001

5222 Mason Neighbour , Lisa Independiente 280F-W55 8,424002 a..0:56:201:26:571:25:094002

6021 Duthie, Kay Washington Running 143F-W60 8,424003 a..0:56:241:27:011:26:174003

6248 Harrison, Valerie Independiente 144F-W60 8,424004 a..0:56:261:27:031:25:274004

6232 Sharman , Kay Independiente 145F-W60 8,424005 a..0:56:271:27:041:25:294005

7855 Salgado, Pilar Independiente 198F-W40 8,434006 a..0:56:291:27:061:25:584006

5001 Piné Cáceres, Manuel Independiente 281M-M45 8,434007 a..0:56:351:27:121:25:554007

6275 Pearson, Hayley Louth Triathon 309F-W50 8,444008 a..0:56:451:27:231:25:324008

7156 Clarke, Louise Crossgates Harriers 281F-W55 8,454009 a..0:56:481:27:261:25:524009

6760 Whitehouse, Sarah Crossgates Harriers 310F-W50 8,454010 a..0:56:481:27:261:25:524010

8313 Dixon, Stephen Independiente 246M-M55 8,454011 a..0:56:531:27:301:25:474011

8556 Rocha, Raquel Independiente 293F-W45 8,454012 a..0:56:551:27:321:26:154012

9272 SELLERS, LUKE Independiente 247M-M55 8,464013 a..0:56:591:27:361:21:214013

7335 Eric, Desmet De Olifant 42M-M70 8,484014 a..0:57:201:27:571:26:174014

7126 Scott, Christina Kingstone Runners 146F-W60 8,484015 a..0:57:241:28:021:26:204015

6106 Gordon, Kate Independiente 311F-W50 8,484016 a..0:57:261:28:031:26:364016

8355 Wheal, Sarah Independiente 312F-W50 8,494017 a..0:57:281:28:051:26:124017

7621 Armitage, Helen Bramley Breezers 199F-W40 8,494018 a..0:57:311:28:081:26:194018

5244 Carr, Debbie Oldham & Royton 313F-W50 8,494019 a..0:57:361:28:141:27:294019

7416 Dickinson, Amanda Independiente 314F-W50 8,504020 a..0:57:431:28:201:26:484020

5607 Gartside , Bethany Independiente 165F-W35 8,504021 a..0:57:441:28:211:27:374021

5998 Cobb , Victoria Independiente 166F-W35 8,504022 a..0:57:451:28:231:26:554022

7303 Day, Martin Independiente 33M-M75 8,514023 a..0:57:511:28:281:26:564023

7149 Webster, Robert Independiente 227M-M35 8,514024 a..0:57:561:28:331:27:114024

5426 ROBINSON , Theresa Vegan Runners 147F-W60 8,524025 a..0:57:581:28:361:27:204025

5625 Steele, Samantha Independiente 294F-W45 8,524026 a..0:57:581:28:361:27:194026

8998 Scargill, Andrew Independiente 248M-M55 8,544027 a..0:58:241:29:021:27:164027

5721 Shek, Ian Brighton and Hove Fro 288M-M50 8,544028 a..0:58:241:29:021:27:164028

9054 Klaassen, Desiree Independiente 148F-W60 8,544029 a..0:58:261:29:031:27:314029

701 Hawksworth , Amanda Clowne road runners 315F-W50 8,554030 a..0:58:331:29:111:27:204030

703 Taylor , Michael Independiente 249M-M55 8,554031 a..0:58:331:29:111:27:204031

8048 Webb, Rose Radley AC 10F-W75 8,554032 a..0:58:341:29:111:27:454032

5103 Thomas, Lucy Independiente 295F-W45 8,554033 a..0:58:351:29:121:27:384033

6982 Lyne, Elleah Independiente 167F-W35 8,554034 a..0:58:351:29:121:27:394034

7208 Gill, William Stubbington Green Ru 34M-M75 8,564035 a..0:58:381:29:151:27:214035

7492 Jones, Grace Bognor Regis Tone Zo 381F-SENIOR 8,564036 a..0:58:441:29:211:27:284036

7491 Stannard, Jack Independiente 384M-SENIOR 8,564037 a..0:58:441:29:211:27:274037

6753 Cifuentes García, Lucía ADGC 42F-PROMESA 8,564038 a..0:58:461:29:231:28:344038

8693 Erentz, Emma Portishead Running Cl 282F-W55 8,574039 a..0:58:501:29:271:27:374039

8085 López Martínez, Claudia Independiente 382F-SENIOR 8,574040 a..0:58:541:29:321:28:104040

8515 Camejo, Romelia Independiente 62F-W65 8,584041 a..0:58:591:29:361:28:224041

6879 Roughton , Kevin Long Eaton Running C 250M-M55 8,584042 a..0:59:021:29:391:28:154042
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5781 KELLY, MARGARET Prenton WRC 149F-W60 8,584043 a..0:59:051:29:431:28:044043

5695 Pearson, Wendy Independiente 316F-W50 8,594044 a..0:59:081:29:451:28:064044

6993 Wilkie, Peter Independiente 35M-M75 8,594045 a..0:59:081:29:451:29:004045

6432 Kibler, Victoria Independiente 283F-W55 8,594046 a..0:59:131:29:501:28:014046

6931 Faus Zamora , Isabel Independiente 383F-SENIOR 9,004047 a..0:59:271:30:041:28:504047

7007 Hardman, Grace Independiente 43F-PROMESA 9,014048 a..0:59:301:30:071:28:174048

5322 Booth, Deborah Independiente 317F-W50 9,014049 a..0:59:311:30:081:28:164049

7087 Lang, Kat Blackpool Freedom R 200F-W40 9,014050 a..0:59:321:30:091:28:544050

621 Hardman, Lynda Lostock AC 284F-W55 9,014051 a..0:59:321:30:101:28:204051

5321 Booth, Simon Independiente 99M-M65 9,014052 a..0:59:321:30:101:28:184052

5375 Presford , Clair Independiente 285F-W55 9,014053 a..0:59:341:30:121:29:094053

6077 Willis, Joanne Independiente 296F-W45 9,044054 a..0:59:581:30:361:30:364054

6074 Davies, Hayley Independiente 297F-W45 9,044055 a..0:59:581:30:361:28:504055

6422 Johnson, Jane Keighley and Craven 150F-W60 9,044056 a..0:59:591:30:361:29:064056

7367 Harper, Joanne Independiente 286F-W55 9,044057 a..0:59:591:30:361:29:064057

7366 Okunowo, Jillian Independiente 151F-W60 9,044058 a..0:59:591:30:361:29:074058

5129 Donnelly, Frances Independiente 152F-W60 9,054059 a..1:00:081:30:461:30:054059

5526 Curran Cragg , Stephen Rimrose Runners 166M-M60 9,054060 a..1:00:081:30:461:28:374060

8542 Mc Menamin, Orla Independiente 318F-W50 9,064061 a..1:00:231:31:011:29:244061

6921 Tan, Rachel Independiente 384F-SENIOR 9,064062 a..1:00:241:31:011:29:244062

9669 Stiles, Caitlin Independiente 385F-SENIOR 9,074063 a..1:00:311:31:081:29:414063

6042 Turner Stiles , Megan Independiente 386F-SENIOR 9,074064 a..1:00:311:31:081:29:414064

8163 Rees, Lynn Portishead Running Cl 287F-W55 9,084065 a..1:00:421:31:201:29:294065

8342 grech, erika Blackburn Road Runn 153F-W60 9,094066 a..1:00:491:31:261:29:594066

5819 Goodall , Andrea Independiente 288F-W55 9,094067 a..1:00:521:31:301:30:134067

7218 Brown, Anne marie Independiente 154F-W60 9,094068 a..1:00:531:31:301:30:134068

6329 Causon, Janie Desford Striders 319F-W50 9,094069 a..1:00:551:31:331:29:564069

7147 Geary, Tom Independiente 228M-M35 9,094070 a..1:00:561:31:331:30:104070

7148 Wheatley, Joe Independiente 385M-SENIOR 9,094071 a..1:00:571:31:341:30:124071

5218 Dodge , Emma Independiente 201F-W40 9,114072 a..1:01:071:31:451:30:584072

8907 Leach, Denise RUNNING CRAZY 18F-W70 9,114073 a..1:01:081:31:461:31:024073

8906 Stone, Steve RUNNING CRAZY 43M-M70 9,114074 a..1:01:091:31:461:31:034074

2211 Prowse, Philip Skegness and District 289M-M50 9,124075 a..1:01:221:31:591:30:104075

7088 Prowse, Carol Skegness and District 320F-W50 9,124076 a..1:01:221:31:591:30:104076

5698 Mawdsley, Tracey Trawden Athletic Club 289F-W55 9,124077 a..1:01:241:32:011:30:424077

6172 Lindsay, Julie Kimberworth striders 155F-W60 9,124078 a..1:01:251:32:031:30:424078

6175 Miranda, Jamie Lee Independiente 168F-W35 9,124079 a..1:01:261:32:031:30:434079

7457 Seaton, Charlotte Independiente 169F-W35 9,154080 a..1:01:481:32:261:30:554080

7458 Stubbs, Marie Independiente 63F-W65 9,154081 a..1:01:501:32:271:30:564081

5365 Foster, Susan Independiente 64F-W65 9,154082 a..1:01:511:32:281:30:534082

5364 Foster, Stewart UTS 167M-M60 9,154083 a..1:01:511:32:281:30:534083

5964 Martin , Alison Fordy Runs 321F-W50 9,154084 a..1:01:561:32:341:31:084084

8146 Tench, MICHELLE Independiente 387F-SENIOR 9,164085 a..1:02:031:32:401:31:474085

6883 Shemmings-Payne, Jen Independiente 388F-SENIOR 9,174086 a..1:02:121:32:491:31:104086

8153 Browne, Querida Trenches Run Club 389F-SENIOR 9,174087 a..1:02:131:32:501:31:114087

8618 Henning, Liz Middleton Harriers 65F-W65 9,184088 a..1:02:201:32:571:32:014088

5108 Stock, Kevin Birkenhead park runni 251M-M55 9,184089 a..1:02:231:33:001:31:434089
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7233 Ritchie, Susan Independiente 290F-W55 9,204090 a..1:02:391:33:171:32:184090

6320 Snutch , Melanie Birstall 66F-W65 9,204091 a..1:02:401:33:171:31:394091

5909 Goodier, Debbie Lonely Goat 202F-W40 9,204092 a..1:02:421:33:191:32:024092

5947 Goss, Evelyn Independiente 291F-W55 9,204093 a..1:02:451:33:221:31:574093

7542 Urbano garcía, Irene Independiente 11F-W75 9,224094 a..1:02:591:33:371:32:324094

7543 Montero gordon, Eugenia maria Independiente 322F-W50 9,224095 a..1:03:001:33:371:32:324095

5242 Henderson, Jake-Leanne Independiente 170F-W35 9,224096 a..1:03:011:33:381:32:024096

5104 Cumming, Claire Independiente 323F-W50 9,224097 a..1:03:031:33:401:31:524097

5891 Salter, Jackie DK Running Club 156F-W60 9,254098 a..1:03:321:34:091:32:294098

6536 Tewma, Denise Independiente 157F-W60 9,254099 a..1:03:361:34:131:32:534099

7434 Pryslak, Catherine Independiente 292F-W55 9,254100 a..1:03:371:34:141:32:424100

5310 Napper, Paul Durham City Harriers 252M-M55 9,284101 a..1:04:061:34:431:32:514101

5309 Napper, Jane Durham City Harriers 293F-W55 9,284102 a..1:04:061:34:431:32:494102

6430 Davies , Julie Independiente 158F-W60 9,284103 a..1:04:071:34:441:32:564103

6164 Slesser , Graeme Independiente 282M-M45 9,354104 a..1:05:081:35:451:33:454104

6096 Mulligan, Helen Plymouth falconers 324F-W50 9,354105 a..1:05:161:35:541:33:594105

5496 Norman, Cara Bys Vyken Race Tea 203F-W40 9,364106 a..1:05:181:35:551:33:594106

7222 Thornber, Andrew Independiente 253M-M55 9,364107 a..1:05:201:35:571:34:534107

7105 Rico palao, Ramon Fondistas Yecla 36M-M75 9,374108 a..1:05:301:36:071:34:474108

6533 Toynton, Stacey Independiente 171F-W35 9,374109 a..1:05:341:36:111:34:224109

6160 Claire, Anita Beginners to runners 325F-W50 9,394110 a..1:05:511:36:281:34:504110

5825 Flynn, Tia Fordy Runs 44F-PROMESA 9,394111 a..1:05:571:36:341:34:594111

5233 adams, kay Fordy Runs 172F-W35 9,404112 a..1:05:581:36:361:35:004112

5502 Flynn, Keeley Fordy Runs 390F-SENIOR 9,404113 a..1:06:011:36:391:35:034113

9104 Fullbrook, Heather Independiente 326F-W50 9,404114 a..1:06:021:36:391:35:034114

141 Siddall, Warren Royton road runners 254M-M55 9,464115 a..1:07:051:37:421:37:214115

6594 PAPAIT, DANIELA PODISTI CORDENON 159F-W60 9,474116 a..1:07:091:37:461:36:194116

5748 Smith , Ros Independiente 327F-W50 9,474117 a..1:07:111:37:481:36:044117

5713 Clarke, Mary Independiente 328F-W50 9,474118 a..1:07:141:37:511:36:074118

5749 Underwood, Fiona Independiente 329F-W50 9,474119 a..1:07:141:37:511:36:084119

1625 venier, fabio Independiente 168M-M60 9,474120 a..1:07:151:37:521:36:244120

7163 hughes, derek Liverpool Running Bug 44M-M70 9,574121 a..1:08:541:39:311:33:044121

5324 Naismith, Elizabeth Independiente 160F-W60 10,114122 a..1:11:121:41:501:41:004122

6088 Cushen, Gwen Beginners to runners 330F-W50 10,114123 a..1:11:151:41:521:40:064123

6142 Fernandes, Loraine Independiente 331F-W50 10,114124 a..1:11:151:41:521:40:054124

6152 Spencer, Jan B2R 67F-W65 10,114125 a..1:11:151:41:521:40:054125

6174 Dawe, Anne-Marie Independiente 294F-W55 10,164126 a..1:12:031:42:411:40:564126

5795 Bare, Charlotte Independiente 173F-W35 10,184127 a..1:12:171:42:551:41:074127

5796 Bare, Andrew Independiente 283M-M45 10,184128 a..1:12:171:42:551:41:084128

5632 Sevillle, Anne Independiente 161F-W60 10,364129 a..1:15:241:46:011:44:584129

5499 Hughes , Janet Independiente 162F-W60 10,394130 a..1:15:561:46:331:45:294130

8942 Cadwell, Katie Barnsley Harriers 163F-W60 10,474131 a..1:17:111:47:491:47:234131

6083 Mogg, Marion Independiente 68F-W65 11,564132 a..1:28:461:59:231:57:444132

6084 Mogg, Anthony Independiente 100M-M65 11,574133 a..1:28:471:59:251:57:454133
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DNF Total... 18

Dorsal

6 DNF Day Day, SaidRetirado/abandono

1437 DNF Reyes, EricRetirado/abandono

3109 DNF robins, jasonRetirado/abandono

5371 DNF Temple, ThomasRetirado/abandono

5402 DNF Diaz Bullon, AlvaroRetirado/abandono

5486 DNF Morgan, JackRetirado/abandono

5564 DNF Mifsut Miedes, DamiánRetirado/abandono

5565 DNF Aleixandre Hernandis, AlmudenaRetirado/abandono

6690 DNF REFFO, GIORGIORetirado/abandono

7329 DNF Nicolás Pellicer, FernandoRetirado/abandono

7355 DNF Aleixandre Badia, GustavoRetirado/abandono

7693 DNF Magee, LiamRetirado/abandono

8135 DNF Leathem, AndrewRetirado/abandono

8162 DNF Orozco tórtola, DamiánRetirado/abandono

8267 DNF MESSIAEN, JEAN CHRISTOPHERetirado/abandono

8341 DNF Sellers Giner, MeritxellRetirado/abandono

9396 DNF Balinotti, MarianelaRetirado/abandono

9668 DNF Nogueroles Martinez, Antonio JoseRetirado/abandono

DNS Total... 657

Dorsal

341 DNS Carter, VictoriaNo Presentado

469 DNS Castaño Tejero, AlbertoNo Presentado

757 DNS Blanco, ÁngelaNo Presentado

852 DNS Fisher, AngieNo Presentado

1120 DNS MIaja alvarez, CristinaNo Presentado

2580 DNS Rubio Villanueva, YerayNo Presentado

2581 DNS Rubio Mendoza, Ángel ManuelNo Presentado

2770 DNS Laing, LynseyNo Presentado

3473 DNS West, JulieNo Presentado

3597 DNS Juan Navas, SantiagoNo Presentado

4453 DNS Kollen, LeonardNo Presentado

4469 DNS HERNANDEZ GONZALEZ, DAVIDNo Presentado

5004 DNS Rooney, ChristianNo Presentado

5008 DNS CAMBRONERO ALCAIDE, AMPARONo Presentado
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5021 DNS Ciges Marín, CarolinaNo Presentado

5027 DNS TORREGROSA CUERVA, OSCARNo Presentado

5028 DNS Roberts, RachelNo Presentado

5033 DNS Ortiz Salvador, NoeliaNo Presentado

5046 DNS Roberts, DavidNo Presentado

5055 DNS Elsworth, SarahNo Presentado

5062 DNS OLMO REQUENA, ROSANA No Presentado

5067 DNS Nicholson, jenniferNo Presentado

5075 DNS Bissell, AnthonyNo Presentado

5076 DNS VERDU VEGA, JOSE ALEJANDRONo Presentado

5080 DNS ACHOUR , SARA  No Presentado

5090 DNS james, stephen No Presentado

5093 DNS García Teruel, José Manuel No Presentado

5106 DNS Tenorio Cores, AndreaNo Presentado

5107 DNS Orosco Torres, DiegoNo Presentado

5119 DNS Grigg, EmmaNo Presentado

5121 DNS Brett, CharlotteNo Presentado

5126 DNS PEREZ TORROME, RAFANo Presentado

5127 DNS Csoman Martinez, RafaelNo Presentado

5138 DNS Bermejo gonzalez, Beatriz No Presentado

5164 DNS McMillan, PaulNo Presentado

5178 DNS Kattenhorn, MichelleNo Presentado

5179 DNS Turner, JonNo Presentado

5188 DNS AIBAR DE LA TORRE, SUSANANo Presentado

5192 DNS Cambronero Alcaide, JesusNo Presentado

5220 DNS Martin, ElizabethNo Presentado

5221 DNS Cusack, LindaNo Presentado

5224 DNS Shaikh, HanifNo Presentado

5227 DNS Sanchez Perez, DavidNo Presentado

5235 DNS Ibáñez Mentado, Leticia No Presentado

5239 DNS Eyre , Robert No Presentado

5246 DNS Staples, Vaughan No Presentado

5250 DNS Larsson Lindqvist, ÅsaNo Presentado

5255 DNS Hughes, StefanNo Presentado

5256 DNS Batsford, ClaireNo Presentado

5257 DNS Hothersall, IanNo Presentado
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5258 DNS Groves, AdamNo Presentado

5269 DNS Smedley, HeatherNo Presentado

5274 DNS López González, RebecaNo Presentado

5280 DNS Kendall, PhilipNo Presentado

5285 DNS Schulze-Windolf, EstherNo Presentado

5287 DNS Palomino Roca, MariaNo Presentado

5288 DNS Ortega Baldor , Ángel Rafael No Presentado

5300 DNS WRIGHTSON , Nicola No Presentado

5305 DNS Brotherton, SharonNo Presentado

5320 DNS Calero Recena, ToñiNo Presentado

5334 DNS Gossip, AmyNo Presentado

5336 DNS Lindo, KateNo Presentado

5356 DNS Elwell, MichaelNo Presentado

5360 DNS Farras Godino , Luis No Presentado

5368 DNS Jaimez Cabezuelos, AndreaNo Presentado

5379 DNS Banks, MichaelNo Presentado

5384 DNS Schröder, DorotheaNo Presentado

5385 DNS waegemans, joghenNo Presentado

5389 DNS Azevedo, LuisNo Presentado

5391 DNS Coxon, LiamNo Presentado

5392 DNS PASTOR CAMARA, INMACULADA No Presentado

5395 DNS Stride, Elizabeth No Presentado

5397 DNS McCarty, AlanNo Presentado

5407 DNS Pérez Villarreal, SergiNo Presentado

5412 DNS Yates, JennyNo Presentado

5417 DNS Cantero Merino, Juan BernardoNo Presentado

5422 DNS Kettle, KevinNo Presentado

5428 DNS Martinez Espada, AnaNo Presentado

5437 DNS Torralba Martínez, AgustínNo Presentado

5438 DNS Santacreu solbes, SandraNo Presentado

5445 DNS Royo Solano, Juan carlosNo Presentado

5456 DNS Roberts , David No Presentado

5465 DNS Senior, Louisa No Presentado

5469 DNS LLORET MAS, MARIA DOLORES No Presentado

5470 DNS Esteve Robles , AntoniaNo Presentado

5481 DNS Picó Gisbert , MiquelNo Presentado
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5497 DNS Cawley , Mark No Presentado

5498 DNS Soriano Quiñones, DavidNo Presentado

5503 DNS Ramirez Varo, DavidNo Presentado

5513 DNS Hobson-Williams, AdamNo Presentado

5514 DNS Stubbs , Rebecca No Presentado

5516 DNS Keus, RickNo Presentado

5524 DNS Marzal, MiriamNo Presentado

5525 DNS Marzal, Noemí No Presentado

5530 DNS Constable , LeahNo Presentado

5541 DNS Varo Campuzano, ErikaNo Presentado

5556 DNS Nutter, LisaNo Presentado

5559 DNS Garay, Gabriela No Presentado

5569 DNS Stephens, JillNo Presentado

5575 DNS Greenwood, DavidNo Presentado

5576 DNS Greenwood, GillianNo Presentado

5580 DNS Rushton, SarahNo Presentado

5585 DNS Navarro, CristinaNo Presentado

5591 DNS CORREOSO LOPEZ, LORENZONo Presentado

5594 DNS Tatham , BridgetNo Presentado

5595 DNS Davis, LauraNo Presentado

5606 DNS Dyer, RachelNo Presentado

5613 DNS waring, darrenNo Presentado

5614 DNS Scatola, GiorgiannaNo Presentado

5615 DNS Waring, JosephNo Presentado

5616 DNS Iborra Mateo, MercheNo Presentado

5624 DNS Felderean, CatalinaNo Presentado

5629 DNS Hogan, Patricia No Presentado

5637 DNS Castle, DarrenNo Presentado

5642 DNS Navarro Corcoles, Jose AmadorNo Presentado

5649 DNS Martínez Martínez, RobertoNo Presentado

5650 DNS López García, AmeliaNo Presentado

5659 DNS Zúñiga Hidrovo, DanielaNo Presentado

5666 DNS Párraga Mora, AlfonsoNo Presentado

5680 DNS Snow, MatthewNo Presentado

5684 DNS Escrig Soriano, Pablo No Presentado

5685 DNS Sanchez Guerra, EstrellaNo Presentado
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5686 DNS Porcel Alcaina, AdrianNo Presentado

5688 DNS Berenguer Ivars, SilviaNo Presentado

5689 DNS Almarche Selles, JordiNo Presentado

5690 DNS Bono, YolandaNo Presentado

5691 DNS Pedraza Carretero , Félix No Presentado

5702 DNS Sevilla Gómez , Cristina No Presentado

5705 DNS Holford, EmmaNo Presentado

5707 DNS Wilde, JakeNo Presentado

5710 DNS Cabañero Gregori, PaulaNo Presentado

5711 DNS Hernández Lara, NataliaNo Presentado

5712 DNS McEwen, Pamela No Presentado

5723 DNS Casañ Alufre, Ana No Presentado

5727 DNS MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTENo Presentado

5730 DNS Zambrana Pleguezuelos, CarlosNo Presentado

5732 DNS Garrett, CatherineNo Presentado

5733 DNS Flood, HelenNo Presentado

5734 DNS torron badia, javierNo Presentado

5744 DNS Mourra, BaptisteNo Presentado

5753 DNS Coves García , Wendy No Presentado

5757 DNS Rodriguez Lorente, BelenNo Presentado

5759 DNS ZARAGOZA FUSTER, LUCÍANo Presentado

5760 DNS FUSTER PÉREZ, BELÉNNo Presentado

5761 DNS LLORET PIZACO, MANUEL No Presentado

5763 DNS COY CUENCA, ANA BELÉNNo Presentado

5764 DNS Salas Perez, Miguel AngelNo Presentado

5772 DNS O'connor, KateNo Presentado

5775 DNS Moreno Mora , Marlén No Presentado

5784 DNS Dosdad Balfagón, Aroa No Presentado

5797 DNS Nixon, RobertNo Presentado

5799 DNS Smith, AlanNo Presentado

5800 DNS Fortea Muñoz, CristinaNo Presentado

5804 DNS Castillo Carballo , MartaNo Presentado

5810 DNS Bauer, VictoriaNo Presentado

5811 DNS Newman, AndyNo Presentado

5815 DNS McInerney , Sheila No Presentado

5821 DNS Nicola Lopez, MarioNo Presentado
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5824 DNS Esparcia Fernández, FranciscoNo Presentado

5832 DNS Doyle , SamNo Presentado

5833 DNS LLINARES GÓMEZ, MANUELNo Presentado

5834 DNS Lamper, SamNo Presentado

5836 DNS STRIDE, COLBYNo Presentado

5837 DNS Brandon, JeanetteNo Presentado

5842 DNS roxby, donnaNo Presentado

5843 DNS Nightingale, SallyNo Presentado

5850 DNS Grant, Samantha No Presentado

5851 DNS Grant , Natalie No Presentado

5854 DNS García Sánchez , IsabelNo Presentado

5855 DNS Lara Bonillo , María Elena No Presentado

5859 DNS Byrne, PaulaNo Presentado

5876 DNS Mata Lairado , José Manuel No Presentado

5879 DNS Wright, WendyNo Presentado

5880 DNS Callan, PaulNo Presentado

5887 DNS Tortosa Gozálvez , María VictoriaNo Presentado

5900 DNS Dunn, KirstenNo Presentado

5911 DNS Preece , HilaryNo Presentado

5914 DNS Sanmartí Sánchez , EladiNo Presentado

5916 DNS Cabañero Gregori, LuciaNo Presentado

5921 DNS Cabanellas Carballo , Cristina No Presentado

5922 DNS RONDA RODRIGUEZ, JUANNo Presentado

5925 DNS Stanton, NigelNo Presentado

5929 DNS Moreno García , Valeriano No Presentado

5932 DNS Campbell , HannahNo Presentado

5935 DNS Gaytten, LorraineNo Presentado

5941 DNS Gear, DavidNo Presentado

5946 DNS Camargo, PaulaNo Presentado

5948 DNS Hadlington, Lisa No Presentado

5951 DNS Cleverley, KarlaNo Presentado

5952 DNS fargueta signes, DELFINNo Presentado

5958 DNS Cepeda cid, SonyaNo Presentado

5959 DNS Badillo Ceballos, Miguel Angel No Presentado

5960 DNS Gordon, VickyNo Presentado

5961 DNS Gordon, PaulNo Presentado
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5963 DNS Chapman , Michelle No Presentado

5966 DNS Brown, AndreaNo Presentado

5976 DNS Castelló López, EstherNo Presentado

5979 DNS Fernández Valero, AlbaNo Presentado

5984 DNS Gear, ClareNo Presentado

5990 DNS Bear, Mountain No Presentado

5994 DNS Sumner, ReneeNo Presentado

6006 DNS Hutchinson, DionneNo Presentado

6015 DNS Rees, StephenNo Presentado

6016 DNS Popham, JoanneNo Presentado

6019 DNS Appleton, KevinNo Presentado

6040 DNS Stiles, RobNo Presentado

6041 DNS Esteban Dutrús, HéctorNo Presentado

6044 DNS Turner, Glenn No Presentado

6046 DNS Doherty, AmyNo Presentado

6053 DNS Pearson-Turner, AlexNo Presentado

6054 DNS Martinson, CarolineNo Presentado

6062 DNS constable, leeNo Presentado

6065 DNS Romero Ruiz, Cristina No Presentado

6070 DNS Kebell, RichardNo Presentado

6071 DNS Kebell , Sharron No Presentado

6072 DNS Law, Sarah May RuthNo Presentado

6100 DNS Jubindo, EduardoNo Presentado

6101 DNS Whalley, Rachel No Presentado

6109 DNS Pearce , Judith No Presentado

6117 DNS Jopling, JohnNo Presentado

6129 DNS Daley, MaryNo Presentado

6130 DNS Golding, Aaron No Presentado

6132 DNS Cousen, GazNo Presentado

6148 DNS Wood, MartinNo Presentado

6157 DNS Cox, SamanthaNo Presentado

6158 DNS Benson, NatashaNo Presentado

6161 DNS Hesketh, SamanthaNo Presentado

6173 DNS Morris, Elizabeth No Presentado

6177 DNS Connolly, VanessaNo Presentado

6179 DNS López Martínez , RobertoNo Presentado
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6183 DNS Parker, Deborah No Presentado

6193 DNS Mckenna , JaneNo Presentado

6194 DNS Dean, GarethNo Presentado

6197 DNS Arnold, LynneNo Presentado

6198 DNS Arnold, Mark No Presentado

6211 DNS Wallington, HannahNo Presentado

6215 DNS Murphy , Megan No Presentado

6227 DNS Sempere Díaz , AdrianNo Presentado

6231 DNS Heatley, SusanNo Presentado

6235 DNS Bertram, KerryNo Presentado

6237 DNS Calrow, SimonNo Presentado

6241 DNS Greenan, PhillipNo Presentado

6247 DNS Warren, SarahNo Presentado

6251 DNS NGQOBONGWANA, LIZO No Presentado

6256 DNS Coates, RichardNo Presentado

6257 DNS LANGA CODINA, TERESA ELIANo Presentado

6264 DNS Ward, RichardNo Presentado

6266 DNS Irving, AmyNo Presentado

6271 DNS BARREDA ESCRIBA , ANDREA No Presentado

6284 DNS Pearson , Ray No Presentado

6286 DNS Wright, MarkNo Presentado

6297 DNS aspinall, kathrynNo Presentado

6305 DNS Luckman, DamianNo Presentado

6315 DNS Alfaure Jiménez , NataliaNo Presentado

6317 DNS donohoe, frederickNo Presentado

6322 DNS Kirkman, SarahNo Presentado

6325 DNS Fennell, SarahNo Presentado

6332 DNS Wilson, LukeNo Presentado

6337 DNS MALDONADO MORENO, ANDREA MARIANo Presentado

6346 DNS Leah, StephenNo Presentado

6347 DNS Dexter, KerryNo Presentado

6348 DNS Dexter, Paul No Presentado

6350 DNS Florentín Britez , Luz Maribel No Presentado

6354 DNS Moule , Jamie No Presentado

6357 DNS Salamone, TizianaNo Presentado

6360 DNS BABEI CEBAN, SVETLANANo Presentado
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6361 DNS Douglass, OlenaNo Presentado

6378 DNS moreland, WayneNo Presentado

6379 DNS Moreland, LesleyNo Presentado

6382 DNS Turner, Victoria No Presentado

6388 DNS Rubio Morillo, PabloNo Presentado

6400 DNS Estévez  Larduet , Marlen No Presentado

6402 DNS CREMADES ERADES, VICTORNo Presentado

6403 DNS Parslow, AmeliaNo Presentado

6404 DNS Burton , GeorgeNo Presentado

6405 DNS Worth, BettiNo Presentado

6407 DNS Rodríguez Murillo, María JoséNo Presentado

6408 DNS Capanna , Sofia No Presentado

6409 DNS Canosa Sevillano, Alicia SusanaNo Presentado

6410 DNS Bueno Canosa, Samba VioletaNo Presentado

6419 DNS Appleby , Martin No Presentado

6424 DNS Adeluola , Tensions SNo Presentado

6447 DNS Berg, TorillNo Presentado

6458 DNS Berry, BeccyNo Presentado

6466 DNS Morte Marín, AmandaNo Presentado

6467 DNS Ferrer Monteagudo , Beatriz No Presentado

6468 DNS Escolar Márquez , José Vicente No Presentado

6471 DNS Stafford, AmyNo Presentado

6474 DNS Tysoe, ElaineNo Presentado

6475 DNS Hazlewood, DarrylNo Presentado

6486 DNS GUEST, Harvey No Presentado

6492 DNS YEBENES CAMPOS, MARIA JOSENo Presentado

6502 DNS Raspin, AlanNo Presentado

6505 DNS Dollimore, GuyNo Presentado

6509 DNS Teruel Mesas , Marisa No Presentado

6537 DNS Bushby, GaryNo Presentado

6542 DNS Lopez llorca, CarlosNo Presentado

6554 DNS Ferrandiz Tecles, ÁngelNo Presentado

6557 DNS Nuñez serrano, YolandaNo Presentado

6563 DNS Stewardson, StephenNo Presentado

6564 DNS Johnson, HarryNo Presentado

6568 DNS Martín Fedida, Luis No Presentado
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6576 DNS Aliaga Santonja, NataliaNo Presentado

6583 DNS Webster, CharlotteNo Presentado

6585 DNS Duerden, MarkNo Presentado

6586 DNS Body, EmilyNo Presentado

6590 DNS SIRIGNANO, CARMELONo Presentado

6593 DNS Watkins, SamanthaNo Presentado

6605 DNS Cano Tormo, JenniferNo Presentado

6610 DNS Garcia Martin, GonzaloNo Presentado

6613 DNS Everest , RogerNo Presentado

6616 DNS Almela albaladejo, MariaNo Presentado

6624 DNS MEDINA TORRES, GEMANo Presentado

6625 DNS MOLINA SEPULVEDA, JOSE RAMONNo Presentado

6628 DNS Masson, SanjayNo Presentado

6629 DNS Masson, NishaNo Presentado

6630 DNS Meakin, LeeNo Presentado

6638 DNS Botella Pradillos, LauraNo Presentado

6639 DNS Gregorio, MartaNo Presentado

6649 DNS Oliver , Wayne No Presentado

6656 DNS Galera García, CecilioNo Presentado

6657 DNS Sheehan, Polly No Presentado

6658 DNS Andújar , MarinaNo Presentado

6660 DNS Jamieson, RodneyNo Presentado

6669 DNS Forster, NatalieNo Presentado

6670 DNS Forster, Craig No Presentado

6681 DNS Jiménez Bellas, AlmudenaNo Presentado

6699 DNS Phipps, DominicNo Presentado

6702 DNS Court , MatthewNo Presentado

6703 DNS de Coca Azcoitia, FranciscoNo Presentado

6713 DNS Morales Ramírez, Ana BelénNo Presentado

6714 DNS Evans, PhilipNo Presentado

6719 DNS De la Fuente, LuisNo Presentado

6720 DNS Esteban Romero, Miguel No Presentado

6722 DNS Oliver, StevenNo Presentado

6732 DNS Tomline, MauriceNo Presentado

6741 DNS Hodges, AlisonNo Presentado

6742 DNS Richardson, BrianNo Presentado
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6743 DNS Tyler, SamNo Presentado

6746 DNS tevar igarza, maria angelesNo Presentado

6759 DNS Wood, AngelaNo Presentado

6762 DNS Porcel, CristinaNo Presentado

6763 DNS López Mateo, Alejandro EusebioNo Presentado

6766 DNS Granero Contreras , Joaquín No Presentado

6773 DNS Fuentealba Farfán, Alfredo EstebanNo Presentado

6779 DNS Redshaw, KirstenNo Presentado

6784 DNS SANCHEZ TABOADA, GENMANo Presentado

6798 DNS Cartwright , JonnyNo Presentado

6802 DNS ortola jimenez, cristinaNo Presentado

6803 DNS Coxon, KirstyNo Presentado

6816 DNS Fraser, GeorgeNo Presentado

6818 DNS Sánchez Bardón , ArantxaNo Presentado

6829 DNS Chance, RussellNo Presentado

6830 DNS Ward, Teresa No Presentado

6831 DNS LOPEZ MARTINEZ, MIGUELNo Presentado

6834 DNS Preston, NeilNo Presentado

6838 DNS MORENO CEBRIAN , TAMARANo Presentado

6839 DNS Cleary, JoNo Presentado

6846 DNS Speller, RuthNo Presentado

6857 DNS Pérez Delgado, MyriamNo Presentado

6858 DNS Mulholland , Kathryn No Presentado

6864 DNS grant, heatherNo Presentado

6866 DNS Garre moreno , Jose No Presentado

6894 DNS Verdugo García , ReginaNo Presentado

6896 DNS Mair, Simon No Presentado

6900 DNS Parkin, ChrisNo Presentado

6901 DNS Parkin, KarenNo Presentado

6908 DNS Johnson, SimonNo Presentado

6914 DNS Olivares González , CeliaNo Presentado

6916 DNS Hall, ElissaNo Presentado

6918 DNS Garcia arcos, VeronicaNo Presentado

6941 DNS Gómez Mancebo, AlmaNo Presentado

6946 DNS Fantom, MiaNo Presentado

6950 DNS Lorente Ballesteros, Ana IsabelNo Presentado
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6951 DNS Lepe, JorgeNo Presentado

6956 DNS LORENTE CORTIJO, LAURANo Presentado

6957 DNS MESTRE TOMÀS, SAÜLNo Presentado

6965 DNS Ferreiro Legide, CandidoNo Presentado

6967 DNS Jimenez Ballesteros, José VicenteNo Presentado

6975 DNS VEIGA GUTIÉRREZ, ANDRÉNo Presentado

6998 DNS Harcombe-moore, GemmaNo Presentado

7006 DNS GARCIA GOMEZ, VALENTINNo Presentado

7010 DNS Dvorakova, DenisaNo Presentado

7017 DNS Armitage, PaulNo Presentado

7027 DNS Castillejos Moreno, Jose RamonNo Presentado

7033 DNS García Pérez, PalomaNo Presentado

7035 DNS Hibbert, ChrisNo Presentado

7047 DNS IBAÑEZ CARDONA, ALBERTONo Presentado

7068 DNS Alegre Esteve, AnaNo Presentado

7069 DNS cespedes Sanchez, JULIONo Presentado

7074 DNS Espley, Jo JoNo Presentado

7076 DNS Taylor, RobertNo Presentado

7077 DNS Taylor, DonnaNo Presentado

7085 DNS Parra Millán, ÁlvaroNo Presentado

7096 DNS Martínez Ros, Ana MaríaNo Presentado

7097 DNS Prosser, LynnNo Presentado

7098 DNS Perez Mansilla, OlgaNo Presentado

7106 DNS Tempelaar, InekeNo Presentado

7109 DNS Crabtree, MarkNo Presentado

7119 DNS Cutino, NinoNo Presentado

7120 DNS Cutino, Aimee JadeNo Presentado

7123 DNS Burrows, DavidNo Presentado

7131 DNS Cerezo Madamé, EduardoNo Presentado

7142 DNS BEK LOPEZ, SHARONNo Presentado

7155 DNS Rubio Rubio, AlejandroNo Presentado

7171 DNS Cañas Grajera, VictorNo Presentado

7175 DNS Montgomery, TheresaNo Presentado

7177 DNS Preston, MarkNo Presentado

7180 DNS Acuña, SantiagoNo Presentado

7182 DNS Ellison, KimberleyNo Presentado
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7183 DNS zornoza lopez, sandraNo Presentado

7184 DNS Landete Baeza, Pedro JesusNo Presentado

7204 DNS Cobby, IsabellaNo Presentado

7205 DNS Cobby, DarrenNo Presentado

7213 DNS Lund, FayeNo Presentado

7214 DNS Gimeno Collado, IreneNo Presentado

7227 DNS Pradel Albendea, SamuelNo Presentado

7242 DNS Perez de la Viña, RaulNo Presentado

7243 DNS Fernández Ruiz, NoeliaNo Presentado

7266 DNS waterworth, KieronNo Presentado

7285 DNS Garcia Herreros, JoseNo Presentado

7289 DNS Pinto, JasminNo Presentado

7296 DNS de la Fuente Sellés, José ÁngelNo Presentado

7297 DNS Hernandez Blanco, RaquelNo Presentado

7306 DNS Kadar, Csengelle AndreaNo Presentado

7323 DNS Tierney, PatrickNo Presentado

7332 DNS picó díaz, saraNo Presentado

7333 DNS Wiik, SandraNo Presentado

7334 DNS Rasmussen, John EndreNo Presentado

7339 DNS Casal Rodriguez, AlbertoNo Presentado

7346 DNS Arcouet, JulieNo Presentado

7349 DNS ALEXANDRE, DELPITNo Presentado

7398 DNS Ortega García, EstherNo Presentado

7407 DNS Canes Serrano, FrancescaNo Presentado

7408 DNS Canes Domenech, FranciscoNo Presentado

7409 DNS Llorente Mata, RobertoNo Presentado

7410 DNS Cano Cuevas, ÁguedaNo Presentado

7412 DNS Mañas Garcia, LlanosNo Presentado

7413 DNS Morton, YvonneNo Presentado

7450 DNS Allen, TimothyNo Presentado

7451 DNS PEACOCK, JillNo Presentado

7455 DNS Riley, JohnNo Presentado

7459 DNS Matthews, LauraNo Presentado

7461 DNS nieto carrillo, andreaNo Presentado

7465 DNS Moore, ShaunNo Presentado

7466 DNS O'brien, PeterNo Presentado
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7472 DNS Fuentes Martinez, CarmenNo Presentado

7476 DNS Molina Sanchez, Ana BelénNo Presentado

7497 DNS MIRANDA MARTÍNEZ, FABIOLANo Presentado

7512 DNS Riley, BryanNo Presentado

7516 DNS Barker, JacquelineNo Presentado

7518 DNS Balaguer Puertes, IvánNo Presentado

7531 DNS Sawle, MichelleNo Presentado

7535 DNS Rogers, KarenNo Presentado

7554 DNS Freire Suárez, EladioNo Presentado

7555 DNS Pattenden, NigelNo Presentado

7578 DNS Savorgnani, MassimoNo Presentado

7585 DNS Blanes García, Jose AntonioNo Presentado

7587 DNS Font Vila, RosaNo Presentado

7588 DNS Herrazi Hernández, JesúsNo Presentado

7595 DNS García Fernández, PedroNo Presentado

7596 DNS Van Hoose, SamanthaNo Presentado

7597 DNS Fernández Albert, PaolaNo Presentado

7612 DNS CEBOLLA TUDELA, ALFREDONo Presentado

7613 DNS MELIS ROMEU, ALBERTONo Presentado

7625 DNS De Eusebio Selles, SoniaNo Presentado

7626 DNS De Eusebio Selles, MariaNo Presentado

7627 DNS De Eusebio Rastoll, GregorioNo Presentado

7648 DNS MORILLAS DOCON, MANUELNo Presentado

7679 DNS Palin, MatthewNo Presentado

7688 DNS Hopkins, SteveNo Presentado

7701 DNS Cassidy, TabithaNo Presentado

7704 DNS Bos, AliceNo Presentado

7706 DNS Gisbert Monllor, SaraNo Presentado

7723 DNS Condon, LaraNo Presentado

7736 DNS hughes, DAVENo Presentado

7738 DNS Bailey, IsaacNo Presentado

7745 DNS Petch, HelenNo Presentado

7765 DNS Gutierrez Garcia, EloyNo Presentado

7768 DNS Court, SophieNo Presentado

7769 DNS Osińska, AleksandraNo Presentado

7771 DNS Vilar Albaladejo, Jose CarlosNo Presentado
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7776 DNS Hobson-Williams, RichardNo Presentado

7783 DNS Hernanz Alvarez, JesusNo Presentado

7815 DNS MARTINEZ ESCRIBANO, JOSENo Presentado

7817 DNS Littler, DanielleNo Presentado

7825 DNS Bermejo Hidalgo, CarlosNo Presentado

7826 DNS Hope, PaulNo Presentado

7832 DNS PÉREZ ESPINÓS, IVÁNNo Presentado

7865 DNS Manjon Soto, JoseNo Presentado

7898 DNS Noble, ChrisNo Presentado

7899 DNS Noble, LindaNo Presentado

7934 DNS LANDETE RUIZ, SERGIONo Presentado

7945 DNS Storvall, ÅsaNo Presentado

7947 DNS Cairols Dominguez, ChristianNo Presentado

7961 DNS MIRA BERENGUER, FRANCISCONo Presentado

7962 DNS GÓMEZ MARTINEZ, LIDIANo Presentado

7967 DNS Harmon, KevinNo Presentado

7980 DNS Turón Escrivà, JaumeNo Presentado

8004 DNS VERDUGO CARRERO, LUIS MANUELNo Presentado

8007 DNS Raine, ImeldaNo Presentado

8008 DNS Snow, SuzanneNo Presentado

8038 DNS Ojeda, AlbertoNo Presentado

8070 DNS Stafford, LeyreNo Presentado

8078 DNS Thetford, EmmaNo Presentado

8079 DNS Parr, MikeNo Presentado

8081 DNS Davies, AndyNo Presentado

8103 DNS Perez Cardona, DoloNo Presentado

8104 DNS Jarrin Escobar, AliciaNo Presentado

8112 DNS Body, LauraNo Presentado

8122 DNS Tortosa Martínez, MariaNo Presentado

8124 DNS Cernica, IsabelaNo Presentado

8126 DNS TARANCON HUERTA, CARLOSNo Presentado

8127 DNS MOYA AYZA, MARTANo Presentado

8134 DNS Horbachenko, KostiantynNo Presentado

8148 DNS Belousova, VasilisaNo Presentado

8156 DNS Orejuela Carricondo, RaúlNo Presentado

8157 DNS Galán Martín, Ana BelénNo Presentado
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8160 DNS Gonzalvez Rodenas, MatiasNo Presentado

8165 DNS Sore, DavidNo Presentado

8186 DNS Mahon, PatrickNo Presentado

8188 DNS Dhariwal, AviNo Presentado

8192 DNS Wood, SamNo Presentado

8208 DNS Sheahan, DeirdreNo Presentado

8220 DNS Monroy Ramos, SergioNo Presentado

8228 DNS Blasco Gonzalvez, María del MarNo Presentado

8240 DNS Tejeda lopez, HugoNo Presentado

8241 DNS Torija Montufo, MaryemNo Presentado

8242 DNS Rubio Garcia, AlbertoNo Presentado

8253 DNS Gómez Martínez, Juan JoséNo Presentado

8266 DNS Marin Garcia, AlbertoNo Presentado

8272 DNS Albeza Miralles, IgnacioNo Presentado

8280 DNS De Avila Rodriguez, EvelynNo Presentado

8282 DNS PERALES GASCON, INMANo Presentado

8283 DNS Juan sala, AnaNo Presentado

8290 DNS González Gómez, MarNo Presentado

8295 DNS IVARS SANTOS, MANUELNo Presentado

8308 DNS PEREZ PICAZO, SALVADORNo Presentado

8312 DNS Clark, PaulNo Presentado

8334 DNS LLACER ESPLUGUES, XIMONo Presentado

8346 DNS Jimenez Jimenez, Carmen LuciaNo Presentado

8373 DNS Herrero Gomez, NataliaNo Presentado

8374 DNS Menor Lucas, JoséNo Presentado

8375 DNS Gonzalez Canes, RaquelNo Presentado

8378 DNS Weintraub, EwaNo Presentado

8379 DNS Knowles, JamesNo Presentado

8387 DNS Rudolf, AltNo Presentado

8408 DNS Sarrio Gandia, AlejandroNo Presentado

8421 DNS Gayete Cervera, SusanaNo Presentado

8422 DNS Mateos Montoya, JavierNo Presentado

8436 DNS Lopez chozas, CeciliaNo Presentado

8440 DNS O'Keefe, PeterNo Presentado

8450 DNS Moss, MischaNo Presentado

8455 DNS Sevilla Hernández, NievesNo Presentado
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8456 DNS Arcos Perez, RobertoNo Presentado

8459 DNS Marin Pomares, M SaludNo Presentado

8461 DNS Ferrer Mendez, JoseNo Presentado

8477 DNS Nichols, ElizabethNo Presentado

8521 DNS felez gines, maria pilarNo Presentado

8532 DNS Sawicki, PawełNo Presentado

8533 DNS Kalinowski, PawełNo Presentado

8563 DNS MUÑOZ MIRALLEES, JOSE BASILISONo Presentado

8564 DNS VICENT SARRIÓ, ANABELNo Presentado

8581 DNS Romero Calero, NataliaNo Presentado

8587 DNS Power, DeanNo Presentado

8597 DNS Antczak, AleksanderNo Presentado

8603 DNS Hacking, CraigNo Presentado

8617 DNS Richardson, PatNo Presentado

8624 DNS CANALES MÁRQUEZ, ANGELNo Presentado

8632 DNS Hurrell, VickiNo Presentado

8656 DNS Galmán Souto, TeresaNo Presentado

8660 DNS ARRIAZU SANCHEZ, PASCUALNo Presentado

8661 DNS Marín Montes, PabloNo Presentado

8665 DNS Gutiérrez MIñana, María JoséNo Presentado

8669 DNS garcia garcia, luisNo Presentado

8674 DNS Romero, CarmenNo Presentado

8681 DNS Hay, JaneNo Presentado

8682 DNS Garrido López, FelipeNo Presentado

8698 DNS Colomer Sanchez, ConcepcionNo Presentado

8720 DNS Marin Rueda, AntonioNo Presentado

8721 DNS Pacheco, MariaNo Presentado

8723 DNS Salinas, IratiNo Presentado

8733 DNS Almela Nicolás, PabloNo Presentado

8734 DNS Campillo Sandoval, JavierNo Presentado

8735 DNS IBÁÑEZ MARTÍNEZ, ANTONIONo Presentado

8736 DNS GUIRAO ABRIL, JOSÉNo Presentado

8750 DNS PERÁN ALCARAZ, DANIELNo Presentado

8776 DNS Donovan, FionaNo Presentado

8795 DNS Disla Lorente, NicolásNo Presentado

8801 DNS ROMERO GONZALEZ, CARMENNo Presentado
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8831 DNS Mendiola lloret, Jose AntonioNo Presentado

8850 DNS Sanchez Martinez, BeatrizNo Presentado

8872 DNS Landete Delgado, FabioNo Presentado

8883 DNS Stepien Pasko, EwaNo Presentado

8885 DNS Yudici Oliver, SantiagoNo Presentado

8905 DNS Hargraves, MalcolmNo Presentado

8914 DNS Akehurst, AdamNo Presentado

8921 DNS Wilson, DeborahNo Presentado

8937 DNS Bebee, TimNo Presentado

8939 DNS Booth, ClareNo Presentado

8949 DNS Potter, KitNo Presentado

8965 DNS Clarke, CherylNo Presentado

8971 DNS BRAU BLASCO, MIGUELINANo Presentado

8975 DNS GARCIA NAVARRO, PAQUINo Presentado

8985 DNS CERDAN PLAZA, ANDRESNo Presentado

8988 DNS BOTELLA MIRALLES, ANTONIONo Presentado

8991 DNS CONDE CABEZAS, LUZNo Presentado

9049 DNS Pérez millan, Juan franciscoNo Presentado

9051 DNS Venegas Chavez, TrinidadNo Presentado

9053 DNS hernandez jensen, joaquinNo Presentado

9056 DNS Borrachero Velasco, ReyesNo Presentado

9065 DNS CASTELLÓ DÍEZ, INÉSNo Presentado

9066 DNS NAGRA, RAVINDERNo Presentado

9074 DNS Harrison, ZoeNo Presentado

9090 DNS Mudzyk, IanekNo Presentado

9109 DNS Grande Castillo, Francisco JavierNo Presentado

9165 DNS García Atance, IgnacioNo Presentado

9188 DNS Bayno, Eduardo JrNo Presentado

9193 DNS Woodruff, RichardNo Presentado

9227 DNS Romain, LouppeNo Presentado

9228 DNS Llobera Cladera, Jorge ANo Presentado

9233 DNS Doyle, DanielNo Presentado

9239 DNS Alves Do Nacimento, MicleudesNo Presentado

9249 DNS VEGA ORDOÑEZ, JOSE MIGUELNo Presentado

9254 DNS Gil Villascusa, JavierNo Presentado

9267 DNS Mohov, AlexandrNo Presentado
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9296 DNS Blackwell, DeanNo Presentado

9297 DNS Opdebeeck, AnitaNo Presentado

9298 DNS Torres sanchez, Jose MiguelNo Presentado

9305 DNS Colley, EmmaNo Presentado

9321 DNS Galindo Dengra, JaimeNo Presentado

9328 DNS RINALDI BORDOY, CARLOS ALEJANDRONo Presentado

9336 DNS Álvarez Segura, TamaraNo Presentado

9337 DNS Lerma Buleo, MarcosNo Presentado

9347 DNS mayor amillo, paulaNo Presentado

9355 DNS Sanchez Gil, RaulNo Presentado

9358 DNS Weir, JanetNo Presentado

9399 DNS Sánchez Mases, RubénNo Presentado

9433 DNS Galvez Olba, MariaNo Presentado

9459 DNS Hol, OlenaNo Presentado

9461 DNS ALFAYA, MARLENENo Presentado

9496 DNS GARCIA PASCA, ALVARONo Presentado

9518 DNS GONZALEZ GARCIA, JUAN CARLOSNo Presentado

9534 DNS Navarro, CheyenneNo Presentado

9542 DNS Bartrina Fallado, AntonioNo Presentado

9552 DNS Quevedo Balboa, MiguelNo Presentado

9554 DNS Navas Pastor, AntonioNo Presentado

9555 DNS Arana Bresciani, SarahNo Presentado

9601 DNS Magill, ChrisNo Presentado

9617 DNS Parra moreno, FranciscoNo Presentado

9666 DNS Quezada, OrlandoNo Presentado

9667 DNS Ortiz, ChristianNo Presentado

9676 DNS Azorin Garcia, CarmenNo Presentado

9680 DNS Polo Molina, Rosa MaríaNo Presentado

9696 DNS SORIANO BORJA, MARIA SAGRARIONo Presentado

9697 DNS Lopez Rodriguez, María  CarmenNo Presentado

9702 DNS Woolnough, LisaNo Presentado

DQ Total... 20

Dorsal

186 DQ Montalvo Sanchez, NataliaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3
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5754 DQ Ortiz Teruel , Jessica Descalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

5756 DQ Carretero Navarro, Germán Descalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

5783 DQ MOLINA RODRIGUEZ, JOAQUIN IGNACIODescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

6009 DQ Jorda Ferri, FidelDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

6017 DQ Belda Gisbert, PabloDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

6066 DQ Chaveli ivorra, DavidDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

6619 DQ Montes Lozano, SergioDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

6687 DQ Jiménez Belda, ÁngelaDescalificado CORREDOR QUE CORRE CON DORSAL MUJER RT

7561 DQ Calatayud Bas, PaulaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

8384 DQ Moreno Aliaga, SilviaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

8413 DQ Valle Cárcel, NoeliaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9234 DQ NAVARRO AMAT, JOAQUINDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9420 DQ Martínez Botella, PalomaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9441 DQ Torres Sanchez, DavidDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9470 DQ Browne, JoeDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9480 DQ Olivo Moreno, Juan FranciscoDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9506 DQ JOVER ROMÁN, DANIELDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9592 DQ Varela, AlbertoDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3

9715 DQ Glombiowska, ZuzannaDescalificado ENTRAR CON NIÑOS RT 57.8.3
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